
Havonta két gyorsárverés: magyar és külföldi fi latélia és postatörténet, numizmatika, 
képeslap és más gyűjtési területek. Katalógus és online ajánlattétel weboldalunkon.

Monatlich zwei Fernauktionen: Philatelie und Postgeschichte Ungarn und Ausland, Numis-
matik, Ansichtskarten. Online Katalog auf unserer Webseite. 

Two mail auctions monthly with Hungarian and foreign philately, postal history, postcards, 
numismatics, art and collectibles. Visit our website and bid on-line!

Megközelíthető,ségünk / Büro und Auktionsraum / Offi  ce and auction

Megújult webáruházunk a webshop.darabanth.com oldalon, ahol részletes kereső rendszer, feliratkozá-
si lehetőség különböző témájú újdonságokra, és folyamatosan bővülő kínálat várja magyar és külföldi 
bélyegekből, bélyegújdonságokból, képeslapokból, katalógusokból és kellékekből.

Darabanth Philatelic and Numismatic Auction Co. Ltd. 1061 Budapest Andrassy ut 16

Our new webshop has been opened at webshop.darabanth.com. We off er you a continually expanding 
collection of Hungarian and foreign stamps, new issues, postcards, catalogues and 

supplies – an advanced search system and the new option to sign up for newcoming items in  of various 
topics.

Phone: +36-1-317-4757 Fax: +36-1-318-4035 E-mail: info@darabanth.com

Filatélia, képeslap, numizmatika,
 művészet, papírrégiség

Philately, postcard, numismatics, art and collectibles
2019. november 16. 9:30 Danubius Hotel Gellért (Budapest XI. Szent Gellért tér 2.)

online rész zárás: 18:00 - www.darabanth.com

16. November 2019 9:30 (CET) Danubius Hotel Gellért (Budapest XI. Szent Gellért sq 2.)
Online part closing 18:00 at www.darabanth.com

www.darabanth.com
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Anyagmegtekintés | Besichtigung | Viewing:
Budapest, VI. Andrássy út 16. III. fl oor / www.darabanth.com

Darabanth bélyeg és numizmatika kereskedelmi és aukciósház Kft.
Darabanth philatelic and numismatic auctions Co. Ltd.

Darabanth Auktionen für Philatelie und Numismatik
Cím / Address: 1061, Budapest Andrássy út 16. III./1.  H-Sz: 10-17, Cs: 10-19

Tel: +36–1–317 4757, +36-1-266-4154; Fax: +36-1-318-4035

Internet: www.darabanth.com
 Email: info@darabanth.com

32. Nemzetközi aukció / 32 Auction / 32 Auktion
Filatélia, képeslap, numizmatika, művészet, papír

2019 november 16. 9:30 Danubius Hotel Gellért Budapest, 1114 Szent Gellért tér 2. és 18:00 online
16 November 2019 Danubius Hotel Gellért Budapest XI. Szent Gellért sq. and 18:00 online

Philately, postcard, numismatics, art and collectibles

Az árverés programja / Auction schedule / Auktionsprogramm

9:30
Magyar bélyegek és postatörténet (a pótlapról kezdve)

Philately, postal history Hungary (starting from the supplement) 
Philatelie, Postgeschichte Ungarn (zuerst der Nachtrag)

Külföldi bélyegek és postatörténet, képeslapok, numizmatika, egyéb: Írásbeli és internetes 
árverés (www.darabanth.hu). Ajánlattétel: 18:00 óráig. (Írásbeli ajánlatokat: email, fax, telefon 

17:00-ig várunk) Foreign philately and postal history, postcards, numismatics, colletibles: 
Online and mail auction. (www.darabanth.hu) Online bids can be placed until 18:00. written 
and phone-bids can be placed until 17:00. Philatelie, Postgeschichte Ausland, Ansichtskarten, 

Numismatik, Andere Sammelgebiete: Online Fernauktion. Bitte, online Gebote bis 18:00 Uhr, 
schriftliche Gebote bis 17:00 Uhr schicken!

Az egyes tételekre lehet online is 
licitálni weboldalunkon! 

You can bid online for the items too!
Sie können auch 
Online bieten!

2019 november 4-16-ig nyitva tartási időben H-Sz: 10.00–17.00 óráig, Cs:10-19 óráig és az aukcó 
alatt Az árverés katalógusa az összes tétel képével megtekinthető honlapunkon, ahol online licitálhat a tételekre.

Ab 4 bis 16 November 2019 an Wochentagen  Mo-Mi: 10.00–17.00, Do: 10-19 Uhr und während der 
Auktion. Online Katalog mit Farbfotos ist  auf unserer Webseite, wo Sie auch on-line bieten können.

From 4 to 16 November in opening hours Mo.-We.: 10-17.00 h., Th.: 10-19h and during the live auc-
tion Online catalogue with photos of all items and lots is available on our website where online bids can be made.

Irodánk november 18-án, (hétfőn) egész nap a tételek elrendezése miatt zárva tart és ez idő alatt telefonon sem 
áll módunkban felvilágosítást adni. 2019. november 19-én (kedden) 10 órától lehet a megbízások eredményéről 
érdeklődni, az elnyert tételeket átvenni, és a maradékból vásárolni, december 6-ig. A helyszínen elnyert egyes bé-
lyegtételeket az árverés helyszínén, a pótlapon szereplő nagyobb tételeket az árverés ideje alatt nyitva tartó irodánk-
ban lehet átvenni.
A postán kért tételekről az előzetes értesítést, ha szükséges a hét folyamán küldjük ki.

Information, Losabholung ab 19 November, Dienstag 10 Uhr, Rücklosverkauf bis 6 Dezember Die abge-
wonnenen Einzellose können an Ort und Stelle, die größeren Lose in unserem Büro, das während der Auktion geöff -
net ist,  übernommen werden. Ergebnisliste und Rechnung wird per Email oder Brief bis 22 November zugeschickt.

Information can be obtained and purchase from the unsold items can be made from 19 November till 6 December  
. Unsold lots can be bought continously on our website. The single lots won can be obtained on the spot during the 
auction. Bigger lots can be collected in our offi  ce wich is open during the auction. 
Invoces for the auction will be sent by email, fax or mail until 22 November

18:00

Terem árverés / Floor auction / Saalauktion



A KATALÓGUSBAN HASZNÁLT JELÖLÉSEK | SYMBOLE UND ABKÜRZUNGEN | SYMBOLS

Filatélia és postatörténet / Philatelie und Postgeschichte / Philately and postal history:

Postatiszta / Postfrisch ohne Falz / Mint never hinged
Használatlan gumi nélkül /  Ungebraucht ohne Gummi / Mint without gum
Használatlan falcos / Ungebraucht mit Falz / Hinged
Bélyegzett / Gestempelt / Used
Küldemény / Postsendung / Cover
Kivágás / Ausschnitt / Piece
Vágott / Ungezähnt / Imperforated
Légiposta / Luftpost / Airmail
Alkalmi bélyegzéssel / Mit Sonderstempel / With special cancellation
Szakirodalom / Fachliteratur / Literature

So. Stpl.:

Képeslap / Ansichtskarten / Postcards
Használatlan / Ungebraucht / Unused
Megíratlan lap bélyegzéssel, vagy megírt lap bélyeg nélkül / Ungebrauchte AK mit Stempel

Postázott képeslap / Gebrauchte AK mit Stempel / Used card with stamp

Képeslap minőségi jelölések / Ansichtskarten Qualität Abkürzungen /
                                          Postcards quality signs:

Kifogástalan / einwandfreie Erhaltung / 
Excellent quality
Jó / Gute Erhaltung / Good quality
Kis hibával / kleine Mängel / Minor fault
Hibás lap / Fehlerhaft / Faulty card
Dombornyomat / Prägedruck / Embossed card
Díjjegyes / Ganzsache / Postal stationary
Alkalmi bélyegzéssel / mit 
Sonderstempel / With special cancellation
Kis szakadás / win. Riß:

Hátoldal sérült / Rückseite be-
schädigt / Backside damaged
Sarokhiány / Eckemängeln / Corners rounded
Apró saroktörés / Eckknick / Small dog-eared
Saroktörés: Eckbug / Dog-eared
Foltos / fl eckig / Stained
törött / falte / Broken
Szignó / Signo / Signed

Sérült / beschädigt / Damaged

T1:

T2: 
T3: 
T4:

Emb:
Ga:

So. Stpl.: 

Small tear: 

(Rb):

(EM):
(EK):
(EB):
(fl ):
(fa):

s:

(b):

A licitálás az alábbi lépcsőkben történik | Steigerungsstätze | Bidding advances

5.000 HUF-ig 200 HUF
10.000 HUF-ig 500 HUF
20.000 HUF-ig 1.000 HUF
50.000 HUF-ig 2.000 HUF
100.000 HUF-ig 5.000 HUF
200.000 HUF-ig 10.000 HUF
500.000 HUF-ig 20.000 HUF
1.000.000 HUF-ig 50.000 HUF

Árverési jutalék / Provision: 22%

oder gebrauchte Ak ohne Stempel / Unused card with stamp or used card without stamp

1.000.000 HUF fölött 100.000 HUF

HTL:: Fény felé tartandó / Hold to light / Gegen Licht

33. Nemzetközi aukció: 2020 május
Tételeket folyamatosan felveszünk az aukcióra szeptember végéig.

33 Major Auction: May 2020
We are already accept consignments for the auction until end of September!

33. Grossauktion: Mai 2020.
Einliferungen sind schon gern erwartet bis Ende September!



                                                        GENERAL CONDITIONS OF PUBLIC SALE

which shall be exclusively applicable also if no written confi rmation has been made upon delivery of bids, orders or personal bids at the 
auction.
1. The auction is public and voluntary and is held in the own name and for the own account.
 The auctioner reserves the right not to allow certain persons to assist in the auction.
2. All bids must be submitted in HUF to which 22% comission is added. Bankcharges, postage, shipping fee, insurance will also  
 be added if needed.
 Bids submitted are binding and cancellation is only acceptable if it is clearly a result of mistake, or received at the same time  
 with the bid. Bids given on behalf of others bind the bidder himself. The auctioneer excludes all responsibility for 
 misunderstood mail, fax, or phone bids.
3. An item is sold if in the auction room noone gives a bid after one call. If the assignment of the lot is doubtful, the auctioneer is  
 entitled to put the lot up at auction another time. The auctioneer is authorized to refuse the assignment, withdraw, regroup or  
 split stamp lots. If more than one equally high bids have been made, sale will be decided by chance drawn.
 The minimum advances in bidding are: to 5.000 Ft  200 Ft, to 10.000 Ft  500 Ft, to 20.000 Ft  1.000 Ft, to 50.000 Ft  
 2.000 Ft, to 100.000 Ft  5.000 Ft, to 200.000 Ft  10.000 Ft, to 500.000 Ft  20.000 Ft, from  500.000 Ft 50.000 Ft.
 The purchaser shall pay the sales prices plus 22% commission, ports, insurance.The assignment engages  
 purchaser to buy. Bidders present in the sale room shall pay the invoice immediately. Bidders, who made their bids 
 on bidding for or via internet, shall pay the auction invoice upon receipt. 
 Stamps will be mailed cash on delivery in Hungary or against advance payment abroad.
 If purchaser has delayed with payment, 1% interest rate will be charged per month or fraction of a month. The inter-
 est rate can be higher if the auctioneer proves expenses charged with a higher interest rate. 
 If purchaser does not meet his obligations to pay or does not accept the auctioned stamp lots, the auctioneer is entitled, after  
 having set a term and warned purchaser not to deliver, to cancel the sale and lodge a claim for non-fulfi llment. 
4. The ownership in the stamps passes to the purchaser after full payment only. The claim for delivery of the auctioned stamp 
 lots exists only after full payment. Written bids will be executed in purchaser’s interest and scrupulously at all times, but with 
 out any guarantee. 
5. Mailing of auctioned stamp lots is done for purchaser’s account. Mailing risk passes to purchaser as soon as the 
 stamps have been delivered to post offi  ce.
6. The description of the stamp lots is done with utmost care and to the best knowledge but does not stand for the as
 serted qualities.
 All stamp lots can be seen and inspected before the auction in the auctioneers offi  ce during 
 the hours stated in auction catalogue. 
 Claims, in particular with regard to quality and quantity of stamp collections, collection lots or other big lots are not 
 accepted. Unless otherwise stated in the description, stated catalogue prices are made without engagement.
 Lots with faults described cannot be claimed for small additional faults. Faults, wich are shown on the photos (cut, 
 indentation, post-mark, centering etc.) cannot become basis of a claim. No claim is accepted if stamps or 
 stamp lots have been modifi ed. Modifi cations are in particular the removal of hinges, hinge or paper residues, wa
 tering, treatment with chemicals and the affi  xing af marks of any kind.
 By making a bid for stamps which have been tested before or which have got a test certifi cate, the potential 
 purchaser acknowledges as true the test marks respectively test certifi cates at his disposal for inspection respec
 tively his information, unless the bidder has declared that he makes his bid under the reserve, that it will be con
 fi rmed by an expert designated by him and accepted by the auctioneer.
 Furthermore, all claims for overt faults must have reached the auctioneer within 14 days after personal transfer or 
 after delivery by the post offi  ce. The auctioneer can, with the purpose to establish purchaser’s claim, demand that 
 purchaser presents for his account two test certifi cates from two diff erent approved special experts who are inde
 pendent of each other.
 Stamps clearly identifi ed as falsifi cations, may be marked as such by the experts.
 If claims have been acknowledged, purchaser is entitled to get paid back the sales price, commission and test ex
 penses against presentation of the test certifi cate and invoice covering the test expenses. Purchaser cannot make 
 any further claims.
7. Claims for damage against the auctioneer for delay, impossibility to perform, positive infringement of the agreement, 
 fault when the agreement was made or illicit deeds are excluded unless the damage has been caused deliberately 
 or by heavy negligence.
8. The above general conditions of public sale are applicable in essence also for those businesses which have been 
 made with stamp lots to be auctioned before or after the auctions.
9. Budapest is the only competent court in the event disputes come up in the legal relations between auctioneer and 
 purchaser, also in case of claims out of bills of exchange and cheques, and whenever purchaser is a merchant, 
 juristic person according to public law or represents public legal special property. The same court is competent if 
 purchaser is not subject to jurisdiction in the Republic of Hungary, transferred his residence or usual place of abode 
 into a foreign country or his residence or usual place of abode is unkown at the time an action is brought against 
 him.
 The laws of the Republic of Hungary shall be the only competent one.

A tételek online aukción szerepelnek. Online ajánlatot tenni a Darabanth kft honlapján a www.darabanth.com oldalon lehet.
Részletes online ajánlattételi szabályzat honlapunkon olvasható.

Emailben, telefonon, faxon, más oldalakon keresztül ajánlatokat 17:00 óráig tudunk fogadni!

A leütött tételek a leütési ár +22% árverési jutalék kifi zetése után kerülnek a vásárlók tulajdonába.  Az árverés után 4 héttel még 
kiegyenlítetlen számlákat +5% késedelmi pótlékkal terheljük. 
Az aukció helyszínén megvásárolt tételekkel kapcsolatban csak az azonnali reklamációknak tudunk helyt adni. A tétel(ek) elvitele után 
reklamációt elfogadni nem áll módunkban. 
A postai úton teljesített megbízások esetében a kézhezvételtől számított 72 órán belül jelzett reklamációt tudjuk fi gyelembe venni. 
A több mint 5 darabot tartalmazó tételeknél, gyűjteményeknél semmilyen reklamációt nem áll módunkban elfogadni.
Az árverező fenntartja megának a jogot, hogy az árverésből bárkit indoklás nélkül kizárjon.



                                                           ALLGEMEINE VERSTEIGERUNGSBEDINGUNGEN

die auch ohne schriftliche Anerkennung bei Einsendung von Geboten, Erteilungen oder persönlichen Geboten auf der Auktion ausschließlich maßgebend sind.
1. Die Versteigerung ist öff enlich und freiwillig und erfolgt im eigenen Namen und auf eigene Rechnung.
2. Die Lose werden gegen sofortige Barzahlung versteigert. Der Zuschlag wird erteilt, wenn nach dreimaligem Ausruf eines Gebotes   
 kein Übergebot abgegeben wird. Bei Zweifel über den Zuschlag hat der Versteigerer das Recht, das Los noch einmal auf zuneh   
 men. Der Versteigerer ist berechtigt, den Zuschlag zu verweigern, Lose zurückzuzie hen umzugruppieren oder aufzuteilen. Bei    
 gleichhohen Geboten entscheidet das Los.
3. Die Mindeststeigerung beträgt: bis zu 5.000 Ft  200 Ft, bis 10.000 Ft  500 Ft, bis 20.000 Ft  1.000 Ft, bis  50.000 Ft  2.000 Ft, bis   
 100.000 Ft  5.000 Ft, bis 200.000 Ft  10.000 Ft, bis 500.000 Ft  20.000 Ft, ab    500.000 Ft  50.000 Ft.
 Die Kaufgelder hat der Käufer zuzüglich 22% Aufgeld, Porto und Versicherung zu zahlen. 
4. Der Zuschlag verpfl ichtet zur Abnahme. Saalbieter haben die Kaufrechnung sofort auszugleichen,  bei schriftlichen Bietern wird die   
 Auktionsrechnung mit Zustellung fällig. Jede andere Zahlungsweise muß ausnahmslos vor der jeweiligen Auktion vereinbart werden. 
 Sonst erfolgt der Versand per Vorkasse.
 Ist der Käufer mit seiner Zahlung in Verzug, werden Zinsen in Höhe von 1% pro angefangenen Monat berechnet. Der Zinssatz  
 kann höher oder niedriger angesetzt werden, wenn der Versteigerer eine Belastung mit einem höheren Zinssatz oder der Käufer 
 eine geringere Belastung nachweist. Kommt der Käufer seiner Zahlungsverpfl ichtung nicht nach oder nimmt er die ersteigerten Lose 
 nicht ab, so ist der Versteigerer nach Fristsetzung mit Ablehnungsandrohung berechtigt, zurückzutreten und vom Käufer Schadener
 satz wegen Nichterfüllung zu fordern.
5. Das Eigentum geht auf den Käufer erst bei vollständiger Bezahlung über – bei Zahlung durch Scheck oder andere Zahlungsmittel 
 bei Einlösung. Ein Anspruch auf Herausgabe der ersteigerten Lose besteht erst nach vollständiger Kaufpreiszahlung. Schriftliche 
 Kaufgebote werden interessewahrend und jederzeit gewissenhaft ausgeführt, jedoch ohne Gewähr.
6. Die Versendung ersteigerter Lose erfolgt auf Rechnung des Käufers. Die Gefahr geht auf den Käufer über, sobald die Ware der Post 
 übergeben worden ist.
7. Die Beschreibungen der Lose erfolgen mit größter Sorgfalt und nach bestem Wissen, sie stellen jedoch keine zugesicherten Eigen
 schaften dar.
 Sämtliche Lose können vor und während der Versteigerung in den Geschäftsräumen des Versteigerers zu den im Auktionskatalog 
 angegebenen Zeiten besichtigt und geprüft werden. 
 Bei Sammlungen, Sammellosen oder sonstigen Großlosen sind Reklamationen jeglicher Art, insbesondere im Hinblick auf Qualität 
 und Quantität ausgeschlossen. Sofern die Beschreibung nichts anderes aufweist, sind angegebene Katalogwerte unverbindlich und 
 stellen keine zugesicherte Eigenschaft dar.
 Lose, die bereits mit Fehlern beschrieben sind, können wegen weiterer kleiner Mängel nich reklamiert werden. Fehler, die sich aus 
 den Abbildungen ergeben (Schnitt, Zähnung, Stempel, Zentrierung usw.), können nicht zum Gegenstand einer Reklamation 
 gemacht werden. Jede Reklamation ist ausgeschlossen, wenn Lose oder Marken verändert worden sind. Als Veränderungen gelten 
 insbesondere auch Entfernungen von Falzen, Falz- oder Papierresten, Wässern, Behandlung mit Chemikalien und Anbringen von 
 Zeichen jeder Art.
 Durch die Abgabe eines Gebotes auf bereits geprüfte Marken oder auf Marken mit Attest werden die Prüfzeichen bzw. Atteste, die 
 dem Käufer zur Einsicht bzw. Kenntnisnahme zur Verfügung stehen, von diesem als maßgebend anerkannt, es sei denn, der Bieter 
 hat sein Gebot unter Vorbehalt der Bestätigung durch einen von ihm bestimmten und vom Versteigerer akzeptierten Sachverständi
 gen abgegeben.
 Im übrigen müssen Reklamationen bei off en zutagegetretenen Fehlern innerhalb von 14 Tagen nach Übergabe oder Zustellung der 
 Lose bei dem Versteigerer eingegangen sein. Der Versteigerer kann zum Nachweis der Reklamation vom Käufer auf dessen Kosten 
 die Einholung von Prüfattesten von zwei voneinander unabhängigen, anerkannten Spezialprüfern verlangen.
 Marken, die eindeutig als Fälschungen ermittelt werden, können von den Prüfern als solche gekennzeichnet werden. Bei anerkan
 nten Reklamationen hat der Käufer Anspruch auf Erstattung von Kaufpreis, Provision und Prüfkosten bei Vorlage des Prüfbefundes 
 nebst Prüfkostenrechnung. Weitergehende Ansprüche des Käufers sind ausgeschlossen.
8. Schadensersatzansprüche gegen den Versteigerer, sei es aus Verzug, Unmöglichkeit der Leistung, positiver 
 Vertragsverletzung, Verschulden bei Vertragsverletzung, Verschulden bei Vertragsschluß oder aus unerlaubter Han
 dlung sind ausgeschlossen, soweit der Schaden nicht durch vorsätzliches oder grob fahrlässiges Handeln verur
 sacht worden ist.
9. Die vorgenannten Versteigerungsbedingungen gelten sinngemäß auch für alle Geschäfte,  welche außerhalb der 
 Versteigerung mit Auktionslosen abgeschlossen werden.
10. Gerichtsstand für sämtliche sich aus der Rechtsbeziehung Versteigerer/Käufer ergebende Streitigkeiten ein
 schließlich Scheckforderungen ist Budapest, soweit der Käufer Vollkaufmann, juristische Person des öff entlichen 
 Rechts oder öff entlich rechtliches Sondervermögen ist. Der gleiche Gerichtsstand gilt, wenn der Käufer keinen 
 allgemeinen Gerichtsstand im Inland hat, nach Vertragsschluß seinen Wohnsitz oder gewöhnlichen Aufenthaltsort 
 aus dem Inland verlegt oder sein Wohnsitz oder gewöhnlicher Aufenthaltsort zum Zeitpunkt der Klageerhebung 
 nicht bekannt ist.
11. Erfüllungsort ist Budapest. 
 Es gilt im übrigen das Recht der Republik Ungarn.

   A főbb hitelkártyákat kezelési költség nélkül elfogadjuk, mail orderként is.
 We accept the major credit cards without handling charge, as mail order as 

well. Please indicate on the bid sheet.
Wir akzeptieren Kreditkarten ohne Behandlungskosten als mail order auch.

Anmerkungen auf dem Auftragsblatt.

Paypal és Moneybookers fi zetést elfogadunk (+4% ill. 3% költség) /
We accept both Paypal and Moneybookers payments (+ 4% or 3% fee) / 

Wir akzeptieren Paypal und Moneybookers Zahlungen (+ 4% oder 3% Gebühr)

Exchange rates on 15 October / Valutenkurse am 15 Oktober Only for informa-
tion / Nur als Information / Csak tájékoztató jelleggel

1 EUR
1 USD

318 HUF
288 HUF

1000 HUF
1000 HUF

3,15 EUR
3,47 USD



További 1200 tétel
festmény, műtárgy, könyv, papírrégiség 32. nagyaukciónkon.

Additional 1200 items
Art, collectibles, books, artifacts in our 32nd Major auction.

w w w .  d a r  a b a n t  h .  c o m



Extra numizmatikai árverés
közel 600 különlegességgel!

Outstanding numismatic material in the auction!

w w w .  d a r  a b a n t  h .  c o m



Nézze meg képeslap árverésünket, számos érdekes tétel!

Outstanding postcards in the online auction!

w w w .  d a r  a b a n t  h .  c o m
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To vá b b i  t ö b b  e z e r  l e v é l  a z  o n l i n e  k a t a l ó g u s b a n !
S o k  e z e r  m a g y a r  é s  k ü l f ö l d i  l e v é l  1 0 0 0  f o r i n t r ó l !

N é z z e  m e g  a  k í n á l a t o t !

A n d  y e t  m o r e  t h o u s a n d s  o f  H u n g a r i a n  a n d
f o r e i g n  p h i l a t e l i c  c o v e r s !

C h e c k  o u t  t h e  o n l i n e  c a t a l o g u e  o f  t h e  a u c t i o n .
A l l  t h e  c o v e r s  s t a r t  f r o m  1 0 0 0  H U F !

w  w  w  .  d  a  r  a  b  a  n  t  h  .  c  o  m



Tartalomjegyzék / Table of content / Katalogaufteilung
Filatélia, postatörténet / Philately, Postal history

1-2476 Magyar filatélia és postatörténet / Philately and postal history Hungary

1-76 Bélyeg el�tti levelek / Prephilatelic covers
77-96 Bélyegzések 1850-1864 közötti bélyegeken / Cancellations on 1850-1864

stamps
97-294 Az 1850-es kiadás / The 1850 issue
295-389 Az 1858-as kiadás  / The 1858 issue

390 1858 / 1861 vegyes bérmentesítés  / 1858 / 1861 mixed franking
391-463 Az 1861-es kiadás / The 1861 issue

464 1861 / 1863 vegyes bérmentesítés / 1861 / 1863 mixed franking
465-514 Az 1863-as kiadás / The 1863 issue
515-517 1863 / 1864 vegyes bérmentesítés  / 1863 / 1864 mixed franking
518-604 Az 1864-es kiadás / The 1864 issue

605 A Magyar Posta provizórikus bélyegei / Temporary issues of Hungarian Post
1867

606 1864 / 1867 vegyes bérmentesítés  / 1864 / 1867 mixed franking
607-687 Bélyegzések 1867-es bélyegeken / Cancellations on 1867 stamps
688-833 Az 1867-es kiadás / The 1867 issue
834-836 Magyar Posta Romániában / Hungarian post in Romania
837-840 1867 / 1871 vegyes bérmentesítés / 1867 / 1871 mixed franking
841-857 Hírlapilleték bélyegek / Newspaper duty stamps
858-892 K�nyomat / Lithography

893 K�nyomat - Réznyomat vegyes bérmentesítés / Lithography - Engraved issue
mixed franking

894-965 Réznyomat / Engraved issue
966-968 1871 / 1874 vegyes bérmentesítés / 1871 / 1874 mixed franking
969-973 Távírda / Telegraph stamps
974-1041 Az 1874-1899 közötti (krajcáros) kiadások / The issues between 1874-1899

1042 Krajcár-fillér vegyes bérmentesítés / Krajcár-fillér mixed franking
1043-1147 1900-1919 közötti kiadások / Issues between 1900-1919
1148-1157 Erdélyi hotelposta / Transylvania Hotel Post
1158-1159 Bosznia-Hercegovina / Bosnia and Herzegovina
1160-1166 K.u.K. Feldpost / K.u.K. Feldpost
1167-1237 I. Világháborús osztrák-magyar tábori posta / Austro-Hungarian fieldpost

W.W.I.
1238-1275 I. Világháborús osztrák-magyar tábori posta - Haditengerészet /

Austro-Hungarian fieldpost W.W.I. - Naval force
1276-1278 I. Világháborús osztrák-magyar tábori posta - Légier� / Austro-Hungarian

fieldpost W.W.I. - Air force
1279-1287 I. Világháborús osztrák-magyar tábori posta - Tábori kórházak /

Austro-Hungarian fieldpost W.W.I. - Field hospitals
1288-1297 I. Világháborús osztrák-magyar tábori posta - Hadifogoly küldemények /

Austro-Hungarian fieldpost W.W.I. - POW covers
1298-1300 Magyar Tanácsköztársaság / Hungarian Soviet Republic
1301-1307 Megszállási és helyi kiadások 1919-1921 Arad / Occupation and local issues

1919-1921 Arad
1308-1316 Megszállási és helyi kiadások 1919-1921 Baranya / Occupation and local

issues 1919-1921 Baranya
1317-1343 Megszállási és helyi kiadások 1919-1921 Debrecen I.-II. / Occupation and

local issues 1919-1921 Debrecen I.-II.
1344-1347 Megszállási és helyi kiadások 1919-1921 Temesvár / Occupation and local

issues 1919-1921 Temesvár
1348-1355 Megszállási és helyi kiadások 1919-1921 Szeged / Occupation and local

issues 1919-1921 Szeged
1356-1376 Megszállási és helyi kiadások 1919-1921 Nyugat-Magyarország / Occupation

and local issues 1919-1921 Nyugat-Magyarország
1377-1391 Megszállási és helyi kiadások 1919-1921 SHS / Occupation and local issues

1919-1921 SHS
1392-1398 Megszállási és helyi kiadások 1919-1921 Fiume / Occupation and local issues

1919-1921 Fiume
1399-1408 Megszállási és helyi kiadások 1919-1921 Erdély / Occupation and local issues

1919-1921 Transylvania
1409-1425 Megszállási és helyi kiadások 1919-1921 Kolozsvár / Occupation and local

issues 1919-1921 Kolozsvár
1426-1459 Megszállási és helyi kiadások 1919-1921 Nagyvárad / Occupation and local

issues 1919-1921 Nagyvárad
1460 Megszállási és helyi kiadások 1919-1921 Posta Ceskoslovenska / Occupation

and local issues 1919-1921 Posta Ceskoslovenska
1461 Megszállási és helyi kiadások 1919-1921 Pancsova / Occupation and local

issues 1919-1921 Pancsova
1462-1504 A Korona infláció id�szaka / Inflation period of Korona
1505-1589 Peng� id�szak 1926-1944 / Peng� period 1926-1944
1590-1613 II. Világháborús tábori posta, internáló táborok, gettó / 2nd World War field

post, interment camps, ghetto
1614-1617 Átmeneti id�szak 1945. január 1. - április 30. / Transition period January 1 -

April 30, 1945
1618-1673 Helyi kiadások 1944-1945 (garanciával) / Local issues 1944-1945 (with

guarantee)
1674-1722 A II. infláció id�szaka 1945-1946 / The second inflation period 1945-1946
1723-1906 1946-1956 közötti kiadások / Issues between 1946-1956
1907-1908 Soproni kiadás 1956 / Sopron issues 1956
1909-2105 1957-1969  közötti kiadások / Issues between 1957-1969
2106-2216 1970-1979 közötti kiadások / Issues between 1970-1979
2217-2328 1980-1989 közötti kiadások / Issues between 1980-1989
2329-2386 1990-1999 közötti kiadások / Issues between 1990-1999
2387-2406 2000-2009 közötti kiadások / Issues between 2000-2009

2407-2448 2010-t�l napjainkig / New issues from 2010
2449-2476 Emlékívek / Private souvenir sheet
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1 - 45

1725 Levél Illavára / Cover to Illava 3 0001.
1765 Portós levél / unpaid cover piros / red ‘Güns’ - Gyöngyös 12 0002.
1786 Portós levél / unpaid cover piros / red ‘Temesvár’ - Pest 8 0003.
1788 Ex off o Kaposvárról Veszprémbe 5 0004.
1788 Portós levél / Unpaid cover ‘Raab’ - Pest 16 0005.
1791 Ex off o ‘SCHEMNIZ’ - Ujbanya 14 0006.
1794 Portós levél / unpaid cover ‘V TOKAY’ - Leutsovia 5 0007.
1810 Recepisse Ofen - Bösing 3 0008.
1819-40 Portós levél piros / red ‘UJHELY’ - Jaszovia 10 0009.

Magyar fi latélia és postatörténet 
Philately and postal history Hungary- Philatelie und Postgeschichte Ungarn

Bélyeg előtti levelek 
Prephilatelic covers - Vorphilatelie

1819-42 Portós levél ‘SIMÁND’ - Szekszárd 10 00010.
~1820 Franco ‘Szegedin’ - Temesvár, érkezési dátummal (HVF: 100 p, Gudlin 300 p) 6 00011.
~1820 Ex off o ‘SZATHMÁR’ - Eperies 3 00012.
1821 Hivatalos levél piros ‘v.Wieselburg’ (160 p) 4 00013.
1821 Portós levél ‘Erlau’ - Pesth 4 00014.
1822 Franco levél piros / red ‘Wieselburg’ - Neuberg ‘wf-5’ feljegyzéssel 10 00015.
1825 Portós levél tartalommal / unpaid cover with content ‘GR: / TAPOLTSAN’ - Pest 5 00016.
1828 Ex off o ‘UJHELY’ - Leopoli 3 00017.
1828 Franco ‘Temesvár’ - Kritschin 3 00018.
1829 Portós levél / Unpaid cover ‘PENTENDORF’ - Rosnavia 5 00019.
1830 Franco tartalommal / with content ‘WIESELBURG’ - Winer Neustadt 3 00020.
1830 Portós levél / unpaid cover ‘KÖRMEND’ - Eperies 3 00021.
1830 Portós levél / unpaid cover sárga / yellow ‘OKOLITSNA’ - Deménd 10 00022.
1830 Franco kék / blue ‘Franco’, ‘EPERIES’ - Vienna 6 00023.
1831 Franco, piros / red ‘BEODRA’ - Pest (Gudlin 300 p) 3 00024.
1831 Portós levél / unpaid cover ‘NESZMÉLY’ - Ofen 4 00025.
1833 Portós levél / Unpaid cover ‘SZEGEDIN’ - Wien 6 00026.
1834 Franco tartalommal / with content ‘R:SZOMBATH’ - ‘PESTH’ 5 00027.
1835 Recepisse levélhez csatolva / sticked to letter nyomtatott / printed ‘Wieselburg’ - Pozsony 12 00028.
1835 Portós levél tartalommal / Unpaid cover with content ‘v.CASCHAU’ 3 00029.
1835 Ex off o ‘WAITZEN’ 3 00030.
~1835 Franco levél / cover ‘Szala/Egerszegh’ - Steinamanger 3 00031.
1836 Ex off o ‘GÜNS’ 3 00032.
1837 Ex off o ‘V.TOKAY’ - Pest 3 00033.
1837 Ex off o ‘UJHELY’ 3 00034.
1838 Hivatalos levél / Offi  cial cover ‘ÖREGLAK’ - Veszprém (HVF: 120 p, Gudlin 300 p) 5 00035.
1838 Levél / Cover ‘KESMARK’ - Leutschovie 3 00036.
1838 Franco levél ‘Neuverbasz’ - Pest 6 00037.
1838 Levél / cover ‘OEDENBURG’ - Gran 3 00038.
1838 Franco negatív / negative ‘SZOLNOK’ - Pest 6 00039.
1838 Portós levél / unpaid cover ‘HOLITSCH’ - Trautmansdorf 5 00040.
1839 Franco ajánlott ‘AGRAM RECOMANDIRT’ 3 00041.
1839 Portós levél / Unpaid cover piros / red ‘JOSEPHSTAL’ (Gudlin piros bélyegzést nem említ / red not listed) 32 00042.
1839 Ex off o ‘KREUTZ’ - Cinque Ecclesii 5 00043.
~1840 Ex off o ‘SABARIA’ - Szala-Egerszeg 3 00044.
~1840 Portós levél / Unpaid cover kék/blue ‘F.OFEN’ - ‘WIEN’ 3 00045.

1. 2. 3. 4. 5.
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10.

11. 12. 13. 14. 15.

16. 17. 18.

6. 7. 8. 9.

19. 20.

21. 22. 23. 24. 25.

26. 27. 28. 29. 30.

31. 32. 33. 34. 35.

36. 37. 38. 39. 40.

41. 42. 43. 44. 45.

A képeslap, numizmatika és egyéb papír és régiség 
tételek online katalógusban szerepelnek 

www.darabanth.com 
Postcards, numismatic and other collectible items of the auction 

can be viewed in the online catalogue at 
www.darabanth.com
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46 - 96
1840 Ex off o piros / red ‘BUCS’ - Lőcse 5 00046.
1840 Hivatalos levél / offi  cial cover ‘HADHÁZ’ - Pest 5 00047.
1840 Portós levél / unpaid cover ‘OROSHÁZA’ - ‘Klagenfurt’ 4 00048.
1841 2 db küldemény fekete és zöld ‘MARTZALY’ bélyegzésekkel / 2 covers with green and black cancellation (HVF: 220 
p, Gudlin 600 p)

8 00049.

1841 Levél / cover ‘N:KALLO’ - Wien 3 00050.
1841 Teljes levél / Cover ‘S.N.PATAK’ - Velejte 4 00051.
1842 Franco piros / red ‘G.Canisa / Franco’ - ‘PULKAU’ 7 00052.
1842 Levél / Cover ‘GROS= / CANISA’ - Wien 3 00053.
1842 Ex off o ,,S.A:UJHELY’ - Budae - Pestini 3 00054.
1842 Portós levél / Unpaid cover ‘SELMECZ / BÁNYA’ - Sajógömör (HVF: 200 p, Gudlin 600 p) 6 00055.
1842 Portós levél tartalommal / unpaid cover with content ‘KRONSTADT’ - ‘TEMESVÁR’ 4 00056.
1842-1850 Portós levél / unpaid cover ‘M.VÁSÁRHGELY’ - Deés 3 00057.
1843 Levél / Cover ‘ESZÉK’ - Vershetz 3 00058.
1843 Portós levél / unpaid cover ‘LISZKA’ - ‘PESTH’ 5 00059.
1844 Ex off o ‘B.GYARMATH’ - Nagyszőllős 3 00060.
1844 Franco ‘RÉKAS’ - Lugos 5 00061.
1844 Ex off o ‘PANCSOVA’ - ‘BROOD’ 4 00062.
1844 Levél teljes tartalommal és 12kr beszedendő portóval, javított / Unpaid cover with full content, repaired ‘RÉKAS’ 
(Gudlin 250 p)

5 00063.

1845 Ajánlott levél / Registered cover, zöld / green ‘RECOMENDIRT / PESTH’ - Szegedin 4 00064.
1845 Ex off o ‘HUSZT’ (Gudlin 150 p) 3 00065.
~1845 Ex off o ‘BEREGSZÁZ’ - Péts 3 00066.
1845 Ex off o kék / blue ‘ÖREGLAK’ - Weszprimi 4 00067.
1846 Hivatalos levél / Offi  cial cover ‘CASCHAU’ - Eperjes 3 00068.
1846 Portós levél / Unpaid cover ‘GR.WARDEIN’ - Lőcse 3 00069.
1846 Franco levél tartalommal / with content ‘NYÍREGYHÁZA’ - ‘PESTH’ 4 00070.
1846 Franco levél / cover piros / red ‘G.Canisa Franco’ - Péts 5 00071.
1847 Levél / Cover ‘SZIGETH’ - Nyitra 3 00072.
1847 Ex off o ‘SÁRKÁNY’ - Kolozsvár 4 00073.
1848 Hivatalos levél / offi  cial cover ‘KAPOSVÁR’ - Veszprém 6 00074.
1849 Ex off o kék / blue ‘BUDA’ dátum nélküli bélyegzés / without date 4 00075.
~1850 Ex off o kék / blue ‘ESZEK’ 3 00076.

‘BARACZH(ÁZ)’ Gudlin 600p 4 00077.
‘CSENGER’ (Gudlin 100 p) 3 00078.
‘DEBRECZIN’ 3 00079.
‘FOGARAS’ 3 00080.
‘(HAI)DUSCHITZ(A)’ 6 00081.

Bélyegzések 1850-1864 közötti bélyegeken 
Cancellations on 1850-1864 stamps - Abstempelungen auf 1850-1864 Briefmarken

‘(JES)SENOWAZ’ Gudlin 400p 3 00082.
‘KARLSTA(DT)’ 3 00083.
‘(M)ARCZALI’ 3 00084.
‘NAGY KÁLLÓ’ 3 00085.
‘NAGY LÉTA’ 4 00086.
‘NYIREGYHÁZA / (RECOMAN)’ piros / red Gudlin 600p 3 00087.
‘PESTH’ 3 00088.
‘(P)ESTH / (A)BENDS’ Gudlin 400p 4 00089.

46. 47. 48. 49. 50.

‘PRESSBURG / RECOMMANDIRT’ (Gudlin 300 p) 10 00090.
‘PRESSBUR(G) / REC(OMMANDIRT)’ Gudlin 300p 3 00091.
‘SEMLIN’ (Gudlin 150 p) 3 00092.
‘SIMÁND’ 3 00093.
‘SZEGEDIN’ Gudlin 350p 3 00094.
‘THUR(DOSSIN)’ (Gudlin 250 p) 3 00095.
‘WAITZEN’ 3 00096.
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97 - 161

1850 1kr krómsárga MP III, látványos varratvízjellel / chrome yellow, with Ladurner ‘KARANSEBES’ R! Certifi cate: 
Ferchenbauer 34 000

97.

1850 1kr HP Ib narancs / orange ‘SISSEK’ Certifi cate: Strakosch 20 00098.
1850 1kr HP I. ‘PESTH’ 7 00099.

Az 1850-es kiadás
The 1850 issue - Briefmarkenausgabe 1850

1850 1kr MP ‘PESTH’ 6 000100.
1850 1kr MP III citromsárga / yellow ‘PESTH’ Certifi cate: Strakosch 15 000101.
1850 1kr MP III krómsárga / chrome yellow ‘(SI)SSEK’ Certifi cate: Strakosch 15 000102.
1850 1kr MP III citromsárga / yellow ‘ODENBURG’ Certifi cate: Strakosch 16 000103.
1850 1kr MP III kadmium sárga / cadmium yellow ‘PRESSBURG’ Certifi cate: Strakosch 16 000104.
1850 1kr MP III citromsárga / yellow, gemaschtes papier ‘PESTH’ Certifi cate: Strakosch 15 000105.
1850 1kr HP Ib világos narancs / light orange ‘PESTH’ Certifi cate: Ferchenbauer 16 000106.
1850 1kr MP III citromsárga / yellow ‘PESTH’ Certifi cate: Strakosch 15 000107.
1850 1kr HP III narancsokker / orange ocher ‘TEMESVÁR’ Certifi cate: Steiner 18 000108.
1850 1kr MP III citromsárga, túlfestékezett nyomat / yellow, overinked ‘SZEGSZ(ARD)’ Certifi cate: Strakosch 16 000109.
1850 1kr HP III kadmium sárga / cadmium yellow ‘ESSEGG’ Certifi cate: Strakosch 15 000110.
1850 1kr okkersárga HP Ia, I. lemez / ocher, Plate I. ‘(VERB)OVECZ’ Certifi cate: Strakosch 14 000111.
1850 1kr narancs HP Ia / orange ‘(KOST)AINIZA’ Certifi cate: Strakosch 15 000112.
1850 1kr okker MP Ib, A lemez / ocher, Plate A ‘PESTH’ Certifi cate: Strakosch 12 000113.
1850 1kr aranysárga MP Ib, erős szín / golden, strong colour ‘PESTH’ Certifi cate: Babor 24 000114.
1850 1kr kadmium HP III, túlfestékezett nyomat / cadmium, overinked ‘PRESSBURG’ Certifi cate: Strakosch 16 000115.
1850 1kr sárgás narancs HP III / yellowish orange ‘SISSEK’ Certifi cate: Strakosch 14 000116.
1850 1kr aranysárga MP Ib, A lemez / golden, Plate A ‘PESTH’ Certifi cate: Strakosch 20 000117.
1850 1kr narancs HP Ib, II. lemez / orange, Plate II ‘PESTH’ Certifi cate: Strakosch 15 000118.
1850 1kr kadmium sárga HP III, III. lemez / cadmium, Plate III ‘PESTH’ Certifi cate: Strakosch 13 000119.
1850 1kr narancs / orange HP III ‘(P)ESTH’ Certifi cate: Strakosch 16 000120.
1850 1kr HP III narancs, túlfestékezett nyomat / orange, overinked ‘VER(ŐCE)’ Certifi cate: Strakosch 18 000121.
1850 1kr MP III citromsárga / yellow ‘PESTH’ Signed: Ferchenbauer, Certifi cate: Steiner 18 000122.
1850 1kr HP Ia narancs, túlfestékezett / orange, overinked ‘DEBRECZIN’ Certifi cate: Strakosch 22 000123.
1850 1kr HP Ib sárgás okker, kétoldali nyomat! / yellow ocher, printed on both sides ‘PESTH’ Certifi cate: Strakosch 22 000124.
1850 1kr pár okkersárga HP Ib, kétoldali nyomat, R! / 1kr pair ocher, printed on both sides ‘PESTH’ Certifi cate: Steiner 42 000125.
1850 1kr MP III pár sárga színben / yellow pair ‘NYIREGYHÁZA’ Certifi cate: Steiner 36 000126.
1850 3 x 1kr HP III 4. lemez, kadmiumsárga, egy bélyegen lemezhiba / 3 x 1kr HP III Plate 4., cadmium yellow, 1 stamp 
with plate fl aw ‘BELLOVAR’ Certifi cate: Huber

55 000127.

1850 2kr HP IIIa fekete, gépszínátnyomattal / black, with machine off set ‘PESTH’ Certifi cate: Strakosch 24 000128.
1850 2kr HP IIIa mélyfekete / deep black ‘NAGY HALM(ÁGY)’ Certifi cate: Strakosch 24 000129.
1850 2kr HP IIIa fekete / black ‘PESTH’ Certifi cate: Strakosch 15 000130.
1850 2kr HP IIIa fekete / black ‘PESTH’ Certifi cate: Strakosch 19 000131.
1850 2kr HP IIIa fekete / black ‘AGRAM’ Certifi cate: Ferchenbauer 17 000132.
1850 2kr HP Ib fekete / black ‘TEMESVÁR’ Certifi cate: Ferchenbauer 18 000133.
1850 2kr HP Ia szürkésfekete, lemezhibával / greyish black, with plate fl aw ‘(WI)NKOWCZE’ Certifi cate: Strakosch 18 000134.
1850 2kr MP IIIb fekete / black ‘PESTH’ Certifi cate: Ferchenbauer 18 000135.
1850 2kr pár / pair HP Ib szürkésfekete ívszéli nyomat lemezhibával / greyish black margin piece with plate fl aw 
‘TIRNAU’ Certifi cate: Ferchenbauer

48 000136.

1850 3 x 2kr kivágáson, HP III fekete / on cutting, HP III black ‘MARM. SZIGETH’ Certifi cate: Zenker 55 000137.
1850 3 x 2kr MP III fekete, lépcsőzetesen felragasztva / 3 x 2kr black MP III ‘PESTH’ 42 000138.
1850 3kr kárminrózsaszín HP IIIa, 9 mm-es felső ívszéllel, eredeti gumirészekkel / carmine rose, with 9 mm margin and 
parts of the original gum ‘NAGY-KÁROLY’ Certifi cate: Steiner

26 000139.

1850 3kr rózsapiros / rose red HP IIIa ‘OFEN’ a bélyegzés középső része berácsozva, látványos darab! Certifi cate: Steiner 24 000140.
1850 3kr HP Ia rózsapiros / rose red ‘NEMES VID’ Certifi cate: Strakosch 22 000141.
1850 3kr lemezhiba az ‘U’ betűnél / with plate variety ‘FIUME’ (Gudlin 200 p) 3 000142.
1850 3kr HP Ia cinóber, lemezhiba a kereten / cinnabar, plate fl aw on the frame ‘SEMLI(N)’ Certifi cate: Strakosch 17 000143.
1850 3kr HP Ia cinóber / cinnabar ‘WARASDIN’ Certifi cate: Steiner 15 000144.
1850 3kr MP Ib paradicsompiros / tomato red, Gravurtype 2-1 ‘TOKAY’ Certifi cate: Strakosch 16 000145.
1850 3kr MP IIIc, ez a típus Magyarországon ritkán fordult elő! / 3kr MP IIIc ‘PESTH’ 5 000146.
1850 3kr HP IIIa kármin piros, ritka 5. lemez! / carmine, Plate 5, R! ‘WAITZEN’ Certifi cate: Strakosch 15 000147.
1850 3kr HP Ia cinóber / cinnabar ‘GLINA’ Certifi cate: Strakosch 15 000148.
1850 3kr MP Ib világos paradicsompiros, Gravurtype 2-1 / light tomato red ‘OEDEN(BURG)’ Certifi cate: Steiner 19 000149.
1850 3kr MP Ib világos paradicsompiros, Gravurtype 2-2 / light tomato red ‘GRAN’ Certifi cate: Steiner 15 000150.
1850 3kr HP Ib kárminrózsa, száraznyomat, kiemelt sas / carmaine rose, dry print, highlighted eagle ‘LIPPA im B(ANAT)’ 
Certifi cate: Strakosch

16 000151.

1850 3kr HP IIIa rózsa, ívszéli, alul szegélyléclenyomat / rose, margin piece, balken ‘ELISABETHSTADT’ Certifi cate: 
Steiner 16 000

152.
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100. 101. 102. 103. 104. 105.

106. 107. 108.

97. 98. 99.

109. 110. 111. 112. 113. 114.

115. 116. 117. 118. 119. 120. 121. 122. 123.

124. 125. 126. 127. 128. 129. 130.

131. 132. 133. 134. 135. 136. 137.

138. 139. 140. 141. 142. 143. 144. 145.

146. 147. 148. 149. 150. 151. 152.

1850 3kr MP IIIb halványpiros, jobb oldalt 5,5 mm-es ívszéllel / light red, with 5,5 mm margin on the right ‘ST. IVAN’ 
Certifi cate: Babor

15 000153.

154. 155. 156. 157. 158. 159. 160. 161.

1850 3kr HP Ia piros, kiemelt középrésszel / red, highlighted middle part, Papierkorn ‘(L)OSONCZ’ Certifi cate: Babor 15 000154.
1850 3kr MP Ib paradicsompiros / tomato red, Gravurtype 1-2 ‘PESTH’ Certifi cate: Strakosch 18 000155.
1850 3kr ‘RAAB / RECOMANDIRT’ Ryan: 500 p, Gudlin: R 8 000156.
1850 3kr kármin HP Ia, élénk szín, lemezhiba / carmine, with plate fl aw ‘SELMETZBÁNYA’ Certifi cate: Steiner 13 000157.
1850 3kr kárminpiros HP Ia kiemelt középrész, lemezhiba / carmine red, highlighted middle part, plate fl aw ‘(ALT) OR-
SOVA’ Certifi cate: Steiner

15 000158.

1850 3kr HP IIIa rózsaszín kárminpiros / rose carmine red ‘G:BECSKEREK’ Certifi cate: Strakosch 12 000159.
1850 3kr kárminrózsaszín MP IIIb, látványos papírránccal / carmine rose, with paper crease ‘GYÖNGYÖS’ Certifi cate: 
Strakosch

16 000160.

1850 3kr rózsaszín MP IIIb, 6 mm ívszéllel / rose, with 6 mm margin ‘KARLSTADT’ Certifi cate: Strakosch 13 000161.

153.
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162 - 226
1850 3kr pár, HP Ia rózsa / pair, rose ‘WARASDIN’ Certifi cate: Steiner 18 000162.
1850 3kr HP függőleges hármascsík / vertical stripe of 3 ‘PESTH’ 6 000163.
1850 3kr pár / pair ‘ÉRSEKÚJVÁR’ és hármascsík / stripe of 3 ‘TEMESVÁR’ 6 500164.
1850 6kr HP III sötétbarna, nagy vízjelrészlettel / dark brown, with watermark ‘KRONSTADT’ Certifi cate: Steiner 28 000165.
1850 6kr kivágáson / on cutting ‘NEMES=MILITICS’ Ryan: 200 p, Gudlin 600 p 4 000166.
1850 6kr kézi dátumozással / handwritten date ‘MECZENZEF’ 5 000167.
1850 6kr HP Ia sötét vörösbarna kis lemezhibával / dark red-brown with plate fl aw ‘FIUM(E)’ Certifi cate: Steiner 17 000168.
1850 6kr HP Ib sötétbarna, túlfestékezett nyomat lemezhibával / dark brown, overinked print with plate fl aw ‘LOSONCZ’ 
Certifi cate: Steiner

16 000169.

1850 6kr HP Ia sötét vörösbarna, gépszínátnyomattal / dark red-brown, with machine off set ‘KÖRMÖCZBÁNYA’ Certifi -
cate: Steiner

16 000170.

1850 6kr HP III sötétbarna, lemezhibával / dark brown, with plate fl aw ‘FOLDVÁR’ Certifi cate: Steiner 14 000171.
1850 6kr HP Ia világosbarna. lemezhibával / light brown, with plate fl aw ‘(FÜ)NFKIRCH(EN)’ Certifi cate: Strakosch 16 000172.
1850 6kr HP Ia világos szürkésbarna, ívszéli nyomat sárgás papíron / light greyish brown, margin piece on yellowish paper 
‘WAITZEN’ Certifi cate: Strakosch

28 000173.

1850 6kr bélyeg nagy ívszéllel és óriási vízjellel / with large margins and watermark ‘SIÓFOK’ 8 000174.
1850 6kr HP Ia barna / borwn ‘TEME(SVA)R’ Certifi cate: Steiner 15 000175.
1850 6kr HP Ib feketés barna, 0,065 mm-es selyempapíron, kiemelt középrész / blackish brown, 0,065 mm silk paper, 
highlighted middle part ‘PÁPA’ Certifi cate: Steiner

24 000176.

1850 6kr HP Ia világos szürkésbarna ívszéli nyomat, 6 mm-es ívszéllel / light greyish brown, with 6 mm margin ‘ARA(D)’ 
Certifi cate: Steiner

19 000177.

1850 6kr HP Ib sötét vörösbarna, látványos ívszéli nyomat / light red-brown, margin piece ‘KARLSTADT’ Certifi cate: 
Steiner

15 000178.

1850 6kr HP III gesztenyebarna ívszéli nyomat / chestnut brown, margin piece ‘ARAD’ Certifi cate: Strakosch 17 000179.
1850 6kr szürkésbarna HP III, bal oldalon andráskereszt végződéssel / greyish-brown, St. Andrews cross part on the left 
‘ALT-ORSO(VA)’ Certifi cate: Strakosch

26 000180.

1850 6kr rozsdabarna HP Ib kiemelt középrésszel / rusty brown, highlighted middle part ‘GLIN(A)’ Certifi cate: Steiner 14 000181.
1850 6kr fakóvörösbarna MP III jobb oldalon andráskereszt végződéssel / pale redbrown, with St. Andrews cross part 
‘SZEGSZÁR(D)’ Certifi cate: Strakosch

24 000182.

1850 6kr barna HP I ívszéli, első nyomat / brown, fi rst print with margin ‘UNGV(AR)’ Certifi cate: Steiner 12 000183.
1850 6kr csokoládébarna HP III, 5 mm-es felső ívszéllel / chocolate brown, with 5 mm margin ‘WARASDIN’ Certifi cate: 
Strakosch

16 000184.

1850 6kr sötétbarna HP III gépszínátnyomattal / dark brown, with machine off set ‘PESTH’ Certifi cate: Steiner 16 000185.
1850 6kr sötétbarna HP III látványos gépszínátnyomattal / dark brown, with machine off set ‘MAKÓ’ Certifi cate: Steiner 15 000186.
1850 9kr HP IIb sötétkék, kiemelt középrésszel / dark blue, highlighted middle part ‘SEMLIN’ Certifi cate: Steiner 15 000187.
1850 9kr HP IIIa kék, szép keresztben átfutó papírránccal / blue, with paper crease ‘PESTH’ Certifi cate: Strakosch 18 000188.
1850 9kr HP IIIa kék / blue ‘LIPTO ST. MIKLOS’ Certifi cate: Strakosch 15 000189.
1850 9kr HP IIb kék / blue ‘MECZENZEF’ kézi dátummal / handwritten date. Certifi cate: Steiner (hajtásnyom / folded) 18 000190.
1850 9kr HP IIIb sötétkék, fi nom nyomat lemezhibával / dark blue, nice print with plate fl aw ‘APATHIN’ Certifi cate: 
Steiner

15 000191.

1850 9kr HP I kék, ívszéli nyomat / blue, margin piece, Magistris 205 ‘SISSEK’ Certifi cate: Strakosch 18 000192.
1850 9kr HP I világoskék / light blue, Magistris 138 ‘HERRMANNSTADT’ Certifi cate: Strakosch 16 000193.
1850 9kr HP I világoskék / light blue ‘PANCSO(VA)’ Certifi cate: Strakosch 15 000194.
1850 9kr HP I szürkéskék / greyish blue, Magistris 25 ‘BROOD’ Certifi cate: Strakosch 19 000195.
1850 9kr HP I világoskék / light blue, liliput, Magistris 120 ‘WARASDIN’ Certifi cate: Strakosch 16 000196.
1850 9kr HP IIIa fi nom nyomat / fi ne print ‘FIUME’ Certifi cate: Steiner 15 000197.
1850 9kr HP IIIa zöldeskék / greenish blue ‘BÁTTASZÉ(K)’ Certifi cate: Steiner 12 000198.
1850 9kr HP I szürkéskék, lemezhibákkal / greyish blue, with plate fl aws, Magistris 322 ‘DEVA’ Certifi cate: Strakosch 18 000199.
1850 9kr szürkéskék HP I Magistris 301 / greyblue ‘PESTH’ Certifi cate: Steiner 13 000200.
1850 9kr szürkéskék HP I Magistris 3 / greyblue ‘PESTH’ Certifi cate: Steiner 13 000201.
1850 9kr szürkéskék HP I Magistris 330 / greyblue ‘PESTH’ Certifi cate: Steiner 13 000202.
1850 9kr kék / blue HP I Magistris 63 ‘VERSCHE(TZ)’ Certifi cate: Steiner 13 000203.
1850 9kr mély sötétkék HP IIIb 0,07 selyempapír, élén szín / deep dark blue, 0,07 mm silk paper, lively colour ‘(RA)
KONITZ’ Certifi cate: Steiner

12 000204.

1850 9kr HP IIc élénk szín / lively colour ‘BAN. WEISKIRCHEN’ Certifi cate: Steiner 12 000205.
1850 9kr kék HP IIIa túlfestékezett nyomat / overinked ‘DERECSKE’ Certifi cate: Strakosch 13 000206.
1850 9kr szürkéskék HP I papírránccal, lemezhibák, Magistris 13 / greyblue, with paper crease and plate fl aw ‘PESTH’ 
Certifi cate: Strakosch

13 000207.

1850 9kr égszínkék / azure HP I Magistris 142 ‘PESTH’ Certifi cate: Steiner 13 000208.
1850 9kr HP I világoskék / light blue, Magistris 10 ‘FIUM(E)’ Certifi cate: Strakosch 17 000209.
1850 9kr HP I világoskék / light blue, Magistris 37 ‘ESZEK’ Certifi cate: Strakosch 18 000210.
1850 9kr HP I szürkéskék, papírránc / greyish blue, paper crease, Magistris 329 ‘OEDENBURG’ Certifi cate: Strakosch 18 000211.
1850 9kr HP I szürkéskék, lemezhibával / greyish blue, with plate fl aw, Magistris 121 ‘PEST(H)’ Certifi cate: Strakosch 16 000212.
1850 9kr HP I szürkéskék / greyish blue ‘ALT(ORSOVA)’ Certifi cate: Steiner 17 000213.
1850 9kr HP I világos szürkéskék / light greyish blue, Magistris 24 ‘SEMLI(N)’ kézi dátummal / handwritten date. Certifi -
cate: Steiner

18 000214.

1850 9kr pár luxus bélyegzéssel / pair with luxury cancellation ‘NÉMET LAD’ Ryan: 200 p, Gudlin: 600 p 6 000215.
1850 9kr pár / pair HP IIa ‘PESTH’ Certifi cate: Steiner 15 000216.
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162 - 226

167. 168. 169. 170. 171.

1851 Hírlapbélyeg kék / blue IIIb, jobb oldalt szűkre vágva / cut tight on the right side. Certifi cate: Steiner 20 000218.
1851 Hírlapbélyeg Ib szürkéskék, bordázott papír / Newspaper stamp Ib, greyish blue, ribbed paper. Certifi cate: Steiner 28 000219.
1851 Hírlapbélyeg IIc kék / Newspaper stamp IIc blue Certifi cate: Steiner 22 000220.
1851 Hírlapbélyeg IIIb mélysötétkék / Newspaper stamp deep dark blue Certifi cate: Steiner 18 000221.
1851 Hírlapbélyeg a legritkább II. b típus, kék / Newspaper stamp blue ‘CASCHAU’ (Ferchenbauer EUR 750,-) Certifi -
cate: Steiner

44 000222.

1851 Hírlapbélyeg ívszéllel IIIb kék / Newspaper stamp IIIb blue, with margin ‘TYRNAU’ Certifi cate: Ferchenbauer 22 000223.
1851 Hírlapbélyeg kivágáson, Ib világoskék / Newspaper stamp on cutting, Ib light blue ‘GYÖNGYÖS’ Certifi cate: Ferch-
enbauer

28 000224.

1851 Hírlapbélyeg sötétkék IIc / Newspaper stamp IIc dark blue ‘SZT:ANDRÁS’ Certifi cate: Steiner 24 000225.
1851 Hírlapbélyeg III b. típus kék, 4,5 mm ívszéllel / Newspaper blue with 4,5 mm margin ‘NAGY B...’ Certifi cate: Steiner 22 000226.

162. 164. 165. 166.163.

172. 173. 174. 175.

176. 177. 178. 179. 180. 181. 182. 183. 184.

185. 186. 187. 188. 189. 190. 191. 192. 193.

194. 195. 196. 197. 198. 199. 200. 201. 202.

203. 204. 205. 206. 207. 208. 209. 210. 211.

212. 213. 214. 215. 216. 217.

218. 219. 220. 221. 222. 223. 224. 225. 226.

1850 9kr Ia ‘KRONSTADT’, IIa ‘PESTH’, IIb ‘KRONSTADT’, IIc ‘LU(GOS)’ 6 000217.
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227 - 270
1851 Hírlapbélyeg III. b. típus, kék / Newspaper stamp blue ‘SZ.GYÖRÖK’ Certifi cate: Steiner 26 000227.
1850 3kr, 6kr, 9kr luxus bélyegzésekkel ‘NYÍR BÁTOR’, ‘NEMES VID’, ‘KARLOVITZ’ 5 000228.
1850 Két klf ‘LOSONCZ’ bélyegzés 5 bélyegen / 2 diff erent ‘LOSONCZ’ cancellation on 5 stamps 19 000229.
1850 Szép összeállítás, 20 bélyeg közte kézi és gépi papír, tipus és szinváltozatok, szép bélyegzések (~225.000) / 20 stamps 
including paper, type and colour varieties, nice cancellations

36 000230.

1850 6 db Andráskereszt végződés, közte összefüggések is / 6 St. Andrews crosses 40 000231.
1850 3 x 1kr MP III. (pár + darab) levélen / (pair + 1 piece) on cover ‘WAITZEN’ - ‘PESTH / Früh’ 80 000232.
~1850 2 x 3kr HP Ia bordázott papír, élénk szín, levélen / ribbed paper, nice colour, on cover ‘NEUSOHL’ Certifi cate: 
Huber

60 000233.

1850.6.25. 3kr + 6kr Ia I. lemez, levélen / Plate I., on cover ‘DEBRECZEN’ - Hermannstadt 22 000234.
1850 3kr + 6kr levélen / on cover ‘NAGY-BECSKEREK’ - Pesth 10 000235.
1850 3kr Ia típus levélen / on cover ‘NAGY KANISA’ - Theresovacz 5 000236.
1850 6kr tértivevényen / on Retour Recepisse ‘ARAD’ 3 000237.
1850-1858 New Buda levél Újházi Lászlótól Magyarországra, Postatörténeti ritkaság! / New-Buda cover to Hungary, very 
rare! ‘NEW BUDA / Iowa’

120 000238.

185... 3kr + 6kr (hiányos) távolsági levélen / On (shortened) domestic cover ‘ORAVICZA’ - ‘LUGOS’ - ‘HERRMANNS-
TADT’

3 000239.

1851 Hírlapbélyeg címszalagon / on wrapper ‘K.K ZEITUNGS EXPEDITION PESTH’ (javított bélyegzés ? / completed 
postmark ?)

55 000240.

1851 3kr HP Ia-3 bordázott kézi papír, mély cinóber piros levélen / deep vermeil, gerriptes Papier on cover (Ferchenbauer 
EUR 650,-) ‘MÜHLENBACH’ - ‘HERRMANNSTADT’ Certifi cate: Steiner

24 000241.

1851 2 x 9kr HP II kiemelt középrésszel, 2. súlyfokozatú levélen / highlighted middle part, on second weight class cover 
‘PESTH’ - Wien

17 000242.

1851 3kr + 6kr levélen / on cover ‘SZEGEDIN’ - ‘SÜDBAHNHOF WIEN’ - ‘VENEZIA’ 8 000243.
1851 6kr HP I. fi nom nyomat levélen / fi ne print, on cover ‘PESTH’ + ‘NACH ABGANG DER POST’ - ‘VESZPRIM’ 7 000244.
1852 1kr narancs / orange nyomtatványon / on printed matter ‘PESTH’ - Szabadka 24 000245.
1852 6kr HP I tértivevényen / on Retour Recepisse ‘VÁGH-TEPLA’ - ‘RECOMANDIRT WIEN’ 16 000246.
~1852 6kr liliputi vágással, levélen / on cover ‘N.ZEREND’ (Gudlin 500 p) - Makó 15 000247.
1852 3kr túlfestékezett / overinked + 6kr HP I levélen / on cover ‘NAGY KIKINDA’ - Wien 15 000248.
1852 2 x 3kr levélen / on cover ‘ESSEGG’ - Neusatz 12 000249.
1852 2 x 3kr liliput HP I levélen / on cover ‘PAKS’ 11 000250.
~1852 3kr + 6kr levélen / on cover ‘BUTYIN’ - Szegedin (Gudlin 300 p) 6 000251.
1852 9kr (felül sérült / demaged above) + 6kr távolsági ajánlott levélen / on registered domestic cover ‘SZEGEDIN’ 3 000252.
1853 Bélyeg nélkül feladott levél 9kr portóval, hátoldalán 6kr CM / Unpaid cover, fi scal stamp on the backside ‘KÖR-
MEND’

22 000253.

1853 9kr HP III. levélen / on cover ‘CASCHAU’ - ‘WIEN’ 7 000254.
1853 9kr levélen / on cover ‘TÖRÖKSZENTMIKLÓS’ - Wien 6 000255.
1853 Levél luxus negatív ‘CSIKMARTONFALVA’ és kiegészítő dátumbélyegzéssel / Cover with negativ ‘CSIKMARTON-
FALVA’ cancellation (Gudlin R)

3 000256.

1853 3kr + 6kr jó / szép szélekkel távolsági levélen (teljes tartalommal) / on domestic cover with full content ‘PESTH’ - 
‘NAGY KANISA’ (gyűrődések, kis hiány / small damages)

3 800257.

~1854 Levél tokaji fogazású 3kr HP IIIa bérmentesítéssel. A bélyeg jobb oldala beszakadt, a bal oldalán pedig a szomszéd 
bélyeg darabja megmaradt, ami igazolja, hogy az átütés után már kézzel választották szét a bélyegeket! Tokay Roulette, 3kr 
stamp on cover ‘TOKAY’ - Szikszó-Újfalu. Certifi cate + Signed: Ferchenbauer

1 200 000258.

1854 6kr HP III levélen / on cover ‘TYRNAU’ 16 000259.
1854 3kr + 6kr ívszéli / margin HP III levélen / on cover ‘KÉSMARK’ - Pest 15 000260.
1854 9kr HP III. liliputi vágással, levélen / on cover ‘KASCHAU’ - ‘WIEN’ 8 000261.
1854 3kr HP III levélen, érdekes tartalommal / on cover with interesting content ‘SZOMBATHELY’ 11 000262.
1854-1858 3kr + 6kr levélen / on cover ‘ENYING’ - ‘PESTH’ - ‘BAJA’ 10 000263.
1854 6kr HP III számlán / on invoice ‘SEMLIN’ 9 000264.
~1854 6kr MP III levélen / on cover ‘KOMÁRON’ 8 000265.
~1854 6kr levélen / on cover ‘LIPTO ST. MIKLOS’ 4 000266.
1854 Ex off o ‘N.BANOVCZE’ (Gudlin 800 p) - Semlin 3 000267.
1855 9kr MP III. 5,5 mm ívszéllel levélen / with 5,5 mm margin on cover ‘LUGOS’ - ‘HERRMANNSTADT’ 12 000268.
1855 3 oldalon tépett 3kr HP III. levélen / 3kr teared on 3 sides, on cover ‘ZENGG 1855’ - ‘FIUME 1855’ - ‘VOLOSCA’ 12 000269.
~1855 3kr MP III levélen / on cover ‘KL:KANISA’ 8 500270.

227. 228. 229. 230. 231.

233.232. 234.
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227 - 270

242. 243. 244. 245. 246.

247. 248. 249. 250. 251.

252. 253. 254. 255. 256.

257.

258.

259.

260.

261. 262. 263. 264. 265.

235. 236. 237.

239. 240. 241.

238.

266. 267. 268. 269. 270.

Minden tétel képekkel a weboldalon / All items with pictures on our website



11

271 - 323
1855 9kr levélen / on cover ‘KARLSTADT’ - Lemberg 5 000271.
1855 6kr levélen / on cover ‘FÖLDVÁR’ - ‘PESTH’ - ‘TOTIS’ - Kócs 5 000272.
~1855 3kr levélen / on cover ‘LOSSONCZ’ - Rimaszombat 3 000273.
~1855 9kr levélen / on cover ‘LEPSÉNY’ - Rimaszombat 3 000274.
1856 9kr MP III 8,5 mm-es alsó ívszéllel levélen / with large bottom margin on cover ‘TEMESVÁR’ - Pesth 24 000275.
1856 6kr MP III szürkésbarna, levélen / greyish brown, on cover ‘ZENGG’ Certifi cate: Steiner 15 000276.
1856 2 x 6kr ajánlott levélen, a hátoldali bontásnál kettétépve / 2 x 6kr on registered cover, one teared on the backside. 
‘WINKOVZE’

14 000277.

1856 9kr jobb ívszél 7mm levélen / on cover ‘NAGY-KÁROLY’ -’PESTH / Früh’ 12 000278.
1856 6kr jobb ívszél 5 mm levélen / on cover ‘BAJA’ - ‘PESTH / Früh’ 10 000279.
~1856 6kr HP I ívszéli nyomat, szép színben, levélen / margin piece in nice colour, on cover ‘KL.KANIZSA’ 9 500280.
1856 9kr MP III levélen / on cover ‘BELLOVAR’ 9 000281.
~1856 6kr HP III ajánlott levélen / on registered cover ‘WARASDIN’ + ‘RECOMANDIRT’ 8 000282.
1856 3kr MP III levélen / on cover, belül 6kr illetékbélyeg / 6kr fi scal stamp on the inside. ‘ÖDENBURG’ 7 000283.
1856 9kr MP III hajtott, levélen / folded, on cover ‘KARLSTADT’ - Wien 6 000284.
1856 3kr x 6kr levélen / on cover ‘FIUME 1856’ - Venezia 4 800285.
1857 1kr helyi nyomtatvány / on local printed matter ‘PESTH’ 26 000286.
1857 Ajánlott levélen 3kr + 6kr a hátoldalon eltépve MP III ritka! / Registered cover with 3kr + teared 6kr on the backside 
MP III rare! ‘S.A.ÚJHELY’ + ‘RECOMANDIRT’

9 500287.

1857 9kr MP III levélen / on cover ‘ALT-ORSOVA’ - Pesth 8 000288.
1857 9kr levélen / on cover ‘HATVAN’ - Wien 5 000289.
1858 1kr + 2kr levélen / on cover ‘TORNALLYA’ 50 000290.
1858 1kr sárga MP III., nyomtatvány / yellow MP III., on printed matter ‘PESTH’ - Posen (Németország / Germany) 30 000291.
1858 9kr levélen ,,PEST’ - Bécsbe, rajta 6kr CM okmánybélyeg 8 000292.
1858 6kr MP III levélen / on cover ‘SZAMOBOR’ 7 000293.
1858 9kr 5 mm ívszéllel levélen / with large margin on cover ‘SEMLIN’ - Pesth 5 000294.

1858 II. tipusú sor benne 2kr narancs színű bélyeg (148.300)/ Set type II. including 2kr orange 28 000295.
1858 2kr II világos sárga, eredeti gumival, centrált / light yellow with original gum, centered (Ferchenbauer EUR 1.750,-) 
Certifi cate: Steiner

130 000296.

1858 2kr sárga I. típus, alul andráskereszt végződéssel, szép nyomat, élénk szín / 2kr I. yellow, with St. Andrews cross part, 
nice print and lively colour (Ferchenbauer EUR 625,-) ‘PESTH’ Certifi cate: Steiner

30 000297.

1858 2kr I. ‘P(ESTH)’ Certifi cate: Steiner 24 000298.
1858 2kr I. tipus ‘TEME(SVÁR)’ (58.000) Certifi cate: Ferchenbauer 14 000299.
1858 2kr I. világos sárga, alul 2 kimaradt fog / light yellow with perforation error below ‘VERSCHE(TZ)’ (Ferchenbauer 
EUR 525,-) Certifi cate: Strakosch

32 000300.

1858 2kr I ‘KECSKEMÉT’ Certifi cate: Steiner 34 000301.
1858 2kr type II. ‘BROO(D)’ Sign: Kleenbauer 5 500302.
1858 2kr II. centrált / centered ‘KÉSMAR(K)’ Signed: Ferchenbauer 9 000303.
1858 2kr II. típus / 2kr type II. ‘NEUBECSE’ 3 000304.
1858 2kr II narancs, extrém elfogazással / orange, with shifted perforation ‘PESTH’ Certifi cate: Strakosch 34 000305.
1858 2kr II. típus sárga, élénk színű és szépen centrált / yellow, centered ‘PESTH’ Certifi cate: Steiner 12 000306.
1858 2kr II. típus világossárga, szép élénk szín / 2kr II light yellow, nice colour ‘PESTH’ Certifi cate: Steiner 12 000307.
1858 2kr type II. ‘POZEG’ 5 000308.
1858 2kr kénsárga II, erős szín, fi noman centrált / sulfur yellow ‘SCHAESSBURG’ Certifi cate: Steiner 18 000309.
1858 2kr II sárga, túlfestékezett centrált nyomat, karácsonyi bélyegzéssel (12.24) / yellow, overinked centered print ‘SIS-
SEK’ Certifi cate: Strakosch

14 000310.

1858 2kr II világos sárga, látványos erős szögfejbenyomat / light yellow, Nagelkopfprägung ‘SISSEK’ Certifi cate: Steiner 30 000311.
1858 2kr II kénsárga erősen elfogazott felső ívszéli bélyeg ,,WIESELBUR(G)’ Certifi ctae: Steiner 12 000312.
1858 2kr világos narancs / light orange ‘PEST’ Signed: Rismondo 26 000313.
1858 2kr kénsárga II, festékfoltok a fejen / sulfur yellow, paint spots on the head ‘PÁPA’ Certifi cate: Steiner 20 000314.
1858 2kr sötétsárga II. típus, szép nyomat, élénk szín / dark yellow Type II, nice print ‘PESTH’ Certifi cate: Steiner 14 000315.
1858 3kr I. tipus ‘JÁNOSHÁZA’ (45.000) (rövid fogak / short perfs.) 8 000316.
1858 3kr I. c fekete / black ‘PESTH’ Certifi cate: Steiner 24 000317.
1858 3kr II fekete / black ‘(BE)LLOVAR 15 000318.
1858 3kr II fekete, alul látványos andráskereszt végződéssel / black, St. Andrew cross part on below ‘LOSONCZ’ Certifi -
cate: Steiner

38 000319.

1858 3kr II. fekete / black ‘PESTH’ Signed: Ferchenbauer 22 000320.
1858 3kr II. fekete / black ‘PESTH’ Signed: Ferchenbauer 24 000321.
1858 3kr II. zöld / green ‘FÖLDVA(R)’ Certifi cate: Steiner 17 000322.
1858 3kr II zöld / green ‘(GÖL)LNITZ’ Certifi cate: Strakosch 17 000323.

Az 1858-as kiadás
The 1858 issue - Briefmarkenausgabe 1858

Ansichtskarten, Numismatik und Varia kann man im online Kataloge fi nden 
www.darabanth.com
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271 - 323

271. 272. 273. 274. 275.

276. 277. 278. 279. 280.

281. 282. 283. 284. 285.

286. 287. 288. 289.

290. 291. 292. 293. 294.

295.

296.

297. 298. 299. 300. 301.

302. 303. 304. 305. 306. 307.

308. 309. 310. 311. 312. 313. 314. 315.

316. 317. 318. 319. 320. 321. 323.

A képeslap, numizmatika és egyéb papír és régiség 
tételek online katalógusban szerepelnek 

www.darabanth.com 
Postcards, numismatic and other collectible items of the auction 

can be viewed in the online catalogue at 
www.darabanth.com

322.



13

324 - 375

1858 5kr I. képbe fogazva / shifted perforation ‘PRESSBURG’ 4 000326.
1858 5kr alul Andráskereszt végződéssel / with St. Andrew’s cross part ‘SZÁSZ-RÉGEN’ 6 000327.
1858 10kr II világos barna, 2 oldalon képbe fogazott / light brown with shifted perforation ‘MEDIASCH’ Certifi cate: 
Steiner

20 000328.

1858 10kr II ‘(OED)ENBURG’ + kék / blue ‘(FRA)NCO’ Certifi cate: Strakosch 11 000329.
1858 10kr II. centrált, festékfoltok a fejen / centered, paint spots on the head ‘PES(TH)’ 6 000330.
1858 15kr lemezhibás bélyeg mozgóposta bélyegzéssel / plate fl aw ‘K.u.k. FAHRE(NDES) POSTAM(T)’ 3 000331.
1858 15kr alul Andráskereszt végződéssel / with St. Andrew’s cross part ‘(P)ESTH’ 50 000332.
1858 15kr II. óriási festékfolt a fejen / large paint spot on head. ‘PESTH’ Certifi cate: Steiner 18 000333.

1858 3kr II zöld / green ‘MÓD(OS)’ 9 000324.
1858 3kr II zöld / green ‘PESTH’ Certifi cate: Strakosch 18 000325.

1858 15kr kék II, látványos andráskereszt végződéssel / 15kr II blue, with St. Andrews cross part ‘PEST(H) / Aben(ds)’ 
Certifi cate: Steiner

16 000334.

1858 15kr IIb sötétkék, hatalmas festékfolt a fejen / dark blue, large paint spot on the head ‘PESTH / Abends’ Certifi cate: 
Strakosch

24 000335.

1858 6 db I-es típusú bélyeg szép, olvasható bélyegzésekkel / 6 stamps with nice and readable cancellations 4 000336.
1858 Lila Hírlapbélyeg II. szép színben, magas katalógusérték! / Purple Newspaper stamp II. in nice colour, high catalog 
value! Certifi cate: Steiner

130 000337.

1858 Hírlapbélyeg sötétkék I. típus / Newspaper stamp dark blue, type I. Certifi cate: Strakosch 28 000338.
1858 Kék Hírlapbélyeg I. típus varratvízjellel, rendkívül ritka darab! / Blue Newspaper stamp type I., Ladurner, R! ‘PÁPA’ 
Certifi cate: Steiner

70 000339.

1858 Hírlapbélyeg I. típus kék, lemezhibával / Newspaper stamp blue, type I, plate variety ‘LUGOS’ (Ferchenbauer EUR 
1.020,-) Certifi cate: Steiner

55 000340.

1858 Hírlapbélyeg II. típus barnáslila / Newspaper stamp type II. brownlilac ‘(HERRM)ANNSTADT’ 44 000341.
1858 Lila Hírlapbélyeg / Violet Newspaper stamp ‘ZEITUNGS-EXPED PESTH’ (Gudlin R!) 15 000342.
1858 Hírlapbélyeg szürkéslila / Newspaper stamp gray violet ‘PESTH / Früh’ 7 000343.
1894 2 db Hírlapbélyeg Újnyomat / 2 Newspaper stamps Reprint. Identifi cation: Strakosch 7 000344.
1894 Hírlapbélyeg Újnyomat ívsarki négyestömb / Newspaper stamp Reprint corner block of 4. Identifi cation: Strakosch 34 000345.
1858 3kr II. zöld, levél darabon (120.000) / green, on cover piece ‘WARASDIN’ - Wien 40 000346.
1858 10kr I. 2 oldalt ollóval vágva / cut with scissors on 2 sides ‘GRAN’ - ‘PESTH’ - ‘ERLAU’ 10 000347.

~1858 2kr + 3kr zöld / green, levélen / on cover ‘ÉRSEKÚJVÁR’ - Pressburg 55 000348.
1858 5kr II levélen Debrecenből küldve majd átcímezve, kétszer után küldve / 5kr II on cover from Debrecen, redirected 4 000349.
1858 2kr sötétnarancs, levélen / dark orange, on cover ‘PESTH’ - Wien 80 000350.
~1858 3 x 15kr I. harmadik súlyfokozatú ajánlott levélen, a hátoldali bélyeg hiányzik / 3 x 15kr I on 3rd weight class regis-
tered cover, the stamp on the backside is missing ‘BAT(TONYA’

24 000351.

1858 2x5kr II. + 2x10kr II. ajánlott levélen / on registered cover ‘LUGOS’ - ‘TEMESVAR’. Signed: Ferchenbauer, Kessler 8 000352.
~1858 2 x 15kr II. második súlyfokozatú levélen / on 2nd weight class cover ‘KRONSTADT’ - Debretzin 12 000353.
1858 5kr II levélen / on cover ‘SZALABÉR’ - Sárvár 8 000354.
1858 5kr I 11. havi levélen (első havi felhasználás) / on early cover ‘PANCSOVA’ - Mitrovitz 9 000355.
~1858 2 x 15kr II. második súlyfokozatú, ajánlott levél előlapon / on 2nd weight class registered cover front ‘MONOR’ - 
Kuttenberg

10 000356.

~1858 3 x 10kr II második súlyfokozatú levélen / on 2nd weight class cover ‘VELENCZE’ - Wien 15 000357.
1858 15kr (hajtott / folded) + 10kr ajánlott expressz levélen / on registered express cover ‘TEMESVÁR’ - Pest 50 000358.
1858 4. súlyfokozatú ajánlott levél darabján 4 x 15kr + a hátoldalon 2 x 5kr maradványai / 4 x 15kr on 4th weight class 
registered cover piece + 2 x 5kr pieces on the backside ‘ALT MOLDOVA’

24 000359.

1858 dec.24. 5kr I. karácsony napján feladott levélen, teljes tartalommal / on cover with full content ‘FIUME 1858’ (Gudlin 
800 p) - piros/red ‘TRIEST’

20 000360.

1858 10kr I. erősen elfogazva levélen / with strongly shifted perforation on cover ‘KOMÁROM’ - ‘WIEN’ 8 000361.

1859-1861 2 x 10kr levélen / on cover ‘PESTH’ - ‘MISKOLCZ’ 10 000362.
1859-1861 5kr levélen / on cover ‘RADNÓTH’ - ‘KLAUSENBURG’ 8 000363.

1859 5kr + 10kr I + II típus levélen / on cover ‘KARSTADT’ - Pesth 18 000364.
1859 2 x 5kr I. levélen / on cover ‘DEVA’ - ‘TEMESVÁR’ 8 000365.
1859 10kr I. (3 oldalon vágva) levélen / on cover ‘KRONSTADT’ - ‘HERMANNSTADT’ 10 000366.
1859 10kr I. levélen / on cover ‘NÁDUDVAR’ - ‘DEBRECZIN’ - ‘NAGY KÁROLY’ 5 000367.
1859-1861 2kr + 3kr fekete / black levélen / on cover ‘N.TAPOLCSÁN’ - ‘NEUTRA’ Certifi cate, signed: Ferchenbauer 140 000368.
1859-1861 3kr zöld / green helyi levélen / on local cover ‘WARASDIN’ 42 000369.
~1859 Fekete / black 3kr levélen / on cover ‘PESTH’ 50 000370.
1859 2 x 10kr I, az egyik elvágva, ajánlott levélen / 2 x 10kr I (one of them is cut) on registered cover ‘PANCSOVA’ + 
‘RECOMA.’

12 000371.

1859 3 x 5kr II levélen / on cover ‘WAITZEN’ 14 000372.
1859 10kr I levélen / on cover ‘STAMPFEN’ - Leipnik 11 000373.
~1859 10kr II levélen / on cover ‘GALÁNTHA’ 9 000374.
~1859 5kr II + 10kr II (festékfolt / paint spot) levélen / on cover ‘NAGYKIKINDA’ - Wien 10 000375.

A képeslap, numizmatika és egyéb papír és régiség 
tételek online katalógusban szerepelnek 

www.darabanth.com
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376 - 432
~1859 15kr I levélen / on cover ‘KRONSTADT’ - Essegg 8 000376.
1859 Tértivevény / Aufgabs Recepisse ‘OBERWARTH’ 4 000377.
1859 2kr II sárga, nyomtatványon / yellow, on printed matter ‘PESTH / Abends’ - Fünfkirchen 13 000378.
1859 5kr I. levélen / on cover ‘PRESSBURG’ - ‘NEUTRA’ 7 000379.
1860 5kr levélen / on cover ‘SCHAESSBURG’ - Hermannstadt (kiállítási minőség / exhibition piece) 6 000380.
1860 2 x 5kr II. levélen / on cover ‘ALBA’ - Raab 5 000381.
1860 2kr + 3kr levélen (125.000) / on cover ‘ABAÚJSZÁNTÓ’ - Sátoraljaújhely. Certifi cate: Csicsay 60 000382.
~1860 Pénzes levél / Insured cover ‘HERRMANNSTADT’ - Pressburg 3 000383.
1860 2 x 10kr ajánlott levélen / on registered cover ‘KARLSBURG’ - Hermannstadt 3 000384.
1860 5kr II levélen / on cover ‘MÜHLENBACH’ - ‘HERMANNSTADT’ 5 000385.
1860 3 x 5kr II színeltérés a bélyegek között, levélen teljes tartalommal / colour varieties, on cover with full content ‘KA-
RANSEBES’ - Herrmanstadt

13 000386.

1861 2kr II nyomtatványon / On printed matter ‘VELENCZE’ - ‘PESTH Früh’ 20 000387.
1861 15kr II + 10kr II ajánlott levélen / on registered cover ‘EPERJES’ + ‘RECOMDT.’ - Wien 19 000388.
1861 2kr II sárga, festékfoltok, nyomtatványon / yellow with paint spots, on printed matter ‘OFEN’ - Wien 15 000389.

1858 / 1861 vegyes bérmentesítés 
1858 / 1861 mixed franking - 1858 / 1861 Mischfrankatur

1861 1858-as 10kr II és 1861-es 5kr levélen / mixed franking on cover ‘SZALA-EGERSZEG’ - Presburg 12 000390.

Az 1861-es kiadás
The 1861 issue - Briefmarkenausgabe 1861

 
1861 2kr ‘KÉSMÁRK’ 6 000391.
1861 2kr centrált / centered ‘(MAROS)VÁSÁRHELY’ 5 000392.
1861 2kr ‘OEDENBUR(G)’ + kék cégbélyegzéssel 6 000393.
1861 2kr kék cégbélyegzés / blue company seal + ‘(OED)ENBURG’ 6 000394.
1861 2kr kivágáson / on cutting ‘PESTH’ 6 000395.
1861 2kr ‘PESTH’ Signed: Ferchenbauer 5 000396.
1861 2kr ‘(RÉ)TSÁGH’ 6 000397.
1861 2 x 2kr ‘FIUME’ 4 000398.
1861 2kr függőleges pár / vertical pair ‘SISSEK’ 15 000399.
1861 3kr sárgászöld / yellowish green ‘DEBREC(ZEN)’ 8 000400.
1861 3kr ‘DEBRECZ(IN)’ 5 000401.
1861 3kr zöld, kimaradt foglyuk / green, perforation error ‘LÉVA’ 8 000402.
1861 3kr zöld, kék cégbélyegzéssel / green ‘OFEN’ 5 000403.
1861 3kr ‘PES(TH)’ 5 000404.
1861 3kr zöld, kivágáson / green, on cutting ‘PESTH / Früh’ 9 000405.
1861 3kr ‘PRESSB(URG)’ 4 000406.
1861 3kr zöld, több kimaradt foglyuk / green, perforation errors ‘RÉTSÁG(H)’ 9 000407.
1861 5kr látványos lemezhibával, folt az 5-ös előtt / with plate fl aw ‘ARAD’ 4 000408.
1861 5kr rózsapiros, gépszínátnyomattal ,,FIUM(E)’ Certifi cate: Steiner 10 000409.
1861 10kr kivágáson / on cutting, luxus ‘PENTELE’ bélyegzéssel 4 000410.
1861 15kr sötétkék használatlan, utángumizott bélyeg / unused, regummed stamp. Certifi cate: Steiner 50 000411.
1861 15kr kivágáson / on cutting ‘MALI=HALLAN’ az egyik legritkább bélyegzés! Ryan, Gudlin: RR 150 000412.
1861 2kr, 3kr, 10kr, 15kr (20.700) 4 000413.
1861 18 db bélyeg szép, olvasható bélyegzésekkel / 18 stamps with nice, readable cancellations 4 000414.
1861 Hírlapbélyeg világosszürke / Newspaper stamp light grey. Certifi cate: Steiner 16 000415.
1861 Hírlapbélyeg szürke / Newspaper stamp, grey. Certifi cate: Steiner 14 000416.
1861 Szürke Hírlapbélyeg ,,PEST(H)’ 10 000417.
1861 Hírlapbélyeg világosszürke / Newspaper stamp, light grey ‘OLSZANICA’ - Certifi cate: Steiner 26 000418.
1861 Hírlapbélyeg élénk szürke / Newspaper stamp, lively grey ‘(PA)NKOTA’ - Certifi cate: Steiner 26 000419.
1861 Hírlapbélyeg világos szürke ívszéli, alul széles szegélyléc lenyomat / Newspaper stamp light grey margin piece 
‘MU(NKACS)’ Certifi cate: Steiner

26 000420.

1861 Hírlapbélyeg világosszürke, felül szegélyléclenyomattal / Newspaper stamp light grey, margin piece. ‘JASZKA’ 
Certifi cate: Steiner

18 000421.

1861 Hírlapbélyeg világos barnáslila, nagy szélekkel / Newspaper stamp light brown violet with large margins 
‘MUNKÁCS’ Certifi cate: Steiner

30 000422.

1870 Hírlapbélyeg alsó ívszéli, vízszintes pár újnyomat / Newspaper stamp reprint margin pair. Certifi cate: Strakosch 28 000423.
1887/1894 2 db Hírlapbélyeg újnyomat eltérő színben / 2 Newspaper stamp reprints in diff erent colours 6 000424.
1861-1864 5kr levélen / on cover ‘BICSKE’ - ‘PESTH / Abends’ 5 000425.
1861 3kr helyi levélen / on local cover ‘PESTH’ 20 000426.
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1861 2 x 5kr levélen / on domestic cover ‘DEBRECZIN’ - ‘KASCHAU’ 16 000427.
1861 3 x 5kr + a hátoldalon 2 x 5kr (nyitáskor elvágva) ajánlott levélen / 3 x 5kr + 2 x 5kr on the backside (cut) on regis-
tered cover ‘NEU-MOLDAVA’ - Wien

19 000428.

~1861 5kr levélen, szép állapotban / on nice cover ‘ÁCS’ - Tata 9 000429.
1861 5kr portós levélen / on cover with postage due ‘VESZPRIM’ - Komárom 18 000430.
ca. 1861 2 x 10kr ajánlott levélen, a hátoldalán félbetépett 10kr és egy hiányzó bélyeg / 2 x 10kr on registered cover, 10kr 
ripped and 1 stamp missing on the backside ‘PESTH’ - Vácz

4 000431.

~1861 10kr díjjegyes levél / PS-cover ‘EPERJES’ - Miskolcz 15 000432.

426. 427.
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423.
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433 - 488
1861 10kr levélen / on cover ‘KALOCSA’ - Pest 9 000433.
1861 10kr alul kimaradt foglyukkal, levélen / perforation error, on cover ‘BAN. NEUDORF’ 9 000434.
~1861 15kr + 10kr ajánlott levélen / on registered cover ‘SZEGEDIN’ - Wien 12 000435.
1861 15kr + 10kr (elvágva / cut) ajánlott levélen / on registered cover ‘SZÁSZ-RÉGEN’ - Wien 9 000436.
1861 15kr levélen / on cover ‘PESTH’ + ‘NACH ABGANG DER POST’ - Weisskirchen 9 000437.
~ 1861 15kr + (hátoldalon) eltépett 10kr ajánlott levélen ,,BÉLA’ + ,,RECOM’ - ,,CASCHAU’ - Pest 16 000438.
1861 15kr díjjegyes boríték ,,ARAD’ - ,,WIEN’ 10 000439.
~1861 15kr levélen / on cover ‘HODSÁGH’ - Vicenza (Olaszország / Italy) (megviselt állapotban) 12 000440.
1861 Hírlapbélyeg szürkés ibolya, címszalag darabon / gray violet, on wrapper piece ‘(MUN)KÁCS’ Certifi cate: Steiner 30 000441.
1861 Hírlapbélyeg újságcímzésen / on newspaper address ‘MUNKÁCS’ 20 000442.
1861 Tudakozvány Kassáról - ‘S.A. ÚJHELY’ / Reclamation from Kassa to ‘S.A.ÚJHELY’ 8 000443.
1862 2kr gyászjelentésen / on obituary notice ‘THURÓCZ SZ: MÁRTON’ 12 000444.
1862 2kr nyomtatványon / on printed matter ‘(PE)STH’ - Wien 14 000445.
1862 2kr nyomtatványon / on printed matter ‘(ZI)RCZ’ - Wien 15 000446.
1862 2 x 5kr levélen / on cover ‘SZOMBATHELY’ 9 000447.
1862 3x5 levélen ,,FIUME’ - ,,WIEN’ látványos darab 20 000448.
1862 2x5kr levélen teljes tartalommal ,,RAGENDORF’ - Ofen 10 000449.
1862 5kr + 10kr levélen / on cover ‘ZENGG’ - ‘WIEN’ 9 000450.
1862 10kr levélen / on cover ‘PÁPA’ - Wien 7 000451.
1862 10kr levélen / on cover ‘KARLSTADT’ - ‘TRIEST’ 3 000452.
1862 10kr levélen / on cover ‘NEU:GRADISKA’ - ‘SISSEK’ 14 000453.
1862 15kr szépen centrált, levélen / well centered, on cover ‘MAROSVÁSÁRHELY’ - Wien 7 000454.
1862 2 x 15kr 2. súlyfokozatú ajánlott levélen, a hátoldali bélyeg hiányzik / on registered cover 2nd weight class (stamp 
missing from backside) ‘TEMESVÁR’ - ‘WIEN’

10 000455.

1862 15kr levélen / on cover ‘PESTH’ + ‘NACH ABGANG DER POST’ - Pécs 7 000456.
1862 Távirat ritka űrlapon / Telegram, rare form ‘SEMLIN’ 13 000457.
1863 2kr alul tömb fog, nyomtatványon / perforation error, on printed matter ‘OFEN’ - Wien 15 000458.
1863 3kr helyi levélen / on local cover ‘DEBRECZIN’ Signed: Kessler 20 000459.
1863 5kr levélen / on cover ‘BUR SCT. GEORGEN’ - ‘WIEN’ 6 500460.
1863 5kr levélen / on cover ‘TOTIS’ - Pesth 3 000461.
1863 15kr levélen / on cover ‘SZOMOLNOK’ - Wien 7 000462.
1863 2. súlyfokozatú távolsági levél, 15kr bérmentesítéssel és 20kr portóval, RITKA! / Domestic cover 2nd weight class 
with 15kr franking and 20kr postage due ‘TEMESVÁR B.H.’ piros/red ‘WIEN’

32 000463.

1863 1861 10kr + 1863 5kr vegyes bérmentesítésű levél / Mixed franking on cover ‘(MI)SKOLCZ’ - ‘HERMANNSTADT 
/ Abends’

32 000464.

1863 Sorozat Hírlapbélyeggel (43.600) / Set + Newspaper stamp 8 000465.
1863 2kr sárga élénk szín / lively yellow colour ‘DEBRECZ(EN)’ 8 000466.
1863 2kr magassága 17 foglyuk (nem 18) sárga / yellow ‘FIUME’ Signed: Ferchenbauer 12 000467.
1863 2kr sötétsárga, színes sas / dark yellow, overinked ‘PES(TH)’ 8 000468.
1863 2kr sárga túlfestékezett nyomat, elfogazva / overinked yellow print, with shifted perforation ‘PESTH’ 8 000469.
1863 2kr ‘PRESSBUR(G)’ 7 000470.
1863 2kr ‘PESTH’ + 3kr ‘BROOD’ 9 000471.
1863 3kr ‘FIUM(E)’ 6 000472.
1863 3kr tiszta nyomat, centrált / clear print, centered ‘(FIUM)E’ 7 000473.
1863 3kr zöld, élénk szín / lively green colour ‘PESTH’ 8 000474.
1863 3kr zöld / green ‘SZAMOBOR’ 7 000475.
1863 3kr kivágáson / on cutting ‘OFEN’ 6 000476.
1863 15kr díjjegy levélkivágáson / Cover piece franked with PS-cutting ‘KARLSTADT’ Certifi cate: Ferchenbauer 20 000477.
1863 Hírlapbélyeg szürkésbarna tiszta nyomat, alig látható falcnyommal, nagy vízjellel / Newspaper stamp greyish brown 
clear print, with watermark, light hinge. Certifi cate: Strakosch

15 000478.

1863 Hírlapbélyeg felső ívszéli, komplett felső szegélyléc lenyomattal / Newspaper stamp margin piece. Identifi cation: 
Strakosch

15 000479.

1863 2 db Hírlapbélyeg, az egyik gumi nélkül, a másik újra gumizva / 2 Newspaper stamps, one without gum and the other 
is regummed

4 000480.

1863 3 klf színárnyalatú Hírlapbélyeg / 3 Newspaper stamps in colour varieties. Identifi cation: Strakosch 15 000481.

1861 / 1863 vegyes bérmentesítés 
1861 / 1863 mixed franking - 1861 / 1863 Mischfrankatur

Az 1863-as kiadás
The 1863 issue - Briefmarkenausgabe 1863
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1863 Hírlapbélyeg szürkésbarna szép nyomat, vastag szegélyléclenyomattal / Newspaper stamp greyish brown, nice print 
‘PRESSBURG’ Certifi cate: Strakosch

18 000482.

1863 Hírlapbélyeg szürkésibolya / Newspaper stamp greyish violet ‘VESZPRIM’ Certifi cate: Strakosch 12 000483.
1863 Hírlapbélyeg szürkésibolya / Newspaper stamp greyish violet ‘IGLO’ Certifi cate: Strakosch 14 000484.
1863 Hírlapbélyeg barnáslila / Newspaper stamp brownish violet ‘(SAT)TEL-NEUDO(RF)’ Certifi cate: Strakosch 14 000485.
1863 Hírlapbélyeg lilás szürke / Newspaper stamp purple gray ‘BÜD-SZT.(MIHÁLY)’ Certifi cate: Strakosch 14 000486.
1863 Hírlapbélyeg szürkésibolya, szép nyomat / Newspaper stamp grayish purple, nice print ‘NAGY-SZÖLLŐS’ Certifi -
cate: Strakosch

15 000487.

1863 Hírlapbélyeg szürkésibolya, vízjeles darab a szomszédos bélyeg egy részével / Grey violet Newspaper stamp with 
watermak, with a part of the neighbouring stamp ‘CSORNA’ Certifi cate: Strakosch 13 000488.
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489 - 540
1863 Hírlapbélyeg szürkésibolya, alsó ívszéllel, a bélyeg szegélyléc lenyomattal / Grey violet Newspaper stamp with mar-
gin ‘(VES)ZPRIM’ Certifi cate: Strakosch

20 000489.

1863 Szürkésbarna Hírlapbélyeg alsó ívszéllel, szegélyléclenyomattal / Greybrown Newspaper stamp margin piece 
‘(MUN)KÁCS’ Certifi cate: Strakosch

32 000490.

1863 6 db Hírlapbélyeg színárnyalatokkal / 6 Newspaper stamps in colour varieties 7 000491.
1870/1894 Hírlapbélyeg Újnyomat 2 klf színárnyalat / Newspaper 2 diff erent reprints. Identifi cation: Strakosch 8 000492.
1870/1894 Hírlapbélyeg Újnyomat 2 klf színárnyalat, egyik vízjellel / Newspaper 2 diff erent reprints, one with watermark. 
Identifi cation: Strakosch

8 000493.

1894 Hírlapbélyeg Újnyomat vízszintes pár / Newspaper reprint pair. Identifi cation: Strakosch 15 000494.
1863 A Radnitzky díjjegyes boríték essay használatlan újnyomatai 11 különféle színben, levélberakóban (330.000) / 11 dif-
ferent Radnitzky PS-cover essay reprints

80 000495.

~1863 3kr levélen / on cover ‘PESTH’ 55 000496.
~1863 2kr (lerövidített) nyomtatványon / on shortened printed matter ‘GRAN’ - Aranyos Marót 16 000497.
1863 5kr díjjegyes boríték / PS-cover ‘S.A.ÚJHELY’ 7 000498.
1863 5kr díjjegyes boríték / PS-cover ‘SÁÁP’ - ‘PEST / Abend’ 7 000499.
1863 5kr levélen / on cover ‘HATVAN’ - Pest 14 000500.
1863 2kr nyomtatványon / on printed matter ‘SIKLOS’ - Pressburg 26 000501.
~1863 10kr levélen / on cover ‘TEMESVÁR’ - Kubin 9 000502.
1864 3kr helyi levélen teljes tartalommal / on local cover with full content ‘HERMANNSTADT’ 38 000503.
1864 2kr gyászjelentésen / on obituary notice ‘OEDENBURG’ - ‘SZOMBATHELY’ 28 000504.
1864 2kr levélen tartalommal/ on cover with content ‘PRESSBURG’ - ‘WIEN’ 28 000505.
1864 5kr díjjegyes boríték / PS-cover ‘PEST / Abends’ 5 000506.
1864 5kr + 10kr levélen / on cover ‘KÖRMEND’ - Pest 15 000507.
1864 5kr + 10kr levélen / on cover ‘ENYING’ - ‘LAIBACH’ 10 000508.
1864 15kr levélen / on cover ‘TEMESVÁR’ - Hermannstadt 8 000509.
1864 15kr elfogazva / with shifted perforation levélen / on cover ‘FÜNFKIRCHEN’ - ‘TITEL’ 14 000510.
1864 10kr levélen / on cover ‘SZÁSZ-RÉGEN’ - ‘HERMANNSTADT’ 6 000511.
1864 5kr díjjegyes kivágás bélyegként felhasználva teljes tartalmú levélen / 5kr PS-cutting used as stamp on complete 
cover ‘KÖRMEND’ - Oedenburg

22 000512.

~ 1865 15kr díjjegyes boríték ajánlott levélként, piros / red ,,PEST RECOMANDIRT’ - Temesvár, visszairányítva, érdekes 
darab! / 15kr registered PS-cover, returned

19 000513.

1865 15kr díjjegyes boríték ,,EPERJES’ - ,,PEST’ 12 000514.

~1864 1863 3kr + 1864 5kr vegyes bérmentesítésű helyi levélen / mixed franking on local cover ‘PESTH’ 75 000515.
1864 Vegyes bérmentesítés, 1863-as 10kr és 1864-es 5kr ajánlott levélen + 1863-as 10kr a hátoldalon, bontásnál ketté tépve 
/ Mixed franking, 1863 10kr and 1864 5kr on registered cover + 1863 10kr teared on the backside ‘KRONSTADT’

22 000516.

1864 1863 10kr + 1864 5kr vegyes bérmentesítés levélen / mixed franking on cover ‘(ES)SEGG OBERSTADT’ - ‘PESTH’ 13 000517.

1864 2kr sárga / yellow ‘EPERJE(S)’ 3 000518.
1864 2kr sötétsárga alul szegélyléclenyomattal kivágáson / deep yellow with bar below on cutting ‘GROSSW(ARDEIN)’ 
Certifi cate: Steiner

16 000519.

1864 2kr sárga / yellow ‘SZEGEDIN’ 5 000520.
1864 2kr sárga, extrém elfogazással, fejjel lefelé álló dátum / yellow with strongly shifted perforation ‘TEMESVÁR’ 
inverted date

6 000521.

1864 2kr sárga / yellow ‘EPERJES’ hibás bélyegzés, hiányzik a hónap / wrong cancellation, the month is missing 5 000522.
1864 2kr sárga / yellow ‘G:BECSKEREK’ 4 000523.
1864 2kr hármascsík, 2 bélyegen vízjel / stripe of 3, watermark on 2 stamps ‘APATHIN’ 15 000524.
1864 3kr ‘FIUME’ 5 000525.
1864 3kr centrált / centered ‘MEZŐ-BERÉNY’ 5 000526.
1864 5kr eddig nem katalogizált ‘(Ké)tegyhá(za)’ vasúti bélyegzéssel / 5kr with railway postmark, not listed in catalog 80 000527.
1864 5kr sötétkárminrózsa alul szegélyléc lenyomattal / dark carmine rose with bar below ‘GRAN’ Certifi cate: Steiner 13 000528.
1864 5kr erős elfogazással / strongly shifted perforation ‘ESSEGG / UNTERSTADT’ Certifi cate: Steiner 7 000529.
1864 5kr kivágáson / on cutting, kék / blue ‘BELLOVÁR’ (Gudlin 200 p) 12 000530.
1864 3 db 5kr erdélyi bélyegzésekkel / 3 x 5kr ‘CSATÁD’ (G 200p), ‘DETTA’ (G 60p), ‘MEHADIA’ (G 250p) 4 000531.
1864 5kr négyestömb / block of 4 ‘PEST LEOPOLDSTADT’ Signed: Ferchenbauer 13 000532.
1864 Lombardi Venezia 5soldi színes sas / coloured eagle ‘OEDENBURG’ Certifi cate: Babor 20 000533.
1864 10kr látványos gépszínátnyomattal / with machine off set ‘ARA..’ Certifi cate: Steiner 14 000534.

1863 / 1864 vegyes bérmentesítés 
1863 / 1864 mixed franking - 1863 / 1864 Mischfrankatur

Az 1864-es kiadás
          The 1864 issue - Briefmarkenausgabe 1864

 

1864 10kr extrém elfogazással, alul szegélyléclenyomat / strongly shifted perforation, margin on below ‘KARL(ST)ADT’ 
Certifi cate: Steiner

14 000535.

1864 10kr kék, változó színintenzitású gépszínátnyomattal / blue with machine off set ‘(P)ÜSPÖK LADÁNY’ Certifi cate: 
Steiner

16 000536.



20

489 - 540

498.
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517. 518. 519. 520. 521. 522. 523. 524.

525. 526. 527. 528. 529. 530. 531.

532. 533. 534. 535. 536. 537. 538. 539. 540.

1864 15kr képbe fogazva / shifted perforation ‘KULA’ Certifi cate: Steiner 8 000540.

1864 10kr kivágáson / on cutting ‘ALLIBUNÁR’ (Határőrvidék) (Gudlin 150 p) 4 000537.
1864 10kr kivágáson / on cutting ‘BOSOV(ICS)’ (Gudlin 500 p) 4 000538.
1864 10kr sötétkék, alul szegélyléc lenyomattal / dark blue, with bar below ‘DUNA VECSE’ Certifi cate: Steiner 14 000539.

A képeslap, numizmatika és egyéb papír és régiség 
tételek online katalógusban szerepelnek 

www.darabanth.com 
Postcards, numismatic and other collectible items of the auction 

can be viewed in the online catalogue at 
www.darabanth.com
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1864 2kr helyi nyomtatványon / on local printed matter ‘PESTH’ 9 000550.
1864.02.08. 9 1/2 fogazású bélyeg felhasználása 1864. június 1 előtt levélen / 5 kr perforation 9 1/2 used on cover before 
1st June ‘FOGARAS’

6 000551.

1864 15 db vízjeles bélyeg / 15 stamps with watermark 9 000548.
~ 1864 2kr nyomtatványon ,,OEDENBURG’ - ,,ROTTENMAN’ 10 000549.

1864 3 x 5kr levélen / on cover ‘MARM.SZIGETH’ - ‘PESTH’ 10 000552.
~1864 5kr levélen / on cover ‘PISTYÁN’ - Pressburg 9 000553.
1864 5kr távolsági levélen / on domestic cover ‘SOMKERÉK’ - Szamos Ujvár (Gudlin 400 p) 3 000554.
~1864 5kr + 10kr ajánlott levélen / on registered cover ‘OFEN’ - Bártfa 12 000555.
~1864 5kr + 10kr levélen / on cover ‘SISSEK Bahnhof’ - ‘UDINE’ 7 000556.
1864 5kr + 10kr levélen / on cover ‘TITEL’ 9 000557.
1864 10kr tértivevényen / on Retour Recepisse ‘GYOROK’ + ‘B.CSABA’ 5 000558.
1864 10kr szegélyléclenyomattal levélen / on cover ‘KASCHAU’ - ‘DEBRECZIN’ 14 000559.
1864 10kr tértivevényen ajánlott levélről / / Retour recepisse ‘NAGY MIHÁLY’ - ‘EPERJES’ 28 000560.
1864 2 x 10kr ajánlott levélen / on registered cover piros / red ‘PEST / RECOMANDIRT’ többszöri utánküldéssel / several 
times redirected

20 000561.

1864 10kr levélen / on cover ‘RUSZKBERG’ 7 000562.
~1864 15kr ajánlott levélen / on registered cover ‘HERMANNSTADT RECOMAN’ - ‘PEST RECOMMANDIRT’ (hajtóka 
hiány / fl ag missing)

9 000563.

~1864 15kr külföldre küldött levélen / on cover ‘ORAVICZA’ - Bajorország 15 000564.
1864 Ex off o ‘KARLSBURG / FESTUNG’ (Gudlin 500 p)- ‘HERMANNSTADT’ - ‘SZ:UDVARHELY’ 3 000565.
1865 Sötétsárga 2kr nyomtatványon / Dark yellow 2kr on printed matter ‘B.CSABA’ - ‘FLORIDSDORF’ 14 000566.
1865 2kr szép nyomtatványon / on printed matter ‘(TE)MESVÁR / (JO)SEFSTADT’ Signed: Bolaffi  11 000567.
1865 3kr helyi levélen teljes tartalommal / on local cover with full content ‘HERMANNSTADT’ 24 000568.
1865 3kr helyi levélen / on local cover ‘TEMESVÁR JOSEFSTADT’ 20 000569.
1865 3 x 5kr ajánlott levélen / on registered cover ‘FÜNFKIRCHEN’ - Pest 10 000570.
1865 5kr pár levélen / pair on cover ‘KLAUSENBURG’ - Hermannstadt 8 000571.
~ 1865 5kr + 10kr levélen ,,ALBA’ - ,,WIEN’ - ,,UDINE’ Signed: Ferchenbauer 10 000572.
1865 5kr + 10kr levélen / on cover ‘KOSTAINICA’ - ‘WIEN’ 10 000573.
~ 1865 10kr levélen ,,AGRAM - Bistra, továbbküldve ,,NEUGRADISKA’ - Cernek 4 000574.
1865 10kr levélen / on cover ‘BAJNA’ - Wien 10 000575.
~ 1865 3. súlyfokozatú ajánlott levél 3x10kr bérmentesítéssel, az előoldalon 2 különböző színű bélyeg, az egyiken 
látványos lemezhiba ,,ESSEGG’ - ,,VUKOVÁR’

10 000576.

1865 10kr levélen / on cover ‘KLAUSENBURG’ - Hermannstadt 7 000577.
~1865 15kr levélen / on cover ‘ARAD RECOMAN’ - Pesth 13 000578.
1865 15kr levélen / on cover ‘EPERJES’ - ‘PEST’ 6 000579.
1865 15kr ajánlott levélen a hátoldali bélyeg hiányzik / on registered cover, a stamp missing from backside ‘GROSSWAR-
DEIN RECOMAN’ - Pest

16 000580.

1865 15kr levélen ,,KASCHAU’ - ,,WIEN’ 5 000581.
~1865 15kr levélen / on cover ‘LŐCSE’ - ‘PEST’ 7 000582.
1865 15kr levélen ,,MECZENZÉF’ - ,,KASCHAU’ - ,,TEMESVÁR’ 7 000583.
~1865 2 x 15kr + 10kr 2. súlyfokozatú ajánlott levélen / on a registered cover 2nd weight class ‘MOHÁCS’ - Pest 30 000584.
~1865 Távirat boríték / Telegram cover, kék / blue ‘GYŐR’ 8 000585.

548. 549. 550. 551. 552.

1864 5kr + 15kr kivágásokon / on cuttings ‘MEZŐ KOVÁCSHÁZA’ (Gudlin 2 x 350 p) 4 000545.
1864 5kr + 15kr kivágásokon / on cuttings ‘KL:KANISA’ + ‘SZT. HUBERT’ 4 000546.
1864 2kr, 3kr, 5kr, 10kr 3 000547.

1864 15kr rendkívül látványos varratvízjellel / Ladurner ‘PANCSO(VA)’ Certifi cate: Steiner 18 000541.
1864 15kr halványbarna, kivágáson / pale brown, on piece, piros / red ‘HERMANNSTADT RECOMAN’ Certifi cate: 
Steiner

13 000542.

1864 2kr + 3kr 5 000543.
1864 2kr + 3kr 5 000544.

541. 542. 543. 544. 545. 546. 547.

1865 Távirati díjnyugta / Telegram fee receipt ‘HERMANSTADT’ - Elisabethstadt 3 000586.
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Minden tétel képekkel a weboldalon / All items with pictures on our website
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1866 3 x 5kr ajánlott levélen (két hátoldali bélyeget bontásnál szétvágtak / 2 stamps on the backside cut) / on registered 
cover ‘MUNKÁCS’ - ‘CASCHAU’ - Poprád

12 000591.

1866 5kr levélen / on cover ‘OEDENBURG’ - Sieghartskirchen (luxus bélyegzés) 6 000592.
1866 5kr levélen / on cover ‘SEMLIN’ - ‘WIEN’ 5 000593.
1866 5kr levélen / on cover ‘SZÁSZ-RÉGEN’ - Hermannstadt 7 000594.
~1866 15kr ajánlott levélen / on registered cover ‘PRESSBURG / RECOMMANDIRT’ - Hollóháza 12 000595.
1866 Hivatalos levél, a belsejében a hozzá tartozó tértivevény / Offi  cial cover with Recepisse ‘RAGENDORF’ - Magy. 
Óvár

3 000596.

1866 Aufgabs Recepisse, 2 klf bélyegzéssel / 2 diff erent ‘Temesvár’ cancellation 3 000597.
1867 2kr erős színben, nyomtatványon / strong colour, on printed matter ‘DEBRECZIN’ - Egg 10 000598.
1867.04.12. 2kr nyomtatványon / on printed matter ‘PEST’ 9 000599.
1867 3kr + 5kr helyi ajánlott levélen / on registered local cover ‘GROSSWARDEIN RECOMAN’ 44 000600.
1867 5kr levélen / on cover ‘BROOS / in Siebenbürgen’ - Hermannstadt 8 000601.
1867 5kr levélen / on cover ‘GROSS-HÖFLEIN’ (Burgenland) - Oedenburg 10 000602.
1867 5kr levél darabon / on cover piece ‘OSZLÁNY’ + piros / red ‘POSTA INDULÁS UTÁN’ 20 000603.
1867 Hivatalos levél / offi  cial cover ‘SZOMBATHELY’ (Gudlin 400p) - ‘St:GOTHARD’ 5 000604.

1867 május 29. 15kr provizórikus felhasználása levélen Bécsbe / Provisional usage of 15kr stamp on cover to Vienna 40 000605.

1865 Fuvarlevél 5kr okmánybélyeggel / Freight bill with fi scal stamp ‘ARAD’ - Kremnitz 3 000587.
1866 2kr levélen / on cover ‘ARAD’ - Hermannstadt 14 000588.
1866 2kr + 3kr levélen / on cover ‘SZAMOBOR’ - ‘AGRAM’ - ‘WÖLLAN’ 20 000589.
1866 5kr levélen / on cover ‘FIUME / Vorm’ - Wien 7 000590.

A Magyar Posta provizórikus bélyegei 
 Temporary issues of Hungarian Post 1867 - Provisorische Ausgaben 1867

 

1864 / 1867 vegyes bérmentesítés
                                      1864 / 1867 mixed franking - 1864 / 1867 Mischfrankatur 

1868 1867 5kr + 1864 10kr hátoldalon (felbontáskor elvágva és visszaragasztva) ajánlott levélen / 1867 5kr + 1864 10kr 
(on the backside, teared and repaired) on registered cover ‘JASKA’ - ‘AGRAM’ - Zagreb

60 000606.

‘ARAD / AJÁNLOTT’ 4 000607.

‘BALASSA GYARMATH’ 4 000608.
‘BELÉNYES’ 4 000609.
‘BIHAR-DIÓSZEGH’ 4 000610.
‘(BONYHA)’ Gudlin 700p 3 000611.
‘BOROS SEBES’ 5 000612.
‘BUDA’ 3 000613.
‘CSÁKTORNYA / CSAKATHURN’ 4 000614.

Bélyegzések 1867-es bélyegeken
    Cancellations on 1867 stamps - Abstempelungen auf 1867 Briefmarken

 

‘CSEREVICS’ 4 000615.
‘CSERMŐ’ 5 000616.
‘CSORVÁS’ 5 000617.
‘CSUZ’ 4 000618.
‘DOLHA’ (Gudlin 400 p) 3 000619.
kék / blue ‘ERCSIN’ 8 000620.
‘FEKETEERDŐ / SCHWARZWALD’ 4 000621.
‘FOGARAS’ 3 000622.
‘FÖLDVÁR’ 10 000623.
‘GÁCS’ 7 000624.
‘GYERES’ 10 000625.
‘HABSÁN’ 4 000626.
kék / blue ‘HODSÁGH’ (vízjellel / watermark) 9 000627.
‘HOLD.M.VÁSÁRHELY’ 3 000628.
‘HUSZT’ 6 000629.
kék / blue ‘KADAR(KÚT)’ 9 000630.
kék / blue ‘KARANSEBES’ 5 000631.
piros / red ‘KASSA / AJÁNLOTT’ 10 000632.
‘KASZON UJFALU’ 9 000633.
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610. 611. 612. 613. 614. 615. 616. 617.

618. 619. 620. 621. 622. 623. 624. 625.

626. 627. 628. 629. 630. 631. 632.

‘KASZONY’ 12 000634.
‘KISBÉR’ 3 000635.
kék / blue ‘KOPREINITZ’ 8 000636.
kék / blue ‘KOTTORI’ 10 000637.
kék / blue ‘LETENYE’ 11 000638.

633.

634. 635. 636. 637. 638.



25

639 - 705
‘LOVRIN’ 3 000639.
‘LŐCSE / LEUTSCHAU’ 18 000640.
‘MÁGOCS’ 3 000641.
kék / blue ‘MOHOL’ 8 000642.
kék / blue ‘MONOR’ 5 000643.
‘MUNKÁCS’ 3 000644.
‘NAGY BAJOM’ 3 000645.
‘NAGY BÁROD’ 5 000646.
‘NAGY-KANIZSA / PÁLYA-UDVAR’ 5 000647.
‘NAGY KIKINDA’ 3 000648.
‘NAGY-SALLÓ’ 10 000649.
‘NÁDAS’ 3 000650.
‘NÉMESZTÓ’ (festékhiányos / dry print) 8 000651.
‘NYIREGYHÁZA’ 7 000652.
‘OSZADA’ 15 000653.
‘ÓHAJ / (BARS. M.)’ Gudlin 400p 6 000654.
‘PALÁNKA’ 3 000655.
‘PERLAS’ 3 600656.
‘PÉCS’ 3 000657.
‘PINCZEHELY’ 9 500658.
kék / blue ‘PLASKI’ (Gudlin 700 p) 15 000659.
‘POZEGA’ 7 000660.
‘PREDMÉR’ 9 000661.
kékesfekete / blackish blue ‘PROMONTOR’ 5 000662.
‘PRUSZKAU’ 8 000663.
kék / blue ‘RIMA-SZOMBATH’ 4 000664.
kék / blue ‘RUSZKBERG’ (extrém elfogazás / shifted perforation) 3 000665.
‘SÁRKÖZ-UJLAK’ 6 000666.
‘SCHID’ (Gudlin 150 p) 3 000667.
kék / blue ‘SIPET’ elfogazva / shifted perforation 8 000668.
‘SOSDIA’ 12 000669.
‘SUGATAGH’ (Gudlin 500 p) 3 000670.
kék / blue ‘SÜKÖSD’ 8 000671.
‘SÜMEG’ 4 000672.
‘SV. IVÁN’ 10 000673.
‘SZAKOLCZA’ 8 000674.
‘SZASZKA’ 5 500675.
‘SZECSENY’ 3 600676.
‘SZILÁGY SOMLYÓ’ 4 000677.
‘SZÖLLÖS-GYÖRÖK’ (Gudlin 700 p) 5 000678.
‘ÚJ KÉCSKE’ 4 000679.
‘VALPÓ’ 4 000680.
‘VAISZLÓ’ (Gudlin 500 p) 15 000681.
‘VERHOVINE’ 9 000682.
kék / blue ‘VERŐCE’ 10 000683.
‘VINKOVCE’ 3 000684.
‘VINKOVCE’ 5 000685.
‘ZALA SZT. GRÓT’ 6 000686.
‘ZÁKÁNY’ 4 400687.

1867 2kr próbanyomat (Bogenprobe) eredeti színben, fogazatlan, gumi nélküli papíron. Nagyon ritka! / Proof in original 
colour, imperforate, on gumless paper. Very rare!

65 000688.

1867 2kr próbanyomat gumi nélküli papíron, fogazatlan, eredeti színben. Rendkívül ritka! 65 000689.
1867 2kr sárga, eredeti gumi / yellow with original gum. Certifi cate: Steiner 22 000690.
1867 2kr pár nagy vízjeldarabbal, kis gumitörés / 2kr pair with large watermark, gum crease 44 000691.
1867 2kr + 3kr (papírelvékonyodás, részleges gumihiány / thin paper, gum disturbance) 8 000692.
1867 2kr vízjellel / with watermark ‘IGLÓ’ 7 000693.
1867 3kr próbanyomat (Bogenprobe) eredeti színben, fogazatlan, gumi nélküli papíron. Nagyon ritka! / Proof in original 
colour, imperforate, on gumless paper. Very rare!

65 000694.

Az 1867-es kiadás
The 1867 issue - Briefmarkenausgabe 1867

Évente 24 online aukció / 24 Online auctions during the year
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639. 640. 641. 642. 643. 644. 645. 646. 647.
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663. 664. 665. 666. 667. 668. 669. 670. 671.

672. 673. 674. 675. 676. 677. 678. 679. 680.

681. 682. 683. 684. 685. 686. 687. 688. 689.

690. 691. 692. 693. 694. 695. 696. 697.

698. 699. 700. 701. 702. 703. 704.

1867 5kr lilás rózsaszín / purple pink. Certifi cate: Steiner 28 000700.
1867 5kr lilás rózsaszín / purple pink. Certifi cate: Steiner 26 000701.
1867 5kr + 10kr (papírelvékonyodás, rozsda / thin paper, stain) 8 000702.
1867 5kr kármin, újragumizott / carmine, regummed. Certifi cate: Steiner 26 000703.
1867 5kr kivágáson, 1871 július 23.-án, az utolsó héten felhasználva! / 5kr on cutting, used at 23rd July 1871 (on the last 
week) ‘PÖSTYÉN’

8 000704.

1867 5kr próbanyomat (Bogenprobe) eredeti színben, fogazatlan, gumi nélküli papíron. Nagyon ritka! / Proof in original 
colour, imperforate, on gumless paper. Very rare!

65 000699.

1867 5kr kivágáson / on cutting, barna / brown ‘ZSOLNA’ 5 000705.

705.

1867 3kr zöld, friss darab / green, fresh piece. Certifi cate: Strakosch 32 000696.
1867 3kr sárgás zöld / yellowish green. Certifi cate: Steiner 36 000697.
1867 3kr kékeszöld / aquamarine. Certifi cate: Steiner 22 000698.

1867 3kr világoszöld / light green. Certifi cate: Steiner 32 000695.
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1867 5kr kék / blue ‘HIMESHÁZA’ (Ryan 800 p) Certifi cate: Babor 15 000707.
1867 5kr hármastömb / block of 3 ‘POZSONY V.P.’ + ‘AJÁN(LOTT)’ 19 000708.
1867 10kr próbanyomat (Bogenprobe) eredeti színben, fogazatlan, gumi nélküli papíron. Nagyon ritka! / Proof in original 
colour, imperforate, on gumless paper. Very rare!

65 000709.

1867 10kr tejkék / milk blue. Certifi cate: Steiner 46 000710.
1867 10kr világoskék / light blue. Certifi cate: Steiner 42 000711.
1867 10kr matt kék / matt blue. Certifi cate: Steiner 38 000712.
1867 10kr kivágáson / on cutting, luxus / luxury ‘MADARAS / BÁCS M.’ 5 000713.

1867 5kr kivágáson / on cutting ‘SOM’ (Gudlin 500 p) 3 000706.

1867 10kr pár kivágáson / pair on cutting ‘POZSONY’ 6 500714.
1867 15kr próbanyomat (Bogenprobe) eredeti színben, fogazatlan, gumi nélküli papíron. Nagyon ritka! / Proof in original 
colour, imperforate, on gumless paper. Very rare!

65 000715.

1867 15kr sárgásbarna / yellowish brown. Certifi cate: Steiner 40 000716.
1867 15kr vonalkázott fejképalap, használatlan bélyegben nagyon ritka! / lined medallion, RR! 38 000717.
1867 15kr vonalkázott fejképalap / print variety ‘BIHAR-DIÓSZEGH’ 24 000718.
1867 25kr próbanyomat (Bogenprobe) eredeti színben, fogazatlan, gumi nélküli papíron. Nagyon ritka! / Proof in original 
colour, imperforate, on gumless paper. Very rare!

65 000719.

1867 25kr postatiszta / MNH + 50kr falcos / hinged 8 000720.
1867 25kr sötétlila, gumi nélkül / dark purple, without gum. Certifi cate: Steiner 20 000721.
1867 25kr szürkésibolya / Mi 40 gray-violet ‘(P)EST’ (55.000) 40 000722.
1867 25kr barnásibolya / Mi 40 brown-violet ‘(PE)ST’ (60.000) 44 000723.
1867 25kr kék bélyegzéssel / blue cancellation 24 000724.
1867 50kr barna próbanyomat (Bogenprobe) eredeti színben, fogazatlan, gumi nélküli papíron. Nagyon ritka! / 50kr brown 
proof in original colour, imperforate, on gumless paper. Very rare!

65 000725.

1867 50kr barna / brown. Certifi cate: Steiner 28 000726.
1867 50kr barna / brown. Certifi cate: Steiner 24 000727.
1867 50kr rózsabarna varratvízjeles bélyeg, ebben a színben szinte ismeretlen a varratvízjel, óriási ritkaság!! / 50kr rose-
brown with vertical Ladurner, a great rarity in this colour! ‘P(ÉNZUTALVÁNY) BUDA’ Certifi cate: Steiner

440 000728.

1867 50kr (150.000) / Mi 41 ‘PÉNZ(UT)ALVÁNY NAGY-(VÁRAD)’ Signed: Ferchenbauer 70 000729.
1867 50kr rózsabarna / rosebrown ‘(PO)ZSO(NY)’ (180.000) Certifi cate: Zlatev 40 000730.
1867 50kr rózsabarna, szép minőség / rose brown, good quality ‘NAGY-SZEBEN’ 75 000731.
1867 Hírlapbélyeg vízszintes pár óriási szélekkel / Newspaper horizontal pair with large margins 7 000732.
1867Hírlapbélyeg szürkés ibolya Id típus / Newspaper stamp type Id, greyish violet. Certifi cate: Strakosch 16 000733.
1867 6 db Hírlapbélyeg szép színárnyalatok, jó minőség / 6 Newspaper stamps: nice colours, good quality 8 000734.
1867 3 db Hírlapbélyeg: Ia, Ic, III típusok / 3 Newspaper stamps: type Ia, Ic and III (egyik hajtott / one of them folded) 5 000735.
1867 15 db bélyeg szép/olvasható bélyegzésekkel 5 000736.
1867 15 db bélyeg szép/olvasható bélyegzésekkel 5 000737.
1867 5kr levélen ‘KABA’ - ‘DEBRECZEN’ 3 000738.
~1867 3 x 5kr ajánlott levélen / on registered cover ‘LŐCSE’ - PEst 15 000739.
~1867 4 x 5kr ajánlott, tértivevényes levélen / on registered cover with recorded delivery ‘ZILAH’ + ‘NAGYVÁRAD / 
AJÁNLOTT’ - Pest

32 000740.

~1867 15kr ajánlott levélen / on registered cover ‘TRENCHIN’ - Pest (kis szakadások / tears) 10 000741.
1867 5kr levélen / on cover ‘ALCSUTH’ - Szombathely 20 000742.
1867 3kr helyi levélen / on local cover ‘PEST’ 24 000743.
1867 5kr + 10kr ajánlott levélen / on registered cover ‘PEST LIPÓTVÁROS’ - ‘WIEN’ 3 000744.
1867 Használatlan, szép állapotú díjjegyes címszalag / Unused PS-wrapper 6 000745.
~1867 5kr díjjegyes boríték / PS cover ‘SÁÁP’ - Pest 3 000746.
~1867 5kr díjjegyes boríték / PS-cover ‘HAIDUSCHITZA’ - ‘KARLSBAD’ 6 000747.
1867 15kr levélen Németországba (rövid ideig érvényes tarifa) / on cover to Germany (this rate was valid only for a short 
period)

20 000748.

1867 5kr festékhiányos nyomat levélen / 5kr dry print, on cover ‘SZ. FEJÉRVÁR’ 3 000749.
1867 Ajánlott 5kr díjjegyes boríték 10kr kiegészítéssel / Registered PS-cover with 10kr additional franking ‘TEMESVÁR / 
RECOMMANDIRT’

12 000750.

1867 5kr levélen / on cover ‘ZUPANJE’ - Zagreb 8 000751.
~ 1867 Teljes címszalag Hírlapbélyeggel ,,PÁTY’ - ,,BUDA - EÖRS’ 8 000752.
~1867 5kr díjjegyes boríték / PS-cover ‘PUCHO’ - Trencsén 5 000753.
1868 5kr levélen / on cover ‘GROSSSCHENK’ 7 000754.
1868 2 x 5kr 2. súlyfokozatú levélen teljes tartalommal (80.000+) / on 2nd weight class cover with full content ‘NAGY-
KANIZSA’ - Villach

34 000755.

1868 2kr sárga, nyomtatványon / yellow, on printed matter ‘BAZIASCH’ - Hermanstadt 13 000756.
1868 5kr levélen / on cover ‘KUN SZ. MIKLÓS’ - Bécs 4 000757.

714.707. 708. 709. 710. 711. 712. 713.706.
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758 - 799
1868 Ajánlott 5kr díjjegyes boríték 2 x 5kr díjkiegészítéssel / Registered PS-cover with 2 x 5kr additional franking ‘BA-
JNA’

12 000758.

1868 Élénk színű 15kr ajánlott levélen / 15kr (lively colour) on registered cover ‘SZOMBATHELY’ - ‘NAGY-KANIZSA’ - 
‘A.LENDVA’ - ‘MURASZOMBAT’

13 000759.

1868 5kr levélen / on cover ‘SÁRKÁNY’ 7 000760.
1868 5kr ajánlott levélen / on registered cover ‘ZOMBOR’ - Baja 5 000761.
1868 5kr levélen / on cover ‘BREZNOBÁNYA’ + ‘BÉRMENT.’ - Herrmanstadt 6 000762.
1868 10kr látványos tömbfoggal 2. súlyfokozatú levélen / with perforation error on 2nd weight class cover, kék / blue ‘KIS-
KOMÁROM’

48 000763.

1868 5kr levélen / on cover ‘BUZINKA’ - Buda 9 000764.
1868 5kr levélen ‘GYULA FEHÉR VÁR / VÁR’ - Klagenfurt. Signed: Ferchenbauer 5 000765.
1868 5kr levélen / on cover ‘ARAD / Bahnhof’ - Pest 3 000766.
~1868 5kr levélen / on cover ‘GURAHONCZ’ - ‘ARAD’ - Kecskemét 5 000767.
1868 5kr levélen / on cover ‘KARLSTADT’ - ‘PEST’ 5 000768.
~1868 5kr levélen / on cover ‘ZENGG’ - ‘ZARA’ - ‘RAGUSA’ 5 000769.
1868 3 x 5kr ajánlott levélen / on registered cover, kék / blue ‘RUSZKBERG’ - ‘ALT-ORSOVA’ 16 000770.
~1868 5 x 5kr ajánlott levél előlapon (pár + hármascsík) / on registered cover front ‘GYÖNGYÖS’ - Eger 17 000771.
~1868 5kr + festékhiányos 10kr ajánlott levélen / 5kr + 10kr dry print, on registered cover ‘SZAKUL’ - Klagenfurt 7 000772.
~1868 5kr levélen / on cover ‘TÁLLYA’ - Debreczen 3 000773.
1868 5kr díjjegyes boríték / PS-cover ‘HADHÁZ’ - ‘PEST VÁROS’ (Gudlin csak piros színben említi / known only in red 
colour)

4 000774.

1868 5kr díjjegyes boríték ,,POZSONY’ - ,,WIEN’ 4 000775.
1868 5kr + a levél hátoldalán 2 x 5kr / 3 x 5kr on cover ‘DIAKOVÁR’ - Karlovac (hátul az egyik bélyeg szakadt / on stamp 
tiered)

10 000776.

1868 5kr díjjegyes boríték ,,KŐBÁNYA’ - ,,SOPRON OEDENBURG’ 4 000777.
~1869 3 x 5kr ajánlott levélen ‘PUTNOK’ (Gudlin D 2.26 400 pont) - ‘PEST’ Signed: Ferchenbauer 8 000778.
1869 5kr levélen ‘ÉR ENDRÉD’ - ‘PEST’ 8 000779.
1869 2kr Díjjegyes levelezőlap, használatlan / 2kr PS-card, unused 5 000780.
1869 5kr levélen / on cover ‘TÓT-MEGYER’ (Gudlin 500 p) - Győr 15 000781.
1869 10kr tértivevényen / on Retour Recepisse ‘LUDBREGH’ (Gudlin 500 p) - ‘IHAROS-BERÉNY’ (sérült állapotban / 
damaged)

20 000782.

1869 Használatlan német nyelvű díjjegyes levelezőlap / Unused PS-card 7 000783.
1869 5kr díjjegyes boríték / PS-cover ‘ESSEGG / OBERSTADT’ 4 000784.
1869 5kr levélen / on cover ‘KALOCSA’ - ‘PEST’ 7 000785.
1869 5kr levélen / on cover, kék / blue ‘SIPET’ - ‘PEST’ 8 000786.
1869 5kr díjjegyes boríték / PS-cover ‘KÉSMÁRK’ 3 000787.
1869 3 x 5kr levélen Svájcba / on cover ‘PÉCS’ - Chur 38 000788.
1869 5kr levélen / on cover ‘FELSŐ-SZVIDNIK’ - ‘ZBORÓ’ 16 000789.
1900 Szállítólevél 51kr és 60f vegyes bérmentesítéssel / Parcel card with mixed franking ‘NAGY-SZEBEN’ 3 000790.
1869 Ex off o kék / blue ,,MOSON-SZT. JÁNOS’ 3 000791.
1869 5kr díjjegyes boríték / PS-cover ‘KLOPODIA’ - ‘TEMESVÁR’ 4 000792.
1869 5kr levélen Porosz Sziléziába / on cover to Prussian Silesia ‘IGLÓ’ - ‘KASSA’ - ‘KANDRZIN - ODERBERG’ vasúti 
bélyegzés / railway postmark - Liptin

3 000793.

1869 5kr levélen / on cover kék / blue ‘SEREGÉLYES’ - Pest 6 000794.
1869 5kr díjjegyes levél / PS-cover ‘LŐCSE’ - Wien 5 000795.
1869 5kr levélen / on cover ‘MEDIASCH’ - Hermannstadt 6 000796.
1869 5kr levélen / on cover ‘KŐSZEG / GÜNS’ - Pozsony 6 000797.
1869 5kr levélen / on cover ‘BORSZÉK’ - ‘MAROS-VÁSÁRHELY’, továbbküldve 12 000798.
1869 5kr levélen / on cover ‘DIÓSGYŐR’ - ‘KASSA’ 4 000799.

759. 760. 761.
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800 - 836
1869 5kr levélen / on cover ‘EGER MAGYAR ORSZÁG’ - Pest 5 000800.
1869 5kr díjjegyes boríték / PS-cover ‘FÖLDES SZABOLCS M.’ ‘SÁÁP’ - Pest 7 000801.
1869 5kr díjjegyes ajánlott levél 10kr díjkiegészítéssel / Registered PS-cover with 10kr additional franking ‘SZEGED’ - 
Temesvár

28 000802.

1869 2. súlyfokozatú Ajánlott 5kr díjjegyes boríték 5kr díjkiegészítéssel + hátoldalán 2 x 5kr / Registered PS-cover with 
additional franking ‘PEST’ - ‘ASCH’ 2nd wight class

24 000803.

1870 5kr levélen ‘FÜZES-ABONY’ - ‘EGER HEVESBEN’ 7 000804.
1870 2kr díjjegyes levelezőlap osztrák címerrel / PS-card with Austrian coat-of-arms ‘TITEL’ - ‘WIEN’ 9 000805.
1870 5kr nyomtatott levélen / on printed cover ‘Ó-ZÓLYOM’ 7 000806.
1870 5kr levélen / on cover ‘ALT-ORSOVA’ - Hermanstadt 8 000807.
1870 5kr díjjegyes boríték / PS-cover ‘VIZSOLY’ 4 000808.
1870 5kr levélen / on cover ‘MEDGYES’ 6 000809.
~1870 15kr ajánlott levélen / on registered cover ‘PANKOTA’ - Arad 10 000810.
1870 5kr pár vízjellel, teljes tartalmú 2. súlyfokozatú számlalevélen / 5kr pair with watermark on 2nd weight class cover 
with full content ‘BANAT WEISSKIRCHEN’

38 000811.

1870 5kr levélen / on cover ‘LEKENIK’ - Agram 8 000812.
1870 10kr levélen Svájcba / on cover ‘SZEPES-VÁRALLYA’ - Chur 24 000813.
1870 5kr levélen / on cover ‘ÉRSEKÚJVÁR’ - ‘PEST’ 4 000814.
1870 5kr díjjegyes boríték / PS-cover kék / blue ‘KARANSEBES’ - Orsova 4 000815.
~1870 5kr levélen / on cover ‘SILINGYIA’ - Kardosrét 5 000816.
1870 2kr Díjjegyes levelezőlap / PS-card ‘D.(SZ)ERDAHELY’ - ‘WIEN’ 3 000818.
1870 3 x 5kr ajánlott levélen, ebből 2 bélyeg a hátoldalon / 3 x 5kr on registered cover ‘PÁPA’ - Ács 10 000819.
1870 5kr levélen ,,KARLOVAC - KARLSTADT’ - ,,OTOCAC’ 5 000820.
~ 1870 5kr levélen ,,LŐCSE’ - Késmárk 5 000821.
1870 2kr díjjegyes levelezőlap ,,ZAGREB - AGRAM’ - Laibach 3 000822.
1871 3 x 5kr ajánlott levélen / on registered cover ‘NAGYSZOMBAT’ - Pest 15 000823.
1871 5kr levélen / on cover ‘FIUME PM’ - Triest 5 000824.
1871 5kr levélen / on cover ‘JABLONITZ’ - Pressburg 9 000825.
1871 2kr szép színű túlfestékezett nyomat, teljes tartalmú nyomtatványon / 2kr nice overinked piece on full printed matter 
‘SZATHMÁR’ - Milota

12 000826.

1871 Postautalvány 5kr bélyeggel / 5kr on money order ‘KOLOZSVÁR’ 3 000827.
1871 5kr postautalványon / on money order ‘DOBRA’ - Lippa 24 000828.
1871 5kr postautalványon / on money order ‘ACSÁD’ - Liszka 24 000829.
1871 15kr postautalványon / on money order ‘DEWA’ - Szeged 120 000830.
1871 5kr díjjegyes boríték / PS-cover ‘MOZGÓPOSTA ... 3’ 3 000831.
1871 2kr Díjjegyes levelezőlap / PS-card ‘FOGARAS’ - ‘NAGY-SZEBEN’ 3 000832.
1871 5kr díjjegyes ajánlott levél 2 x 5kr díjkiegészítéssel, a díjjegy lemezhibás / Registered PS-cover with 2 x 5kr addi-
tional franking ‘TEMESVÁR JÓZSEFVÁROS’ - Wien

24 000833.

1867 10sld ‘BUCAREST’ 15 000834.
1867 15sld vízszintes pár, mindkét bélyegen nagy vízjel / horizontal pair with large watermark ‘BUCAREST’ 32 000835.
1867 15sld ‘JBRAILA’ 16 000836.

Magyar Posta Romániában
Hungarian post in Romania - Ungarische Post in Rumänien
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837 - 857

1853 Hírlapilleték bélyeg 4kr / Newspaper duty stamp 4kr 8 000841.
1858 Hírlapilleték 1kr kék, PROVIZÓRIUM, RR! / Newspaper duty stamp 1kr blue (Mi EUR 425,-) Certifi cate: Strakosch 42 000842.
1858 Hírlapilleték 2kr barna II-es típus, I-es lemez, lemezhibával / Newspaper duty stamp 2kr brown, Type II, Plate I with 
plate fl aw. Certifi cate: Strakosch (rozsda / stain)

18 000843.

1858 Hírlapilleték 2kr szürkésbarna, II-es típus, I. lemez / Newspaper duty stamp 2kr greyish brown, Type II, Plate I. 
Certifi cate: Strakosch

18 000844.

1858 Hírlapilleték 4kr barna, friss, eredeti gumival / Newspaper duty stamp 4kr brown with original, fresh gum. Certifi cate: 
Strakosch

60 000845.

1858 Hírlapilletékbélyeg 4kr eredeti gumival, gyakorlatilag postatiszta ívsarki darab / Newspaper duty stamp 4kr, practi-
cally mint never hinged corner piece. Certifi cate: Strakosch

60 000846.

1858 Hírlapilleték 4kr sötétbarna, I. típus / Newspaper duty stamp 4kr dark brown, Type I. Certifi cate: Strakosch 90 000847.
1858 Hírlapilleték 4kr Waisenhaus újnyomata 1873 / Newspaper duty stamp 4kr Waisenhaus reprint. Certifi cate: Strakosch 28 000848.
1868 5 db Hírlapilleték bélyeg színváltozatokkal / 5 Newspaper duty stamps with colour varieties 3 000849.
1868 Hírlapilleték bélyeg látványos papírránccal / Newspaper duty stamp with paper crease 10 000850.
1868 Hírlapilleték 2kr négyestömb ritka rézvörös árnyalat, ‘kalapácsfej’ lemezhibával, a 2 felső bélyeg postatiszta / News-
paper duty 2kr block of 4, copper red, plate fl aw. 2 stamps above mint never hinged.

150 000851.

1868-1888 6 db Hírlapilleték bélyeg színváltozatokkal / 6 Newspaper duty stamps with colour varieties 3 000852.
1868-1898 6 db Hírlapilleték bélyeg színváltozatokkal közte gépszínátnyomat, ívszéli bélyegek / 6 Newspaper duty stamps 
with colour varieties, machine off set, margin stamps

5 000853.

1888 Hírlapilleték bélyeg 2kr ívszéli hármascsík / Newspaper duty 2kr margin stripe of 3 5 000854.
1888-1898 6 db Hírlapilleték bélyeg színváltozatokkal / 6 Newspaper duty stamps with colour varieties 3 000855.
1858 Hírlapilleték 1kr pár újság kivágáson / Newspaper duty stamp 1kr pair on a piece of newspaper ‘SEMLIN’ 20 000856.
1860 Miskolczi értesítő 1kr Hírlapilletékbélyeggel, rajta címszalag egy sérült Hírlapbélyeggel / Newspaper with 1kr News-
paper duty stamp and a wrapper with a damaged Newspaper stamp

38 000857.

1868 5kr levélen / on cover ‘ÉLESD’ - Wárad 8 000837.
1871 1867-es 5kr díjjegyes boríték Kőnyomat 10kr díjkiegészítéssel, ajánlott levélként. Mindössze még 1 ilyen darab 
ismert, a The Rarest Mixed Frankings in Hungary című Ryan könyv ismerteti mindkettőt. Rendkívüli ritkaságú fi latéliai ob-
jektum, kiállítási darab!! / 1867 5kr PS-cover with 1871 10kr Mi 4 additional franking as registered cover ‘SZENTPÉTER’ 
- Szent István. Only 1 similar cover is known. An extremely rare exhibition piece!! Certifi cate: Visnyovszki

1 500 000838.

1871 Kőnyomat 5kr díjjegyes boríték 1867-es 15kr díjkiegészítéssel, ajánlott levélként. Az egyetlen ismert ilyen bérmen-
tesítés, The Rarest Mixed Frankings in Hungary című Ryan mű 202. tétele / 5kr lithographed PS-cover with 1867 15kr 
additional franking as registered cover ‘PEST / VASP.’ - Wien.  The only known such franking!

1 300 000839.

1871 3. súlyfokozatú ajánlott levél 1867-es 15kr és a hátoldalán Kőnyomat 2 x 5kr vegyes bérmentesítéssel. Unikális 
darab!! Ryan: The Rarest Mixed Frankings in Hungary könyvének 196. tétele. / 3rd weight class registered cover with 1867 
15kr and 1871Lithographed 2 x 5kr Mi 3 mixed franking ‘MEDGYES’ - Gratz. A UNIQUE PIECE!!

800 000840.

1867 / 1871 vegyes bérmentesítés
1867 / 1871 mixed franking - 1867 / 1871 Mischfrankatur

 

Hírlapilleték bélyegek
Newspaper duty stamps - Zeitungsstempelmarken
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858- 884

1871 Kőnyomat fogazatlan próbanyomat sor, 4 érték eredeti gumival az 5kr és 15kr gumi nélkül. RENDKÍVÜL RITKA! 
/ Mi 1-6 imperforated litho proof set, 4 values with original gum, the 5kr and 15kr without gum, EXTREMELI RARE! 
Certifi cate: Visnyovszki

1 200 000858.

1871 Kőnyomat teljes sor, 10kr rövid bal alsó sarokfoggal, egyébként jó minőségű bélyegek / Mi 1-6 good quality set 
except 10kr (short corner left below)

80 000859.

1871 Kőnyomat sor (255.000) (3kr törés és tompa fogak / folded and short perfs.) 15 000860.
1871 Kőnyomat 3kr zöld (140.000) / Mi 2 green (javított, tompa fogak / repaired, short perfs) 3 000861.
1871 5kr ‘NYÍREGYHÁ(ZA)’ 3 000862.
1871 Kőnyomat 10kr világoskék képbe fogazott bélyeg eredeti, javított gumival, falcos / Mi 4a with shifted perforation, 
original, repaired gum, hinged

90 000863.

1871 Kőnyomat 10kr (26.500) / Mi 4a (javított, elvékonyodás / thin paper, repaired) 3 000864.
1871 Kőnyomat 10kr képbe fogazott, javított bélyeg / Mi. 4 repaired stamp ‘ÜRMÉNY’ (Gudlin 350 pont) 3 000865.
1871 Kőnyomat 15kr világosbarna színpróbanyomat enyvezett eredeti bélyegpapíron, 3 oldalon fogazott, jobb oldalon 
fogazatlan. Nagyon szép, friss színű hibátlan ritkaság! / Mi 5 light brown proof on original stamp paper with gum, perfo-
rated on 3 sides, imperforate on the right. Very nice, fresh colour faultless rarity!! Certifi cate: Glatz

300 000866.

1871 Kőnyomat 15kr / Mi 5 ‘RÓZSAHEGY’ 8 000867.
1871 Kőnyomat 15kr / Mi 5 ‘GYULA FEHÉR VÁR VÁR’’ (Gudlin 200 pont) (elvékonyodás / thin paper) 3 000868.
1871 Kőnyomat 25kr típustanulmány, 10 db bélyeg / Mi 6 type study, 10 stamps Ex Ryan 130 000869.
1871 Kőnyomat 25kr ibolya elfogazott bélyeg + Hírlapbélyeg érdekesen vágva (52.500) / Mi 6a violet + Newspaper stamp 
Mi 7a

3 000870.

1921 Emlékkiadás, a 10kr kivételével postatiszta / Jubilee reprints, mint never hinged except 10kr 5 000871.
1921 50 éves a Kőnyomat bélyeg piros emlékív, fogazatlan / imperforate souvenir sheet 3 000872.
1871 Kőnyomat 5kr levélen piros ‘CSÁVOS’ bélyegzéssel, ex Ryan. Ezen kívül csak 1 db piros bélyegzős Kőnyomatos 
levél ismert, igazi ritkaság, RRR! / Mi 3 on cover, with red cancellation ‘CSÁVOS’- Krems. This is 1 of the 2 known cov-
ers with red cancellation with Lithographed stamp. RRR!. Certifi cate: Visnyovszki

900 000873.

1871 Kőnyomat 5kr tértivevényen / Mi 3 on Retour Recepisse ‘PAKS’. RRR! 150 000874.
1871 Kőnyomat 5kr + 10kr ajánlott levélen / Mi 3 + 4 on registered cover ‘ALLIBUNÁR’ 120 000875.
1871 5kr díjjegyes boríték Kőnyomat 10kr díjkiegészítéssel ajánlott levélként / 5kr PS-cover with Mi 4 additional franking 
as registered cover ‘PEST / LIPOTVÁROS’ - Wien

90 000876.

1871 Kőnyomat 5kr + 10kr ajánlott levélen / Mi 3 + 4 on registered cover ‘KALOCSA’ - D.Vecse 90 000877.
1871 Kőnyomat 15kr levélen / Mi 5 on cover ‘PE(S)T’ - Vetés 50 000878.
1871 Kőnyomat 5kr levélen / Mi 3 on cover, kék / blue ‘RUSZKBERG’ - ‘KARANSEBES’ - ‘ALT-ORSOVA’ Certifi cate: 
Glatz

3 000879.

1871 Kőnyomat 2kr levélen / Mi 1 on cover ‘PÁPA’ - Wien 32 000880.
1871 Kőnyomat 2kr levélen / Mi 1 on cover ‘MOZGÓPOSTA BUDA-PRAGERHOF 7’ - Vágh 38 000881.

Kőnyomat
                                         Lithography - Steindruck 
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860.

861. 862.

863.864. 865.

1871 Kőnyomat 5kr levélen / Mi 3 on cover ‘BÁCS-FÖLDVÁR’ - Újvidék 7 000882.
1871 Kőnyomat 5kr levélen / Mi 3 on cover ‘CSEPREGH’ - Oedenburg 7 000883.
1871 Kőnyomat 5kr levélen / Mi 3 on cover ‘GYOMA’ - Pest. Signed: Ferchenbauer 7 000884.
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885 - 909
1871 Kőnyomat 5kr levélen / Mi 3 on cover ‘MISKOLCZ’ - Wien (ex Ryan) 7 000885.
1871 Kőnyomat 5kr korai májusi levélen / Mi 3 on early cover ‘PEST’ - Wien 10 000886.
1871 Kőnyomat 2kr + 3kr levélen / Mi 1 + 2 on cover ‘(GÖRG)ÉNY SZENT IMRE’ - Szélkut 340 000887.
1871 Kőnyomat 3kr helyi levélen, a levél belsejében 15kr illetékbélyeg / Mi 2 on local cover (15kr fi scal stamp inside) 
‘BAJA’

110 000888.

1871 Kőnyomat 15kr ajánlott levélen, többszöri utánküldéssel, 15kr okmánybélyeggel / Mi 5 on registered cover, redirected 
and returned, with 15kr fi scal stamp ‘PEST’ - Josefstadt

50 000889.

1871 Kőnyomat 5kr levélen / on cover ‘TARCZAL’ - Pest 14 000890.
1871 Kőnyomat 5kr levélen / Mi 3 on cover ‘SZAKÁLHÁZA’ - Vinga 12 000891.
1872 Kőnyomat 25kr kifogástalan minőségű II. tipusú halványibolya bélyeg MPIK 6b ajánlott levélen. Nagy ritkaság a 
Ryan gyűjteményből! / Mi 6 type II. pale violet, good quality stamp on registered cover ‘CSÁCZA’ -’ZSOLNA’ - ‘NAGY-
BITTSE’ A real rarity, ex Ryan! Certifi cate: Orbán

2 500 000892.

1872 Kőnyomat 3kr és Réznyomat 2kr vegyes bérmentesítés levélen Prágába / Mi 2 + 8, mixed franking on cover ‘PANC-
SOVA’ - Prague

240 000893.

1871 Réznyomat teljes sor eredeti gumival, az 5kr és 15kr postatiszta, a többi érték falcos (~475.000) / Mi 8-13 set with 
original gum, 5kr and 15kr mint never hinged, 2kr, 3kr, 10kr, 25kr hinged. 25kr sign: Bühler

100 000894.

1871 Réznyomat sor ívrekonstrukció, összesen 5 db bélyeg hiányzik / Mi 8-13, 100 complete set in sheet reconstruction, 
only 5 stamps missing

900 000895.

1871 Réznyomat sor (19.000) / Mi 8-13 4 000896.
1871 Réznyomat 3kr látványos lemezhibával / Mi 9 plate variety 3 000897.
1871 Réznyomat 5kr kivágáson piros bélyegzéssel / Mi 10 on cutting, red ‘SZALK SZT. MÁRTON’ A Madarász sza-
kvélemény szerint ezen a darabon kívül csak 1 (azonos dátumú) piros bélyegzés ismert! / Only 1 more stamp is known with 
red postmark! Ex Ryan! Certifi cate: Madarász.

340 000898.

1871 Réznyomat 5kr hajóposta bélyegzéssel / Mi 10 with sea post cancellation ‘LETA ARRTA PER MARE’ 10 000899.

Kőnyomat - Réznyomat vegyes bérmentesítés
Lithography - Engraved issue mixed franking - Steindruck - Kupferdruck Mischfrankatur

 

Réznyomat
Engravedt issue - Kupferdruck

 

1871 Réznyomat 5kr pár kivágáson / Mi 10 pair on cutting ‘SAMAC’ 4 000900.
1871 Réznyomat 25kr kék / blue ‘TEMESVÁR’ 8 000901.
1871 Hírlapbélyeg pár vörös színben, összefüggésben ritka! / Mi 14a Newspaper stamp pair 11 000902.
1883 Újnyomat sor (60.000) / Reprint set 14 000903.
1871 Használatlan díjjegyes levelezőlap / Unused PS-card 6 000904.
1871 Díjjegyes levelezőlap / PS-card ‘Ó BÉBA’ - ‘PEST’ 3 000905.
1871 Díjjegyes levelezőlap / PS-card ‘KLOPODIA’ - Temesvár 3 000906.
1871 2kr díjjegyes levelezőlap ‘GLINA’ 6 000907.
1871 Díjjegyes levelezőlap / PS-card, kék / blue ‘OZORA’ - ‘PEST’ 4 000908.

885.

886.

887. 888.

889. 890. 891.

1871 Díjjegyes levelezőlap / PS-card ‘GATTAJA’ - ‘PEST’ 3 600909.

Ansichtskarten, Numismatik und Varia kann man im online Kataloge fi nden 
www.darabanth.com
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910 - 951
1871 Díjjegyes levelezőlap / PS-card ‘NADRAG’ - ‘TEMESVÁR’ 3 000910.
1871 Díjjegyes levelezőlap / PS-card ‘PISKI’ - ‘PEST’ 4 000911.
1871 2kr díjjegyes levelezőlap / PS-card ‘GYERES’ - ‘WIEN’ 4 000912.
1871 2kr díjjegyes levelezőlap / PS-card ‘GR.SZT.MIKLOS’ - Temesvár 4 000913.
1871 2kr díjjegyes levelezőlap / PS-card ‘MOZGÓ POSTA / TEMESVÁR 4’ - Pest 8 000914.
1871 2kr díjjegyes levelezőlap I. típus, a fej felületén foltok / 2kr PS-card type I., paint spots on the head ‘CSUCSA’ 3 000915.
1871 2kr díjjegyes levelezőlap I. típus, a fej felületén foltok / 2kr PS-card type I., paint spots on the head ‘PEST / 
LIPÓTVÁROS’

3 000916.

~1871 3kr díjjegyes helyi boríték / local PS-cover ‘PEST’ 12 000917.
~1872 5kr díjjegyes boríték / 5kr PS-cover kék / blue ‘UDBINA’ - ‘GOSPIC’ Sign: Bánfalvy 15 000918.
1872 Réznyomat 2 x 5kr 2. súlyfokozatú távolsági levélen / Mi 2 x 10 on 2nd weight class domestic cover ‘VADKERT 
PEST M.’ - Pest

22 000919.

1872 Réznyomat 10kr 2. súlyfokozatú távolsági levélen / Mi  11 on 2nd weight class domestic cover ‘ROZSNYÓ GÖMÖR 
M.’ - Torna

22 000920.

1872 Réznyomat 5kr levélen / Mi 10 on cover ‘ALT-ORSOVA’ - ‘WIEN’ 5 000921.
1872 5kr díjjegyes boríték Réznyomat 5kr + 10kr kiegészítéssel ajánlott levélként Svájcba / 5kr PS-cover + Mi 10 + 11 as 
registered cover ‘BALASSA-GYARMAT NOGRÁD.M.’ - ‘CHUR’ Switzerland

38 000922.

1872 2 x 5kr teljes tértivevényen, csatolt levéllel / on Retour Recepisse ‘TISZA-SZAJOL’ - Budapest 20 000923.
1872 5kr + 10kr ajánlott levélen (min 60.000++) / on registered cover ‘ZNYO-VÁRALLYA’ (Felvidék, Gudlin 600 p) + 
‘BÉRMENT’

32 000924.

1872 2kr díjjegyes levelezőlap benyomott cégjelzéssel (a perfi n előfutára) / PS-card ‘VERSETZ’ - Nagyhöfl ány 6 000925.
1872 Ex off o ‘DELIBLAT’ - Franzfeld 3 000926.
1872 Réznyomat 3kr + 10kr ajánlott levél előlapon Londonba / 3kr + 10kr on registered cover front to London 
‘MEDGYES’

3 000927.

1872 Réznyomat 15kr ajánlott levélen / Mi 12 on registered cover ‘VASVÁR’ - Pápa 6 000928.
1872 2kr díjjegyes levelezőlap / PS-card ‘BILLET’ - Temesvár 3 000929.
1872 3kr díjjegyes boríték Réznyomat 5kr díjkiegészítéssel helyi ajánlott levélként / 3kr PS-cover with Mi 10 additional 
franking as registered local cover ‘BUDA/VASP’

200 000930.

1872 Réznyomat 5kr levélen / Mi 10 on cover ‘BÉEL’ - Mezőhegyes 6 000931.
1872 Réznyomat 5kr levélen / Mi 10 on cover ‘BELÉNYES’ - Nagyvárad 5 000932.
1872 3kr díjjegyes boríték helyi levélként / PS-cover as local cover ‘PEST’ 20 000933.
1872 Réznyomat 5kr levélen / Mi 10 on cover ‘SZEPES-VÁRALLYA’ - Lőcse 4 000934.
1872 Réznyomat 2kr nyomtatványon / on printed matter ‘PEST / LIPÓTVÁROS’ - Pest 6 000935.

~1873 Réznyomat 10kr + 15kr 3. súlyfokozatú távolsági ajánlott levélen / Mi 11 + 12 on registered cover 3rd weight class 
‘SZÁMOS UJVÁR’ - ‘BESZTERCZE ERDÉLYBEN’

34 000937.

~1873 Réznyomat 2 x 10kr 2. súlyfokozatú távolsági ajánlott levélen / 2 x Mi 11 on registered cover 2nd weight class 
‘SZÁMOS UJVÁR’ - ‘BESZTERCZE ERDÉLYBEN’

28 000938.

~1873 5kr díjjegyes boríték / 5kr PS-cover ‘SZILL SOMOGY M.’ - Pest 8 000939.
1873 3 x Réznyomat 5kr ajánlott levélen / 3 x Mi 10 on registered cover ‘NAGYIGMÁND’ - Komárom 10 000940.
1873 5kr díjjegyes boríték / PS-cover ‘GÁLOS / MOSON M.’ (Gudlin 400 p) - Wien 5 000941.
1873 Díjjegyes levelezőlap / PS-card ‘JÁSZ KISÉR’ - Pest (felül szakadás / tear) 3 000942.
1873 Réznyomat 4 x 5kr levélen / 4 x Mi 10 on cover ‘PÉCS / FÜNFKIRCHEN’ - Oroszló 15 000943.
1873 Réznyomat 5kr + 10kr ajánlott levélen / Mi 10-11 on registered cover ‘DEBRECZEN AJÁNLOTT’ 7 000944.
1873 Tudakozvány Réznyomat 5kr bélyeggel / Mi 10 on reclamation form ‘ARAD’ - Berzova 3 000945.
1874 Réznyomat 5kr levélen / Mi 10 on cover ‘VADKERT PEST M.’ - Pest 8 000946.
1874 2kr díjjegyes levelezőlap / PS-card ‘BRÜNDL’ (Gudlin 500 p) - ‘WIEN’ 5 000947.
1874 Réznyomat 5kr levélen / Mi 10 on cover, kék / blue ‘KUTINA’ - Zagreb 10 000949.
1874 Postautalvány távirat útján Réznyomat 15kr bérmentesítéssel / PS-telegramm money order with 15kr franking 
‘NAGY-SOMKÚT’

50 000950.

1872 5kr díjjegyes boríték / PS-cover with railway postmark ‘2.sz. M.K. MOZGÓ POSTAHIVATAL’ - Pest 5 000936.

910. 911. 912. 913. 914.

918.915. 916. 917.

1874 Díjjegyes postautalvány / PS-money order ,,SZOLYVA BEREGH M’ 5 000951.
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952 - 992
1874 Díjjegyes levelezőlap / PS card ,,SZOMBATHELY’ (E 3.25 Gudlin 500 pont) 5 000952.
1874 Díjjegyes levelezőlap / PS-card ‘VÁLASZÚT’ - Budapest 3 000953.
1874 Díjjegyes levelezőlap Németországba / PS-card to Germany ‘ZOMBOR’ - Leipzig 42 000954.
1874 Réznyomat 5kr levélen / Mi 10 on cover ‘NAGY-Szalonta’ - Budapest 4 000955.
1874 Magyar-horvát nyelvű 5kr díjjegyes postautalvány / Hungarian-Croatian 5kr PS-money order ‘JABLONAC’ (Gudlin 
500 p) - ‘BRUVNO’ (Gudlin 800 p)

12 000956.

1874 Réznyomat 15kr ajánlott levélen / Mi 12 on registered cover ‘VUKOVÁR’ -’BAJA’ 3 000957.
1874 Réznyomat 5kr levélen / Mi 9 on cover ‘MALACZKA POZSO. M.’ - ‘WIEN’ 8 000958.
1875 Réznyomat 10kr látványos elfogazással 5kr díjjegyes borítékon ajánlott levélként / Mi 11 with strongly shifted perfo-
ration on 5kr PS-cover as registered cover ‘BELLOVÁR’ - ‘WIEN’

9 000959.

1875 Réznyomat 5kr pár 5kr díjjegyes borítékon ajánlott levélként / Mi 10 pair on 5kr PS-cover as registered cover 
‘BELLOVÁR’ - ‘WIEN’

9 000960.

1875 15kr ajánlott levélen / on registered cover ‘NAGYVÁRAD-VÁROS / AJÁNLOTT’ 12 000961.
1875 Réznyomat 2kr nyomtatványon / on printed matter ‘PÉCS’ - Budapest 6 000962.
1876 2kr teljes címszalag / complete wrapper ‘BUDAPEST’ - Edelény 6 000963.
1877 5kr díjjegyes boríték ‘10’ portóbélyegzéssel / 5kr PS-cover with postage due ‘BUDAPEST’ - ‘PÁPA’ - továbbküldve / 
redirected ‘SOPRON’

3 000964.

1878 1871-es kiadású 3kr díjjegyes boríték később felhasználva a díjjegyre ragasztott Színesszámú 5kr bélyeggel, buda-
pesti helyi levélként / 3kr PS-cover of the 1871 issue, used later with 5kr Krajcár stamp as local cover ‘BUDAPEST VÁR’

11 000965.

1875 Vegyes bérmentesítésű levél Réznyomat 3kr és Színesszámú 2kr bélyeggel / Mi 9 + 15 on cover ‘MEZŐ-EÖRS’ - 
Budapest

80 000966.

1875 5kr Díjjegyes postautalvány 2 x 10kr Réznyomat és 1874-es 5kr vegyes kiegészítéssel / PS-money order with 1871 2 
x 10kr + 1874 5kr mixed additional franking. ‘GELD-ANWSNG / WARASDIN’

75 000967.

1875 1871-es 5kr postautalvány 5kr krajcáros kiegészítéssel / Mixed franking: 5kr PS-money order with 5kr additional 
franking ‘KARLOVITZ’

3 000968.

1874 Távirda sor, fogazatlan próbanyomatok kartonpapíron, a krajcáros értékek ívszéli párokban + a 2 ívszéli záróérték / 
Telegraph stamps Mi 11-16, 6 diff erent proof imperforate margin pairs + Mi 17-18 margin proofs on cardboard paper

10 000969.

1874 Réznyomat sor / Mi 9-16 4 000970.
1862 Deutsch-Oesterreichischer Telegraphen Verein távirat / Telegramm Deés - Wien 6 000971.

1871 / 1874 vegyes bérmentesítés
1871 / 1874 mixed franking - 1871 / 1874 Mischfrankatur

 

1867 Deutsch-Oesterreichischer Telegraphen Verein távirat / Telegramm Wien - kék/blue ‘POZEGA’ 5 000972.
1868 Deutsch-Oesterreichischer Telegraphen Verein távirat / Telegramm Temesvár Fabrik - Wien 5 000973.

1874 Színes számú krajcáros + Hírlapbélyeg, fogazatlan próbanyomatok kartonpapíron, 6 klf érték ívszéli párokban, rend-
kívül ritka! / Mi 15-20, 6 imperforate proof margin pairs on cardboard paper, printed from the original plates. Extremely 
rare!

10 000974.

1874 2kr palakék árnyalatban, 13-as fogazással! Katalógusban nem szerepel ilyen fogazással ez az árnyalat, rendkívül ritka 
darab! / Mi 15 slate blue colour, perf 13. This type not listed in the Hungarian catalogue, RRR!

70 000975.

1874 2kr 11 1/2 fogazással / perforation, gépszínátnyomattal / machine off set 16 000976.
1874 2kr Zárday-féle próbanyomat, ritka! / rare proof 11 000977.
1874 3kr 13:11 1/2 fogazással / perforation 60 000978.
1874 3kr 11 1/2 fogazással / perforation 10 000979.
1874 5kr 11 1/2:13 fogazással / perforation 14 000980.
1874 5kr 11 1/2 fogazással / perforation 10 000981.
1874 5kr 5kr díjjegyes kivágáson / on PS-cutting ‘MISKOLCZ F. P.’ (Gudlin 800 pont) 16 000982.

1874 Kis gyűjtemény, 43 bélyeg teljes sorokkal, ritka és értékes fogazatokkal, rengeteg színváltozattal, bélyegzésekkel. 
Magas katalógus érték! / Nice lot with complete sets, colour and perforation varieties, a few nice cancellations. High 
catalog value!

24 000984.

1881 2kr 13-as fogazással / perforation 13 (70.000) 55 000985.
1881 2kr II. típus karcokkal, javítással (ex Lovász) / Mi 21 type II, retouche, scratches 11 000986.
1881 2kr 100 db bélyeg teljes ívben / 100 x Mi 21 in sheet (néhány bélyeg sérült, egy elvált / a few stamps demaged, 1 
aparted)

20 000987.

1881 10kr hidegtű nyomokkal 6 000988.
1881 10kr II., az egész bélyegkép karcolt / type II, scretches 6 500989.

Távírda
Telegraph stamps - Telegraphenmarken

 

Az 1874-1899 közötti (krajcáros) kiadások
The issues between 1874-1899 - Ausgaben 1874-1899

 

1874 20kr szürke, nagyon szép friss darab. Eredeti gumizással, első falcos bélyeg. (160.000) / Mi 19a grey, with original 
gum, hinged. Very nice piece!

60 000983.
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985.

1881 20kr 13-as fogazással / perforation 13 (150.000) 120 000990.
1881 Kis tétel rengeteg fogazat és színváltozattal, szép bélyegzésekkel  / Lot with perforation and colour varieties, nice 
cancellations

12 000991.

1888 Sztereo nyomású fogazatlan próbanyomat sor gumi nélküli karton papíron, 9 érték, az értékszámok gépszínátnyo-
matával / imperforate proof stereo set, 9 values on gumless cardboard paper with machine off set of the numbers

90 000992.

990. 992.983.
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993 - 1036

1889 1kr ‘E’ vastag szám / Mi 27 II B, dick number 3 000995.
1889 Feketeszámú 2kr 11 1/2 fogazással, postatiszta (260.000) / Mi 28A mint never hinged (jelentéktelen gumihiba / gum 
disturbance). Certifi cate: Glatz

90 000996.

1898 Sorozat színváltozatokkal, szép bélyegzésekkel, 20 bélyeg / Set with colour varieties, nice cancellations, 20 stamps 3 000997.
1898 2kr az értékszám gépszínátnyomatával / machine off set of the overprint (halvány rozsdafoltok / stain) 3 200998.

1889 ‘E’ teljes sor (85.000) / Mi 27 I B-39 B (apró foghibák / perforation faults) 28 000993.
1889 Elektro sorozat rengeteg fogazat és színváltozattal, szép bélyegzésekkel, 42 érték / Electro set with perforation and 
colour varieties, nice cancellations, 42 values

9 000994.

1898 5kr pár 11 1/2 fogazással (100.000) / Mi 44 Y pair with 11 1/2 perforation 30 000999.
1875 Távirat / Telegram ‘M.VÁSÁRHELY’ 3 0001000.
1875 Távirati postautalvány 2 x 5kr bérmentesítéssel / PS- telegramm money order ‘SZÉKELYUDVARHELY’ 3 0001001.
1875 5kr illetékjegyes szállítólevél / 5kr parcel card ‘TEMESVÁR’ - Mokrin 3 0001002.
1875 Postautalvány 10kr kiegészítéssel / PS-money order with 10kr additional franking ‘PODGORAC’ - Eszék 4 6001003.
1875-1899 15 db levél, levelezőlap, szállítólevél / 15 covers, postcards etc. 30 0001004.
1876 Ajánlott levél 5kr + 10kr bérmentesítéssel / Mi 17 + Mi 18 on registered cover ‘MAROS-VÁSÁRHELY’ - Torda 3 6001005.
1878 5kr díjjegyes boríték KASSA-BUDAPEST vasúti mozgóposta bélyegzéssel, 10kr portóval / 5kr PS-cover with rail-
way postmark and ‘10’ postage due

5 0001006.

1878 Értéklevél később felragasztott 3kr + 12kr okmánybélyegekkel / Insured cover ‘BOSNJAKI’ - Vukovár with fi scal 
stamps

12 0001007.

1879 Spanyol ajánlott tudakozvány 2 x 5kr bélyeggel Szlatináról többször újra címezve, majd visszaküldve / 2 x 5kr on 
Spanish registered Reclamation form from Szlatina, returned

3 0001008.

1879 3 x 5kr + 10kr ajánlott levélen / on registered cover ‘NAGYTAPOLCSÁN’ - Wien 5 0001009.
1883 Díjjegyes levelezőlap / PS-card ‘LOSONCZ NOGR. M.’ -’WIEN’ 3 0001010.
1886 2kr díjjegyes levelezőlap 3kr kiegészítéssel az Egyesült Államokba, érkezési bélyegzéssel / 2kr PS-card with 3kr ad-
ditional franking to the USA ‘FIUME’ (alul szakadás / teared)

3 0001011.

1889 Ajánlott díjjegyes boríték 7 bélyeggel kiegészítve / Registered PS-cover with 7 stamps additional franking ‘TITEL’ - 
Belgrad

40 0001012.

1889 35kr díjjegyes zárt táviratlap 2 x 1kr kiegészítéssel / PS-telegram card with 2 x 1kr additional franking ‘STEFANS-
FÖLD’ - Módos

3 0001013.

1890 5kr postatakaréklap, használatlan / PS-savings card, unused 5 0001014.
1892 Expressz 2kr díjjegyes levelezőlap 15kr díjkiegészítéssel / Express PS-card with 15kr additional franking 
‘SZENTLŐRINCZ BARANYA VM’ - ‘PÉCS’

5 0001015.

1892 Utánvétes csomagszállító 51kr bérmentesítéssell / COD parcel card ‘ÚJ-SZENT-ANNA’ - Stelle 3 0001016.
1892 5kr díjjegyes boríték 1kr ötöscsík kiegészítéssel / 5kr PS-cover with 1kr stripe of 5 ‘TEMESVÁR’ - Zürich 12 0001017.
1892 Értéklevél 1kr + 8kr + 30kr / Mi 27 + Mi 31 + Mi 37 on insured cover ‘KUBIN’ - Budapest 12 0001018.
1894 Értéklevél 1kr + 15kr + 50kr bérmentesítéssel / Mi 27 + Mi 34 + Mi 38 on insured cover ‘MAGYAR-GENCS’ - Kis-
Czell

15 0001019.

1895 Díjjegyes boríték 2kr és 3kr kiegészítéssel az Egyesült Államokba / PS-cover with additional franking to the USA 
‘VERSECZ’

4 6001020.

1895 Mini levél 5kr bélyeggel / mini cover ‘KASSA / VASP.’ - ‘(ALSÓ-MISL)YE / AB(AÚJ) M.’ 4 0001021.
1895 Értéklevél 1881-es 2kr (sérült / damaged) + 1888-as 12kr + 6 x 50kr vegyes bérmentesítéssel / Mi 21 + Mi 33 + 6 x 
Mi 38 mixed franking on insured cover ‘JÁSZ-KISÉR’ - Budapest

40 0001022.

1895 Ajánlott levél 8kr + 12kr bérmentesítéssel / Mi 31 + Mi 33 on registered cover ‘TEMES-KUBIN’ - Temesvár 14 0001023.
1896 2kr postautalvány hátoldalán / Mi 21 on PS-money order piece 3 0001024.
1897 Bérmentesítés nélkül feladott hivatalos levél darab Kismartonból a pétervári konzulátusra, majd az ott fi zetett 21 
kopek portó 2 x 5kr + 20kr bélyeggel utólag beszedve / Part of an offi  cial cover from Kismarton to the Consulate of St. 
Petersburg without franking, with 21k postage due, which was collected from the sender later.

5 0001025.

1897 Túlsúlyos helyi ajánlott levél 3kr Színesszámú és 8kr Feketeszámú bélyeggel bérmentesítve / Overweight registered 
local cover with 3kr + 8kr franking ‘MEZŐ-KÖVESD’

6 0001026.

1897 Csomagszállító 66kr bérmentesítéssel / Parcel card ‘TEMESVÁR’ - Kaczyka 3 0001027.
1897 Csomagszállító 18kr bérmentesítéssel / Parcel card ‘BORGÓ-PRUND’ - Kimpolung 3 0001028.
1898 Képeslap céglyukasztásos 2kr bélyeggel / 2kr perfi n stamp on postcard ‘BUDAPEST’ - Triest 4 2001029.
1898 Képeslap céglyukasztásos 2kr bélyeggel / 2kr perfi n stamp on postcard ‘BUDAPEST’ - Triest 4 2001030.
1898 Csomagszállító 54kr bérmentesítéssel / Parcel card ‘VERESTORONY’ - Bukowina (Gudlin 200 p) 3 0001031.
1898 Csomagszállító 114kr bérmentesítéssel / Parcel card ‘KARANSEBES’ - Bukowina 3 0001032.
1898 Képeslap / Postcard ‘K.u.K. FELDPOST EXPOSITUR No 98.’ 3 0001033.
1898 Tudakozvány 10kr bérmentesítéssel / Reclamation form ‘BAJA’ - O-Morovicza 3 0001034.

1899 Túlsúlyos helyi ajánlott levél 3 x 2kr és 5kr bérmentesítéssel / Overweight registered local cover with 3 x 2kr + 5kr 
stamps ‘BUDAPEST’

4 0001036.

1899 Ajánlott levél 5kr bélyeg és 10kr DÍJJEGY KIVÁGÁS / 5kr stamp + 10kr PS-CUTTING on registered cover ‘MIHÁ-
LYTELEK’ - Budapest

15 0001035.

A képeslap, numizmatika és egyéb papír és régiség 
tételek online katalógusban szerepelnek 

www.darabanth.com
Postcards, numismatic and other collectible items of the auction 

can be viewed in the online catalogue at 
www.darabanth.com
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1900 3f Turul 1f négyestömbön ‘REGIA UNGARICA SOCIETA ADRIA Piroscafo ZICHY’ 8 0001044.
1900 Turul 1K 12:11 3/4 fogazással / Mi 67 A (kis gumi hiba / small gum disturbance) 14 0001045.

1899 5kr levélen BUDAPEST-BRASSÓ 40 SZ. vasúti mozgóposta bélyegzéssel / Cover with railway postmark 3 0001038.
1899 Ajánlott levél 3 x 2kr + 3 x 3kr bérmentesítéssel / 3 x Mi 42X + 3 x Mi 43X on registered cover ‘BOGÁCS / BOR-
SOD VM.’

16 0001039.

1900 Szállítólevél 3 x 12kr bérmentesítéssel, hátoldalán osztrák 3h portóval / Parcel card with Austrian Postage due 
‘BRASSÓ’ - ‘RADAUTZ’

3 0001040.

1918 Milleniumi díjjegyes levelezőlap rendkívül érdekes késői felhasználása megfelelő Repülő posta és kiegészítő bérmen-
tesítéssel Bécsbe. / Interesting usage of a PS-card for the millenium of Hungary 1896: with airmail and additional franking 
as airmail card to Vienna.

5 0001041.

1900 Szállítólevél 51kr és 60f vegyes bérmentesítéssel / Parcel card with mixed franking ‘NAGY-SZEBEN’ 3 0001042.

1900 Turul 3 klf vágott próbanyomat a 20f értékhez / 3 imperforate proofs 10 0001043.

1899 Képeslap / Postcard ‘K.u.k. FELDPOSTEXPOSITUR No.23.’ (javított sarok / repaired corner) 18 0001037.

1903 Zöldportó 6 klf fogazatlan színpróbanyomat vízjeles gumi nélküli papíron, az 50f csillag vízjellel / Postage due 6 dif-
ferent imperforate colour proofs on gumless paper with watermark. 50f star in watermark.

30 0001047.

1903 Zöldportó 6 klf fogazatlan színpróbanyomat vízjeles gumi nélküli papíron, az 5f számvízjellel, a 10f csillag vízjellel / 
Postage due 6 diff erent imperforate colour proofs on gumless paper with watermark. 5f IV, 10f star in watermark.

30 0001048.

1903 Zöldportó 6 klf fogazatlan színpróbanyomat vízjeles gumi nélküli papíron, az 1f csillaggal, a 2f számvízjellel / Post-
age due 6 diff erent imperforate colour proofs on gumless paper with watermark. 1f star, 2f IV in watermark.

30 0001049.

1903 Zöldportó 6 klf fogazatlan színpróbanyomat vízjel és gumi nélküli papíron. / Postage due 6 diff erent imperforate 
colour proofs on gumless paper without watermark.

30 0001050.

1903 Zöldportó sor ‘ULTRAMAR’ felülbélyegzéssel, mintabélyegek a spanyol gyarmatok részére, papírlapra ragasztva. 
Rendkívül ritka!! / Postage due Mi 1-7 with surcharge ‘ULTRAMAR’ from overseas postal archives.

20 0001051.

1903 Zöldportó sor 4 értéke ‘SPECIMEN’ felülbélyegzéssel, mintabélyegek a Natal angol gyarmat részére, papírlapra 
ragasztva. Rendkívül ritka!! / Postage due Mi 6-9 with surcharge ‘SPECIMEN’ from Natal postal archives.

8 0001052.

1903 Zöldportó 5f ‘B’ (100.000) / Postage due Mi 4 perforation 11 1/2 (rövid fogak / short perforations above)) 15 0001053.
1903 Zöldportó 10f ‘A’ (50.000) / Postage due Mi 5 perforation 11 3/4 : 12 (rövid sarokfog / short corner perf.) 8 0001054.
1903 Zöldportó 10f ‘B’ (100.000) / Postage due Mi 5 perforation 11 1/2 (foghiány / missing perforation) 8 0001055.
1903 Zöldportó 12f ‘B’ (30.000) / Postage due Mi 6 perforation 11 1/2 8 0001056.
1903 Zöldportó 20f ‘B’ (80.000) / Postage due Mi 7 perforation 11 1/2 (rövid sarokfog / short corner perf.) 10 0001057.
1905 Zöldportó ‘A’ luxus minőségű postatiszta sor (240.000) / Postage due 11-14 + 16-17 perforation 11 3/4 : 12 luxury 
quality set

80 0001058.

1905 Zöldportó ‘B’ sor (18.000) / Postage due Mi 10-16 perforation 15 4 0001059.
1905 Zöldportó 5f ‘A’ (100.000) / Postage due Mi 11 perforation 11 3/4 : 12 (hiányzó sarokfog / missing corner perf. left 
below)

8 0001060.

1905 Zöldportó 10f ‘A’ (100.000) / Postage due Mi 13 perforation 11 3/4 : 12 (hiányzó sarokfog / missing corner perf. left 
above)

8 0001061.

1908 Turul 12f / Mi 97 X 4 4001062.
1908 Turul 20f / Mi 99X 3 0001063.
1908 Turul 25f (36.000) / Mi 100X 26 0001064.
1908 Zöldportó 12f ívszéli négyestömb (32.000) / Postage due Mi 23X margin block of 4 5 0001065.
1909 Turul 60f pár, a jobb oldalon nagy papírránc / Mi 95X pair, large paper crease on the rigth side 20 0001066.
1909 Turul 2K (20.000) / Mi 106 Y 3 0001067.
1913 Turul sor Hírlapbélyeggel szép állapotban (20.000) / Mi 109-126 10 0001068.
1913 Turul sor + Hírlapbélyeg, mindegyik 4-es tömbökben 1 vagy 2 db II. típusú bélyeggel / Mi 109-126 + 181-182 + 
Newspaper stamp blocks of 4

60 0001069.

1913 Turul 5f, fent középen nagy festékfolt / Mi 112 paint spot 5 0001070.
1913 Turul 20f halvány gépszínátnyomattal / Mi 117 machine off set 3 0001071.
1913 Turul 35f/50f tévnyomat hajtatlan teljes 100-as ívben, I-es és II-es típusokkal, az alsó ívszél hiányzik / Mi 121X 
unfolded complete sheet of 100 including Mi 120F 35 for 50, with more type II. stamps

100 0001072.

1913 Turul 70f és 80f ívszéli vágott párok / Mi 181-182 imperforate margin pairs 6 0001073.
1913 Árvíz I. sor (60.000) / Mi 128-144 (3f foltok / spots) 18 0001074.
1914 Hadisegély I. vágott próbanyomat sor, egy kivételével mind ívszéli, összegzőszámmal / Mi 145-161 imperforate proof 
set

150 0001075.

Krajcár-fi llér vegyes bérmentesítés
  Krajcár-fi llér mixed franking - Krajcár-fi llér Mischfrankatur

 

1900-1919 közötti kiadások
Issues between 1900-1919 - Ausgaben 1900-1919

 

1914 Hadisegély I. sor (60.000) / Mi 145-161 (25f foltok / spots) 18 0001076.
1914 Hadisegély 16f eltolódott felülnyomással / Mi 152 with shifted overprint 3 0001077.
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1915 Portó 50f hajtott teljes ív / Mi Postage due 65 complete folded sheet 3 0001086.
1915 Pirosszámú zöldportó ívszéli 50f fordított értékszámmal és ívszéli összegzési számmal / Postage due Mi 65 with 
inverted numerals

10 0001087.

1915 Pirosszámú Portó 50f fordított értékszámmal / Mi Postage due 65 with inverted number 12 0001088.

1915 Portó 40f hajtott teljes ív, benne 20 db hármaslyukasztás / Mi Postage due 64 complete folded sheet, with 20 perfi n 
stamps

3 0001085.

1087. 1088.

1914 Zöldportó 20f álló vízjellel (900.000) kifogástalan példány. használatlanul, különösen postatiszta állapotban rendkívül 
ritka!/ Postage due Mi 32X. Mint never hinged, good quality piece. Unused, especially MNH is extremely rara!! Certifi -
cates: H.J. Bloch + Visnyovszki

240 0001078.

1915 Hadisegély II. sor rövid 60f bélyeggel, négyestömbökben (48.000) / Mi 162-178 blocks of 4 20 0001079.
1915 Kisegítő portó 6 klf próbanyomat / 6 diff erent Postage due proofs (20f lyukas / hole) 6 0001080.
1915 Kisegítő portó, felülnyomás az 1903-as 100f portóbélyegen: 1 db bélyeg + 1 db bélyeg a felülnyomás gépszínátnyo-
matával (saroktörés) + hatostömb szám- és csillag vízjellel / Mi 34 + Mi 34 with machine off set (corner fold) + block of 6 
with star and IV in watermark

5 0001081.

1915 Kisegítő portó, felülnyomás az 1905-ös 100f portóbélyegen: 1 db bélyeg + ívsarki négyestömb elkenődött felülnyo-
mással (50.000++) / Mi 35 + corner block of 4

12 0001082.

1915 Pirosszámú zöldportó 9 db fogazatlan ívszéli próbanyomat gumi és vízjel nélküli vékony papíron / 9 imperforate post-
age due proofs on gumless thin paper without watermark

10 0001083.

1915 Pirosszámú zöldportó sor vágott párokban, 15 érték, komplett / Postage due imperforate pairs, 15 values, complete set 10 0001084.

1083.

1084.

1078.
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1915 Portó 50K hajtott teljes ív (40.000) / Mi Postage due 81 complete folded sheet 3 0001092.
1915 Pirosszámú zöldportó 4 klf érték eltolódott értékszámmal / 4 diff erent postage due stamps with shifted numerals 4 0001093.
1916 Koronázás fogazatlan ívszéli próbanyomat pár / Mi 188-189 imperforate margin proof set 10 0001094.
1918 Zita 50f teljes ív, ‘szakadt fátyol’ és ‘tüske’ lemezhibákkal / Mi 218 complete sheet with plate varieties on stamp 8 
and 49

3 0001095.

1918 Zita 50f hajtott teljes ív 2 ismert lemezhibával / Mi 218 folded complete sheet with plate varieties 3 0001096.
1918 Zita/Köztársaság 50f 2 db 50-es ívdarab lemezhibákkal az egyik fél ív 18. és 19. bélyegén / 100 x Mi 241 in 2 half 
sheets with plate fl aws

3 0001097.

1919 Magyar Posta 10K négyestömb a középrész teljes gépszínátnyomatával / Mi 260 block of 4 with machine off set 4 0001098.
1919 Köztársaság portó ívszéli vágott sor 5 érték / Postage due Mi 47-51 imperforate margin set 6 0001099.

1915 Portó 2K hajtott teljes ív (20.000) / Mi Postage due 79 complete folded sheet 3 0001089.
1915 Pirosszámú zöldportó 2K ívsarki bélyeg az értékszám és az ívszéli összegzési számok kettős nyomatával. A fi latéliai 
irodalomban ismeretlen tévnyomat, rendkívül látványos nyomási különlegesség. / Postage due 2K corner piece with double 
print of the red colour. Unknown in the philatelic literature, a very interesting spectacular and rare error. Certifi cate: Glatz

10 0001090.

1915 Pirosszámú zöldportó 2K és 5K hármascsíkok, minták a madagaszkári posta archivumából / Mi 79 + 80 stripes of 3, 
specimen from the archives of the Madagaskar post

5 0001091.

1919 Köztársaság portó 3f felülnyomat nélkül (**100.000) / Postage due Mi 47 without overprint. 26 0001100.
1919 Köztársaság portó 40f fordított felülnyomással (**20.000) / Postage due Mi 50 with inverted overprint. Certifi cate: 
American Philatelic Society

4 0001101.

1919 Köztársaság portó 50f fordított értékszám és felülnyomat (**30.000) / Postage due Mi 51 with inverted numeral and 
overprint. Certifi cate: American Philatelic Society

6 0001102.

1900 Török Bankház felülnyomású használatlan milleniumi 2kr díjjegyes képes levelezőlap ‘JOZEFIN’ / Millenium of 
Hungary 2kr PS-card with bank advertisement overprint, unused

6 0001103.

1900 Török Bankház felülnyomású használatlan milleniumi 5kr díjjegyes képes levelezőlap ‘JULISKA’ / Millenium of 
Hungary 5kr PS-card with bank advertisement overprint, unused

6 0001104.

1901 Postai szállítólevél 72f bérmentesítéssel, a hátoldalon 3h osztrák portóval / Parcel card with Austrian postage due 
‘TEKE’

3 0001105.

1901 Távirat 6f és 60f bérmentesítéssel / Telegram ‘MÓDOS’ - Maria Radna 3 0001106.
1901 Képeslap Budapestre / Postcard to Budapest ‘K.u.k. FELDPOSTEXPOSITUR No.31.’ 26 0001107.
1901 Diszes boríték katonai ábrával / Military cover 3 0001108.
1902 Képeslap Komjátról Budapestre, visszaküldve elégtelen címzés miatt BÉCS-BUDAPEST vasúti bélyegzéssel / Post-
card to Budapest, returned with railway postmark

3 0001109.

1902 Távirat 5 bélyeggel bérmentesítve / Telegram with 5 stamps franking ‘MOKRIN’ - Gattaja 3 0001110.
1902 Távirat 6 x 10f bérmentesítéssel / Telegram with 6 stamps franking ‘MOKRIN’ - Billéd 3 0001111.
1903 Turul 10f levélen, 20f portóelőjegyzéssel / Cover with 20f postage due 5 0001112.
1903 Képeslap Franciaországból a ZRÍNYI hajóról / Postcard from France ‘S.S. ZRINYI’ 3 0001113.
1903 Képeslap Pozsonyba / Postcard to Bratislava ‘K.u.k. FELDPOSTEXPOSITUR No.3.’ 18 0001114.
1904 Csomagszállító 3,20K bérmentesítéssel, melyet Turul 10f párral és Zöldportó 100f hármascsíkkal róttak le. A portóbé-
lyeg postabélyeg helyett történt felhasználása rendkívül ritka, mindössze 4 hasonló küldemény ismert! / Parcel card franked 
with Turul 10f pair + POSTAGE DUE 100f stripe of 3. The usage of postage due for postal stamp is very rare, this is 1 of 
the 5 known examples!

50 0001115.

1905 Képeslap Holland Indiából 10f portóval! Ritka származási hely! / Unusual origin! Postcard from Dutch Indies with 
10f postage due!

10 0001116.

1905 Levél Turul 5f és 20f bérmentesítéssel Londonba / Cover to London 3 0001117.
1905 Levél Svájcból bérmentesítés nélkül, 50f portóval ‘Nem fogadta el’ ragjeggyel visszaküldve / Unfranked cover from 
Switzerland with 50f postage due, delivery refusedand postage due voided

10 0001118.

1906 Bérmentesítés nélkül feladott képeslap Portugáliából, portózva / Unfranked postcard from Portugal, with postage due 4 0001119.
1907 Levél az USA-ból 2 x 20f portóval / Cover from OTTUMWA, IOWA with 2 x 20f postage due 5 0001120.
1907 Turul 5f és 3 x 10f, benne ‘F LLÉR’ lemezhiba, ajánlott levélen / 5f + 3 x 10f with plate variety on registered cover 20 0001121.
1908 Szudánból érkezett díjjegyes boríték 20f + 5f portóval. Ritka származási hely!! / Unusual origin!! PS-cover from 
Sudan with 20f + 5f postage due.

10 0001122.

1908 Távirati díjnyugta Turul 10f bélyeggel, távbeszélési díjnyugta felhasználásával ‘KISMARTON’ 3 0001123.
1908 2 db távirati díjnyugta Turul 2 x 5f bélyegekkel / 2 Telegramm fee receipts ‘KISMARTON’ 3 0001124.
1909 Képeslap 5f bérmentesítéssel, BUDAPEST - BÁZIÁS vasúti bélyegzéssel, 15f portóval / Postcard with railway 
postmark and 15f postage due

3 0001125.

1910 Képeslap / Postcard ‘POSTAKÖZVETÍTŐ MISKOLCZ-BUDAPEST 421. SZ. SZEMÉLYVONATBAN’ 3 0001126.

1912 Díjjegyes levelezőlap MADAR postaügynökségi bélyegzéssel / PS-card with postal agency postmark1133.

1910 Képeslap DOLHA-BEREGSZÁSZ vasúti bélyegzéssel / Postcard with railway postmark1127. 8 000
1910 10f postatakarék, használatlan / PS-savings card, unused1128. 4 600
1912 Bérmentesítés nélkül feladott levél az USA-ba, a cím elégtelensége miatt visszaküldve, 50f portóval / Unfranked 
cover to the USA, for insuffi  cient address returned, with postage due ‘NAGYSZENTMIKLÓS’

1129. 5 000

1912 Érdekes levél a konstantinápolyi orosz postán feladva Budapestre, itt megportózva, majd a portó érvénytelenítésével 
továbbküldve Londonba, ahol ‘3’ portóbélyegzéssel ismét tovább küldték / Cover from Turkey - Constantinople Russian 
post - to Budapest with 30f postage due, this voided and the cover was redirected to London. Interesting piece!

1130. 10 000

1912 Díjjegyes boríték az USA-ból Ausztriába kiegészítő bérmentesítés nélkül, portózva, majd továbbküldve Budapestre, 
az osztrák portóra ragasztott magyar portóbélyegekkel. / PS-cover from Brooklyn to Austria, with postage due, redirected 
to Budapest with Hungarian postage due stamps on top of the Austrian.

1131. 10 000

1912 Helyesen bérmentesített képeslap Norvégiából Budapestre, majd továbbküldve, tévesen 20f + 5f portóval, melyet 
érvénytelenítettek / Erroneous postage due charge on a correctly franked postcard from Trondheim, Norway. Card redi-
rected, postage due voided upon forwarding.

1132. 6 000

3 000
1914 Ajánlott levél 20 db Hadisegély 3f bérmentesítéssel / 20 x Mi 147 on registered cover ‘TEMESVÁR’1134. 3 000
1916 Felezett 6f portóbélyeggel portózott Hadi segély díjjegyes cenzúrás levelezőlap / Bisected 6f postage due stamp on 
censored PS-card ‘ZAGREB’ - ‘BRINJE’. Certifi cate: American Philatelic Society

1135. 6 000
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1916 Képeslap GERGELYI BEREG VM postaügynökségi bélyegzéssel / Postcard with postal agency postmark 3 0001136.
1917 Csomagszállító LOSONCZTAMÁSI postaügynökségi bélyegzéssel / Parcel card 5 0001137.
1917 Csomagszállító / Parcel card ‘UNGVÁR Gy.’ 3 0001138.
1917 Ajánlott expressz levél 1K bérmentesítéssel / Express registered cover ‘KÁPOSZTAFALVA’ (Felvidék) 6 5001139.
1917 Ajánlott levél 3 bélyeggel / Registered cover ‘BEREZÓ’ - Budapest 4 0001140.
1917 Ajánlott cenzúrázott levél / Registered censored cover ‘VARAZDIN’ - Graz 4 0001141.
1918 Nemzetközi válaszdíjszelvény 66f árjelzéssel, átértékelés nélkül (Katalógusszám 20) / International reply coupon 19 0001142.
1918 Levél Repülő posta sorral Budapestről Krakkóba / Cover with Mi 210-211 to Krakow 16 0001143.
1918 Légi levél Bécsbe / Airmail cover to Vienna 20 0001144.
1918. jul. 21 Ajánlott repülő posta levelezőlap a 21-én a mátyásföldi repülőtéren lezuhant gép postájából. A lap másnap 
megérkezett Bécsbe. Mindössze 2 hasonló küldemény ismert, rendkívüli ritkaság!! / Registered postcard from the mail of 
the crashed airplane on Mátyásföld airport, arrived in Vienna next day. Only 2 similar known, a real rarity of the Hungarian 
postal history. Certifi cate: Glatz

600 0001145.

1918. jul. 4 Bécsbe küldött első repülés levél előlapja bécsi távíró hivatali érkezési bélyegzéssel / Cover front of a fi rst 
fl ight cover to Vienna, with telegraph offi  ce arrival postmark.

4 0001146.

1919 Portós levél Köztársaság / Portó 50f bélyeggel / Postage due Mi 45 on cover 24 0001147.

1906 Hohe Rinne 2h 3 0001148.
~1910 Hohe Rinne 6h Turul 5f bélyeggel kivágáson / Hohe Rinne + Turul stamps on cutting ‘SZÁSZSEBES’ + ‘(Joh)ann 
Rilki’

3 0001149.

Hohe Rinne 1924 fogazott piros és zöld 10-es kisív. (200.000) / red and green minisheets of 10 50 0001150.
1924 Hohe Rinne zöld és piros négyestömbök / green and red blocks of 4 11 0001151.
1924 Hohe Rinne 1Leu 3 0001152.
1899 Hohe Rinne képeslap 2kr bérmentesítéssel / postcard with 2kr franking ‘KERESZTÉNYSZIGET’ - Holzmengen 3 0001153.
1903 Képeslap Hohe Rinne 2h és Turul 5f bérmentesítéssel / Postcard with Hohe Rinne 2h and Turul 5f franking 
‘KERESZTÉNYSZIGET’ - Lovrana

3 0001154.

1904 Hohe Rinne 2h pár és Turul 10 x 1kr levél hátlapon  / on cover backside ‘KERESZTÉNYSZIGET’ - ‘POLA’ 3 0001155.
1911 Képeslap Hohe Rinne bélyeggel / Postcard with Hohe Rinne stamp 30 0001156.
1913 Képeslap Hohe Rinne 3h és Turul 5f bérmentesítéssel / Postcard franked with Hohe Rinne + Turul stamps 3 0001157.

1887 3kr zárt díjjegyes levelezőlap, használatlan / 3kr PS-cover card, unused 3 0001158.
1887 6kr zárt díjjegyes levelezőlap Portofrei felülnyomással, használatlan / 6kr PS-cover card with Portofrei overprint, 
unused

3 0001159.

1917-1918 20 érték 12 1/2 fogazással (15.500) / 20 stamps with 12 1/2 perf. 3 0001160.
1915 Tábori posta levél 15h bélyeggel / Field post cover with 15h stamp ‘EP WLOSZCZOWA’ 4 6001161.
1915 Tábori díjjegyes levelezőlap / Field PS-card ‘K.u.k. Militarzensur Jedrzejow’ + ‘EP JEDRZEJOW b’ 4 6001162.

1916 Kuk Feldpost postautalvány 10h bélyeggel Belgrádból Nezsiderbe / Money order with 10h stamp from Belgrade to 
Burgenland

6 0001163.

1917 Postautalvány 2 x 10h bélyeggel / Money order ‘SABAC’ - Nezsider (Burgenland) 6 0001164.
1917 Bérmentesített tábori újság Berlinbe / Franked fi eld newspaper to Berlin 3 0001165.
1918 Tábori csomagszállító / Field parcel card 3 0001166.

Erdélyi hotelposta
Transylvania Hotel Post - Hotelpost in Siebenbürgen

       

Bosznia-Hercegovina
Bosnia and Herzegovina - Bosnien und Herzegowina

 

K.u.K. Feldpost 
K.u.K. Feldpost - K.u.K. Feldpost

 

1914 Ajánlott tábori levél / Registered fi eld post cover ‘K.u.k. Kommando des Ersatzbataillonskaders des Infanterieregi-
ments No.33.’

3 0001167.

1914-1917 48 db tábori és hadifogoly levelezőlap Przemyslnél fogságba esett katona és felesége között, közte az ostrom 
idején megsemmisült ritka ‘TÁBORI POSTAHIVATAL 7’ bélyegzővel / 48 fi eld and POW postcards

75 0001168.

I. Világháborús osztrák-magyar tábori posta
Austro-Hungarian fi eldpost W.W.I.

Österreich-Ungarische Feldpost Erster Weltkrieg
 

1915 Tábori posta képeslap / Field postcard ‘GYORSSEGÉLY-AUGUSZTA ALAP / AUGUSZTA HAJÓ BUDAPESTEN’ 3 0001169.
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~1916 Tábori posta levelezőlap / Field postcard ‘K.u.k. Bergführer Komp. Nr.10.’ 3 0001178.
1916 Tábori posta képeslap / Field postcard ‘2/I. SZÁMU NÉPFÖLKELŐ TEHERHORDÓ OSZTAG PARANCSNOK-
SÁGA’ + ‘TP 41’

3 0001179.

~1916 Tábori posta levél / Field post cover ‘K.u.k. Feldgendarmeriepostenkommando in Crmljani’ + ‘EP DJAKO(VA)’ 3 0001180.

1916 Tábori posta képeslap / Field postcard ‘K.u.K. MARINEFELDPOSTAMT POLA’ + ‘K.u.K. 8 cm russ. Feldkanonen-
regiment No 4’

3 0001177.

1916 Ajánlott tábori levél / Registered fi eld post cover ‘K.u.k. Befestigungsgruppe Mjr. Alois Berger Csikszereda’’ 3 0001190.
1916 Képeslap / Postcard ‘K.u.k. Kraftwagenkolonne Nr. 35’ + ‘EP NJEGUSI b’ 3 0001191.

1916 Tábori posta levelezőlap szép cenzúrabélyegzéssel, sebész csoportból küldve / Field postcard 3 0001192.
1916 Tábori posta levelezőlap / Field postcard ‘Aufklärungsdetachement Russ’ + ‘HP 5’ 3 0001193.
1916 Tábori posta levelezőlap / Field postcard ‘K.u.k. Etappenpost- und Telegraphenamt’ + ‘EP NJEGUSI b’ 6 0001194.
1916 Ajánlott tábori posta levél / Registered fi eld post cover ‘K.u.k. Kreiskommando in Uzice’ + ‘EP UZICE in SERBIEN’ 6 0001195.
1916 Tábori posta levelezőlap / Field postcard ‘EP LESCH’ 7 5001196.
1916 Tábori posta képeslap / Field postcard ‘EP JAGODINA b’ 7 5001197.
1916 Tábori posta képeslap / Field postcard ‘Oblt. Dr. Emmerich Halbrohr K.u.k. Kreiskommando Kowel Wirtschafts-
Bezirk Datin.’ + ‘FP 340 b’

3 0001198.

1916 Grafi kus tábori posta levelezőlap / Field postcard ,,KGF. ARB. ABT. No. 1115’ 3 0001199.
1916 Tábori posta levelezőlap / Field postcard ‘K.u.K. Etappen-Pferdespital in Tartaków (Ostgalizien)’ 3 0001200.
1916 Tábori posta levelezőlap / Field postcard ‘EP KRAGUJEVAC’ 3 0001201.
~1916 Tábori posta levelezőlap / Field postcard ‘M.kir. 40. honvéd nehéz tüzér ezred’ + ‘TP 414’ 3 0001202.
1916 Ajánlott tábori posta levél / Registered fi eld post cover ‘K.u.k. Grenzjägerbataillon Nr.6.’ + ‘EP KOLASIN b’ 9 0001203.
1916 2 db tábori posta levelezőlap / 2 Field postcards ‘EP GRUBIESZOW’ 3 0001204.
1916 3 db tábori posta levelezőlap / 3 Field postcards ‘Russ felderítő különítmény’ 6 0001205.
1917 Portmentes tábori posta ajánlott levél 15f dekoratív portóval / Registered fi eld post cover with 15f postage due 4 0001206.
1917 Tábori posta levelezőlap / Field postcard ‘K.u.k. Alpines-Detachement.-Rittm. Soré’ + ‘FP 372 a’ 3 0001207.

1916 Tábori posta levél tartalommal / Field post cover with content ‘K.u.k. Eisenbahnregiment Kgf. E.A.A.Nr. 75’ + ‘FP 
49’

3 0001181.

1916 Tábori posta levél tartalommal / Field post cover with content ‘Kgf. Eisenb. Arb. Abtg. No.39.’ + ‘VARDISTE’ 3 0001182.
1916 Albániából küldött díjjegyes levelezőlap tábori posta falhasználással / PS-card sent from Albania used as fi eld post-
card ‘FP 315’

3 0001183.

1916 Tábori posta képeslap (nők katonai ruhákban) / Field postcard ‘K.u.k. Feldgendarmerieabteilung der 33. I.T.D.’ + ‘FP 
69’

3 0001184.

1916 Tábori posta levelezőlap / Field postcard ‘Kommando der k.u.k. Pferdefeldbahn Nr.4.’ + ‘EP SCHKODRA b’ 9 0001185.
1916 Tábori posta levelezőlap / Field postcard ‘K.k. Landsturm-Etappen-Bataillon Nr.401.’ + ‘FP 608 a’ 4 6001186.
~1916 Tábori posta levél / Field post cover ‘Stabsabteilung des k.u.k. Kreiskommandos in Jedrzejow’ + ‘EP JEDRZEJOW 
a’

4 6001187.

1916 Tábori posta levelezőlap / Field postcard ‘K.u.k. Feldkanonregiment Batterie Nr.7.’ + ‘FP 380’ 4 6001188.
1916 Tábori posta levelezőlap / Field postcard ‘M.kir. 4/V NÉPFÖLKELŐ ZÁSZLÓALJ 4-IK SZÁZAD’ + ‘FP 228’ 4 6001189.

1917 Tábori posta képeslap / Field postcard ‘Übernahms - Detachement des M.G.G. Zelenika’ + ‘EP 267’ 3 0001208.
1917 3 db tábori posta levelezőlap / 3 Field postcards ‘Spetelf. H. Komp.’ + ‘FP 440’ 3 0001209.
~1917 Tábori posta boríték / Field post cover ‘K.U.K. PIONIERBATAILLON No. 5. FLUSSMINENZUG No.1.’ + ‘EP 
345’

15 0001210.

1917Tábori posta képeslap / Field postcard ‘KOMMANDIERENDER GENERAL in Bosnien, Hercegovina und Dalmatien 
+ ‘SARAJEVO’

3 0001211.

1917 Tábori posta levelezőlap / Field postcard ‘K.u.k. 7cm L/30 Kraftwagen - Luftfahrzeug - Abwehrkanonenbatterie’ + 
‘FP 515’

3 0001212.

1170. 1171.

1915 Tábori posta képeslap / Field postcard ‘Durchgesehen F.J.B. Nr.16.’ + ‘FP 353’ 3 0001172.
1915 Tábori posta levél tartalommal / Field post cover with content ‘K.u.k. selbständige 30 5 cm Mörserdivision Nr.1’ + 
‘HP 154/III’

6 0001173.

1915 Tábori posta képeslap / Field postcard ‘K.u.k. Telegraphen - Erhaltungssektion in Lublin’ + ‘EP 181’ 3 0001174.

1915 Tábori posta képeslap / Field postcard ‘K.u.k. Offi  zierskurhaus zu Meran der k.k. Gesellschaft vom Weissen Kreuz’ 3 0001170.
1915 Ajánlott levél Turul bérmentesítéssel és tábori bélyegzéssel / Registered cover with fi eld postmark ‘K.u.k. Pferdedepot 
in Harkány’

3 0001171.

1915 Tábori képeslap / Field postcard ‘K.u.k. Bahnhofkommando in Belgrad’ + ‘Magyar Szent Korona országainak vörösk-
ereszt egylete 18. sz. segélyvonat intézősége’

10 0001176.

1915 Tábori posta levelezőlap / Field postcard, piros negatív vasúti alakulat bélyegzéssel, ‘K.u.k. Lokomotiv-Feldbahn 
Nr.1. F.A.A. 3/1’ + ‘EP 128’

3 0001175.

1172. 1173.

Ansichtskarten, Numismatik und Varia kann man im online Kataloge fi nden 
www.darabanth.hu
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1918 Katona fotója tábori postán küldve / Photo sent by fi eld post ‘K.u.k. Bankompagnie No. 3/33’ + ‘EP ELBASSAN a’ 4 6001226.
1918 Ajánlott levél tábori postáról / Registered cover from fi eld post ‘K.u.k. Pferdesammelkommando No.17.’ 3 0001227.
1918 Tábori posta képeslap / Field postcard ‘K.u.k. I. Generalkommando Offi  ziersmesse A.’ 3 0001228.
1918 Tábori posta levelezőlap / Field postcard ‘M.kir.40. honvéd tüzér ezred’ + ‘TP 414’ 4 6001229.
1918 Tábori posta levelezőlap / Field postcard ‘K.u.k. Infanterieregiment No.25.’ + ‘EP 197’ 3 0001230.
1918 Tábori posta levél / Field post cover ‘K.u.k. Russ. Kgf. Arb. Komp.’ + ‘FP 532’ 6 0001231.
1918 Tábori posta képeslap / Field postcard ‘M.kir. 20. honvéd gy. hadosztály kiképző...’ + ‘FP 572’ 9 0001232.
1918 Tábori posta képeslap / Field postcard ‘K. ung. Marschbataillon Honv. J.R. Nr. 306’ + ‘FP 579’ 9 0001233.
1918 Tábori posta képeslap / Field postcard ‘EP SPILIMBERGO b’ 3 6001234.

1918 Tábori képeslap / Field postcard ‘FP 553 a’ , ‘K.u.K. Kriegsgef. Arb. Komp, No. 845.’ 3 0001223.
1918 Tábori posta képeslap / Field postcard ‘K.u.k. ING. GRUPPE G.M. TRIEB, ISONZO Wasserleitungskommando’ + 
‘EP (Cividale del Friuli)’

3 0001224.

1918 IV.Károlyt és a vezérkari főnököt ábrázoló képeslap tábori postán küldve / Field postcard ‘K.u.k. Heimkehr Über-
nahmsstation Brody Präsentierungsgruppe’ + ‘FP 583’

3 0001225.

1917 Tábori posta levél / Field post cover ‘K. ung. Ldst. Steinarbeiter-Komp. Nr.1.’ + ‘FP 293 b’ 3 0001221.
1917-1918 3 db Tábori posta képeslap / 3 Field postcard ‘K.u.k. Kgf. Arb. Komp. Nr. 2057’ 3 0001222.

1918 Tábori posta képeslap (Odessa) / Field postcard ‘K.u.k. Infanterie-Regiment’ + ‘TP 255’ 3 0001235.
1919 Szécsény tábori posta képeslap / Field postcard ‘MAGYAR NÉPKÖZTÁRSASÁG 1-SŐ VADÁSZEZRED II. ZÁS-
ZLÓALJA’

3 0001236.

1923 Képeslap a már megalakult Lengyelországból kivésett túlélő/kései felhasználású tábori posta bélyegzéssel / Postcard 
with survival / late used fi eld postmark from Poland ‘PIOTRKOW b’

3 0001237.

I. Világháborús osztrák-magyar tábori posta - Haditengerészet 
Austro-Hungarian fi eldpost W.W.I. - Naval force

Österreich-UngarischeFeldpost Erster Weltkrieg - Marine
 

1903 Képeslap Argentínából a Zenta cirkáló dél-amerikai útjáról, Erwin Raisp con Caliga tengerésztiszt, a későbbi admirá-
lis által írva. / Postcard from Argentina ‘S.M.S. ZENTA’ - Pola

20 0001238.

1903 Képeslap Dél-Afrikából a Zenta cirkáló dél-amerikai útjáról, Erwin Raisp con Caliga tengerésztiszt, a későbbi ad-
mirális által írva. / Postcard from South Africa ‘S.M.S. ZENTA’ - Pola

20 0001239.

1903 Képeslap Szent-Ilona szigetéről a Zenta cirkáló dél-amerikai útjáról, Erwin Raisp con Caliga tengerésztiszt, a későbbi 
admirális által írva. / Postcard from Saint-Helena ‘S.M.S. ZENTA’ - Pola

20 0001240.

1903 Képeslap Francia-Kongóból a Zenta cirkáló dél-amerikai útjáról, Erwin Raisp con Caliga tengerésztiszt, a későbbi 
admirális által írva. / Postcard from French Congo ‘S.M.S. ZENTA’ - Pola

20 0001241.

1906 Képeslap Törökországból 5h osztrák bélyeggel / Postcard from Turkey with Austrian 5h stamp ‘S.M.S. TAURUS’ - 
Brünn

6 0001242.

1912 Képeslap Kínából 5h osztrák bélyeggel / Postcard from China with Austrian 5h stamp ‘K.u.k. MARINEDETACH-
MENT IN PEKING’ - Budapest

15 0001243.

1913 Képeslap Kínából 5h osztrák bélyeggel / Postcard from China with Austrian 5h stamp ‘S.M.S. KAISER FRANZ 
JOSEPH I.’ - Wien

8 0001244.

1914 Tábori posta képeslap / Field postcard ‘M.kir. pécsi 2./19. népf. erőd munkás Csoportparancsnokság’ + ‘POLA’ 3 0001245.
1914 Képeslap / Postcard ‘K.u.k. KRIEGS-MARINE S.M.S. TEGETTHOFF’ 3 0001246.
1915 Vöröskeresztes levelezőlap 5h párral Svédországba / Red Cross postcard with 5h pair ‘K.u.k. Festungsartilleriebatail-
lon Nr.3.’ + ‘POLA’ to Sweden

3 6001247.

1915 Képeslap / Postcard ‘K.u.k. Kriegsmarine S.M.S. Alpha’ - Győr 2 x 5f portóval / with 2 x 5f postage due 5 0001248.
1915 Hajóbelső fényképe tábori postán küldve / Photo sent by fi eld post ‘S.M.S. Cyklop’ 10 0001249.
1915 Matróz fotója tábori postán küldve / Photo sent by fi eld post ‘Gericht des k.u.k. Hafenadmiralats und Kriegshaf-
enkommandos in Pola’ (sérült / damaged)

3 0001250.

1915 Pola piacot ábrázoló tábori képeslap fekete és piros ‘POLA’ bélyegzéssel / Field postcard with black and red ‘POLA’ 
cancellations

3 0001251.

1915 Hadihajót ábrázoló tábori képeslap 10f portóval / Field postcard with 10f Postage due ‘MFP POLA c’ 3 0001252.

1917 Tábori posta képeslap / Field postcard ‘K.u.k. Infanterieregiment Nr.68’ + ‘TP 427 b’ 4 6001217.
1917 Tábori posta levelezőlap / Field postcard ‘M.kir. 7. honvéd tábori ágyús ezred 3. üteg’ + ‘TP 415’ 3 0001218.
1917 Grafi kus tábori postai levelezőlap / Field postcard ,,K.u.k. Seilbahngruppe Nr. 17’ + ,,FP 522’ 3 0001219.
1917 Tábori posta levelezőlap / Field postcard ‘FP 272 a’ 3 0001220.

1917 Tábori posta képeslap / Field postcard ‘K.k. Ldst. Etappen Bataillon Nr.505 I. Kompagnie’ + ‘FP 276’ 4 6001213.
1917 Tábori posta képeslap / Field postcard ‘Ersatz-Komp. Fjb. Nr.5.’ + ‘EP NOWORADOMSK’ 4 6001214.
1917 Tábori posta képeslap / Field postcard ‘Militärverwaltung in Rumänien’ + ‘EP 263’ 3 0001215.
1917 Tábori posta levelezőlap / Field postcard ‘K.u.k. Infanterieregiment No.25. XXVIII. Marschbaonskommando’ + ‘FP 
272 b’

4 6001216.

1213. 1214. 1215. 1216.



54

1213 - 1252

1235. 1236. 1237.

1238. 1239. 1240. 1241.

1242. 1243.

1226. 1227. 1228. 1229.

1230. 1231. 1232. 1233.

1234.

1244. 1245.

1246. 1247. 1248. 1249.

1221. 1222. 1223. 1224. 1225.

1217. 1218. 1219. 1220.

1250. 1251. 1252.



55

1253 - 1290

1917 Képeslap Bulgáriába / Postcard to Bulgaria ‘S.M.S. TULLN’ + ‘FP 299 b’ 15 0001262.
1917 Tábori posta képeslap a dunai fl ottilla monitorjáról / Field postcard ‘S.M.S. SZAMOS’ 6 0001263.
1917 Tábori posta képeslap / Field postcard ‘S.M.B. 65’ + ‘SEBENICO’ 5 0001264.
1917 Tábori posta képeslap a dunai fl ottilla monitorjáról / Field postcard ‘S.M.S. BODROG’ + ‘FP 299 b’ 8 0001265.
1917 Tábori lap / Field postcard ‘K.U.K. KRIEGSMARINE S. M. U. 28’ 3 0001266.
1917 Képeslap / Postcard ‘K.u.k. Unterseebootstation Pola ‘ + ‘MFP POLA’ 3 0001267.
1917 Képeslap haditengerészeti postával / Field postcard ‘K.u.k. Schiff stationskommando’ + ‘EP 348’ 3 0001268.
1917 Képeslap haditengerészeti postával / Postcard ‘Werfte der K.u.k. Kriegsmarine’ + ‘HP 449’ 3 0001269.
1918 Tábori posta képeslap romboló hajóról küldve / Field postcard ‘S.M.S. LIKA’ 10 0001270.
~1918 Képeslap haditengerészeti postával / Postcard ‘K.u.k. KRIEGSMARINE’ + ‘FP 299’ 3 0001271.
1918 Képeslap / Postcard ‘K.u.k. Ubootsstationskommando’ + ‘EP 267’ 3 0001272.
1918 Képeslap / Postcard ‘S.M.S. CSIKÓS’ + ‘MFP POLA c’ - Wien 3 0001273.
1918 Képeslap / Postcard ‘S.M.S. ZRÍNYI’ + ‘MFP POLA c’ -Wien 3 0001274.
1918 Képeslap / postcard ‘S.M.DAMPFER Valona’ + ‘SIBENIK SEBENICO’ 3 0001275.

1915 Tábori levelezőlap / Field postcard ‘Fliegerpost Przemysl JÄNNER 1915’ 6 0001276.
1917 3 db tábori posta küldemény / 3 Field postcards/cover ‘K.u.k. Flieger-Ersatz-Truppen, Flieger-Ersatzbataillon, 
Flieger-Ersatz-Kompagnie 12’

3 0001277.

~1918 Tábori posta képeslap / Field postcard ‘K.u.k. LUFTFAHRTRUPPEN FLIEGERKOMPAGNIE 48/D’ + ‘FP 511’ 3 0001278.

1915 Tábori postai levelezőlap / Field postcard ,,K.u.k. Spitalschiff  No. 3.’ 30 0001279.

1915 Tábori levelezőlap / Field postcard ‘M.KIR. UNGVÁRI MEGFIGYELŐ ÁLLOMÁS BARAKKÓRHÁZAK II. 
EGÉSZSÉGÜGYI OSZTÁLY PARANCSNOKSÁGA’

5 0001280.

1916 Grafi kus tábori posta levelezőlap a Wien nevű tengeri kórházhajóról küldve / Field postcard from the Wien marine 
hospital ship ‘SEESPITALSCHIFF II’ + ‘EP 321’

30 0001281.

1916 Tábori posta levelezőlap / Field postcard ‘Mobiles Reserve-Spital 5/5’ + ‘EP CHOLM’ 4 6001282.
1916 Tábori képeslap / Field postcard ‘XVI. sz. Kórházvonat parancsnoksága’ + ‘UNGVÁR’ 6 0001283.
1917 Tábori posta boríték / Field post cover ‘K.u.k. Krankenabschubleitung für Rumänien’ + ‘EP 346’ 3 0001284.
1917 Tábori posta képeslap / Field postcard ‘K.u.k. Spitalszug Nr.26.’ 3 0001285.
1917 Tábori posta képeslap / Field postcard ‘K.u.k. Permanenter Krankenzug Nr.18.’ 3 0001286.
1917-1918 3 db Tábori posta képeslap járványkórházból küldve / 3 Field postcard ‘K.u.K. Epidemiespital Nr. 8’ 3 0001287.

1916 Tábori posta levelezőlap / Field postcard ‘KRIEGSGEFANGENENLAGER KNITTELFELD’ 6 0001288.
~1916 Tábori posta levelezőlap / Field postcard ‘K.u.k. Kommando des Kriegsgefangenenlagers in Boldogasszony’ 7 0001289.

I. Világháborús osztrák-magyar tábori posta - Légierő
Austro-Hungarian fi eldpost W.W.I. - Air force

             Österreich-Ungarische Feldpost Erster Weltkrieg - Luftwaff e
 

I. Világháborús osztrák-magyar tábori posta
Tábori kórházak - Austro-Hungarian fi eldpost W.W.I. - Field hospitals

Österreich-Ungarische Feldpost Erster Weltkrieg - Feld Krankenhäuser
 

I. Világháborús osztrák-magyar tábori posta - Hadifogoly küldemények 
Austro-Hungarian fi eldpost W.W.I. - POW covers 

Österreich-Ungarische Feldpost Erster Weltkrieg - POW Briefe
 

1916 Tábori lap / Postcard ‘K.u.k. KRIEGS-MARINE S.M.S. ADRIA’ + ‘MFP POLAS b’ 3 0001256.
1916 Képeslap / Postcard ‘Feldpost K.u.k. Kriegsmarine S.M.S. Donau’ + ‘SIBENIK SEBENICO’ 3 0001257.
1916 Tábori posta képeslap / Field postcard ‘Gericht des k.u.k. Hafenadmiralats und Kriegshafenkommandos in Pola’ + 
‘MFP POLA’

3 0001258.

1916 Tábori képeslap / Field postcard, piros / red ‘K.u.k. Kriegsmarine S.M. Schiff  INN’ 12 0001259.
1916 Tábori posta képeslap / Field postcard ‘K. und K. KRIEGS MARINE S.M. SCHIFF ADRIA’ 3 0001260.
1917 Képeslap / Postcard ‘K.u.k. Schiff stationskommando Turn Severin’ + ‘FP 449’ 3 0001261.

1915 Pola képeslap haditengerészeti postával / Pola postcard ‘S.M.S. SPALATO’ + ‘MFP POLA d’ 5 0001253.
1916 Tábori posta képeslap az SMS Stefánia hajóról küldve / Field postcard from the SMS Stefania ‘K.u.k. SEEM-
INENKOMMANDO’

3 0001254.

1916 Tábori posta levelezőlap / Field postcard ‘S.M.S. SZAMOS’ + ‘FP 299 b’ 3 0001255.

1916 Ajánlott levél / Registered cover ‘KRIEGSGEFANGENENLAGER WIESELBURG a. d. ERLAUF’ 3 0001290.

Minden tétel képekkel a weboldalon / All items with pictures on our website
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1919 Magyar Tanácsköztársasági arcképek vágott sor (30.000) / Mi 261-265 imperforate set 3 0001298.
1919 Tanácsköztársasági Arcképek 75f vágott próbanyomat pár, elcsúszott középrésszel / Mi 264 imperforate proof pair 
with shifted middle part (bal oldalt kis szakadás / teared on the left side)

5 0001299.

1919 6 x 10f + 20f Tanácsköztársaság bélyeg expressz levélen / Mi 6 x 271 + 273 on express cover 5 0001300.

1919 Pirosszámú Portó 1f pár próbanyomat (30.000) / proof Mi VII pair. Signed: Bodor 10 0001301.
1919 Pirosszámú Portó 5f próbanyomat (15.000) / proof Mi VIII Signed: Bodor 4 6001302.
1919 Pirosszámú Portó 6f próbanyomat (15.000) / proof Mi IX Signed: Bodor 4 6001303.
1919.aug.12. Válaszos levelezőlap a román megszállás alatt levő Gyuláról, gyulai és aradi cenzúrával. Két évvel később, 
1921.ápr.22-én érkezett meg Budapestre, RR! / Reply card from Gyula during the Romanian occupation, censored in Arad. 
Arrived in Budapest 12 years later.

5 0001304.

1919 Levél Budapestről Bukarestbe francia tábori postával, román katonai cenzúra bélyegzéssel / Cover from Budapest to 
Bucharest with French fi eld post and Romanian military censorship marks

3 0001305.

1919 Arad helyi levél / Local cover. Signed: Bodor 4 0001306.

1916 Olasz hadifogolytáborba címzett levelezőlap ‘Tartalma miatt nem továbbítható’ / Postcard to Italian POW camp, 
returned

3 0001291.

1917 Képeslap japán hadifogolytáborból, a Kaiserin Elisabeth osztrák-magyar cirkáló egyik matrózától Ausztriába / Post-
card from a Japanese POW camp to Austria

15 0001292.

1917 Szerb internált levelezőlapja Vácról osztrák és szerb katonai cenzúrával Svájcba / Postcard of Serbian internee from 
internment camp Vácz with Austrian and Serbian military censorship marks to Switzerland. Certifi cate: Hochleutner

15 0001293.

1917 Díjjegyes levelezőlap a szerbiai Prijepoljéból szerb hadifogolynak a Nezsideri hadifogoly táborba / P.O.W. card from 
Serbia to P.O.W. camp Nezsider with arrival postmark ‘LAGERPOST NEZSIDER’ Cerifi cate: Hochleutner

8 0001294.

1918 Szerb internált levelezőlapja Vácról osztrák-magyar, szerb és francia katonai cenzúrával testvérének Szalonikibe / 
Postcard of Serbian internee from internment camp Vácz to his brother in Saloniki with Hungarian, Serbian and French 
military censorship marks. Certifi cate: Hochleutner

15 0001295.

1918 Díjjegyes hadifogoly levelezőlap / PS-POW card 6 0001296.
1920 Hadifogoly levelezőlap / POW postcard from Nikolsk Ussuriysk Russia 3 0001297.

Magyar Tanácsköztársaság
 Hungarian Soviet Republic - Ungarische Räterepublik

 

Megszállási és helyi kiadások 1919-1921 Arad
Occupation and local issues 1919-1921 Arad

Besetzung und Lokalausgabe 1919-1921 Arad
  

1919 Arad TCV képeslap Fogarasra / TCV postcard Signed: Bodor 4 0001307.

Baranya I. 1919 Károly 10f fordított felülnyomással / Mi 35 inverted overprint. Signed: Bodor 10 0001308.
Baranya II. 1919 Magyar Posta 100/40f pár elcsúszott felülnyomással / Mi 55 pair with shifted overprint. Signed: Bodor 5 0001309.
1919 Baranya 30f/5f használatlan díjjegyes válaszlapja / PS-reply card. Signed: Bodor 4 0001310.
1919 Baranya 30f felülnyomású díjjegyes levelezőlap, használatlan / Unused 30f/5f PS-card. Signed: Bodor 3 0001311.
1919 Ajánlott expressz helyi pécsi levél, cenzúrázva / Local registered express cover, with censorship. Signed: Bodor 11 0001312.
1920 Szerb postautalvány javarészt Baranya bélyegekkel ajánlott küldeményként Pécsről Svájcba / Serbian PS-money 
order with Baranya stamps as registered postcard from Pécs to Switzerland. Signed: Bodor

15 0001313.

1920 Úgynevezett bátaszéki levél Baranya és SHS vegyes bérmentesítéssel ajánlotta Pécsre. Az SHS bélyegek használata 
miatt piros tollú feljegyzéssel! / Registered cover with mixed franking. Signed: Bodor

20 0001314.

1920 Ajánlott Pécs helyi levelezőlap 4 bélyeges díjkiegészítéssel / Local registered PS-card with additional franking. 
Signed: Bodor

20 0001315.

1920 Cenzúrás helyi ajánlott levél / Censored local registered cover. Signed: Bodor 4 0001316.

Megszállási és helyi kiadások 1919-1921 Baranya
Occupation and local issues 1919-1921 Baranya

Besetzung und Lokalausgabe 1919-1921 Baranya

Megszállási és helyi kiadások 1919-1921 Debrecen I.-II.
Occupation and local issues 1919-1921 Debrecen I.-II.

Besetzung und Lokalausgabe 1919-1921 Debrecen I.-II.
 

Debrecen I. 1919 Hadisegély 40f fordított felülnyomással / Mi 13 inverted overprint. Signed: Bodor 16 0001317.
Debrecen I. 1919 Arató 3f fordított felülnyomással (**20.000) / Mi 15 with inverted overprint. Signed: Bodor 4 0001318.
Debrecen I. 1919 Arató 15f fordított felülnyomással (**25.000) / Mi 19a with inverted overprint. Signed: Bodor 6 0001319.
Debrecen I. 1919 Parlament 3K/75f fordított felülnyomással (55.000) / Mi 34 with inverted overprint. Signed: Bodor 10 0001320.
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1315.

1291. 1292. 1293. 1294.

1295. 1296. 1297. 1299.

1300. 1302. 1303. 1304.

1305. 1306.

1301.

1316. 1317. 1318. 1319. 1320.

1321. 1322. 1323. 1324.

Debrecen I. 1919 Arató/Köztársaság 2f fordított felülnyomással (15.000) / Mi 43 with inverted overprint. Signed: Bodor 3 0001321.
Debrecen I. 1919 Arató/Köztársaság 20f fordított felülnyomással (**30.000) / Mi 49 with inverted overprint. Signed: Bodor 8 0001322.
Debrecen I. 1919 Magyar Posta 20f fordított felülnyomással (**30.000) / Mi 68 with inverted overprint. Signed: Bodor 8 0001323.
Debrecen I. 1919 Portó 30f fordított felülnyomással (30.000) / Mi Postage due 10 with inverted overprint. Signed: Bodor 9 0001324.
Debrecen II. 1920 15f próbanyomat / proof. Signed: Bodor 5 0001325.
Debrecen II. 1920 50K próbanyomat / proof. Signed: Bodor 40 0001326.
Debrecen II. 1920 10f háromszoros felülnyomással, az egyik fordított. / Mi 81x with triple, overprint, 1 inverted. Signed: 
Bodor

11 0001327.

Debrecen II. 1920 20f közönséges papíron kettős és fordított felülnyomással (min. 50.000) / Mi 83x double and inverted 
overprint, RR! Signed: Bodor

15 0001328.

1325. 1326. 1327. 1328.

Évente 24 online aukció / 24 Online auctions during the year
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Debrecen II. 1920 20f közönséges papíron + fogazott és vágott próbanyomat / Mi 83x + perforated and imperforate proof. 
Signed: Bodor

3 0001329.

Debrecen II. 1920 Segélybélyeg 20f dupla felülnyomással / Mi 99 x with double overprint. Signed: Bodor 26 0001331.
Debrecen II. 1920 Helyi levél portóelőjegyzéssel / Local cover with 20f postage due. Signed: Bodor 5 0001332.
1919 Hódmezővásárhely helyi ajánlott levél 4 bélyeggel, cenzúrázva / Local registered cover with 4 stamps, censored. 
Signed: Bodor

3 0001333.

1919 Debrecen helyi ajánlott levél 4 bélyeggel, cenzúrázva / Local registered cover, censored. Signed: Bodor 30 0001334.
1919 Debrecen helyi ajánlott levél, Parlament 75f elcsúszott felülnyomással / Local registered cover. Signed: Bodor 30 0001335.
1919 Helyi levél 5 db Debrecen II bélyeggel bérmentesítve, cenzúrázva / Censored local cover with 5 stamps franking. 
Signed: Bodor

24 0001336.

1919 Helyi díjkiegészített levelezőlap / Local PS-card with additional franking. Signed: Bodor 11 0001337.
1919 Helyi levél / Local cover. Signed: Bodor 5 0001338.
1919 Debrecen helyi címszalag darab / Local wrapper piece. Signed: Bodor 11 0001339.
1920 Helyi cenzúrázott levél Debrecen II. bélyegpárral / Local censored cover. Signed: Bodor 5 0001340.
1920 Ajánlott cenzúrázott levél Bukarestbe / Registered censored cover to Bucharest. Signed: Bodor 15 0001341.
1920 Cenzúrás helyi levelezőlap / Censored local postcard. Signerd: Bodor 5 0001342.
1920 Helyi levél 20f portóval, cenzúrázva / Censored local cover with 20f postage due. Signed: Bodor 20 0001343.

1919 Távirat Szegedről Temesvárra ottani szerb cenzúrával. Nagyon ritka! / Telegram from Szeged to Temesvár with Ser-
bian censorship mark. Extremely rare!

3 0001344.

1919 Levél 3 bélyeges bérmentesítéssel Temesvárról Berlinbe, cenzúrázva / Cover with 3 stamps from Temesvár to Berlin, 
censored Signed: Bodor

3 0001345.

1919 Ajánlott levélen 17 db Arató 2f bélyeg + felülnyomott Hadisegély érték / Mi 2 on registered cover ‘KARÁNSEBES’ - 
Lugoj. Signed: Bodor

3 0001346.

1920 Cenzúrás képeslap 20f portóval, benne törött ‘G’ betű / Censored postcard with 20f Postage due ‘TEMESVÁR’ - 
Bükkfalva

3 0001347.

1919 A felülnyomás 10-es tömb próbanyomata zöld színben, kiválóan alkalmas a felülnyomat tanulmányozásághoz! / Proof 
of the overprint in block of 10, really rare! Signed: Bodor

13 0001348.

1919 A felülnyomás 10-es tömb próbanyomata piros színben, kiválóan alkalmas a felülnyomat tanulmányozásághoz! / 
Proof of the overprint in block of 10, really rare! Signed: Bodor

13 0001349.

1919 Hírlapbélyeg elcsúszott felülnyomással / Mi1 shifted overprint. Signed: Bodor 3 0001350.
1919 Arató 2f pr, ívbehajlás miatt a gumira került a felülnyomás egy részt / Mi 6 pair, part of the overprint on the gum. 
Signed: Bodor

32 0001351.

3 0001919 Arató 3f gépszínátnyomattal / Mi 7 with machine off set. Signed: Bodor1352.
4 0001919 Arató 45f/3f nyitott 4-es / Mi 41 Signed: Bodor1353.
6 0001919 Portó 10f elcsúszott felülnyomással / Mi P3 shifted overprint. Signed: Bodor1354.

1919 Portó 12f, rövid 1-es / Mi P4 Signed: Bodor 4 6001355.

Nyugat-Magyarország I. 1921 Teljes sor / Mi 1-10. Signed: Bodor (60f falcos / hinged) 9 0001356.
Nyugat-Magyarország I. 1921 Parlament 1K ívszéli 6-os tömb / Mi 7 margin block of 6. Signed: Bodor, Baumgarten 3 0001357.
Nyugat-Magyarország I. 1921 Parlament 2,50K pár hármaslyukasztással (90.000) / Mi 9 pair with 3 hole punching. Signed: 
Bodor

20 0001358.

Nyugat-Magyarország I. 1921 Parlament 2,50K felső ívszéllel (9.000) / Mi 9 margin. Signed: Bodor 3 0001359.
Nyugat-Magyarország I. 1921 Portó 2f próbanyomat, 90 fokkal elfordult felülnyomással / Proof with inverted overprint. 
Signed: Bodor

6 0001360.

Megszállási és helyi kiadások 1919-1921 Temesvár
Occupation and local issues 1919-1921 Temesvár

Besetzung und Lokalausgabe 1919-1921 Temesvár
  

Megszállási és helyi kiadások 1919-1921 Szeged
Occupation and local issues 1919-1921 Szeged

Besetzung und Lokalausgabe 1919-1921 Szeged
 

Megszállási és helyi kiadások 1919-1921 Nyugat-Magyarország
Occupation and local issues 1919-1921 Nyugat-Magyarország

Besetzung und Lokalausgabe 1919-1921 Nyugat-Magyarország
 

Nyugat-Magyarország I. 1921 Portó 2f próbanyomat, 90 fokkal elfordult felülnyomással / Proof with inverted overprint. 
Signed: Bodor

3 0001361.

Nyugat-Magyarország II. 1921 Arató 50f (**18.000) / Mi 16 Signed: Bodor, Werner 6 0001362.

Debrecen II. 1921 45f fordított, elcsúszott felülnyomással / Mi 88x inverted, shifted overprint. Signed: Bodor 26 0001330.
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1334.

1335. 1336. 1337. 1338.

1339. 1340. 1341. 1342.

1329. 1330. 1331. 1332. 1333.

1343. 1344. 1345. 1346.

1347. 1348. 1349. 1350.

1351. 1352. 1354. 1360.

Nyugat-Magyarország II. 1921 Arató 60f / Mi 17 ‘NAGY MARTON’ Signed: Bodor 5 0001364.
Nyugat-Magyarország II. 1921 Parlament 1K (**18.000) / Mi 18 Signed: Bodor 7 0001365.

Nyugat-Magyarország II. 1921 Parlament 2K / Mi 19 ‘NAGY HÖFLÁNY’ Signed: Bodor 17 0001367.
Nyugat-Magyarország III. 1921 Teljes sor (19.300) / Mi 20-31 Signed: Bodor (2,50K/5f falcos / hinged) 11 0001368.
Nyugat-Magyarország V. 1921 Koronás Madonna 100K, halvány falcnyommal (**60.000) / Mi 58 light hinge. Signed: 
Bodor

10 0001369.

Nyugat-Magyarország II. 1921 Arató 50f kivágáson / Mi 16 on cutting ‘RÉTFALU’ Signed: Bodor 3 6001363.

Nyugat-Magyarország VI. 1921 Teljes sor, 6 érték hármaslyukasztással, a 10K/15f nem katalogizált! (11.100) / Mi 62-68, 6 
stamps with 3 hole punching. Signed: Bodor (3K, 5K falcos / hinged)

3 4001370.

Nyugat-Magyarország VII. 1921 12 klf fekete vágott próbanyomat / 12 diff erent black proof. Signed: Bodor 15 0001371.
Nyugat-Magyarország VII. 1921 Teljes sor (31.200) / Mi 69-79 + P1-6. Signed: Bodor 9 0001372.
Nyugat-Magyarország IX. 1921 4K elcsúszott értékszámmal / Mi XV Signed: Bodor 8 0001373.
1921 Ajánlott levelezőlap 4 klf Nyugat-Magyarország V. kiadású bélyeggel Nezsiderről küldve Kecskemétre, első napi 
felhasználással / Registered cover with 4 diff erent stamps. Signed: Bodor

50 0001374.

1921 4 klf Nyugat-Magyarország II. bélyeg levélen / Mi 11-12, 16-17 on cover ‘NAGY MARTON’ - Rétfalu. Signed: 
Bodor

30 0001375.

1361. 1363. 1364.

1367. 1371. 1374. 1375. 1376.

Nyugat Magyarország V. 1921 50f fordított felülnyomással levélen. / Inverted overprint on cover. Signed: Bodor 10 0001376.

Nyugat Magyarország II. 1921 Parlament 1K hármaslyukasztással / 3 hole punching. Signed: Király 8 0001366.

1366.
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1918 Hírlapbélyeg fordított felülnyomással / Mi 57 inverted overprint. Signed: Bodor 15 0001377.
1918 Koronázás 10f (**27.000) / Mi 64 Signed: Bodor 16 0001378.

Megszállási és helyi kiadások 1919-1921 SHS
Occupation and local issues 1919-1921 SHS

Besetzung und Lokalausgabe 1919-1921 SHS
 

1918 Koronázás 15f (**27.000) / Mi 65 Signed: Bodor 16 0001379.
1918 Károly 10f fordított felülnyomással / Mi 84 inverted overprint. Signed: Bodor 15 0001380.
1918 Károly 20f fordított felülnyomással / Mi 85 inverted overprint. Signed: Bodor 3 0001381.
1918 Károly 20f eltérő felülnyomással (Aratós bélyegek) / Mi 85 overprint variety. Signed: Bodor 3 0001382.
1918 Portó 1f fordított felülnyomással / Mi P27 inverted overprint. Signed: Bodor 40 0001383.
1918 Portó 50f Signed: Bodor 5 0001384.
1918 3 db bélyeg eltolódott felülnyomással + támpéldány / 3 stamps with shifted overprint. Signed: Bodor 3 0001385.
1918 Ajánlott levél horvát és SHS bélyegekkel / Registered cover. Signed: Bodor 14 0001386.
1919 Csomagszállító sok bélyeges vegyes bérmentesítéssel / Parcel card with mixed franking ‘ÚJVIDÉK’ 4 0001387.
1919 Ajánlott levél magyar - SHS - jugoszláv vegyes bérmentesítéssel / Registered cover with mixed franking ‘ZAGREB’ 
-Szombathely

3 0001388.

1919 Utánvételes csomagszállító vegyes bérmentesítéssel / COD Parcel card with mixed franking ‘DONJA STUBICA’ 3 6001389.
1920 Ajánlott levél 8 db SHS bélyeggel / Registered cover ‘BJELOVAR’ - Beograd. Signed: Bodor 6 0001390.
1920 Ajánlott expressz levél magyar-jugoszláv vegyes bérmentesítéssel, az 1921-ig ideiglenes szerb megszállás alatt álló 
‘SZŐREG’ - Zimony / Registered express cover with mixed franking

11 0001391.

Megszállási és helyi kiadások 1919-1921 Fiume
Occupation and local issues 1919-1921 Fiume

Besetzung und Lokalausgabe 1919-1921 Fiume

 
1918 Sürgős bélyeg kézi VI. felülnyomással / Mi 2 HP VI. overprint. Signed: Bodor 3 6001392.
1918 Arató 6f fordított felülnyomással / Mi 11 inverted overprint. Signed: Bodor 10 0001393.
1918 Arató 15f fordított felülnyomással / Mi 13 inverted overprint. Signed: Bodor 10 0001394.
1918 2 db Zita 40f, az egyik kézi II. a másik kézi IV. felülnyomással / 2 x Mi 28, hand II and IV overprints. Signed: Bodor 3 0001395.
1918 Feketeszámú Portó 12f VIIa vízjellel (min 10.000) / P2z Signed: Bodor 3 0001396.
1919 Ajánlott levél / Registered cover ‘FIUME’ - Susak. Signed: Bodor 11 0001397.
1919 Fiume felülnyomású díjjegyes levelezőlap, cenzúrázva / PS-card with FIUME overprint, censored. Signed: Bodor 11 0001398.

1919 Károly 10f négyestömb román katonai bélyegzéssel / Mi 213 block of 4 with Romanian military cancellation ‘CO-
MANDA TRUPELOR ROMANE BLAJ’

3 0001399.

1920 Román ívdarab túlélő bélyegzéssel / 39 x Romania Mi 247 ‘BALÁZSFALVA’ (falccal rögzített tömb / block strenght-
ened with hinges)

3 0001400.

1919 Képeslap ritka katonai bélyegzéssel / Postcard with rare military postmark ‘VANATORI 2. DIVIZIA’ + ‘NAGYSZE-
BEN’ - Szatmár

11 0001401.

1919 Levél tartalommal ritka katonai bélyegzéssel / Cover with content and rare military postmark ‘VANATORI I. DI-
VIZIA’

11 0001402.

1919 Magyar díjjegyes levelezőlap román bélyeggel kiegészítve az ideiglenesen megszállt Kőrösladányból nagy-
váradi cenzúrával Fehérgyarmatra. Rendkívül ritka darab. / Hungarian Ps-card with Romanian additional franking 
‘KÖRÖSLADÁNY’ under temporary Romanian occupation, censored in Oradea, to Fehérgyarmat. Very rare piece!

3 0001403.

1919 Román megszállás Békéscsabán, ajánlott levél román bélyegekkel bérmentesítve Gyulára / Romanian occupation in 
Békéscsaba, registered cover franked with Romanian stamps to Gyula

3 0001404.

1919 Kolozsvári, temesvári kiadású valamint magyar és román bélyegekkel kiegészített magyar díjjegyes levelezőlap 
ajánlott küldeményként Németországba. Érdekes, ritka darab! / Hungarian PS-card with additional mixed franking of 
Romanian, Kolozsvár and Temesvár stamps as registered postcard to Germany. Signed: Bodor

30 0001405.

1920 feb. 15. Ajánlott képeslap magyar bélyegekkel Rahóról Máramarosszigeti és debreceni román cenzúrával, 1921 
májusában érkezett meg Hajdunánásra, egy bélyeget ott bélyegeztek le (?) / Registered postcard from Rahó with Romanian 
cesorship marks from Máramaros sziget and Debrecen to Hajdunánás, arrived in May 2021

6 0001406.

1921 Ajánlott levél Nagyszentmiklósról Budapestre román bélyegekkel, túlélő ragjeggyel / Registered cover from 
Nagyszentmiklós to Budapest with Romanian stamps and Hungarian registration label

3 0001407.

1921 Ajánlott levél a botfalui cukorgyárból 7 db román bélyeggel és román bélyegzéssel, túlélő magyar ragjeggyel Bukar-
estbe / Registered cover with Hungarian registration label to Bucharest

3 0001408.

Megszállási és helyi kiadások 1919-1921 Erdély
Occupation and local issues 1919-1921 Transylvania

Besetzung und Lokalausgabe 1919-1921 Siebenbürgen
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1377. 1380. 1381. 1382. 1383. 1386. 1387.

1389. 1390. 1391. 1393. 1394.1388.

1397. 1398. 1399. 1401. 1402.

1404. 1405. 1406.1403.

1407. 1408. 1410. 1411.

1413.

Megszállási és helyi kiadások 1919-1921 Kolozsvár
Occupation and local issues 1919-1921 Kolozsvár

Besetzung und Lokalausgabe 1919-1921 Kolozsvár
 

1919 Árvíz 25f (18.000) / Mi 12 I. Signed: Bodor 9 0001409.
1919 Arató 2f hármascsík, a középső bélyeg ‘BAN I’ tévnyomattal / Mi 26 I. stripe of 3 with plate variety. Signed: Bodor 3 0001410.
1919 Arató 2f pr, ‘ANI’ tévnyomat / Mi 26 I. pair with plate variety. Signed: Bodor 3 0001411.
1919 Arató 3f négyestömb, benne tévnyomat / Mi 27 I. block of 4 with plate variety. Signed: Bodor 3 0001412.
1919 Parlament 10K hármascsík, LFI tévnyomat / Mi 44 I stripe of 3 with plate vaierty. Signed: Bodor 8 0001413.
1919 Károly 20f négyestömb elcsúszott felülnyomással / Mi 47 block of 4 with shifted overprint. Signed: Bodor 6 0001414.
1919 Zita 40f teljes ív (18.000) / Mi 49 I. complete sheet. Signed: Bodor 5 0001415.
1919 Portó 50f (8.000) / Mi P1 I Signed: Bodor 4 0001416.
1919 Portó 10f hajtott teljes ív (20.000) / Mi P6 I. complete folded sheet. Signed: Bodor 5 0001417.
1919 Portó 20f hajtott teljes ív (20.000) / Mi P9 I. complete folded sheet. Signed: Bodor 5 0001418.
1919 Kolozsvár helyi levelezőlap 2 x 10f portóval, az egyiken törött ‘G’ betű a magyar szóban / Cluj-Napoca local postcard 
with 2 x 10f Hungarian Postage due, one stamp with plate variety, RR!

3 0001419.

1919 32 klf bélyeg kivágásokon, emléklapra felragasztva / 32 diff erent stamps on cuttings, on souvenir card ‘NAGYSZE-
BEN’ Signed: Bodor

3 0001420.

1920 Kolozsvár helyi levél cenzúrázva, a kolozsvári egyetem megnyitása alkalmi bélyegzéssel / Censored local cover with 
special cancellation. Signed: Bodor

11 0001421.

1920 Képeslap segesvári cenzúrával / Censored postcard. Signed: Bodor 11 0001422.
1921 Képeslap kolozsvári felülnyomású és román vegyes bérmentesítéssel Aradról Jugoszláviába / Postcard with mixed 
franking from Arad to Yugoslavia. Signed: Bodor

11 0001423.

1419. 1421. 1422. 1423.
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1921 Képeslap vegyes bérmentesítéssel Dicsőszentmártonból Ipolyságba / Postcard with mixed franking. Signed: Bodor 11 0001424.
1921 Ajánlott levél Budapestre 7 db kolozsvári és 3 db nagyváradi felülnyomású bélyeggel bérmentesítve / Registered 
cover to Budapest. ‘CLUJ’. Signed: Bodor

17 0001425.

1919 Árvíz 5f ívszéli, dupla felülnyomással / Mi 4 II. with double overprint. Signed: Bodor (rozsda / stain) 3 0001426.
1919 Árvíz 5f dupla felülnyomással / Mi 4 II. with double overprint. Signed: Bodor (rozsda / stain) 3 0001427.
1919 Árvíz 5f dupla felülnyomással / Mi 4 II with double overprint. Signed: Bodor 20 0001428.
1919 Árvíz 5f dupla és elcsúszott felülnyomással / Mi 4 II. with double and shifted overprint. Signed: Bodor (sarokhiba / 
corner fault)

3 0001429.

1919 Turul 6f dupla felülnyomással / Mi 15 II. with double overprint. Signed: Bodor 3 0001430.
1919 Turul 16f / Mi 16 II Signed: Bodor 6 0001431.
1919 Turul 50f fordított felülnyomással / Mi 17 II inverted overprint. Signed: Bodor 22 0001432.

Megszállási és helyi kiadások 1919-1921 Nagyvárad
Occupation and local issues 1919-1921 Nagyvárad

Besetzung und Lokalausgabe 1919-1921 Nagyvárad
 

1919 Hírlapbélyeg elcsúszott felülnyomással / Mi 19 II shifted overprint. Signed: Bodor 4 0001433.
1919 Sürgős pár dupla felülnyomással / Mi 20 II pair with double overprint. Signed: Bodor (gumihiba / gum disturbance) 20 0001434.
1919 Hadisegély 40f dupla felülnyomással / Mi 25 II. with double overprint. Signed: Bodor 3 0001435.
1919 Arató 2f pár, ívösszetapadás miatt a sérült ívre nyomták a felülnyomást, a kiadás legnagyobb különlegességei ezek! / 
Mi 26 II damaged pair with overprint, RR! Signed: Bodor

32 0001436.

1919 Arató 2f 4-es tömb, papírránc miatt szétcsúszott felülnyomás / Mi 26 II block of 4 with paper crease and overprint 
error. Signed: Bodor (gumihiba / gum disturbance)

24 0001437.

1919 Arató 2f dupla felülnyomással, lemezhiba az ‘Y’-ban / Mi 4 II. with double overprint and plate variety. Signed: Bodor 3 0001438.
1919 Arató 3f 4-es tömb elcsúszott felülnyomással / Mi 27 II block of 4 with shifted overprint. Signed: Bodor 12 0001439.
1919 Arató 15f 6-os tömb elcsúszott felülnyomással / Mi 32 II block of 6 with shifted overprint. Signed: Bodor 6 0001440.
1919 Arató 40f négyestömb elcsúszott felülnyomással, Bodor vizsgálójellel (gumihiány, hiba / gum disturbance) 8 0001441.
1919 Parlament 50f elcsúszott felülnyomással / Mi 37 II shifted overprint. Signed: Bodor 4 0001442.
1919 Parlament 75f és 80f fordított ‘i’ betű tévnyomattal / Mi 38-39 II. with plate variety. Signed: Bodor 3 6001443.
1919 Parlament 80f dupla felülnyomással / Mi 39 II. with double overprint. Signed: Bodor 3 0001444.
1919 Parlament 2K dupla felülnyomással / Mi 41 II. with double overprint. Signed: Bodor 3 0001445.
1919 Parlament 10K elcsúszott középrésszel / Mi 44 II. shifted middle part. Signed: Bodor 3 0001446.
1919 Parlament 10K nyomási eltérés a felülnyomásban / Mi 44 II. with plate variety. Signed: Bodor 3 0001447.
1919 Károly 20f dupla felülnyomással / Mi 46 II. with double overprint. Signed: Bodor 3 0001448.
1919 Zita 40f 4-es tömb elcsúszott felülnyomással / Mi 49II block of 6 with shifted overprint. Signed: Bodor 6 0001449.
1919 Arató/Köztársaság 4f dupla felülnyomással / Mi 52 II with double overprint. Signed: Bodor 24 0001450.
1919 Zita/Köztársaság 50f négyestömb fordított felülnyomással / Mi 64 II. block of 4, inverted overprint. Signed: Bodor 3 0001451.
1919 Zita/Köztársaság 50f fordított felülnyomással / Mi 64 II inverted overprint. Signed: Bodor 3 0001452.
1919 Zita/Köztársaság 50f fordított felülnyomással / Mi 64 II with inverted overprint. Signed: Bodor 3 0001453.
1919 Magyar Posta 5f ívszéli, dupla felülnyomással / Mi 65 II. double overprint. Signed: Bodor 3 0001454.
1919 Magyar Posta 5f dupla felülnyomással / Mi 65 II. double overprint. Signed: Bodor 3 0001455.
1919 Portó 2f négyestömb, dupla felülnyomással / Mi P3 II. block of 4 with double overprint. Signed: Bodor 3 0001456.
1919 Portó 20f hajtott teljes ív (16.000) / Mi P9 II. complete folded sheet. Signed: Bodor 5 0001457.
1919 25 db bélyeg klf lemezhibákkal, típusokkal, ritka összeállítás / 25 stamps with plate varieties, types. Signed: Bodor 20 0001458.
1920 Arad helyi levél 4 nagyváradi bélyeggel / Local cover. Signed: Bodor 24 0001459.

Megszállási és helyi kiadások 1919-1921 Posta Ceskoslovenska
Occupation and local issues 1919-1921 Posta Ceskoslovenska

Besetzung und Lokalausgabe 1919-1921 Posta Ceskoslovenska
 

1919 Postautalvány Hradzsin bélyegekkel bérmentesítve Pozsonyból Szomolányba, hátoldalán 2 x 10f magyar portóbély-
eggel, kifi zetési díjként ? / Money order franked with Hradschin stamp from Pozsony to Szomolány, with 2 x 10f Hungar-
ian postage due stamps on the backside

3 0001460.

Megszállási és helyi kiadások 1919-1921 Pancsova
Occupation and local issues 1919-1921 Pancsova

Besetzung und Lokalausgabe 1919-1921 Pancsova
 

1919 10 értékes sor, magánkiadás / private issue, 10 pieces 12 0001461.
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1424. 1425. 1426. 1427. 1428. 1429. 1430. 1432.

1433. 1434. 1435. 1436. 1437. 1438. 1439.

1442. 1445. 1450. 1452. 1459. 1460.

1461. 1466. 1467. 1468.

1920 Búzakalász 10f 9-es tömb teljes gépszínátnyomattal + támpéldányok / Mi 297 block of 9 with machine off set 6 0001462.
1920 Búzakalász 20f hajtott teljes ív, a felülnyomás gépszínátnyomatával / Mi 299 complete folded sheet with machine 
off set of the overprint

3 0001463.

1920 Arató sor négyestömbökben (36.000) / Mi 326-354 blocks of 4 11 0001464.
1920 Arató 1 1/2K, 2K, 5K, 6K teljes hajtott ívek, 20-20 bélyeg hármas lyukasztással (34.400) / Mi 333, 334, 339, 340 
folded complete sheets, 20 stamps each with 3 hole punching

3 0001465.

1920 Arató 200K ívsarki pár látványos elfogazással, falccal megerősítve / Mi 349 corner pair with shifted perforation, 
strengthened with hinge (rozsda / stain)

12 0001466.

1920 Magyar Posta portó 2f elcsúszott értékszámmal / Mi Postage due 52 with shifted number (gumihiba / gum distur-
bance)

3 0001467.

1920 Magyar Posta portó 2f tévnyomat fordított értékszámmal (* 560.000). Mindössze 17 darab ismert, az egyik legritkább 
magyar tévnyomat. / Postage due Mi 52 with inverted numeral. Only 17 pieces known!! Certifi cate: Glatz

200 0001468.

1920 Magyar Posta portó 2f és 20f, pont a MAGYAR után. / Postage due Mi 52, 55, dot between ‘R’ and ‘P’ 4 0001469.
1920 Magyar Posta portó 20f próbanyomat fogazatlan pár gumi és vízjel nélküli papíron. / Mi 55 imperforate proof pair on 
gumless paper without watermark.

4 0001470.

1920 Búzakalász portó 20f, látványosan eltolódott felülnyomás / Postage due Mi 61, strongly shifted overprint 4 0001471.
1921 Parlament sor négyestömbökben, közte hármaslyukasztások (16.000) / Mi 355-368 blocks of 4 6 0001472.
1921 Parlament 1000K ívszéli hármascsík erős elfogazással / Mi 367 margin stripe of 3, strongly shifted perforation 12 0001473.
1921 Koronás Madonna ívszéli vágott sor, összegző számokkal / imperforate margin set 50 0001474.

A Korona infl áció időszaka
Infl ation period of Korona

Infl ationsperiode der Korona
 

1469. 1470. 1471. 1473. 1474.

Ansichtskarten, Numismatik und Varia kann man im online Kataloge fi nden 
www.darabanth.com
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1921 Koronás Madonna sor + hármaslyukasztású sor (10.000) / Mi 322-323 + 374-379 + 401-402 normal set + set with 3 
hole punching

5 0001475.

1921 Hivatalos 350K hajtott teljes ív, gumi nélkül? (10.000) / Mi Offi  cial 24 complete folded sheet, gumless paper? 3 0001476.
1923 Petőfi  vágott sor párokban / Mi 369-373 imperforate pairs 40 0001477.
1923 Petőfi  I. vágott sor (20.000) / Mi 369-373 imperforate set 3 0001478.
1925 Sport sor vágott négyes tömbökben / Mi 403-410 imperforate blocks of 4 240 0001479.
1920 Képeslap osztrák 80h bélyeggel, soproni cenzúrával / Censored postcard 3 0001480.
1920 Levél Lorettóba (Burgenland) soproni cenzúrával / Censored cover 3 0001481.
~1920 Képeslap osztrák 2K bélyeggel és szombathelyi cenzúrával / Censored postcard 3 0001482.
1920 Cenzúrás ajánlott levél érdekes tartalommal a zalaegerszegi internáló táborból / Censored registered cover from 
Zalaegerszeg internment camp

3 0001483.

1920 Távbeszélőjegy 12 x 50f Köztársaság Portó bélyegekkel / 10 x Mi Postage due 51 on Telephone ticket ‘KŐSZEG’ 28 0001484.
1921 Érvénytelen Károly 10f tízes tömbbel bérmentesített helyi levél 200f portóval / Local cover franked with invalid 
stamps, with 200f postage due

4 0001485.

1921 Képeslap csehszlovák 50h bélyeggel, soproni cenzúrával / Censored postcard 3 0001486.
1921 Hivatalos levél Sárbogárdról az időközben Jugoszláviához csatolt Muraszombatra, mivel bérmentesítés nélkül adták 
fel, a posta visszaküldte. Ezt tartalmazó ritka címkével! / Offi  cial unpaid cover from Sárbogard to Muraszombat (Yugosla-
via), returned.

3 0001487.

1921.01.05. Légi levél Légiposta 12K/10K bérmentesítéssel, ‘LÉGIPOSTA SZEGED’ + ‘SZEGED 1’ indítóbélyegzésekkel 
és ‘BUDAPEST 42’ érkeztetéssel / Airmail cover with Mi 321

12 0001488.

1923 Helyi levél 3 x 40K Parlament bérmentesítéssel, 100K vegyes portóval / Local cover franked with 3 x 40K Parlament 
stamps, 100K mixed postage due

4 0001489.

1923 Csomagszállító Hivatalos vegyes bérmentesítéssel / Parcel card ‘MIHÁLYI’ - Kaposvár 9 5001490.
1923 Csomagszállító Hivatalos vegyes bérmentesítéssel / Parcel card ‘SOPRON’ - Kaposvár 9 5001491.
1923 Ajánlott levél Németországba 18 bélyeges bérmentesítéssel Debrecenből / Registered cover with 18 stamps franking 
to Germany

3 0001492.

1923 Szelvényes csomagszállító 4 db hármaslyukasztású Hivatalos bélyeggel bérmentesíve / Parcel card ‘KALOCSA’ - 
Budapest

12 0001493.

1924 Levelezőlap 600K bérmentesítéssel, 5 x 50K portóval / Postcard with 8 x 50K posatge due 5 0001494.
1924 Hivatalból portóköteles helyi levél 560K vegyes portóval / Offi  cial local cover, postage payable by addresse with 
560K mixed postage due

5 0001495.

1924 Légi képeslap Bécsbe Jótékonyság sorral és kiegészítő bélyegekkel / Mi 380-382 on airmail postcard to Vienna 6 0001496.
1924 Szelvényes csomagszállító 24 x Hivatalos 50K bérmentesítéssel / Parcel card with 24 Offi  cial stamps franking ‘HE-
GYFALU’ - Sárvár

42 0001497.

1924 Levél dekoratív 4 színű portózással / Cover with postage due ‘SZEGED’ - Hódmezővásárhely 3 0001498.
1924 Csomagszállító Hivatalos 1000K és 3 x 100K bérmentesítéssel / Parcel card ‘SZOMBATHELY’ - Sárvár 12 0001499.
1925 Koronás Madonna 10.000K 6 db 4-es tömb belső elszámoláson / Mi 402 6 blocks of 4 on internal form ‘BUDAPEST’ 6 0001500.
~1926 Képeslap ritka, a katalógusban nem jegyzett ASZÓD-IPOLYTARNÓCZ 236 mozgóposta bélyegzéssel / Postcard 
with rare railway postmark (not listed in catalog)

3 0001501.

1926 Belkezelési nyomtatvány része 4 db 25-ös tömb Ikarusz 1.000K bérmentesítéssel (pecsételt bélyegérték 100.000) / 
Postal document franked with 100 pcs Mi. 388 in quarter sheets

10 0001502.

1926 Díjjegyes levelezőlap 600K kiegészítéssel, ‘Nemzetközi embervédelmi kiállítás’ alkalmi bélyegzéssel + levélzáró / 
PS-card with 600K additional franking and special cancellation + label

3 0001503.

1926. dec. 31. Arató 300K teljes ív! a korona időszak és az infl áció utolsó napján feladott nagyalakú helyi ajánlott levélen 
‘RÉTSÁG’ . Rendkívül jó minőségben megőrzött látványos kiállítási darab! / Mi 391 complete sheet! on large size reg-
istered local cover mailed on the last day of infl ation and Korona period. Spectacular exhibition piece in extremely good 
quality!

5 0001504.

1926 Keskeny Madonna ívszéli vágott sor (100.000) / Mi 427-429 imperforate set 3 0001505.
1926 Keskeny Madonna sor (30.000) / Mi 427-429 11 0001506.
1926 Keskeny Madonna sor (30.000) / Mi 427-429 9 0001507.
1926 Keskeny Madonna sor, mindegyik érték papírránccal / Mi 427-429, each stamps with paper creases 11 0001508.
1927 Repülő 80f eredeti bélyegterv. Nagyon ritka, talán egyedi darab! / Airmail 80f original proof. Very rare, maybe 
unique!

15 0001509.

1927 Repülő 72f dupla papírránccal / Mi 436 with double paper creases 6 0001510.
1930 2 klf Szent Gellért bélyegterv 20f, kiadásra nem kerültek! / 2 diff erent unissued proof 12 0001511.
1930 Szent Imre sor négyestömbökben (10.000) / Mi 463-466 blocks of 4 (papírelvékonyodás, rozsda / thin paper, stain) 3 0001512.
1931 Cziglényi Ádám a Hortobágy kiadáshoz készült eredeti bélyegterve és 3 klf nyomata, kiadásra nem kerültek! / Origi-
nal essay and 3 diff erent unissued proofs from Ádám Cziglényi

36 0001513.

~1931 4 db kiadatlan bélyeg próbanyomata / 4 proofs 4 0001514.
1931 Kisegítő I sor 15-ös fogazással + 6/8f 14-es fogazással + 1932 Kisegítő II 2 klf bélyeg (min 41.300) / Mi 471-474 perf 
15 + 472 perf 14 + 488x-y

10 0001515.

1931 Kisegítő bélyeg 6/8f négyestömb, 506B (60.000)/ Mi 472Ay block of 4, perf 14 : 14 1/4 5 0001516.

Pengő időszak 1926-1944
Pengő period 1926-1944

Pengő Periode 1926-1944
 

Minden tétel képekkel a weboldalon / All items with pictures on our website
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1480. 1481. 1482. 1483.

1484. 1485. 1486.

1479./21479.1477.

1487. 1488.

1489. 1490. 1491. 1492. 1493.

1494. 1495. 1496. 1497.

1498. 1499.

1935 Pázmány Péter sor négyestömbökben (10.000) / Mi 522-527 blocks of 4 4 0001526.
1936 Repülő III. ívszéli vágott sor (100.000) / Mi 528-537 imperforate margin set (60f foltos / spot) 3 0001527.

1931 Zeppelin sor (24.000) / Mi 478-479 7 0001517.
1932 Szent Erzsébet sor négyestömbökben, 2 db 40f falcos / Mi 480-483 blocks of 4, 2 x 40f hinged 3 0001518.
1932 Nagy Madonna sor (70.000) / Mi 484-487 (apró ráncok / small creases, 2P gumihiba / gum disturbance) 20 0001519.
1932 Nagy Madonna sor (70.000) / Mi 484-487 (1P körömnyom / crease, 2P ceruzás szignó / signed with pencil) 5 0001520.
1932 Arcképek sor 5f bélyegterve (Széchenyi) / 5f proof (betapadás / gum disturbance) 3 0001521.
1933 Repülő II. sor (70.000) / Mi 502-510 22 0001522.
1933 Repülő II. sor (70.000) / Mi 502-510 16 0001523.
1934 LEHE blokk (30.000) / Mi block 1 9 0001524.
1934 LEHE blokk (30.000) / Mi block 1 9 0001525.

1501. 1505. 1508. 1509.

1510. 1511. 1513. 1514. 1521.

1936 Budavár sor ívszéli négyestömbökben (12.000) / Mi 538-542 blocks of 4 4 0001528.
1938 4 db Szent István blokk klf bélyegzésekkel, az egyik arany / 4 x Mi block 4 with diff erent cancellations 3 0001529.
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1938 Eucharisztikus blokk a tervező neve nélkül (100.000) / Mi block 3 the designers name omitted (nagy saroktörés, kis 
rozsdafoltok / folded corner, small stain spots)

40 0001530.

1938 Eucharisztikus blokk különleges, Dr Kornis Gyulának, a képviselőház elnökének dedikált mappában, tokkal. / Mi 
block 3 in special gift set prepared for the Speaker of Parlament

20 0001531.

1938 Orbék blokk elfogazva, alul zöld rákelcsík / Mi block 2 shifted perforation and green paint stripe 12 0001532.
1938 Soproni tábori küldöncjárat I. sor / Rákóczi Military school Sopron curier post set 26 0001533.
1938 Soproni tábori küldöncjárat II. sor / Rákóczi Military school Sopron curier post set 26 0001534.
1939 Bethlen blokkpár (10.000) / Mi block 5-6 3 0001535.
1939 3 db Bethlen blokkpár, egy pecsételt 2 postatiszta (30.000) / 3 x Mi 5-6 block pair 5 0001536.
1940 Kelet visszatér ‘KELETU’ tévnyomattal (30.000) / Mi 638 with plate variety 15 0001537.
1940 Mátyás blokk, a halványzöld nyomat belecsúszott a bélyegképbe. Igazi ritkaság, 80 év alatt az egyetlen felbukkant 
példány!! + támpéldány / Mi block 8 with shifted background print, RRR!

26 0001538.

1941 Gróf Széchenyi István vágott sor (60.000) / Mi 660-664 imperforate set 3 0001539.
1942 Vöröskereszt I. teljes ívsor (20.000) / Mi 691-694 complete sheets 5 0001540.
1942 Vöröskereszt I. teljes ívsor (20.000) / Mi 691-694 compete sheets of 10 3 0001541.
1942 Vöröskereszt II. teljes ívsor (24.000) / Mi 696-698 A-B compete minisheet set 3 0001542.
1942 Vöröskereszt II. 3 klf vágott kisív / Mi 696-698B imperforate mini sheets 3 0001543.
1942-1944 Gönczi Gebhardt Tibor 13 db ebben a formában kiadatlan bélyegtervének nyomdai fotói tablóra ragasztva, 
egyedi darab!! / 13 unissued proof photos, unique!

10 0001544.

1943 Hadvezérek 20f pár alul fogazatlan / Mi 715 pair, imperforate on below 5 0001545.
1943 Hadigondozás vágott sor (60.000) / Mi 722-730 imperforate set 3 0001546.
1944 Ajánlott légi FDC cenzúrázva Vöröskereszt sorral Spanyolországba / Mi 749-752 on registered airmail FDC to Spain, 
censored

3 6001547.

1927. Pengő-fi llér 2f teljes ív! nagyalakú ajánlott levélen, ‘VII. NEMZETKÖZI GÉPKOCSI KIÁLLÍTÁS’ ritka alkalmi 
bélyegzéssel Rétságra. Rendkívül jó minőségben megőrzött látványos kiállítási darab! / Mi 412 complete sheet! on large 
size registered cover with International Motor Show special cancellation. Spectacular exhibition piece in extremely good 
quality!

5 0001548.

1927 Ajánlott levél 4 perfi n bélyeggel, PMKB céglyukasztással / Registered cover with 4 perfi n stamps 6 0001549.
1928 Csomagszállító Keskeny Madonna teljes sorral + Kisegítő bérmentesítéssel New Yorkba 12 0001550.

1929 Pengő-fi llér 1f teljes ív távolsági ajánlott levélen ‘BUDAPESTI NEMZETKÖZI VÁSÁR’ alkalmi bélyegzéssel. Jó 
minőségben megőrzött látványos kiállítási darab! / Registered domestic cover franked with complete sheet, Budapest Inter-
national Fair special cancellation. Good quality, spectacular exhibition piece!

5 0001551.

1931 Zeppelin Magyarország - németországi útja levél 1P és 2P Zeppelin bérmentesítéssel Battonyára / Zeppelin fl ight 
from Hungary to Germany cover with 1P and 2P Zeppelin stamps

8 0001552.

1931 Ajánlott légi utánvételes levél Hannoverbe / Registered airmail COD cover to Hannover 3 6001553.
1931 Zeppelin magyarországi körrepülés levelezőlap 1P Zeppelin bélyeggel, debreceni ledobással, NAGYDÉM postaüg-
ynökségi érkezési bélyegzéssel / Zeppelin round fl ight postcard with postal agency arrival postmark

6 0001554.

1932 Légi Justice for Hungary levelezőlap Stella di Savoya levélzáróval és alkalmi bélyegzéssel / Airmail postcard with 
label and special cancellation

8 0001555.

1932 Távolsági levél 10 db Kisegítő II. bélyeggel, közte ívszéli hármascsík keletjelzéssel / 10 x Mi 488 on domestic cover 3 0001556.
1933 Dekoratív portózású levelezőlap Sopronból Miskolcra, visszaküldve / Postcard with postage due, returned 3 0001557.
1933 Cserkész sor ajánlott képeslapon, Jamboree bélyegzéssel Svájcba / Mi 511-515 on registered cover to Switzerland 8 0001558.
1933 50 éves a levélboríték rajzú bélyeg alkalmi levelezőlap piros levélzáróval / Postcard with label 9 5001559.
1933 50 éves a levélboríték rajzú bélyeg alkalmi levelezőlap zöld levélzáróval / Postcard with label 8 0001560.
1933 A Cserkész sor postai tájékoztatója / Announcement of the Hungarian Jamboree issue (kis saroktörés / folded corner) 12 0001561.
1933 Cserkészlap légi lapként feladva / Airmail scouts postcard ‘GÖDÖLLŐ / IV. JAMBOREE’ + ‘IV. JAMBOREE CS-
ATLAKOZÓ LÉGIPOSTAJÁRAT GÖDÖLLŐ-BUDAPEST’

38 0001562.

1934 8 különféle Arcképek bélyeggel bérmentesített ajánlott levél Csehszlovákiába / Registered cover to Czechoslovakia 4 0001563.
1935 Légi levél Ausztriába / Airmail cover to Austria 3 0001564.
1936 Hindenburg 8. észak-amerikai útja levél Budavár sorral New Yorkba / Hindenburg 8th North America fl ight decora-
tive cover to New York

14 0001565.

1936 Expressz, ajánlott, légi levél 8 db Repülő bélyeggel bérmentesítve / Mi 528-535 on registered express airmail cover 
‘BUDAPEST’ - Lorch (Németország)

9 0001566.

1936 Ajánlott levél 3 bélyeggel New Yorkba / Registered cover with 3 stamps franking to New York 3 0001567.
1937 Magyar Nemzeti Nyomtatvány kiállítás levélzáró bélyeg és kisív / label stamp and mini sheet on postcard 22 0001568.
1937/2cb + 3b Emlékív és Vásár sor a Bélyeggyűjtők lapja alkalmi levelezőlapján / souvenir sheets and Mi 543-548 on 
postcard

16 0001569.

1938 Szent István teljes sorral bérmentesített helyi ajánlott küldemény Légrády Sándor bélyegtervező autográf aláírásával. 
A boríték hátoldalán publikálások és kiállítások dátumai feljegyezve. Az egyik publikáció: Filatéliai Szemle 1988 januári 
száma - mellékelve / St. Stephen complete set on registered local cover with original signature of designer Légrády

46 0001570.

1938 Eucharisztikus és Szent István blokk, mindkettő ajánlott levélen / Mi block 3-4 on 2 registered covers 10 0001571.
1938 Alkalmi levelezőlap / Special postcard ‘SAUJHELY-GYÁRTELEP BEVONULÁS 938 X11-12’ 3 0001572.
1938 Ajánlott levél Debrecen sor díjkiegészítéssel, Pápáról New Yorkba / Mi 585-590 on registered cover to New York 3 0001573.
1938 Levelezőlap Sopronba, KASSA VISSZATÉRT bélyegzéssel és alkalmi levélzáróval / Postcard with special cancella-
tion and label

3 0001574.

1938 Nemzetközi válaszdíjszelvény 64f árjelzéssel, / International reply coupon (kis rozsdafolt / stain) 11 0001575.
1938 Eucharisztikus blokk és Szent István bélyegek Európai körrepülő levélen Berlinbe, továbbküldve Amszterdamba, 
Londonba, Brüsszelbe, Párizsba majd vissza Berlinbe és Budapestre. Kicsit kopottas de különleges darab!! / European 
round fl ight cover from Budapest to Berlin and several times further, fi nally back to Budapest. Very interesting, unique 
piece!

5 0001576.

Évente 24 online aukció / 24 Online auctions during the year
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1939 2 db levelezőlap soproni tábori küldöncjárat bélyegekkel, és NICK postaügynökségi bélyegzéssel / 2 postcards with 
Sopron curier post stamps and postal agency postmarks

4 0001577.

1939 Bethlen blokkpár nagyalakú expressz ajánlott levélen / Mi 5-6 blockpair on registered express cover 3 0001578.
1939 Bethlen blokkpár díjkiegészítéssel expressz ajánlott levélen / Mi block 5-6 with additional franking on registered 
express cover

5 0001579.

1940 Ajánlott légi levél Portugáliába / Registered airmail cover to Portugal 3 6001580.
1940.01.01. Már érvénytelen bélyeggel bérmentesített újévi képeslap 4f portóval / Postcard with invalid stamps, with post-
age due

3 0001581.

1940 Expressz cenzúrázott levél Székesfehérvárról Prágába / Express censored cover to Prague 3 0001582.
1941 Szükségtávirat 20f bélyeggel, kétnyelvű ‘KOVÁCSRÉT’ bélyegzéssel, nagyon ritka dokumentum! / Auxiliary tel-
egram with 20f stamp and bilingual cancellation, RRR!

50 0001583.

1942 Ajánlott levelezőlap Mozgóposta főnökség ragjeggyel és OROSZVÁR-SZOMBATHELY mozgóposta bélyegzéssel / 
Registered postcard with railway postmark

3 0001584.

1942 Képeslap a katalógusban nem jegyzett mozgóposta bélyegzéssel BESZTERCE-BUDAPEST 302 B / Postcard with 
railway postmark - not listed in the catalog

3 0001585.

1942 Teljes szállítólevél magyar-rutén kétnyelvű ‘SZOLYVA’ bélyegzéssel / Complete parcel card with bilingual cancella-
tion

5 0001586.

1943 Horthy 2P expressz ajánlott levélen Svájcba / Mi 658 on registered express cover to Switzerland 3 0001587.
1944 Futott díjjegyes levelezőlap teljes gépszínátnyomattal / PS-card with machine off set 3 0001588.
1944 15 bélyeges ajánlott levél, cenzúrázva / Censored registered cover with 15 stamps ‘VÁRPALÁNKA’ - Morovó 15 0001589.

1940 2 db értéklevél tábori postaszámra küldve / 2 insured covers sent to fi eld posts 3 0001590.
1940 2 db ajánlott tábori posta levél ‘TP 16 A’ 3 0001591.

II. Világháborús tábori posta, internáló táborok, gettó
2nd World War fi eld post, interment camps, ghetto

2. WK Feldpost, Interniertenlagen, Getto

1940 Tábori posta levelezőlap a vegyiharc századtól / Field postcard ‘II. vh. szd. pság.’ + ‘TP 52 A’ 3 0001592.
1940 Tábori posta levelezőlap / Field postcard ‘ M.KIR. 1. HONVÉD REPÜLŐ DANDÁR VONAT GAZDASÁGI HIV-
ATALA’ + ‘TP 45’

3 0001593.

1940 Tábori posta levelezőlap / Field postcard ‘ M.kir. 102.sz. táb. Mu.szd.’ + ‘TP 3’ 3 0001594.
1940 Tábori posta levelezőlap / Field postcard ‘ M.KIR. 201/6 KLGS. MU. SZÁZAD’ + ‘TP 35’ (hajtott / folded) 3 0001595.
1940 Tábori posta levelezőlap / Field postcard ‘ M.KIR. 20/3 KLGS. MUNKÁS SZÁZAD’ + ‘TP 58’ 3 0001596.
1940 Cenzúrás képeslap a püspöknádasdi lengyel menekülttáborból Krakkóba / Censored postcard from polish refugee 
camp Püspöknádasd to Krakow

4 0001597.

1940 Levelezőlap / Postcard ‘MAGYAR-LENGYEL MENEKÜLTÜGYI BIZOTTSÁG TÁBORA LENTI’ (hajtott / folded) 3 0001598.
1940 Lengyel internált levél / Polish internee ‘M. KIR. 1/8. HONVÉD GYŰJTŐTÁBOR PARANCSNOKSÁG’ 3 0001599.
1941 Tábori posta boríték szovjet bélyeggel és alakulatbélyegzéssel / Field post cover with Soviet stamp 3 0001600.
1942 Cenzúrás képeslap a várpalotai lengyel menekülttáborból a pilisvörösvári lengyel táborba / Censored postcard from 
polish refugee camp Várpalota to camp Pilisvörösvár

4 0001601.

1942 Tábori posta levelezőlap orosz bélyegzéssel / Field postcard with Soviet postmark 3 0001602.
1942 Csomagszállító ISZKA kétnyelvű bélyegzéssel, munkaszolgálatos zászlóalj nyugta csatolmánnyal / Parcel card with 
bilingual cancellation

6 0001603.

1943 2 db ritka tábori levelezőlap légipostán küldve, kétnyelvű cenzúra bélyegzéssel, német légiposta bélyegekkel, valamit 
az egyik hátoldalán cenzúra festéssel / 2 fi eld postcards sent by German airmail, with bilingual censorship mark

6 0001604.

1943 Magánkiadású tábori posta képeslap érdekes fi gurás cenzúra bélyegzéssel / Field postcard ‘TP 94 A’ 3 0001605.
1943 Képeslap / Postcard ,,M. kir. 5018. nemzetiségi munkásszázad parancsnoksága’ 3 0001606.
1943 Levelezőlap magyarországi lengyel internálótáborból 12f bérmentesítéssel / Postcard from Polish internment camp 
from Hungary ‘M.KIR. KATONAI INTERNÁLÓ (lengyel) TÁBOR PARANCSNOKSÁG’

3 0001607.

1943-1944 2 db tábori posta levelezőlap / Field postcards ‘KAT. GOND. ŐK. TÖRZS. PSÁG.’ 3 0001608.
1944 Tábori posta levelezőlap ‘TISZABORKÚT’ kétnyelvű és munkaszolgálatos alakulat bélyegzéssel / Field postcard 
with 2 pcs bilingual labour service cancellation

3 0001609.

1944 Levelezőlap a Sárvári gettóból Újpestre, cenzúrázva / Censored postcard from the Sárvár ghetto to Ujpest 10 0001610.
1945 Tábori posta levelezőlap ritka bélyegzéssel / Field postcard with rare ‘TP XXO.XXO’ cancellation 3 0001611.
1945 Ritka magánkiadású tábori posta levelezőlap kései felhasználással / Rare private fi eld postcard with late use 3 0001612.
~1945 4 db nyilaskeresztes tábori postahivatali bélyegzés / fi eld postmarks 18 0001613.

Átmeneti időszak 1945. január 1. - április 30.
Transition period January 1 - April 30, 1945
Übergangsphase 1. Januar - 30. April 1945

 
1945. már. 4. Díjjegyes ajánlott levelezőlap díjkiegészítéssel Kolozsvárról Szegedre, gyulai útőri futárpostával szállítva, 
rajzolt ragjeggyel. Nagyon ritka darab! / Censored, registered PS-card with additional franking from Cluj to Szeged, with 
Gyula road guard courir. Very rare piece!

12 0001614.

1945 Gyulai útőri futárposta levél 2 bélyeges bérmentesítéssel Mezőberényből Gyulára / Gyula road guard courier cover 
franked with 2 stamps from Mezőberény to Gyula

10 0001615.

1945 Díjjegyes levelezőlap MÁNFA postaügynökségi bélyegzéssel és kézi dátummal / PS-card with postal agency post-
mark and handwritten date

3 0001616.

1945. mar. 20. Díjjegyes levelezőlap 2 db Hadvezérek bélyeggel kiegészítve, emelt tarifa. Kiállított, publikált levél. / PS-
card with additional franking, increased rate ‘ÚJPEST’ - Budapest

5 0001617.
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1944 Nyíregyháza I. 20f és 40f, postatisztán ritka (240.000) (vizsgálat nélkül / without expertise) 12 0001618.
1944 Nyíregyháza II. 20f jobb alsó ívsarki darab Signed: Flasch 11 0001619.
Abony 1945 18f / 10f (MBK 3) Signed: Bodor 11 0001620.
Abony 1945 20f/12f ívsarki négyestömb, az ívszélin falc / corner block of 4, hinged in the margin. Certifi cate: Visnyovszki 80 0001621.
Abony 1945 40f / 10f (MBK 5) (30.000) Signed: Bodor 24 0001622.
Abony 1945 60f/12f Dr. Molnár László igazolásával. Signed: Bodor 15 0001623.
Abony 1945 1,40P/12f ívsarki négyestömb, az ívszélin falc / corner block of 4, hinged in the margin. Certifi cate: Visnyo-
vszki

60 0001624.

Abony 1945 2P / 20f Nagyasszonyok nagyon kis példányszámú bélyeg, ritkaság! / Very rare! Signed: Bodor 240 0001625.
Abony 1945 3P / 80f (MBK 23) (50.000) Signed: Bodor 40 0001626.
Székelyudvarhely 1944 50f/3f (10.000) Signed: Bodor 6 0001627.
Székelyudvarhely 1944 1P/18f Signed: Bodor 3 0001628.
Marosvásárhely 1944 Teljes sor / set. Signed: Bodor 30 0001629.
Marosvásárhely 1944 Teljes sor (36.000) / Complete set. Signed: Bodor (5Lei foltos / spot) 4 8001630.
Naszód 1945 4-es tömb (12.000+) / block of 4. Signed: Bodor 6 5001631.
Nagyvárad I. 1945 1P/4f hajtott teljes ív mindhárom típussal / folded complete sheet. Signed: Bodor 3 0001632.
Nagyvárad I. 1945 1P/5f fordított felülnyomással / inverted overprint. Signed: Bodor 4 6001633.
Nagyvárad I. 1945 2P/10f hajtott teljes ív mindhárom típussal / folded complete sheet with 3 diff erent types. Signed: Bodor 3 0001634.
Nagyvárad I. 1945 3P/30f hajtott teljes ív mindhárom típussal / folded complete sheet with 3 diff erent types. Signed: Bodor 3 0001635.
Nagyvárad II. 1945 Teljes fogazott és vágott sor / complete perforate and imperforate sets. Signed: Bodor 4 0001636.
Nagyvárad II. 1945 16 db négyestömb / 16 blocks of 4. Signed: Bodor 50 0001637.
Zilah II. 1945 1P hajtott 60-as ívdarab, ívközéprésszel, a második sor függőleges fogazás kimaradt! / folded piece of sheet 
with perforation error, R! Signed: Bodor

3 0001638.

Zilah II. 1945 2P hajtott teljes ív / folded complete sheet. Signed: Bodor 3 0001639.
Rimaszombat I. 1945 3 klf négyestömb (28.800) / blocks of 4. Signed: Bodor 7 0001640.
Rimaszombat I. 1945 6 db összefüggés (42.600) / units. Signed: Bodor 12 0001641.
Ungvár 1945 Hadvezérek 40/18f 4 különféle altípus / 4 diff erent types. Signed: Bodor 26 0001642.
Ungvár 1945 Szent Margit 60/30f 3 különféle altípus / 3 diff erent types. Signed: Bodor 13 0001643.
Ungvár 1945 Hadvezérek 2.00/1P 3 különféle altípus / 3 diff erent types. Signed: Bodor 60 0001644.
Kárpát Ukrajna 1945 Mi 79 próbanyomat fogazatlan négyestömb sárga gumi nélküli papíron / proof, imperforate block of 4 
on yellow gumless paper

90 0001645.

Kárpát Ukrajna 1945 Mi 81 próbanyomat fogazatlan ívszéli négyestömb gumi nélküli rózsaszin papíron / imperforte proof 
margin block of 4 on gumless paper colour rose

90 0001646.

Kárpát Ukrajna 1945 Mi 81 próbanyomat fogazatlan ívszéli hatostömb gumi nélküli papíron, kettős nyomattal / imperforte 
proof margin block of 6 on gumless paper, with double print

130 0001647.

Kárpát Ukrajna 1945 Mi 83 szürke próbanyomat fogazatlan ívszéli pár gumi nélküli papíron / proof imperforate margin 
pair color grey, in gumless paper

44 0001648.

Kárpát-Ukrajna 1945 Mi 79 csillagos lemezszámos üresmezővel / Mi 79 with blank fi eld with star 6 0001649.
Kárpát-Ukrajna 1945 Mi 80 csillagos ívközéprészes pár / Mi 80 gutter pair (gumihiba / gum disturbance) 11 0001650.
Kárpát-Ukrajna 1945 Mi 81-82 vágott / imperforate 18 0001651.
Kárpát Ukrajna 1945 Mi 85F függőleges hármascsík lefelé tolódott értékszámokkal, teljes ívszínátnyomattal, 2 vízszintes 
fogazás hiányzik / vertical stripe of 3 with shifted numerals, complete sheet off set, 2 horizontal perforations omitted.

80 0001652.

Kárpát Ukrajna 1945 Mi 86F négyescsík eltolódott lilásvörös színnyomattal benne 1 bélyeg részleges nyomattal + középen 
fogazatlan pár / stripe of 4 with strongly shifted numerals, 1 stamp with partial print, 1 pair imperforate in the middle

90 0001653.

Zenta 1944 7 klf bélyeg és emléklap (27.000++) / 7 diff erent stamps + souvenir sheet. Signed: Bodor 20 0001654.

Marosvásárhely 1944 50f/18f díjjegyes levelezőlap, használatlan / PS-card, unused. Signed: Bodor 3 0001655.
1944 Nyíregyháza I. 40f távolsági levélen, cenzúrázva / 40f on censored cover, from Nyíregyháza to Beregkövesd 65 0001656.
1945 Nyíregyháza I. 40f összefüggő hármascsík ajánlott távolsági levélen. Az egyik bélyeg széles számú. Gyönyörű levél, 
csodás darab! / 40f stripe of 3 on domestic registered cover from Nyíregyháza to Debrecen

500 0001657.

1945 Nyíregyháza II. 40f cenzúrázott, távolsági levélen / Domestic censored cover from Nyíregyháza (megerősített boríték 
/ repaired cover)

70 0001658.

Abony 1945 Levél 1P/80f bérmentesítéssel, visszaküldve / Cover, returned. Signed: Bodor. Certifi cate: Visnyovszki 28 0001659.
Abony 1945 Bélyegek piros különleges piros ‘ABONY 1945.V.1.’ bélyegzéssel / with special cancellation 15 0001660.
Abony 1945 Nyomtatvány 40f/10f bélyeggel (100 db készült ebből a címletből) / Printed matter. Signed: Bodor 3 8001661.
MAROSVÁSÁRHELY 1945 Távolsági levél 2 román bélyeggel és kétnyelvű MAROSVÁSÁRHELY bélyegzéssel Kolozs-
várra, cenzúrázva / Romania Mi 842-843 on domestic cover with bilingual cancellation, censored

10 0001662.

Rozsnyó 1945 Helyi levelezőlap portózva (50.000++) / Local cover with postage due. Signed: Bodor 40 0001663.
Nagyvárad 1945 Ajánlott levél előlap Nagyváradról - Nagyvárad és magyar vegyes bérmentesítés - Cluj átmenő bélyegzés-
sel, gyulai útőri futárpostával a Pest megyei Albertibe. Rendkívüli postatörténeti ritkaság, szerepel a Monográfi a V. kötet 
11. oldalán (ex Gerőcs gyűjtemény). / Registered cover front from Nagyvárad with mixed franking, Cluj transit postmark, 
Gyula road guard courier to Alberti, district Pest. A unique postal history rarity of the period. Signed: Bodor

38 0001664.

Helyi kiadások 1944-1945 (garanciával)
Local issues 1944-1945 (with guarantee)
Lokalausgaben 1944-1945 (mit Obligo)

Nagyvárad 1945 Nagyvárad I. és II. vegyes bérmentesítés ajánlott díjjegyes levelezőlapon, nagyon ritka felhasználás! / 
Mixed franking on registered PS-card, RR! Signed: Bodor

150 0001665.
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Kárpát Ukrajna 1945 Mi 80 ívközéprészes pár az ívközéprészen vörös csillaggal, ajánlott levélen Perecseny - Ungvár / Mi 
80 gutter pair wit star on gutter, on registered cover

95 0001670.

Kárpát Ukrajna 1945 Mi 78 3 bélyeget és 1 vörös csillagos üresmezőt tartalmazó fogazatlan négyestömb ungvári cenzúrás 
helyi ajánlott levélen / Mi 78 imperforate block of 4 including 3 stamps + 1 blank fi eld with red star, on censored registered 
local cover

95 0001671.

Kárpát Ukrajna 1945 Mi 78 3 bélyeget és 1 vörös csillagos üresmezőt tartalmazó négyestömb ungvári cenzúrás helyi aján-
lott levélen / Mi 78 block of 4 including 3 stamps + 1 blank fi eld with red star, on censored registered local cover

50 0001672.

Kárpát Ukrajna 1945 Piros felülnyomású díjjegyes válasz levelezőlap, használatlan, a hátoldalon Munkács posta bélyegzés-
sel / Unused PS-reply card with red overprint. Signed: Bodor

30 0001673.
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Székelyudvarhely 1945 Díjjegyes levelezőlap, használatlan / PS-card, unused. Signed: Bodor 9 0001666.
Székelyudvarhely 1945 Levelezőlap 1P/4f bélyeggel / Postcard ‘SZÉKELYUDVARHELY’ Signed: Bodor 20 0001667.
Székelyudvarhely 1945 Levél 2P készpénzes bérmentesítéssel / Cover with cash franking ‘SZÉKELYUDVARHELY’ 
Signed: Bodor

20 0001668.

Kárpát Ukrajna 1945 Háromszögletűre hajtott levél 60f bérmentesítéssel Ungvárról Hlubokára / Mi 84 on triangular cover 12 0001669.

1653.

1645.

1673.

16
57

.
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1945 Felszabadulás sor 4 ívszéli értéke ajánlott FDC-n / Mi 769-772x on registered FDC 10 0001674.
1945 Kisegítő 20f/1f fordított felülnyomással / Mi 781 with inverted overprint. Certifi cate: Leitold 8 0001675.
1945 Kisegítő 20f/18f kettős felülnyomattal / Mi 782 with double overprint. Certifi cate: Leitold 12 0001676.
1945 Kisegítő 28f/5f hiányzó alapnyomattal / Mi 784 missing blue burelage. Certifi cate: Leitold 8 0001677.

A II. infl áció időszaka 1945-1946
The second infl ation period 1945-1946

Zweite Infl ationsperiode 1945-1946
 

1945 Kisegítő 50f/50f hajtott teljes ív, felfelé tolódott felülnyomással, gépszínátnyomattal / Mi 792 folded complete sheet 
with shifted overprint and machine off set. (fogelválás / aparted perfs.)

3 8001678.

1945 Kisegítő 60f/8f pár, alul fogazatlan / Mi 794 pair, imperforate on below 5 0001679.
1945 Kisegítő 3P/3f fordított és elcsúszott felülnyomattal / Mi 805 with inverted and shifted overprint. Certifi cate: Leitold 8 0001680.
1945 Kisegítő 9P/1f ívszéli négyestömb fordított felülnyomással (100.000) / Mi 813 margin block of 4 with inverted over-
print. Certifi cate: Glatz

3 0001681.

1945 Kisegítő 100P / 12f kitakarás miatt hiányos értékszámmal. Nagyon ritka különlegesség. / Mi 819 demaged number. 
Very rare!

3 0001682.

1945 Kisegítő bélyeg IV. 300P/30f fordított felülnyomással / Mi 820 inverted overprint 20 0001683.
1945 Szakszervezet teljes ívsor, mindössze 500 ívsort gyártottak! (1.200.000++) / Mi 844-851 complete sheets of 100, RR! 220 0001684.
1945 Szakszervezet I. sor (12.000) / Mi 844-851 5 0001685.
1945 Kisegítő Portó 20f/6f negyed ív (62.500) / Postage due Mi 166 corner block of 25 8 0001686.
1945 Kisegítő portó 1P/40f 6-os tömb fordított felülnyomással (216.000) / Postage due block of 6 with inverted overprint. 
Certifi cate: Glatz

36 0001687.

1946 Betűs TI.2./10f/4f pár, a felülnyomat 1,5 cm-es elcsúszásával / Mi 866 pair with shifted overprint 6 5001688.
1946 Betűs II. TI.2./10f/4f hatostömb, benne ‘T’ nélküli tévnyomatos bélyeg / Mi 866 block of 6, one stamp missing ‘T’ 7 5001689.
1946 Betűs III. Nyomtatv.20g/60f/8f pár fordított felülnyomással (32.000) / Mi 870 pair with inverted overprint 3 0001690.
1946 Lovasfutár vágott sor (20.000) / Mi 880-892 imperforate set 3 0001691.
1946 Lovasfutár 30 ezer P, erős értékszám elcsúszással / Mi 884 shifted number 5 0001692.
1946 Milliós 2 millió P ívsarki 12-es tömb, az ívszél látványosan elfogazva / Mi 898 corner block of 12 with interesting 
perforation on the margin

5 0001693.

1946 Milliós 4 millió P hatostömb, az értékszám látványos elcsúszásával / Mi 900 block of 6, strongly shifted numbers 3 0001694.
1946 Milpengős vágott sor (20.000) / Mi 905-915 imperforate set 3 0001695.
1946 Milpengős 1.000mp ívszéli 9-es tömb a bélyegközökben 3 további értékszámmal. Szinte megmagyarázhatatlan, 
érdekes nyomási különlegesség. / 1.000mp margin block of 9 with 3 further numbers, unexplainable printing speciality. 
Certifi cate: Glatz

5 0001696.

1946 Adópengős ívszéli vágott sor (40.000) / Mi 933-942 imperforate margin set 4 0001697.
1945 (1. díjszabás) Távolsági ajánlott levél 3P bérmentesítéssel Mohácsról lila gumibélyegzéssel, cenzúrázva, géppel írt 
ragjeggyel. / Registered censored domestic cover with auxiliary postmark and registration label. (kartonra kasírozva / 
backed)

3 6001698.

1945 (2. díjszabás) Távirati nyugta 1P bélyeggel / Telegram receipt 4 0001699.
1945 (2. díjszabás) Budapest helyi expressz levél a Miniszterelnökségtől / Local express cover from the PM offi  ce 3 0001700.
1945 (2. díjszabás) Szállítólevél csomag 5 kg-ig, 29 db, 7.90P értékű bélyeggel bérmentesítve, közte 1 évszám nélküli 
Kisegítő bélyeg, Utólagos díjbeszedés 80f. / Parcel card franked with 29 stamps in value of 7.90P, with 80f postage due, 1 
stamp without year due to shifted overprint.

3 8001701.

1945 (2. díjszabás) Távolsági levelezőlap Siklósról Pécsre, valószínűleg bélyeghiány miatt 2P illetékbélyeggel / Domestic 
postcard franked with 2P fi scal stamp

3 0001702.

1945 (2. díjszabás) Budapest helyi ajánlott expressz levél 12 klf felső ívszéles Kisegítő bélyeggel, hátoldalán feladóvevény 
/ Local express registered cover

3 8001703.

1945 (2. díjszabás) Díjkiegészített díjjegyes Budapest helyi expressz levelezőlap / Express local PS-card with additional 
franking

3 0001704.

1945 (3. díjszabás) Távolsági levél 51 db bélyeggel bérmentesítve, és PUTNOK postaügynökségi bélyegzéssel / Domestic 
cover with 51 stamps and postal agency postmark

3 0001705.

14946 (6. díjszabás) Helyi ajánlott fi latelista levél előlap még az 5. díjszabás szerint bérmentesítve 7 bélyeggel, közte Had-
vezérek 30f vágott, Kisegítő 10P/25f pár nyomathiánnyal és a Kisegítő 3P/3f fordított felülnyomással. / Local cover with 
stamp with inverted overprint + pair missing design under overprint. Interesting piece! Certifi cate: Glatz

4 6001706.

1946 (7. díjszabás) Ajánlott levél 45.000P Újjáépítés bérmentesítéssel, az egyik bélyegen lemezhiba, Bécsbe, cenzúrázva / 
Registered cover to Vienna, censored

3 4001707.

1946 (15. díjszabás) Levél 32 db bélyeggel, 250.000P túlbérmentesítéssel Bernbe. / Cover with 32 stamps franking, over-
franking to Switzerland.

3 0001708.

1946 (16. díjszabás) Légi ajánlott levél Los Angeles-be küldve piros készpénz bérmentesítés jelzéssel, érkeztetéssel / Air-
mail registered cover to Los Angeles with cash franking

140 0001709.

1946 (16. díjszabás) Távolsági levél 5 x 2 millió P bélyeggel hiányosan bérmentesítve, a maradék 30 millió P értéket 
portóként kézbesítéskor kellett fi zetni. / 5 x Mi 898 on domestic cover, with 30m P postage due

3 2001710.
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1674 - 1713

1673. 1674. 1675. 1676. 1677. 1679. 1680.

1681. 1682. 1683. 1687. 1688. 1689. 1690.

1692. 1693. 1694. 1696. 1698. 1699.

1700. 1701. 1702. 1703. 1704.

1705. 1706. 1707. 1708. 1709.

1710. 1711. 1712. 1713.

1946 (22. díjszabás) Távolsági levél Esztergomból Budapestre, Billiós 10 billió P négyescsíkkal bérmentesítve, első napi 
felhasználásúak! Rendkívül ritka darab! / 4 x Mi 922 on domestic cover, fi rst day usage! Extremely rare piece. Certifi cate: 
Glatz + 2 postai igazolás / + 2 postal documents

48 0001711.

1946 (25. díjszabás) Távolsági levelezőlap 10 ezer AP illetékbélyeggel, ekkor csak a Vasútjubileum sor volt forgalomban! 
(publikálva a Bélyegvilág 2008-as januári számában) / Domestic postcard with 10 ezer AP fi scal stamp

3 2001712.

1946 (25. díjszabás) Budapest helyi ajánlott, expressz levél Vasútjubileum teljes sorral, feladóvevény mellékelve, RR! / Mi 
943-946 on local registered, express cover

4 8001713.

A képeslap, numizmatika és egyéb papír és régiség 
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1714 - 1767
1946 (25. díjszabás) BUDAKESZI PROVIZÓRIUM Levél 20 ezer AP bérmentesítéssel, bélyeghiány miatt a ‘Cím 
elégtelen’ 6-os tömbből az értékjelzés rábélyegzésével készült provizórikus bélyeggel. Mindössze néhány hasonló darab 
ismert! / Domestic cover franked with auxiliary stamp prepared of ‘insuffi  sance d’adresse’ labels. Only a few similar pieces 
known. Certifi cate: Glatz

38 0001714.

1946 (25. díjszabás) ZAGYVAPÁLFALVAI PROVIZÓRIUM: 2. súlyfokozató távolsági ajánlott levél. Bérmentesítés 
különleges, ún. zagyvapálfalvai provizórium bélyeggel. Rendkívüli ritkaság, mindössze néhány darab hasonló ismert! / 2nd 
weight class domestic cover from Zagyvapálfalva franked with Taxe Percue label with handwritten value. Very rare, only a 
few similar known! Certifi cate: Glatz

50 0001715.

1946. jul. 17 (26. díjszabás) 2 db Távolsági levelezőlap ugyanolyan dátummal, az egyik 50 ezer AP bérmentesítéssel, a 
másik csak 10 ezer AP bélyeggel, ezt a tarifaemelés első napja (türelmi idő) miatt nem portózták meg. Mindkettő tábori 
levelezőlap, az egyikről levágták, a másikon elfedték a feliratokat. / 2 domestic postcards, one with the normal 50 ezer AP 
franking, the other with 10 ezer (grace period due to fi rst day of new rate).

3 0001716.

1946 (27. díjszabás) Távolsági ajánlott levél 1 400 000 AP bérmentesítéssel, az infl áció utolsó napjai! / Domestic registered 
cover with 1 400 000 AP franking

3 6001717.

1946 Cenzúrázott levelezőlap Ausztriába / Censored postcard to Austria 3 0001718.
1946 Ajánlott levél 21 bélyeggel az Egyesült Államokba / Registered cover to the USA 7 5001719.
1946 Ajánlott levél 7 db Lovasfutár bélyeggel / Registered domestic cover 4 0001720.
1946 Cenzúrázott levél 5 x 3000 P bérmentesítéssel Ausztriába / Registered cover to Austria 6 0001721.
1946. aug. 1. A forint bevezetésének napja: Távolsági ajánlott levél Polgárból Budapestre, az új bélyeg hiánya miatt 40 db 5 
millió AP bélyeggel (alul) bérmentesítve. Az infl áció postatörténetének rendkívüli darabja. / First day of the new currency, 
but there is no stamp yet. Registered domestic cover franked with 40 x 5 millió AP stamps, this is the half of the required 
2Ft franking. A unique piece of the periods postal history!! Certifi cate: Glatz

30 0001722.

1946-1956 közötti kiadások
Issues between 1946-1956

Ausgaben 1946-1956
 

1946 Forint-fi llér 40f négyescsík kettős papírránccal / Mi 952 stripe of 4 with double paper creases 3 0001723.
1946 Parasztnapok sor ívsarki négyestömbökben (12.000) / Mi 960-962 corner blocks of 4 4 0001724.
~1947 Konecsni György bélyegterv vázlata / Stamp essay of Gy. Konecsni 3 0001725.
~1947 Konecsni György bélyegterv vázlata / Stamp essay of Gy. Konecsni 3 0001726.
1947 Repülő 20f ‘csónak’ tévnyomat / Mi 964 with plate variety 10 0001727.
1947 Repülő 70f ívszéli hatostömb, a jobb oldalon fogazatlan / Mi 966 margin block of 6, imperforate on the right side 36 0001728.
1947 S.A.S. sor négyestömbökben (12.000) / Mi 981-984 blocks of 4 4 0001729.
1947 Roosevelt vágott sor (35.000) / Mi 985-992 imperforate set 3 0001730.
1947 Roosevelt vágott sor (35.000) / Mi 985-992 imperforate set 3 0001731.
1947 Roosevelt fordított állású kisívsor (130.000) / Mi 985-992 tete beche mini sheets (szokásos apró ráncok / usual small 
creases)

40 0001732.

1947 Roosevelt 10f vágott 25-ös teljes ív, bal alsó sarka hibás, felül néhány miliméter levágva, az ívszélen ráncok 
(225.000) / Mi 989 imperforate complete sheet of 25, above a few miilimeters cut, corner fault on the left side below, 
margin creases

180 0001733.

1947 Roosevelt 10f 25-ös teljes ív / Mi 898 complete sheet (apró ráncok, saroktörés / small creases, corner fold) 30 0001734.
1947 Roosevelt 20f 25-ös teljes ív / Mi 987 complete sheet (apró ráncok, sarokhiba / small creases, corner fault) 30 0001735.
1947 Roosevelt 20f 25-ös teljes ív / Mi 990 complete sheet (apró ráncok / small creases) 30 0001736.
1947 Roosevelt 30f 25-ös teljes ív / Mi 988 complete sheet (apró ráncok, saroktörés / small creases, corner fold) 30 0001737.
1947 Roosevelt 50f vágott 25-ös teljes ív, felül néhány miliméter levágva, ráncok (225.000) / Mi 991 imperforate complete 
sheet of 25, a few millimeters cut above, creases

180 0001738.

1947 Roosevelt 50f 25-ös teljes ív / Mi 991 complete sheet (apró ráncok, saroktörés / small creases, corner fold) 30 0001739.
1947 Roosevelt 70f 25-ös teljes ív / Mi 992 complete sheet (apró ráncok, gumihiba / small creases, gum disturbance) 30 0001740.
1947 Roosevelt blokkpár (50.000) / Mi block 10-11 (apró szokásos ráncok / small creases) 15 0001741.
1947 Béke ívszéli vágott bélyeg, szép állapotban (80.000) / Mi 993 imperforate margin stamp 24 0001742.
1947 Harmincéves a Szovjetunió sor négyestömbökben (12.000) / Mi 994-996 blocks of 4 4 0001743.
1948 Feltalálók-felfedezők vágott sor, javarészt ívszéli (22.000+) / Mi 1011-1020 imperforate set 14 0001744.
1948 Költők-írók vágott sor párokban (40.000) / Mi 1023-1032 imperforate pairs 18 0001745.
1948-1949 Lánchíd I.-II.-III. mindhárom blokk (140.000) Mi 12-13 + 17 blocks (apró ráncok / small creases) 40 0001746.
1949 Nőnap vágott bélyeg (10.000) Mi 1036 imperforate 5 0001747.
1949 Petőfi  II. 40f teljes ívszínátnyomattal, látványos darab! / Mi 1045 with sheet off set 3 0001748.
1949 Petőfi  vágott 60f teljes gépszínátnyomattal, látványos darab! / Mi 1046 imperforate stamp with machine off set 10 0001749.
1949 VIT vágott sor párokban (40.000) / Mi 1048-1052 imperforate pairs 20 0001750.
1949 VIT sor és blokk + Bélyegnap kisív + Szakszervezet sor (17.500) / Mi 1041-1044, 1048-1052 sets + Mi block 16 + 
Mi 1065 mini sheet

3 0001751.

1949 VIT blokk a barna színnyomat elcsúszásával / Mi block 16, shifted brown colour 12 0001752.
1949 VIT sor ajánlott FDC-n / Mi 1048-1052 set on registered FDC 3 0001753.
1949 Alkotmány sor négyestömbökben, mindegyikben 3 bélyeg makkos vízjellel / Mi 1053-1055 Ya blocks of 4 24 0001754.
1949 Alkotmány sor makkos vízjellel (22.000) / Mi 1053-1055 Ya 8 5001755.
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1714 - 1767

1714. 1715. 1716. 1717. 1718.

1719. 1720. 1721. 1722.

1949 Alkotmány 20f önálló bélyeg és ívsarki pár, az alsó ívszélen makkos vízjel / Mi 1053 X + 1053 Ya, factory watermark 
only on the margin

5 0001756.

1949 9 db Alkotmány 60f ívszéli bélyeg makkos vízjellel / 9 x Mi 1054 Ya 8 0001757.
1949 Alkotmány 1Ft négyestömb ‘F’ betű tévnyomattal és 3 bélyegre, közte a tévnyomatosra is kiterjedő makkos vízjellel / 
Mi 1055 block of 4 with plate variety, 3 stamps with factory watermark

12 0001758.

1733. 1738. 1742. 1746. 1748.

1749. 1752. 1753.

1723. 1725. 1726. 1727.

1728.

1758.

1949 Alkotmány 1Ft elcsúszott barna színnel + támpéldány / Mi 1055 with shifted brown colour 8 0001759.
1949 Alkotmány sor négyestömbökben 3 db légi FDC-n / Mi 1053-1055 blocks of 4 on 3 airmail FDC’s 8 0001760.
1949 UPU D-C összefüggésű négyestömbök / Mi 1056-1058 blocks of 4 D-C 30 0001761.
1949 UPU, Lánchíd és Sztálin vágott sorok párokban (15.000) / Mi 1056-1063, 1066-1068 imperforate sets in pairs 3 0001762.
1949 Lánchíd teljes sor légiposta, expressz FDC-n / Mi 1059-1063 on airmail express FDC 3 0001763.
1949 Bélyegnap vágott kisív (100.000) / Mi 1065 imperforate mini sheet (saroktörés / folded corner) 50 0001764.
1949 Bélyegnap kisív gyönyörű elfogazással / Mi 1065 mini sheet with strongly shifted perforation 20 0001765.
1949 Bélyegnap kisív ajánlott FDC-n / Mi 1065 mini sheet on registered FDC 14 0001766.
1949 Bélyegnap ívsarki vágott bélyeg (20.000) / Mi 1065 imperforate corner stamp 3 0001767.

1759. 1760.

1761. 1763. 1764. 1765. 1766.

Minden tétel képekkel a weboldalon / All items with pictures on our website
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1768 - 1833
1949 Sztálin sor vágott kilencestömbök egy összefüggő ívben (150.000) / Mi 1122-1124 imperforate blocks of 9 in one 
sheet (törések / creases)

80 0001768.

1949 Sztálin sor vágott kilencestömbök egy összefüggő ívben (150.000) / Mi 1122-1124 imperforate blocks of 9 in one 
sheet (ráncok / creases)

44 0001769.

1949 Sztálin 9-es tömbből kivágott 3-as vízszintes csík, széles ívszéllel (16.000) / Mi 1066-1068 imperforate stripe with 
large margins

3 0001770.

1949 Sztálin vágott sor ívszéli négyestömbökben (12.000) / Mi 1066-1068 imperforate set in margin blocks of 4 3 0001771.
1949 Sztálin vágott sor légi FDC-n alkalmi bélyegzéssel / Mi 1066-1068 imperforate set on airmail FDC 4 0001772.
1949 Sztálin fogazott sor FDC-n alkalmi bélyegzéssel / Mi 1066-1068 set on FDC 11 0001773.
1949-1955 5 klf vágott sor (37.000) / 5 diff erent imperforate sets 3 0001774.
1950 Ötéves terv 70f, Légrády Sándor eredeti, szignált bélyegterve / Original, signed essay of S. Légrády 10 0001775.
1950 Ötéves terv I. 2 db vágott sor, a 8f kivételével párokban (180.000) / 2 x Mi 1069-1082 imperforate set 3 0001776.
1950 Ötéves terv I. sor (32.000) Mi 1069-1082 9 0001777.
1950 Petőfi  1Ft erős elfogazással / Mi 1085 with strongly shifted perforation 6 5001778.
1950 Bélyegmúzeum ívszéli vágott sor (16.000+) / Mi 1086-1087 imperforate margin set 11 0001779.
1950 Bélyegmúzeum vágott sor (16.000) / Mi 1086-1087 imperforate set 3 0001780.
1950 Bélyegmúzeum sor ívközéprészes 10-es tömbökben (100.000) / Mi 1086-1087 gutter blocks of 10 50 0001781.
1950 Bélyegmúzeum sor FDC-n / Mi 1142-1143 on FDC 3 0001782.
1950 Felszabadulás vágott sor (16.000) / Mi 1088-1091 imperforate set 3 0001783.
1950 Május 1. ívszéli vágott sor (17.000) / Mi 1095-1097 imperforate margin set 3 0001784.
1950 Szakszervezet ívszéli vágott sor (16.000) / Mi 1098-1100 imperforate margin set 3 0001785.
1950 Gyermek I. ívszéli vágott sor, a 20f látványos színelcsúszással / Mi 1101-1105 imperforate margin set, 20f with 
shifted colours

8 0001786.

1950 Gyermek I. vágott sor (13.000) / Mi 1101-1105 imperforate set 3 0001787.
1950 UPU vágott blokk (140.000) / Mi 18 imperforate block 55 0001788.
1950 UPU blokkból kivágott ívsarki bélyeg sorszámmal / Mi 1111 imperforate corner stamp with number 15 0001789.
1950 UPU I. blokk (140.000) Mi block 18 40 0001790.
1950 Virág I. vágott sor ívszéli párokban, az egyik 1Ft érték a tervező neve nélkül / Mi 1112-1116 imperforate margin pairs, 
one 1Ft stamp without designer’s name

32 0001791.

1950 Virág I. vágott sor (15.000) / Mi 1112-1116 imperforate set 3 0001792.
1950 Virág I. vágott sor (15.000) / Mi 1112-1116 imperforate set 3 0001793.
1950 Virág 30f ívsarki pár látványosan elfogazva / Mi 1112 corner pair with strongly shifted perforation 3 0001794.
1950 Virág 40f ívszéli vágott bélyeg fordított és eltolódott sárga és lila színnyomatokkal / Mi 1113 imperforate margin 
piece with inverted and shifted yellow and mauve colour prints

10 0001795.

1950 Virág I. 60f kétoldalt vágott bélyeg, gépszínátnyomattal / Mi 1114 imperforate on 2 side, with machine off set 18 0001796.
1950 Virág I. 60f szép papírránccal / Mi 1114 with paper crease 6 0001797.
1950 Virág 1Ft a lila szín gépszínátnyomatával / Mi 1115 machine off set of the violet colour 22 0001798.
1950 Virág 1Ft ívszéli pár, az egyik bélyeg a tervező neve nélkül / Mi 1115 margin pair, designer’s name omitted on 1 
stamp

3 6001799.

1950 2 db Virág I. 1,70Ft látványosan elfogazva / 2 x Mi 1116 with strongly shifted perforation 3 0001800.
1950 Virág I. 1,70Ft érdekesen elfogazva és eltolódott zöld színnel / Mi 1116 with shifted perforation and green colour 3 0001801.
1950 Repülő V. vágott sor (20.000) / Mi 1120-1128 imperforate set 3 0001802.
1950 Béke ívszéli vágott sor (15.000) / Mi 1139-1141 imperforate margin set 3 0001803.
1950 Sport II. vágott sor négyestömbökben, az egyik 30f értéken ‘MÁGYAR’ lemezhiba. Rendkívül ritka, katalógusban 
nem szereplő tévnyomat!! / Mi 1129-1138 imperforate set in blocks of 4, one of the 30f with plate variety, RR! (apró 
ráncok / small creases)

300 0001804.

1950 Bem József ívszéli vágott sor / Mi 1142-1144 imperforate margin set 3 0001805.
1950 Bem József ívszéli vágott sor / Mi 1142-1144 imperforate margin set 3 0001806.
1950 Bem I. 1Ft látványosan elfogazva / Mi 1144 with strongly shifted perforation 3 0001807.
1951 2 db Háziállatok vágott sor (40.000) / 2 x Mi 1150-1157 imperforate set 3 0001808.
1951 Háziállatok 10f, elcsúszott lovak (barna szín) + támpéldány / Mi 1150 shifted horses 8 0001809.
1951 Gyermek II. ívszéli vágott sor (10.000) / Mi 1165-1169 imperforate margin set 3 0001810.
1951 Gyermek 50f ívsarki bélyeg, jobb oldalon fogazatlan / Mi 1167 corner stamp, imperforate on the right side 5 0001811.
1951 Épületek 10f pár bal oldalon fogazatlan / Mi 1256 pair, imperforate on the left side 4 6001812.
1951 Épületek 20f ívsarki pár érdekes elfogazással / Mi 1186 corner pair with interesting perforation fault 3 0001813.
1951 Épületek 50f pár szép papírránccal / Mi 1258 pair with paper crease 4 0001814.
1951 Épületek 5Ft jobb oldalon fogazatlan / Mi 1242 imperforate on the right side 5 0001815.
1951 Gorkij ívszéli vágott sor / Mi 1170-1172 imperforate margin set 3 0001816.
1951 Az ötéves terv eredményei vágott sor (14.000) / Mi 1192-1198 imperforate set 7 0001817.
1951 Ötéves terv II. hajtott teljes ívsor (120.000) / Mi 1173-1185 complete folded sheets 36 0001818.
1951 Ötéves terv 5Ft sárga színnyomat nélkül + támpéldány / Mi 1185 yellow colour omitted 50 0001819.
1951 Ötéves terv 5Ft sárga színnyomat nélkül + támpéldány / Mi 1185 yellow colour omitted 26 0001820.
1951 80 éves a magyar bélyeg vágott ívszéli sor (14.000) / Mi 1201-1203 imperforate margin set 8 0001821.
1951 80 éves a magyar bélyeg vágott sor (14.000) / Mi 1201-1203 imperforate set 3 0001822.
1951 80 éves a magyar bélyeg vágott blokksor (120.000) / Mi 20-22 imperforate blockset 3 0001823.
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1811. 1812. 1813. 1814. 1815.

1819. 1820.

1768 - 1833
1951 80 éves a magyar bélyeg vágott blokksor (120.000) / Mi 20-22 imperforate blockset 3 0001824.
1951 80 éves a magyar bélyeg blokksor (45.000) Mi 20-22 block set 13 0001825.
1951 80 éves a magyar bélyeg blokksor (42.000) / Mi 20-22 block set 15 0001826.
1951 80 éves a magyar bélyeg blokksor 3 FDC-n (50.000) / Mi 20-22 blockset on FDC’s 3 0001827.
1951 Nagyon jó minőségű vágott lila blokk (375.000++) / Mi block 20 lilac, imperforate, very good quality! 100 0001828.
1951 Luxus minőségű lila blokk (375.000++) / Mi block 20 lilac, luxury quality! 100 0001829.
1951 2 db Virág II. vágott sor, az 1Ft kivételével párokban (20.000) / 2 x Mi 1208-1212 imperforate margin set 3 0001830.

1823.

1827.

1828. 1829.

1830.

1951 Virág II. 40f a zöld szín erős elcsúszásával + támpéldány / Mi 1209 shifted green colour 30 0001831.
1951 Virág II. 60f rózsaszín és zöld színnyomat nélkül / Mi 1210 pink and green colour omitted. Certifi cate: Leitold László 26 0001832.
1951 Virág 1Ft pár jobb oldali üres mezővel (25.000) / Mi 1211 pair, blank fi eld on the right side 11 0001833.

1831. 1832. 1833.
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1951 Sztálin ívszéli vágott sor / Mi 1216-1217 imperforate margin stamps 6 0001834.
1951-1952 Sztálin és Bélyegnap vágott sorok, utóbbi ívszéli (28.000) / Mi 1216-1217 + 1274-1275 imperforate sets 3 0001835.
1951-1952 Sztálin és Bélyegnap vágott sorok, utóbbi ívszéli (28.000) / Mi 1216-1217 + 1274-1275 imperforate sets 3 0001836.
1951 Kisegítő portóbélyeg hajtott teljes ív makkos vízjellel / Mi Postage due 190 complete folded sheet with watermark 6 0001837.
1951-1955 Bélyegnap sorok / sets 5 0001838.
1952 Moszkva vágott sor ívszéli párokban (16.000) / Mi 1218-1220 imperforate margin pairs 10 0001839.
1952 Moszkva ívszéli vágott sor (8.000) / Mi 1218-1220 imperforate margin set 5 0001840.
1952 Rákosi + Leonardo da Vinci és Victor Hugo vágott sorok (16.000) / Mi 1221-1223 + 1253-1254 imperforate sets 3 0001841.
1952 Szabadsághőseink ívszéli vágott sor / Mi 1224-1229 imperforate margin set 5 0001842.
1952 2 db 1848-as szabadságharcosok 20f 11 1/2 ill. 12-es vonalfogazással + támpéldány fésűs fogazással / 2 x Mi 1224 
with 11 1/2 and 12 line perforations

3 0001843.

1952 Olimpia ívszéli vágott sor / Mi 1247-1252 imperforate margin set 10 0001844.
1952 Olimpia 30f hajtott teljes ív, vízjel nélkül (50.000) / Mi 1247 complete folded sheet without watermark 7 0001845.
1952 Bélyegnap ívszéli vágott sor (18.000+) / Mi 1274-1275 imperforate margin set 11 0001846.
1952 NOSZF (III) sor 25-ös ívekben / Mi 1276-1278 25 sets in complete sheets 8 0001847.
1953 Metró és Sztálingrád ívszéli vágott sorok (17.000) / Mi 1281-1284 imperforate margin sets 3 0001848.
1953 Sztálingrád vágott sor párokban (18.000) / Mi 1283-1284 imperforate pairs 5 5001849.
1953 Erdei állítok ívszéli vágott sorok (15.000) / Mi 1285-1294 imperforate margin set 3 0001850.
1953 Erdei állatok ívszéli vágott sor (15.000) / Mi 1285-1294 imperforate margin set 3 0001851.
1953 Erdei állítok ívszéli vágott sorok (15.000) / Mi 1285-1294 imperforate margin set 3 0001852.
1953 Sztálin vágott blokk gépi nyomású (50.000) / Mi 23 II. imperforate block 20 0001853.
1953 Sztálin vágott blokk (50.000) / Mi 23 imperforate block 3 0001854.
1953 Sztálin fogazott és vágott blokk + fogazott blokk alkalmi bélyegzéssel (62.000) / 3 x Mi block 23 30 0001855.
1953 Május 1. vágott bélyeg és Karl Marx ívszéli vágott bélyeg (16.000) / Mi 1304-1305 imperforate stamps 3 0001856.
1953 Karl Marx 20f vágott próbanyomata csillagvízjeles, gumi nélküli papíron, nagyon ritka! / Mi 1305 20f proof, RR! 32 0001857.
1953 Rákóczi Ferenc ívszéli vágott sor (12.000) / Mi 1315-1319 imperforate margin set 3 0001858.
1953 Népstadion vágott sor (18.000) / Mi 1320-1329 imperforate set 3 0001859.
1953 Népviseletek vágott ívszéli/ívsarki sor (25.000+) / Mi 1330-1337 imperforate set 17 0001860.
1953 Bélyegnap vágott sor ívsarki négyestömbökben (36.000) / Mi 1338-1339 imperforate margin blocks of 4 20 0001861.
1953 Bélyegnap teljes ívsor (22.500) / Mi 1338-1339 complete sheets 8 0001862.
1953 Labdarúgó 6:3 ívsarki vágott bélyeg (50.000) / Mi 1340 imperforate corner stamp (ráncok, foltok / creases, spots) 15 0001863.
1953 Labdarúgó 6:3 vágott ívszéli bélyeg, felszúrási ponttal (50.000+) / Mi 1340 imperforate margin stamp 32 0001864.
1953 Labdarúgó 6:3 ívszéli vágott bélyeg (50.000) / Mi 1340 imperforate margin stamp 3 0001865.
1953 Labdarúgó 6:3 ívsarki bélyeg elcsúszott felülnyomással / Mi 1340 with shifted overprint 3 0001866.
1953 Kisegítő 3Ft kettős felülnyomással / Mi P3 with double overprint 15 0001867.
1953 50 éves a magyar portóbélyeg ívszéli vágott sor / Mi Postage due 203-217 imperforate margin set 20 0001868.
1953 50 éves a magyar portóbélyeg 4f elcsúszott értékszámmal / Mi Postage due 203 with shifted number 4 0001869.
1954 Rovarok ívszéli vágott sor (20.000) / Mi 1354-1363 imperforate margin set (apró törések / light creases) 3 0001870.
1954 Rovarok vágott sor (20.000) / Mi 1354-1363 imperforate set 3 0001871.
1954 Rovarok ívszéli vágott sor (20.000) / Mi 1354-1363 imperforate margin set 3 0001872.
1954 Rovarok 3Ft, a barna szín 10 mm-es elcsúszásával + támpéldány / Mi 1363 shifted brown colour 36 0001873.
1954 Magyar Tanácsköztársaság és Alkotmány vágott ívszéli sorok (25.000) / Mi 1370-1372 + 1384-1386 imperforate 
margin sets

3 0001874.

1954 Magyar Tanácsköztársaság 60f az ismert lemezhibával (13.000) / Mi 1371 with plate variety 6 0001875.
1954 Magyar Tanácsköztársaság 60f négyestömb az ismert lemezhibával / Mi 1371 block of 4 with plate variety 4 0001876.
1954 MDP kongresszus ívszéli vágott pár + 1955 Május 1. VI. ívszéli vágott bélyeg (22.000) / Mi 2 x 1375 + 1421 imper-
forate stamps

3 0001877.

1954 Repülőnap vágott ívszéli sor (12.000) / Mi 1376-1383 imperforate margin set 3 0001878.
1954 Repülőnap bélyegfüzet (40.000) / Mi 1376-1378 minisheets of 10 in stamps booklet 10 0001879.
1954 Gyümölcsök vágott ívszéli sor (15.000) / Mi 1387-1394 imperforate margin set 3 0001880.
1954 Gyümölcsök ívszéli vágott sor / Mi 1387-1394 imperforate margin set 9 0001881.
1954 Jókai Mór ívsarki vágott sor és vágott blokk (25.000) / Mi 1395-1396 imperforate set + 24 imperforate block 3 0001882.
1954 Jókai Mór vágott blokk (17.000) / Mi 24 imperforate block 3 0001883.
1955 Téli sport ívszéli vágott sor (12.000) / Mi 1409-1416 imperforate margin set 3 0001884.
1955 Munka sor / Mi 1426-1445 5 0001885.
1955 Munka 8f hatostömb, benne ‘nyak alatt fehér folt’ tévnyomat / Mi 1426 block of 6 with plate variety 8 0001886.
1955 Postamúzeum ívszéli vágott pár + 1956 Bányásznap ívsarki vágott (17.000) / Mi 2 x 1425 + 1471 imperforate stamps 3 0001887.
1955 Közlekedés ívszéli vágott sor (16.000) / Mi 1453-1459 imperforate margin set (ráncok, törések / creases) 4 8001888.
1955-1956 Bélyegnap 28. és 29. vágott bélyegek (15.000) / Mi 1452 Zf + 1480-1481 imperforate stamps 3 0001889.
1956 Magyarországi kutyafajták 50f oldalra csúszott színnyomatokkal + támpéldány / Mi 1461 with shifted colours 7 0001890.
1956 Úttörő vágott sor (7.000) / Mi 1468-1469 imperforate set 3 6001891.
1956 Hunyadi vágott ívszéli fordított pár (30.000) / Mi 1470 imperforate inverted pair 5 0001892.
1956 Bányásznap pár, fehér folt lemezhibával / Mi 1471 pair with plate variety 6 0001893.
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1853. 1857. 1861. 1864. 1867.

1868.

1869. 1873. 1886. 1890. 1893.

1956 Bélyegnap Liszt-Chopin hajtott teljes ív (30.000) / Mi 1480-1481 complete folded sheet 6 0001894.
1946 Levél 9 db perfi n bélyeggel az USA-ba küldve, KB céglyukasztás / Cover with 9 perfi n stamps to the USA 15 0001895.
1947 Expressz ajánlott levél 11 bélyeges bérmentesítéssel, kisegítő ragjeggyel, portózva éskézbesítési előjegyzéssel. 
Látványos darab! / Express registered cover with 11 stamps franking, and postage due

3 0001896.

1947 Magyar-Szovjet Művelődési Társaság levélzáró futott légi levelezőlapon / Airmail postcard with label 8 0001897.
1948 Bélyegnap (20.) kisív ajánlott levélen Belgiumba küldve / Mi 999 minisheet on registered cover to Belgium 6 0001898.
1948 Szakszervezet (II.) kisív légi ajánlott levélen ‘ASZÓD’ Belgiumba küldve / Mi 1035 minisheet on airmail registered 
cover to Belgium

6 0001899.

1948 Légi ajánlott levélen Bélyegnap ívsarki bélyeggel bérmentesítve ‘ASZÓD’ - Brüsszel / Mi 999 corner stamp on 
airmail registered cover to Brussels

5 0001900.

1948 Harmincéves a Szovjetunió - Nagy Októberi forradalom (I.) sor légi ajánlott levélen ‘ASZÓD’ - Brüsszel / Mi 994-
996 set on airmail registered cover to Brussels

5 0001901.

1949 Puskin bélyeg és blokkpárt díjkiegészítéssel ajánlott légi levélen Kanadába / Mi 1039 + block 14 perforated + imper-
forate, with additional franking on registered airmail cover to Canada

5 0001902.

1949 VIT sor és blokk + Petőfi  sor ajánlott légi levélen Kanadába / Mi 1045-1052 + block 16 on registered airmail cover to 
Canada

6 0001903.

1950 Ajánlott levél VÁMOSATYA postaügynökségi bélyegzéssel és kézzel írt ragjeggyel / Registered cover with postal 
agency postmark and handwritten label

3 0001904.

1953 Ajánlott levél kézírásos szükségbélyegzéssel ill. ragjeggyel / Registered cover with auxiliary postmark and label 3 0001905.
1955 Tarifahelyes ajánlott légi küldemény Munka 10Ft bérmentesítéssel / Mi 1445 on registered airmail cover 26 0001906.

1956 Soproni felülnyomás 1 és 10 millió P bélyegen, magánfelülnyomás / private overprint on 2 stamps 180 0001907.
1956 3 db Soproni bélyeg (130.000) / 3 diff erent stamps 50 0001908.

1957 Vöröskereszt 100 sor hajtott teljes ívekben (90.000) / Mi 1482-1487 folded complete sheets of 100 (gyártási ráncok / 
creases)

3 0001909.

1957 Vöröskereszt 30f két felülnyomással: normál és vaknyomattal (60.000) / Mi 1483 with blind overprint 14 0001910.
1957 Arany János négyestömb, benne ‘fehér folt a J előtt’ tévnyomat / Mi 1497block of 4 with plate variety 3 0001911.

1895. 1896. 1897. 1898. 1899.

1900. 1901. 1902. 1903. 1904.

1905. 1906. 1907. 1908. 1911.

Soproni kiadás 1956
Sopron issues 1956 - Sopron Ausgaben 1956

  

1957-1969 közötti kiadások
Issues between 1957-1969 - Ausgaben 1957-1969
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1957 Magyarországi galambfajták ívszéli vágott sor (13.000) / Mi 1505-1510 imperforate margin set 3 0001912.
1957 Bélyegnap hajtott teljes ív (10.000) / Mi 1501-1502 complete folded sheet 4 0001913.
1957-1958 Bélyegnap 30. és 31. vágott hatostömbök (20.000) / Mi 1501-1502 + 1553-1554 imperforate blocks of 6 3 0001914.
1957-1958 Repülő és Televízió ívszéli vágott bélyegek (15.000) / Mi 1496 + 1511 imperforate margin stamps 6 0001915.
1958 Televízió vágott bélyeg alul széles ívszéllel / Mi 1511 imperforate stamp with large margin below 5 0001916.
1958 Televízió vágott blokk (25.000) / Mi 26 imperforate block 3 0001917.
1958 Takarékosság és biztosítás ívszéli vágott sor (10.000) / Mi 1513-1518 imperforate margin set (ráncok, törések / 
creases)

3 0001918.

1958 Takarékosság és Brüsszeli világkiállítás vágott sorok, utóbbi ívszéli (14.000) / Mi 1513-1526 imperforate sets 3 0001919.
1958 Takarékosság és biztosítás 30f jobb oldalon fogazatlan, RR! / Mi 1514 imperforate on the right side, RR! 5 0001920.
1958 Brüsszeli világkiállítás vágott blokk (12.000) / Mi 27 imperforate block 3 6001921.
1958 Brüsszeli világkiállítás vágott blokk (12.000) / Mi 27 imperforate block 3 0001922.
1958 Népköztársasági címer II. vágott sor ívszéli négyestömbökben (20.000) / Mi 1528-1530 imperforate set in margin 
blocks of 4

3 0001923.

1958 Keszthelyi ifjúsági találkató hajtott teljes ív / Mi 1531 complete folded sheet 5 0001924.
1958 Virág III. vágott sor + FIP blokkból kivágott bélyeg (min 15.000) / Mi 1534-1541 + 1551 imperforate stamps 3 0001925.
1958 Sport 20f ívsarki, felül fogazatlan / Mi 1542 corner stamp, imperforate on above 20 0001926.
1958 FIP I. vágott blokk (15.000) / Mi 28 imperforate block 4 6001927.
1958 FIP I. Virág vágott blokk látványosan félrevágva (15.000+++) / Mi 28 imperforate block, strongly shifted cutting 3 0001928.
1958-1960 FIP I. blokk + II. 2 db kisív + III. blokk (19.500) / Mi 1583 2 minisheets + Mi block 28, 31 3 0001929.
1958 Levelező hét vágott sor óriási ívsarokkal (8.000++) / Mi 1555-1556 imperforate set with large corners 3 0001930.
1958/1959 Levelező hét és Május 1. vágott sorok (12.000) / Mi 1555-1556 + 1581-1582 imperforate sets 3 0001931.
1958 2 klf Repülő vágott sor, egyik ívszéli (18.000) / Mi 1557-1558 + 1561-1570 imperforate sets 3 0001932.
1958 KMP 2Ft elcsúszott piros színnel + támpéldány / Mi 1560 with shifted red colour 3 6001933.
1958-1959 KMP vágott párok + Magyar Tanácsköztársaság és MSZMP vágott sorok (16.500) / Mi 2 x 1559-1560 + 1578-
1580 + 1640-1641 imperforate sets

3 0001934.

1958 5 klf vágott sor (32.000) / 5 diff erent imperforate sets 3 0001935.
1958-1962 3 klf Virág vágott sor (32.000) / 3 diff erent imperforate sets 3 0001936.
1959 Közlekedési múzeum vágott sor + FIP ívsarki szelvényes vágott bélyeg (13.500) / Mi 1583-1591 imperforate stamps 3 0001937.
1959 Közlekedési Múzeum 1Ft, a rózsaszín háttér felül kifolyt a keretből + támpéldány / Mi 1588 plate variety 4 0001938.
1959 FIP II. vágott szelvényes ívsarki bélyeg és vágott kisív (23.500) / Mi 1583 imperforate corner stamp + mini sheet 3 0001939.
1959 FIP II. vágott kisív (20.000) / Mi 1583 imperforate mini sheet 3 0001940.

1959 A szocialista országok postaügyi minisztereinek értekezlete vágott ívszéli 6-os tömb (12.000) / Mi 1592 imperforate 
block of 6

3 0001941.

1959 Madarak vágott sor ívszéli párokban (20.000) / Mi 1593-1600 imperforate set in pairs 3 0001942.
1959 Haydn és Schiller 2 db vágott sor, javarészt párokban (10.000) / 2 x Mi 1618-1623 imperforate set 3 0001943.
1959 Haydn-Schiller 1Ft, felül bordó festékfolt / Mi 1620 with paint spot 4 0001944.
1959 Levelező hét hajtott teljes ív, benne ‘folt a zászlóban’ tévnyomat (8.000) / Mi 1628 folded complete sheet with plate 
variety (ránc, betapadás / crease, gum disturbance)

3 0001945.

1959 Lepke I. vágott sor (12.000) / Mi 1633-1639 imperforate set 3 0001946.
1959 Lepke 60f a lila szín elcsúszásával + támpéldány / Mi 1636 shifted purple colour 5 0001947.
1959 Mese I. vágott ívszéli sor / Mi 1642-1649 imperforate margin set 5 0001948.
1959 Mese 2Ft ‘folt a boszorkányon’ lemezhibával / Mi 1647 with plate variety 3 0001949.
1960 Várak + Várak színes papíron vágott sorok (37.000) / Mi 1650-1659 + 1703-1709 imperforate sets (törések / creases) 3 0001950.
1960 Halasi csipke I. ívsarki vágott sor + 1964 Halasi csipke II. ívszéli vágott sor (14.000) / Mi 1660-1667 + 2000-2007 
imperforate sets

3 0001951.

1960 Téli olimpia vágott sor párokban + Olimpia vágott blokk (18.000) / Mi 1668-1674 imperforate set in pairs + Mi 30 
imperforate block

3 0001952.

1960 Olimpia I. vágott blokk (10.000) / Mi 30 imperforate block 3 0001953.
1960 Olimpia vágott blokk + 1962 Bélyegnap ajándék blokk (30.000) / Mi block 30 imperforate + Mi block 36 souvenir 12 0001954.
1960 Római olimpia ívszéli vágott sor 2 FDC-n / Mi 1686-1696 imperforate margin set on FDC’s 3 6001955.
1960 FIP III. vágott blokk (18.000) / Mi 31 imperforate block 3 0001956.
1960 FIP III. vágott blokk (18.000) / Mi 31 imperforate block 3 0001957.
1960 Bélyegnap ívsarki szelvényes vágott pár / Mi 1710 imperforate corner pair 3 0001958.
1960 Arcképek vágott sor (17.000) / 16 diff erent imperforate stamps 3 0001959.
1960 Arcképek 60f, a fej felett láncszerű foltok, ritka / Mi 1702 with plate variety 12 0001960.
1960 Arcképek Tóth Bucsoki István 60f, a fej felett láncszerű foltok tévnyomat (12.000) / Mi 1702 with plate variety 4 6001961.
1960 Mese II. vágott sor (10.000) / Mi 1718-1725 imperforate set 3 0001962.
1960 Meghatalmazás 3Ft elcsúszott felülnyomással / 3Ft with shifted overprint 4 0001963.
1961 Budapest állatkert vágott sor ívszéli párokban (20.000) / Mi 1727-1726 imperforate set in margin pairs 3 0001964.
1961 Várak II. vágott sor (16.000) / Mi 1737-1746 imperforate set 3 0001965.
1961-1963 Várak II. és Közlekedés vágott sorok (31.000) / Mi 1737-1746 + 1924-1937 imperforate sets 3 0001966.
1961 Gararin és Vénusz-rakéta ívszéli vágott sorok (18.000) / Mi 1753-1754 + 1758-1761 imperforate sets (törések / 
creases)

3 0001967.

1961 Gararin és Vénusz-rakéta ívszéli vágott sorok (18.000) / Mi 1753-1754 + 1758-1761 imperforate sets 3 0001968.
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1960. 1963.

1961 Vénusz rakéta vágott kisív (50.000) / Mi 1761 imperforate mini sheet 15 0001969.
1961 Vénusz rakéta Á.NY vágott kisív (20.000) / Mi 1761 imperforate Á.NY mini sheet 6 0001970.
1961 Vénusz-rakéta Á.NY fogazott és vágott kisív, az ívszéleken rakéta magánfelülnyomás és azonos sorszám / Mi 1758-
1761 Á.NY perforate and imperforate mini sheets with same number and ‘rocket’ private overprint

30 0001971.

1961 Vénusz-rakéta Á.NY kisív ívszéli felíratok nélkül (100.000) / Mi 1761 Á.NY mini sheet without margin text (alul kis 
ránc / small crease below)

60 0001972.

1961 Május 1. 3 db vágott sor, közte fordított állású pár (20.000) / 3 x Mi 1755-1756 imperforate sets 3 0001973.
1961 Nemzetközi bélyegkiállítás I. vágott ívsarki sor + II. vágott ívsarki sor párokban / Mi 1765-1768 + 2 x 1783-1786 
imperforate sets

3 0001974.

1916. 1920. 1926. 1930. 1933.

1938. 1944. 1947. 1949. 1950.

1955. 1971.

1961 Nemzetközi bélyegkiállítás 1,70Ft kisív megsemmisítő lyukasztással / Mi 1784 mini sheet with printers punching 3 0001975.
1961 Vasas vágott sor ívszéli párokban (10.000) / Mi 1772-1775 imperforate margin pairs 4 0001976.
1961 Vasas sportklub 2+1Ft ívszéli hármascsík, benne ‘törött orrú hajú’ tévnyomat / Mi 1775 margin stripe of 3 with plate 
variety

20 0001977.

1961 Lósport vágott sor ívszéli párokban (12.000) / Mi 1776-1782 imperforate margin pairs (apró törések / creases) 3 0001978.
1961 Lósport ívszéli vágott sor (6.000) / Mi 1776-1782 imperforate margin set 3 0001979.
1961 Lósport vágott ívszéli sor 3 FDC-n / Mi 1776-1782 imperforate margin set on 3 FDC’s 5 0001980.
1961 Liszt Ferenc ívszéli vágott sor + blokk (11.000) / Mi 1793-1795 imperforate margin set + Mi 32 block (apró törések / 
creases)

3 0001981.

1961-1962 Liszt Ferenc és Labdarúgó VB vágott blokkok (11.000) / Mi 32 + 34 imperforate blocks 3 0001982.
1961 Madarak III. vágott sor ívsarki párokban (16.000) / Mi 1808-1815 imperforate corner pairs 3 0001983.

1975.

1977. 1980.

1961 4 db vágott sor (17.000) / 4 imperforate sets 3 0001984.
1961-1965 4 klf Űrrepülés vágott blokk (22.000) / 4 diff erent imperforate block 3 0001985.
1961-1969 5 klf vágott kiadás (20.500) / 5 diff erent imperforate issues 3 0001986.
1962 Díszhalak ívszéli vágott sor (12.000) / Mi 1820-1829 imperforate margin set 3 0001987.
1962 Labdarúgó VB ívszéli vágott sor / Mi 1830-1837 imperforate margin set 3 0001988.
1962 Labdarúgó VB 1Ft elcsúszott zöld színnel / Mi 1833 shifted green colour 4 0001989.
1962 Rózsák vágott + 20f szelvényes vágott bélyeg / Mi 1856-1862 imperforate + stamp with tab 3 0001990.
1962 Bélyegnap blokk eredeti bélyegterve Vertel József aláírásával / Mi block 36, original essay of Vertel, signed 65 0001991.

1989. 1990. 1991.
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1992 - 2065
1962 Bélyegnap próbanyomat vágott négyescsík, a hátoldalán színminta / Mi 1868-1871 imperforate proof stripe of 4 
(gyűrött, ráncok / creases, folded)

50 0001992.

1962 Bélyegnap vágott négyescsík alsó ívszéllel FDC-n / Mi 1868-1871 imperforate margin stripe of 4 on FDC 3 0001994.
1962 Bélyegnap ívsarki vágott négyescsík + vágott blokk / Mi 1868-1871 imperforate stripe of 4 + Mi 36 block1993. 3 000

1962 Bélyegnap vágott blokk FDC-n / Mi 36 imperforate block on FDC 6 0001995.
1962 Bélyegnap ajándék blokk alkalmi levélen a MABÉOSZ elnökének címezve, alkalmi bélyegzéssel / Mi block 36 
present of the post on cover

15 0001996.

1962 A világűr meghódítói vágott sor ívszéli négyestömbökben (13.600) / Mi 1873-1879 imperforate set in margin blocks 
of 4

3 0001997.

1962 Madarak vágott sor ívszéli párokban (16.000) / Mi 1881-1888 imperforate margin pairs 3 0001998.
1962 Autó- és motorsport vágott sor 3 FDC-n / Mi 1889-1897 imperforate set on 3 FDC’s 5 0001999.
1962 3 klf vágott kiadás / 3 diff erent imperforate issues 3 0002000.
1963 Műkorcsolyázó és jégtánc EB vágott sor ívszéli négyestömbökben (16.000) / Mi 1898-1904 imperforate set in margin 
blocks of 4

3 0002001.

1963 Műkorcsolyázó és jégtánc EB vágott blokk (16.000) / Mi 37 imperforate block (pici betapadás / small gum distur-
bance)

4 8002002.

1963 Vöröskereszt V. 3Ft ezüst színnyomat nélkül + támpéldány (90.000) / Mi 1950 silver colour omitted. Certifi cate: Glatz 28 0002003.
1963 Bélyegnap vágott négyescsík + vágott blokk / Mi 1967-1970 imperforate stripe of 4 + Mi 39 block 3 0002004.
1963 3 db Bélyegnap vágott blokk (18.000) / 3 x Mi 39 imperforate blocks 4 6002005.
1963 Bélyegnap vágott 4-es csík FDC-n piros bélyegzéssel / Mi 1967-1970 imperforate stripe of 4 on FDC 3 0002006.
1963 Bélyegnap vágott blokk FDC-n piros bélyegzéssel / Mi 39 imperforate block on FDC 4 0002007.
1963 Téli olimpia ívszéli vágott sor és blokk / Mi 1975-1982 imperforate margin set + Mi 40 block 3 0002008.
1963 Vágott összeállítás: 2 db sor és 2 db pár / 2 imperforate sets and 2 pairs 3 0002009.
1964 Az űrkutatás eredményei vágott sor 2 FDC-n / Mi 1991-1998 imperforate set on 2 FDC’s 3 0002010.
1964 Téli olimpia vágott blokk FDC-n / Mi 40 imperforate block on FDC 5 0002011.
1964 Halasi csipke hajtott teljes ívsor, benne karikák, poloskák / Mi 2000-2007 complete folded sheets with plate varieties 12 0002012.
1964 Közlekedés II. vágott sor (6.000) / Mi 2009-2016 imperforate set 3 0002013.
1964 Közlekedés 1,20Ft három papírránccal / Mi 2010 with paper creases 7 0002014.
1964 Olimpia vágott sor ívsarki párokban / Mi 2031-2040 imperforate set in corner pairs 5 0002015.
1964 Olimpia IV. 3Ft vágott bélyeg hiányzó ötkarikával, katalógusban nem szereplő tévnyomat! / Mi 2040 imperforate, 
missing fi ve rings, not listed in the Hungarian catalog! Certifi cate: Glatz

30 0002016.

1964 Olimpia vágott sor 4 FDC-n / Mi 2031-2040 imperforate set on 4 FDC’s 3 2002017.
1964 2 db Magyar barackfajták vágott sor / 2 x Mi 2044-2051 imperforate set 3 0002018.
1964 Olimpia vágott blokk FDC-n / Mi 43 imperforate block on FDC 4 0002019.
1964 Budapest hídjai vágott sor ívszéli párokban (30.000) / Mi 2071-2077 imperforate set in margin pairs 15 0002020.
1964 Erzsébet híd vágott blokk (20.000) / Mi 10 imperforate block 3 0002021.
1964 Erzsébet híd vágott blokk (20.000) / Mi 45 imperforate block 10 0002022.
1964 Évfordulók-események vágott sor (21.500) / imperforate set 11 0002023.
1964 Évfordulók-események vágott sor / imperforate set 11 0002024.
1964 Évfordulók Marx 60f hajtott teljes ív, benne az ismert tévnyomattal / Mi 2068 folded complete sheet with plate variety 15 0002025.
1964 Évfordulók Tokió szelvényes ívszéli vágott pár (80.000+) / Mi 2041 imperforate margin pair with tabs 50 0002026.
1964 Teke EB ívszéli vágott négyestömb + szelvényes vágott (400 példány) és fogazott bélyeg (44.300) / Mi 2041 imperfo-
rate block of 4 + perforated + imperforate stamp with tab (issue 400 pcs)

20 0002027.

1964 Bélyegnap vágott 4-es csík ajánlott FDC-n / Mi 2053-2056 imperforate stripe of 4 on FDC 3 0002028.
1964 Bélyegnap vágott blokk FDC-n / Mi 42 imperforate block on FDC 4 0002029.
1964-1966 3 klf Bélyegnap vágott négyescsík / 3 diff erent imperforate stripe of 4 3 0002030.
1964 Vadász ívsarki vágott sor, nyomdai színskálával / Mi 2079-2088 imperforate corner set 5 0002031.
1964 Vadász ívszéli vágott sor 2 FDC-n / Mi 2079-2088 imperforate set on 2 FDC’s 5 0002032.
1964-1966 Vadász és Trófeák ívszéli vágott sorok / Mi 2079-2088 + 2255-2261 imperforate margin sets 3 0002033.
1964-1965 3 klf vágott ívszéli sor és 1 blokk (16.500) / 3 diff erent imperforate margin set + 1 block 3 0002034.
1965 Olimpiai érmesek ívszéli vágott sor, az ívszélen olimpiai karikákkal / Mi 2089-2100 imperforate margin set 6 0002035.
1965 Olimpiai érmesek vágott sor 3 FDC-n / Mi 2089-2100 imperforate set on 3 FDC’s 3 6002036.
1965 Nyugodt nap éve vágott ívszéli sor + vágott blokk / Mi 2101-2109 imperforate margin set + Mi 46 imperforate block 3 0002037.
1965 Nyugodt nap éve vágott sor 2 FDC-n / Mi 2101-2109 imperforate set on 2 FDC’s 4 0002038.
1965 Nyugodt nap éve vágott blokk FDC-n / Mi 46 imperforate block on FDC 5 0002039.
1965 Felszabadulás ívsarki vágott sor + Virág vágott sor / Mi 2111-2119 + 2164-2173 imperforate sets 3 0002040.
1965 Voszhod vágott sor ívszéli négyestömbökben (16.000) / Mi 2120-2121 imperforate blocks of 4 7 5002041.
1965 Cirkusz vágott sor ívszéli párokban / Mi 2141-2150 imperforate set in margin pairs 3 0002042.
1965 Árvíz vágott blokk FDC-n / Mi 49 imperforate block on FDC 3 2002043.
1965 Universiade vágott sor ívszéli párokban, 4Ft nélkül / Mi 2153-2160 imperforate stamps 5 0002044.
1965 Universiade vágott sor 3 FDC-n / Mi 2153-2161 imperforate set on 3 FDC’s 3 6002045.
1965 Mese ívszéli vágott sor / Mi 2184-2192 imperforate margin set 3 2002046.
1965 Űrkutatás 40f ‘hiányos radarjel’ tévnyomat + támpéldány / Mi 2196 with plate variety 3 0002047.
1965 Évfordulók-események vágott sor / imperforate set 5 0002048.
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1995. 1996.1992. 1994.

1999.

1965 Évfordulók-események vágott sor / imperforate set 5 0002049.
1965 Évfordulók vágott sor, 6 bélyeg ívsarki / 8 diff erent imperforate stamps 3 0002050.
1965 3 klf vágott blokk / 3 diff erent imperforate block 3 0002051.
1965-1966 Az űrkutatás eredményei ívszéli vágott sor + Luna vágott sor ívszéli párokban / Mi 2194-2200 + 2 x 2218-2219 
imperforate sets

3 0002052.

1965-1966 Mese vágott sor + Lepke ívszéli vágott sor / Mi 2184-2192 + 2201-2209 imperforate sets 3 0002053.
1966 Természetvédelem I. és II. ívszéli vágott sorok (10.000) / Mi 2212-2217 + 2231-2236 imperforate margin sets 3 0002054.
1966 Közlekedés I. 20f tekercsbélyeg, 750 db-os bontott tekercs, zárószelvénnyel, sorszámos / 20f coil stamps, part of a 
coil, 750 pcs with coupon, numbered

3 0002055.

1966 Természetvédelem II. ívszéli vágott sor (5.500) / Mi 2231-2236 imperforate margin set 3 0002056.
1966 Labdarúgó VB ívszéli vágott sor + vágott blokk (9.000) / Mi 2242-2250 imperforate margin set + Mi 53 block 3 0002057.
1966 Labdarúgó VB vágott sor 3 FDC-n / Mi 2242-2250 imperforate set on 3 FDC’s 3 0002058.
1966 Labdarúgó VB vágott blokk FDC-n / Mi 53 imperforate block on FDC 4 0002059.
1966 Trófeák ívszéli vágott sor (5.500) / Mi 2255-2261 imperforate margin set 3 0002060.
1966 Évfordulók ívszéli vágott sor (16.500) / 11 diff erent imperforate stamps 3 0002061.
1966 Évfordulók-események vágott sor / imperforate set 10 0002062.
1966 Atlétikai EB ívszéli vágott sor és vágott blokk / Mi 2262-2269 imperforate margin set + Mi 54 imperforate block 3 0002063.

2003. 2006. 2007. 2010. 2011.

2014. 2016. 2017. 2019. 2026.

2027. 2028. 2029. 2031. 2032. 2036.

2038. 2039. 2043. 2045. 2046. 2047.

2058. 2059.

1966 Atlétikai EB vágott sor 2 FDC-n / Mi 2262-2269 imperforate set on 2 FDC’s 3 0002064.
1966 Atlétikai EB vágott blokk FDC-n / Mi 54 imperforate block on FDC 3 0002065.

2064. 2065.
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1966 Repülő vágott sor részben ívszéli (20.000) / Mi 2280-2290 + 2315-2316 imperforate set 3 0002066.
1966 Festmények I. ívszéli vágott sor + vágott blokk / Mi 2291-2297 imperforate set + imperforate Mi 56 block 3 0002067.
1966 Űrpárosok vágott sor ívszéli hármascsíkban / Mi 2299-2306 imperforate set in margin stripes of 3 3 0002068.

1966-1967 3 klf vágott csík / 3 diff erent imperforate stripes 3 0002069.
1966-1969 4 klf vágott Űrkutatás kiadás / 4 diff erent imperforate issues 3 0002070.
1967 Duna-bizottság vágott sor ívszéli párokban (70.000) / Mi 2323-2329 imperforate set in margin pairs 3 0002071.
1967 Duna-bizottság ívszéli vágott sor (35.000) / Mi 2323-2329 imperforate margin set (ujjlenyomatok / fi nger prints) 5 0002072.
1967 Festmények ívszéli vágott sor + vágott blokk / Mi 2330-2336 imperforate margin set + imperforate Mi 58 block 3 0002073.
1967 Magyarországi kutyafajták és Halfogó ívszéli vágott sorok (11.000) / Mi 2337-2350 imperforate margin sets 3 0002074.
1967 Magyarországi kutyafajták 1Ft, a fekete szín erős, jobbra csúszásával + támpéldány / Mi 2339 with shifted black 
colour

18 0002075.

1967 Magyarországi kutyafajták 1Ft, a piros és a fekete szín balra csúszásával + támpéldány / Mi 2339 with shifted black 
and red colour

4 0002076.

1967 Aerofi la II. vágott négyescsík és blokk (8.500) / Mi 2351-2354 imperforate stripe of 4 + Mi 59 block 3 0002077.
1967 Operák ívsarki vágott sor, nyomdai jelzésekkel / Mi 2355-2362 imperforate corner set 3 0002078.
1967 Nagy októberi szocialista forradalom ívsarki vágott sor, keretjelzésekkel / Mi 2365-2367 imperforate margin set 3 0002079.
1967 NOSZF vágott sor + Festmények III. ívszéli vágott sor és blokk / Mi 2365-2367, 2370-2376 imperforate set + imper-
forate Mi 61 block

3 0002080.

1967 100 éves a Magyar Posta ‘talpas’ vágott blokk tévnyomattal (45.000) / Mi 60 imperforate block with plate variety 14 0002081.
1967 100 éves a Magyar Posta fogazott blokk tévnyomattal + vágott blokk / Mi 60 block with plate variety + imperforate 
block

3 0002082.

1967-1968 2 klf ívszéli vágott Virág sor / Mi 2307-2323 + 2452-2459 imperforate margin sets 3 0002083.
1968 Téli olimpia ívszéli és Nyári olimpia ívsarki vágott sor / Mi 2379-2386 + 2434-2441 imperforate sets 3 0002084.
1968 Macskák vágott sor ívszéli párokban (16.000) / Mi 2387-2394 imperforate set in margin pairs 3 0002085.
1968 Macskák ívszéli vágott sor (8.000) / Mi 2387-2394 imperforate set 4 0002086.
1968 Madarak ívsarki vágott sor és Hortobágy vágott sor ívszéli párokban / Mi 2398-2405 + 2 x 2423-2431 imperforate 
sets

3 0002087.

1968 Hortobágy vágott ívszéli párok + 1 boríték (16.000) / Mi 2423-2431 imperforate margin pairs + 1 cover 12 0002088.

1968 Olimpia 60f, a fekete szín 5 mm-es elcsúszásával + támpéldány / Mi 2435 shifted black colour 15 0002089.
1968 2 klf Olimpia vágott blokk / Mi 62 + 65 imperforate blocks 3 0002090.
1968 Bélyegnap vágott ívszéli sor és vágott blokk / Mi 2443-2446 imperforate set + imperforate Mi 66 block 3 0002091.
1968 Bélyegnap ajándék blokk (60.000) / Mi block 66 present of the post 16 0002092.
1968 Gyermekbélyegrajz vágott sor ívsarki párokban + KMP ívszéli vágott sor / Mi 2460-2462 imperforate pairs + 2463-
2464 imperforate set

3 0002093.

1968 Évfordulók 4 db vágott sor, a legtöbb négyestömbökben (48.000) / 9 diff erent imperforate stamps (4 sets) 3 0002094.
1969 Magyar Tanácsköztársaság 1Ft arany színnyomat nélkül + támpéldány / Mi 2488 gold colour omitted (betapadás / 
gum disturbance)

36 0002095.

1969 Festmények VI. ívszéli vágott sor + Festmények VII. vágott sor ívsarki párokban (11.000) / Mi 2506-2512 + 2 x 
2555-2561 imperforate sets

3 0002096.

1969 Festmény VI. vágott blokk ívszéli párban, az ívszélen nyomdai színminta. A forgalomba került blokkok között nagyon 
ritka az összefüggő példány, vágottan különösen! / Mi block 71 imperforate margin pair. Extremely rare, unique piece! 
Certifi cate: Glatz (gumitörések / gum creases)

480 0002097.

1969 Dunakanyar 40f, látványos tévnyomat: hiányzó kék és sárga színnyomatok. A szakirodalomban és a bélyeg-
kereskedelemben ismeretlen, ívösszetapadásból keletkezett valódi tévnyomat. / Mi 2514, spectacular error, colours blue and 
yellow omitted. Unknown in the philatelic literature. Certifi cate: Glatz

20 0002098.

1969 Dunakanyar 1Ft, a hegy színe kék helyett lila színben + támpéldány / Mi 2515 the mountain color is purple instead of 
blue

3 0002099.

1969 Földtani Intézet ívszéli vágott sor (6.000) / Mi 2520-2527 imperforate margin set 3 0002100.
1969 Földtani intézet 40f vágott ívszéli pár barna színnyomat nélkül + támpéldány (80.000) / Mi 2520 imperforate margin 
pair, brown colour omitted

32 0002101.

1969 Földtani intézet 60f vágott ívsarki pár fekete színnyomat nélkül (80.000) / Mi 2521 imperforate corner pair, black 
colour omitted

32 0002102.

1969 Földtani intézet 4Ft vágott ívsarki bélyeg fekete színnyomat nélkül, az ívszélen nyomdai jelzés (40.000+) / Mi 2526 
imperforate margin stamp, black colour omitted

24 0002103.

1969 Bélyegnap 2 db vágott sor, javarészt párokban + vágott blokk (12.000) / 2 x Mi 2528-2531 imperforate sets + Mi 73 
imperforate block

3 0002104.

1969 Bélyegnap (42.) blokk mind a 4 bélyegen látványos fekete színeltolódás. Ritka tévnyomat! / Mi block 73, shifted text 
on each stamp. Very rare error!

70 0002105.

Gönczi Béla űrkutatással kapcsolatos 22 x 30 cm-es eredeti bélyegterve / Space research, original essay of B. Gönczi 10 0002106.
1970 A magyar ötvösség remekei ívsarki vágott sor / Mi 2625-2632 imperforate corner set (betapadás / gum disturbance) 3 0002107.
1970 A magyar ötvösség remekei 2,50Ft elcsúszott sötétkék színnel / Mi 2630 with shifted dark blue colour (gumihiba / 
gum disturbance)

4 0002108.

1970 Festmények IX teljes ívsor / Mi 2633-2639 sheet set 3 0002109.
1970 Festmények IX. vágott sor ívszéli 3-as csíkokban (10.500) / Mi 2633-2639 imperforate stripes of 3 3 0002110.

1970-1979 közötti kiadások
Issues between 1970-1979 - Ausgaben 1970-1979

 

1970 Festmények IX. ívsarki vágott sor / Mi 2633-2639 imperforate corner set 3 0002111.
1970 Automata 40f bontott tekercs a II. kiadásból, sorszámos, 350 db zárószelvénnyel / 40f coil stamp, roll of 350 pcs 3 0002112.



86

2066 - 2124

2075. 2076.

2078. 2081.

2089. 2092.

2095.

2097.

2098.

2099.

2101.

2102. 2103.

2105.

2106.

2108.

1970-1972 5 klf vágott sor (19.500) / 5 diff erent imperforate sets 3 0002116.
1971 Vadászati világkiállítás vágott ívszéli sor és vágott blokk (11.500) / Mi 2664-2671 imperforate margin set + Mi block 
82

3 0002117.

2118. 2119.

1971 Vadászati világkiállítás 80f vágott bélyeg fekete színnyomat nélkül + támpéldány / Mi 2666 imperforate stamp, black 
colour omitted. Certifi cate: Glatz

44 0002118.

1971 Vadászati Világkiállítás 80f vágott bélyeg fekete színnyomat nélkül, ritka tévnyomat / Mi 2666 imperforate stamp, 
black colour omitted

28 0002119.

1971 Japán fametszetek vágott sor ívszéli/ívsarki párokban / Mi 2673-2680 imperforate set in pairs 3 0002120.
1971 125 éves a magyar vasút ívszéli vágott 6-os tömb (18.000) / Mi 2682 imperforate margin block of 6 3 0002121.
1971 125 éves a magyar vasút vágott négyestömb (12.000) / Mi 2682 imperforate block of 4 3 6002122.
1971 Bélyegnap ívszéli vágott sor, az ívszélen feliratok + vágott blokk (11.400) / Mi 2684-2687 imperforate set + Mi 83 
imperforate block

3 0002123.

1970 9 klf ívszéli/ívsarki vágott bélyeg (13.500) / 9 diff erent imperforate stamps 3 0002113.
1970-1971 3 klf vágott kiadás (14.000) / 3 diff erent imperforate issues 3 0002114.
1970-1972 Bélyegnap 2 klf vágott sor és blokk (13.000) / 2 diff erent sets and blocks 3 0002115.

1971 Bélyegnap ajándék blokk (17.000) / Mi block 83, present of the post 3 0002124.
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1972 Mozdonyok ívsarki vágott sor + 1974 Fogaskerekű vágott blokk (13.000) / Mi 2730-2737 + Mi block 107 imperforate 
issues

3 0002136.

1972 Mozdonyok (I.) vágott sor 2 db ajánlott FDC-n / Mi 2730-2737 imperforate set on 2 registered FDC 3 0002137.
1972 Mars 2-3 - Mariner 9 vágott kisív ajánlott FDC-n / Mi 2739-2740 imperforate minisheet on registered FDC 3 0002138.
1972 Agarak vágott sor 2 db ajánlott FDC-n / Mi 2742-2748 imperforate set on 2 registered FDC 3 0002139.
1972 Labdarúgó EB vágott sor összefüggésekben 2 db ajánlott FDC-n / Mi 2751-2758 imperforate set on 2 registered FDC 3 0002140.
1972 Bélyegnap vágott blokk ‘A Magyar Posta ajándéka’ (30.000) / Mi 88 block, present of the Post 9 0002141.
1972 Bélyegnap ajándék blokk (30.000) / Mi block 88, present of the post 3 0002142.
1972 Sapporotól Münchenig vágott blokk (15.000) / Mi 89 imperforate block 4 6002143.
1972 Székesfehérvár ívszéli vágott sor, nyomdai jelzésekkel / Mi 2782-2788 imperforate margin set 3 0002144.
1972 Óbuda-Buda-Pest polgármesteri ajándék vágott négyestömb sor (140.000) / Mi 2805 BI-2810 BI imperforate blocks 
of 4, present of the Post

40 0002145.

1972 Tájak-városok (I.) vágott sor 2 db FDC-n / Mi 2825-2826 imperforate set on 2 FDC 3 0002146.
1972 Petőfi  vágott sor ívszéli párokban + 1973 Kopernikusz  vágott ívsarki szelvényes 4-es tömb (12.000) / 2 x Mi 2828-
2830 + 2845

3 0002147.

1972 3 klf vágott kiadás (11.000) / 3 diff erent imperforate issues 3 0002148.
1972 4 klf ívszéli vágott sor (13.500) / 4 diff erent imperforate margin sets 3 0002149.
1972-1973 3 klf vágott blokk (13.000) / 3 diff erent imperforate blocks 3 0002150.
1972-1973 3 klf vágott blokk (12.000) / 3 diff erent imperforate blocks 3 0002151.
1972-1973 4 klf vágott kiadás (16.000) / 4 diff erent imperforate issues 3 0002152.
1973 Olimpiai érmesek (II.) - München vágott blokk ajánlott FDC-n / Mi block 96 imperforate on registered FDC 3 0002153.
1973 IBRA vágott blokk - A Magyar Posta ajándéka (42.000) / Mi block 97, present of the post 13 0002154.
1973Tájak-városok 3Ft hajtott teljes ív tévnyomattal / Mi 2874 folded complete sheet with plate variety 8 5002155.
1973 Festmények X. ívszéli vágott sor / Mi 2878-2884 imperforate margin set 3 0002156.
1973 Csontváry 1Ft fordított képállású vágott bélyeg ajánlott levélen / Mi 2880 imperforate stamp with inverted middle 
part on registered cover

40 0002157.

1973 Virág 40f elcsúszott fekete színnyomattal / Mi 2887 shifted black colour 10 0002158.
1973-1974 3 klf vágott blokk (11.000) / 3 diff erent imperforate block 3 0002159.
1974 Európai Biztonsági és Együttműködési Konferencia (II.) vágott blokk ajánlott FDC-n (22.000) / Mi block 103 imper-
forate on registered FDC

3 0002160.

1974 UPU blokk a Magyar Posta ajándéka (36.000) / Mi block 106, present of the post 6 0002161.
1974 UPU ajándék blokk (36.000) / Mi block 106, present of the post 3 0002162.
1974 UPU és Festmény vágott blokkok (12.000) / Mi 106, 108 imperforate blocks 3 0002163.
1974 Sakk II. vágott sor ívsarki négyestömbökben, RR! / Mi 2957-2963 imperforate set in corner blocks of 4 (1,20Ft, 6Ft 
ujjlenyomat / fi nger print)

160 0002164.

1974 Tájak-városok III. ívszéli vágott sor (16.500) / Mi 3001-3003 imperforate margin set 3 0002165.
3 0001974 Tájak-városok (III.) vágott sor 3 db ajánlott FDC-n / Mi 3001-3003 imperforate set on 3 registered FDC2166.

1974-1976 3 klf vágott kisív (14.500) / 3 diff erent imperforate mini sheet 3 0002167.
1974-1976 4 klf vágott blokk (22.000) / 4 diff erent imeprforate blocks 3 0002168.
1975 Postagalamb olimpia ívszéli vágott, szelvényes 8-as tömb (16.000) / Mi 3022 imperforate margin block of 8 with tabs 3 0002169.
1975 Felszabadulás 2Ft zöld színnyomat nélkül (55.000) / Mi 3028 green colour omitted 26 0002170.
1975 Autó 80f a rózsaszín és a sárga szín elcsúszásával + támpéldány / Mi 3033 shifted pink and yellow colours 15 0002171.
1975 75 éves a Magyar Elektronikai Egyesület vágott ívsarki négyestömb (10.000) / Mi 3044 imperforate corner block of 4 5 0002172.
1975 Nemzetközi óceán kiállítás vágott blokk ajánlott FDC-n / Mi block 112 imperforate on registered FDC 3 0002173.
1975 Európai Biztonsági és Együttműködési Értekezlet (III.) - Helsinki vágott blokk ajánlott FDC-n / Mi block 113 imper-
forate on registered FDC

3 0002174.

1975 Bélyegnap vágott csík + FAUX hamisítvány vágott csík összehasonlító célra (22.000) / Mi 3060-3063 imperforate 
stripe of 4 + FORGERY for comparison

8 0002175.

1975 Bélyegnap vágott négyescsík + FDC (44.000) / Mi 3060-3063 imperforate stripe of 4 + FDC 3 0002176.

1975 Bélyegnap (48.) - Visegrádi műemlékek vágott 4-es csík ajánlott FDC-n / Mi 3060-3063 imperforate strip of 4 on 
registered FDC

3 0002177.

1975 Bélyegnap (48.) - Visegrádi műemlékek vágott blokk ajánlott FDC-n / Mi block 115 imperforate on registered FDC 3 0002178.
1975 Festmények XIII. ívsarki vágott sor / Mi 3081-3087 imperforate corner set 3 0002179.
1975-1976 4 klf vágott blokk (19.500) / 4 diff erent imeprforate blocks 3 0002180.

1971 4 klf Űrkutatás vágott blokk / 4 diff erent imperforate blocks 3 0002129.
1971-1972 Állami Nyomda vágott 3-as csík és Mars vágott 2-es csík (11.000) / Mi 3 x 2692 + 2 x 2739-2740 imperforate 
issues

3 0002130.

1971-1972 2 klf Olimpia vágott sor és 1 blokk / 2 diff erent imperforate sets and 1 block 3 0002131.
1971-1972 4 klf vágott sor / 4 diff erent imperforate sets 3 0002132.
1971-1973 4 klf vágott kiadás / 4 diff erent imperforate issues 3 0002133.
1971-1975 3 klf vágott ívsarki sor / 3 diff erent imperforate corner sets 3 0002134.
1972 Apollo 15 blokk az arany szín elcsúszásával + támpéldány / Mi block 87, with shifted gold colour 20 0002135.

1971 Képes krónika 1Ft arany színnyomat nélkül / Mi 2713 gold colour omitted 30 0002127.
1971 Téli olimpia 4Ft, a kék szín jelentős megfolyása / Mi 2727, the blue colour was drained 5 0002128.

1971 Lósport vágott sor ívszélil párokban (10.000) / Mi 2703-2710 imperforate margin pairs 3 0002125.
1971 Lósport 40f 2 x 21 bélyeget tartalmazó fogazatlan gumi nélküli nyomdai ív sárga színnyomat nélkül / Mi 2703 imper-
forate gumless printer’s sheet of 2 x 21 stamps, yellow colour omitted

28 0002126.
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2144. 2145. 2146. 2153. 2157. 2158.

2160. 2166. 2170. 2171. 2173.

2174. 2175. 2177. 2178. 2184.

2186. 2187. 2189. 2191. 2195.

1975 Sopron ívsarki vágott szelvényes 8-as tömb / Mi 3206 imperforate corner blocks of 8 with tabs 3 0002193.
1977 Belgrád vágott blokk postatiszta + Duna-Majna-Rajna pecsételt vágott blokk (30.000) / Mi 126, 128 imperforate 
blocks

3 0002194.

1977 Légiposta vágott sor 2 db ajánlott FDC-n / Mi 3222-3229 imperforate set on 2 registered FDC 3 0002195.
1977 Légiposta 2Ft jelentős elfogazással + támpéldány / Mi 3224 with shifted perforation 4 0002196.
1977 Ady Endre vágott kisív FDC-n / Mi 3242 imperforate minisheet on FDC 3 0002197.
1977 Mosómedve és medvefélék vágott sor ívsarki hármascsíkokban (21.000) / Mi 3243-3247 corner stripes of 3 3 0002198.
1977 Európa vízi útja vágott blokk FDC-n (25.000) / Mi 128 imperforate block on FDC 3 0002199.
1977 Európai Biztonsági és Együttműködési Értekezlet (IV.) vágott blokk ajánlott FDC-n / Mi block 128 imperforate on 
registered FDC

3 0002200.

1977 Isaac Newton vágott kisív ajánlott FDC-n / Mi 3199 imperforate minisheet on registered FDC 3 0002189.
1977 Vajda János vágott ívsarki négyestömb, nyomdai jelzéssel / Mi 3202 imperforate corner block of 4 3 0002190.
1977 Festmények (XVII.) vágott blokk ajánlott FDC-n / Mi block 123 imperforate on registered FDC 3 0002191.
1977 Sopron hajtott teljes ív (15.000) / Mi 3206 complete folded sheet 6 0002192.

1977 Népszava vágott ívsarki négyestömb / Mi 3191 imperforate corner block of 4 3 0002188.

1976 100 éves a Győr-Soproni vasút 5Ft pár, az egyik bélyegen az ismert lemezhiba / Mi 3163 pair with plate variety 8 0002184.
1976-1977 3 klf vágott blokk/kisív (18.500) / 3 diff erent imperforate block/mini sheets 3 0002185.
1977 A magyar kocsi története vágott sor 2 db ajánlott FDC-n / Mi 3178-3184 imperforate set on 2 registered FDC 3 0002186.
1977 Pávák vágott sor 2 db ajánlott FDC-n / Mi 3180-3184 imperforate set on 2 registered FDC 3 0002187.

2137. 2138. 2139. 2140.2127. 2128. 2135.

2196. 2197. 2199. 2200.

1976 100 éves a Győr-Soproni vasút vágott sor ívsarki 4-es tömbökben (24.000) / Mi3157-3163 imperforate corner blocks 
of 4

12 0002183.
1976 Bélyegnap ajándék blokk (17.000) / Mi block 118, present of the post 3 0002182.
1976 Idegenforgalom blokk, alul a felirat negatív nyomata (25.000) / Mi block 117 with plate variety 12 0002181.
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1979 Emberi Jogok Egyetemes Nyilatkozata vágott kisív (12.000) / Mi 3334 imperforate mini sheet 3 0002208.
1979 Emberi jogok egyetemes nyilatkozata (I.) vágott kisív ajánlott FDC-n / Mi 3334 imperforate minisheet on registered 
FDC

3 0002209.

1979 Nemzetközi gyermekév I. vágott sor ívsarki párokban (9.000) / Mi 3335-3337 imperforate corner pairs 4 0002210.
1979 Nemzetközi gyermekév I. 1Ft a barna szín elcsúszásával + támpéldány / Mi 3336 with shifted brown colour 8 0002211.
1979 Nemzetközi gyermekév II. ívszéli vágott sor / Mi 3397-3403 imperforate margin set 3 0002212.
1979 Nemzetközi gyermekév I. vágott sor + II. vágott sor párokban + blokk (19.000) / Mi 3335-3337 + 3397-3403 imper-
forate sets + Mi 141 imperforate block

3 0002213.

1979 A vasút fejlődése vágott sor ívszéli négyestömbökben (24.000) / Mi 3343-3349 imperforate margin blocks of 4 3 0002214.
1979 A vasút fejlődése vágott sor ívszéli párokban + vágott blokk (19.000) / Mi 3343-3349 imperforate margin pairs + Mi 
137 imperforate block

3 0002215.

1979 Európa vasútjai vágott blokk ajánlott FDC-n / Mi block 137 imperforate on registered FDC 3 0002216.

1980 Színes faszobrok 4Ft pár látványos festékelkenődéssel / Mi 3423 pair with paint stripes 5 0002217.
1980 Bélyegmúzeum ívsarki vágott négyestömb / Mi 3428 imperforate corner block of 4 3 0002218.
1980 Kaff ka Margit ívsarki vágott négyestömb / Mi 3431 imperforate corner block of 4 3 0002219.
1980 Olimpia vágott sor párokban + 2 db vágott blokk (16.500) / Mi 3433-3439 imperforate pairs + Mi 142, 145 imperfo-
rate blocks

3 0002220.

1980 Bélyegnap vágott sor 4-es tömbökben + vágott blokk (20.000) / Mi 3445-3447 imperforate blocks of 4+ Mi 144 
imperforate block

3 0002221.

1980 Magyarország 25 éve tagja az ENSZ-nek ívsarki vágott sor / Mi 3461-3466 imperforate corner set 3 0002222.
1980 12 klf vágott bélyeg, a legtöbb ívszéli (21.400) / 12 diff erent imperforate stamps 3 0002223.
1980 4 klf vágott blokk (20.000) / 4 diff erent imperforate blocks 3 0002224.
1980 5 db Madarak vágott sor (22.500) / 5 x Mi 3451-3456 imperforate sets 3 0002225.
1980 4 db Madarak vágott blokk FDC-n (24.000) / 4 x Mi 146 imperforate block on FDC 3 0002226.
1980 Madarak - Védett vízimadarak vágott blokk FDC-n / Mi block 146 imperforate on FDC 3 0002227.
1980-1981 Madarak és Kittenberger Kálmán ívszéli vágott sorok + vágott blokk (15.500) / Mi 3451-3456, 3470-3476 
imperforate margin sets + Mi 146 imperforate block

3 0002228.

1980-1981 4 klf vágott blokk (19.500) / 4 diff erent imperforate blocks 3 0002229.
1981 Bartók Béla vágott blokk FDC-n / Mi block 148 imperforate on FDC 3 0002230.
1981 Telefonközpont 2Ft ívszéli pár, a piros és a sárga színek több mm-es elcsúszásával + támpéldány / Mi 3493 pair, 
shifted red and yellow colour

12 0002231.

1981 Vöröskereszt (I.) vágott blokk FDC-n / Mi block 149 imperforate on FDC 3 0002232.
1981 Magyarországi nemzetiségek népviselete vágott blokk FDC-n / Mi block 152 imperforate on FDC 3 0002233.
1981 Duna vágott sor hármascsíkokban + 2 db FDC (16.000) / Mi 3514-3520 imperforate stripes of 3 + 2 FDC’s 3 0002234.
1981 Festmények XVIII. teljes ívsor / Mi 3524-3530 complete sheets 8 0002235.
1981 4 klf ívszéli vágott sor / 4 diff erent imperforate sets 3 0002236.
1981 13 klf vágott bélyeg / 13 diff erent imperforate stamps 3 0002237.
1981-1982 2 db WIPA és 2 db Washington vágott blokk / 2 x Mi 150, 158 imperforate blocks 3 0002238.
1981-1982 4 klf vágott blokk / 4 diff erent imperforate blocks 3 0002239.
1982 Alpári Gyula pár, erős festékcsíkkal / Mi 3535 pair, with paint stripe 4 0002240.
1982 Labdarúgó VB vágott sor párokban (8.000) / Mi 3538-3544 imperforate pairs 3 0002241.
1982 Labdarúgó VB 2 db sorszámkövető vágott blokk (9.000) / 2 x Mi block 155 3 0002242.
1982 Rózsák vágott sor ívszéli párokban (10.000) / Mi 3548-3554 imperforate pairs 3 0002243.
1982 Rózsák 2 db sorszámkövető vágott blokk (14.000) / 2 x Mi block 156 3 0002244.
1982 Philexfrance és Washington vágott blokkok 13-as sorszámmal / Mi 157-158 imperforate blocks with same (13) 
number

3 0002245.

1982 4 klf ívszéli vágott sor (18.500) / 4 diff erent imperforate sets 3 0002246.
1982 7 klf ívszéli, ívsarki vágott pár (22.400) / 7 diff erent imperforate pairs 3 0002247.
1982 13 klf vágott bélyeg (16.800) / 13 diff erent imperforate stamps 3 0002248.

1977-1979 8 db vágott sor, a legtöbb ívsarki párokban (4 klf) (35.000) / 8 imperforate sets 3 0002201.
1978 Fantasztikum az űrkutatásban vágott ívszéli sor, Signalstrip PO jelzéssel / Mi 3265-3271 imperforate margin set 5 0002202.
1978 Bélyegnap vágott sor ívszéli párokban (32.000) / Mi 3310-3313 imperforate margin pairs 3 0002203.
1978 Bélyegnap vágott sor ívszéli párokban (32.000) / Mi 3310-3313 imperforate margin pairs 3 0002204.
1978 Bélyegnap (51.) vágott blokk ajánlott FDC-n / Mi block 134 imperforate on registered FDC 3 0002205.
1978-1979 Kovács Margit, Emberi jogok és KGST vágott párok / 3 diff erent imperforate issues in pairs 3 0002206.
1979 Festmény (XVIII.) - Dürer vágott blokk ajánlott FDC-n / Mi block 136 imperforate on registered FDC 3 0002207.

1980-1989 közötti kiadások
Issues between 1980-1989 - Ausgaben 1980-1989
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2217. 2227.

2230. 2231. 2232.

1984 Festmény XXII. - Szépművészeti Múzeum ajándék blokk (25.000) / Mi block 170 present of the post 8 0002262.
1984 Lepke ívszéli vágott sor, nyomdai jelzésekkel / Mi 3681-3687 imperforate margin set 4 0002263.
1984 Lepke 2Ft ívsarki 4-es tömb, benne poloska a lepke szárnyán / Mi 3684 block of 4 with plate variety 3 0002264.
1984 Gombák I. 3Ft ‘lyukas levél’ tévnyomat / Mi 3713 with plate variety 12 0002265.
1984 13 klf vágott bélyeg, a legtöbb ívszéli (17.600) / 13 diff erent imeprforate stamps 3 0002266.
1984 3 klf vágott sor (17.500) / 3 diff erent imperforate sets 3 0002267.
1984 5 klf vágott sor (18.000) / 5 diff erent imperforate sets 3 0002268.
1984 3 klf vágott blokk (14.000) / 3 diff erent imperforate blocks 3 0002269.
1985 90 éves a MOB blokk ‘A Magyar Posta ajándéka’ (26.000) / Mi block 175, present of the Post 3 0002270.
1985 Duna-hidak vágott sor ívsarki párokban + vágott blokk / Mi 3733-3739 imperforate corner pairs + Mi 176 imperforate 
block

3 0002271.

1985 Duna-hidak ívszéli vágott sor / Mi 3733-3739 imperforate margin set 3 0002272.
1985 Madarak 2Ft ívsarki pár a fekete és piros színnyomat hiányával + támpéldány / Mi 3761 corner pair, black and red 
colours omitted

26 0002273.

1985 3 db Európai biztonsági és együttműködési értekezlet vágott blokk (18.000) / 3 x Mi 180 imperforate blocks 4 6002274.
1985 Kulturális fórum ajándék blokk + emléklap a tervező, Vertel József aláírásával (31.000) / Mi block 180 present of the 
post + souvenir card with signed by the graphic designer

5 0002275.

1985 14 klf vágott bélyeg, közte sok ívszéli érték (20.900) / 14 diff erent imperforate stamps 3 0002276.
1985 4 klf vágott sor, részben ívszéliek (18.000) / 4 diff erent imperforate sets 3 0002277.
1985 5 klf vágott kiadás, részben ívszéliek (15.300) / 5 diff erent imperforate issues 3 0002278.
1985 7 klf vágott blokk (32.500) / 7 diff erent imperforate blocks 3 0002279.
1985-1986 5 klf ívszéli/ívsarki vágott sor (22.500) / 5 diff erent imperforate sets 3 0002280.
1986 Bélyegkincstár, benne feketenyomat blokk piros sorszámmal, csak 500 példány (45.000) / Year book including Mi 
block 187 with red number

15 0002281.

1986 Bélyegkincstár, benne feketenyomat blokk fekete sorszámmal / Year book including Mi block 187 with black number 3 0002282.
1986 3 db In memoriam sorszámkövető vágott blokk (13.500) / 3 x Mi 182 imperforate blocks 4 6002283.
1986 Humanitás ívsarki vágott bélyeg / Mi 3813 imperforate corner stamp 3 0002284.
1986 Labdarúgó VB vágott sor párokban + 2 db vágott blokk (17.000) / Mi 3815-3819 imperforate pairs + 2 x Mi 183 
imperforate blocks

3 0002285.

1986 Autó 6Ft elcsúszott embléma tévnyomattal + támpéldány / Mi 3833 with plate variety 8 0002286.

1983 Madarak vágott sor ívszéli 4-es csíkokban (24.000) / Mi 3624-3630 imperforate margin stripes of 4 12 0002256.
1983 Madarak X. vágott sor négyestömbökben (24.000) / Mi 3624-3630 imperforate blocks of 4 10 0002257.
1983 6 klf ívszéli vágott sor (22.000) / 6 diff erent imperforate margin sets 3 0002258.
1983 4 klf vágott blokk (19.700) / 4 diff erent imperforate blocks 3 0002259.
1983 4 klf vágott blokk (16.000) / 4 diff erent imperforate blocks 3 0002260.
1983-1986 4 klf vágott kisív (16.000) / 4 diff erent imperforate mini sheets 3 0002261.

1983 Festmények vágott sor ívsarki és Madarak vágott sor ívszéli párokban (20.000) / Mi 3612-3618 + 36254-3630 imper-
forate pairs

3 0002255.

2211. 2216.2205. 2207.

2233. 2240. 2263.2265.

2264. 2275.2273. 2286.

1983 Interparlamentáris Unió ajándék blokk (17.000) / Mi block 163, present of the post 3 0002254.

1982-1985 4 klf Europa vágott blokk (17.500) / 4 diff erent imperforate blocks 3 0002252.
1983 Juhász Gyula ívsarki vágott hatostömb / Mi 3599 imperforate corner block of 6 3 0002253.

1982 13 klf vágott bélyeg, a legtöbb ívszéli (16.800) / 13 diff erent imeprforate stamps 3 0002249.
1982 3 klf vágott blokk (17.500) / 3 diff erent imperforate blocks 3 0002250.
1982 7 klf vágott kiadás ívszéli párokban (17.200) / 7 diff erent imperforate issues in margin pairs 5 0002251.
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1988 Olimpia vágott sor ívszéli párokban + 2 db vágott blokk (16.000) / Mi 3959-3962 imperforate margin pairs + 2 x Mi 
198 imperforate block

3 0002311.

1988 Récék vágott sor (7.000) / Mi 3972-3976 imperforate set 3 4002312.
1988 Récék ívszéli vágott sor + vágott blokk (15.000) / Mi 3972-3976 imperforate margin set + Mi 199 imperforate block 3 0002313.
1988 Bélyegnap vágott sor ívszéli párokban + 2 db vágott blokk (21.000) / Mi 3990-3991 imperforate margin pairs + Mi 
200 imperforate block

3 0002314.

1988 9 db vágott bélyeg, 5 klf (16.200) / 9 imperforate stamps 3 0002315.
1988 4 db vágott sor (18.000) / 4 imperforate sets 3 0002316.
1988 3 klf vágott blokk (15.000) / 3 diff erent imperforate blocks 3 0002317.
1989 Bélyegkincstár, benne blokk fekete sorszámmal / Year book including Mi block 207 with black number 3 0002318.
1989 Bélyegkincstár, benne blokk zöld sorszámmal, csak 1000 példány (30.000) / Year book including Mi block 207 with 
green number

13 0002319.

1989 200 éves a bábolnai ménes vágott 4 csíkot tartalmazó ívdarab (14.000) / Mi 4015-4017 imperforate 4 stripes in sheet 
part

3 0002320.

1989 200 éves a bábolnai ménes 2 db eltérő színű hármascsík (fekete-barna ló) / 2 x Mi 4015-4017 stripes of 3 in diff erent 
colours (black-brown horse)

3 0002321.

1989 Francia forradalom vágott bélyeg + vágott fordított állású pár + vágott blokk (15.000) / 3 x Mi 4024 imperforate 
stamps + Mi 203 imperforate block

3 0002322.

1989 Bélyegnap vágott sor ívszéli 4-es tömbökben (14.000) / Mi 4048-4049 imperforate margin blocks of 4 3 0002323.
1989 4 klf vágott négyestömb, sok ívszéli értékkel (26.400) / 4 diff erent imperforate blocks of 4 3 0002324.
1989 16 klf vágott bélyeg, sok ívszéli értékkel (29.600) / 16 diff erent imperforate stamps 3 0002325.
1989 4 klf vágott sor (15.500) / 4 diff erent imperforate sets 3 0002326.
1989 3 klf ívsarki/ívszéli vágott sor (15.500) / 3 diff erent imperforate sets 3 0002327.
1989 3 klf vágott blokk / 3 diff erent imperforate blocks 3 0002328.

1990 Bélyegkincstár, benne hologramos blokk piros sorszámmal (69.500) / Year book including Mi block 218 with red 
number

22 0002329.

1990 Postatörténet I. vágott sor ívszéli párokban (12.000) / Mi 4067-4068 I. imperforate margin pairs 3 0002330.
1990 Madarak vágott sor ívszéli párokban (13.000) / Mi 4069-4074 imperforate margin pairs 3 0002331.
1990 Madarak vágott sor (6.500) / Mi 4069-4074 imperforate set 3 0002332.
1990 Földrészek virágai vágott sor négyestömbökben (22.000) / Mi 1077-1080 imperforate blocks of 4 3 0002333.

1988 Bélyegkincstár, benne feketenyomat blokk piros sorszámmal, csak 1000 példány! (60.000) / Year book including Mi 
block 199 with red number

18 0002310.

1986 14 klf vágott bélyeg, közte sok ívszéli érték (25.200) / 14 diff erent imperforate stamps 3 0002293.
1986 5 klf vágott blokk (21.500) / 5 diff erent imperforate blocks 3 0002294.
1986 4 klf vágott blokk (16.500) / 4 diff erent imperforate blocks 3 0002295.
1987 Bélyegkincstár, benne feketenyomat blokk piros sorszámmal, csak 1100 példány (32.000) / Year book including Mi 
block 194 with red number

13 0002296.

1987 Díszhalak és Téli olimpia vágott sorok ívszéli párokban (19.000) / Mi 3877-3882, 3929-3934 imperforate margin 
pairs

3 0002297.

1987 Régészet vágott sor párokban + Bélyegnap vágott sor párokban és vágott blokk (17.000) / Mi 3891-3894 + 3918-3919 
imperforate pairs + Mi 191 imperforate block

3 0002298.

1987 Régészet 5Ft ívszéli bélyeg lemezhibával / Mi 3894 margin stamp, plate variety 5 0002299.
1987 Kastélyok II. vágott sor ívszéli párokban (60.000) / Mi 3901-3904 + 3914-3916 imperforate margin pairs 10 0002300.
1987 Kastélyok II. ívsarki vágott sor (30.000) / Mi 3901-3904 + 3914-3916 imperforate corner set 9 0002301.
1987 Kastélyok II. vágott sor (30.000) / Mi 3901-3904, 3914-3916 imperforate set 3 0002302.
1987 Antarktiszkutatás ívszéli vágott sor + vágott blokk (18.000) / Mi 3907-3912 imperforate margin stamp + Mi 190 
imperforate block

3 0002303.

1987 Orchideák vágott ívszéli sor és vágott blokk (13.000) / Mi 3922-3927 imperforate set + Mi 192 imperforate block 3 0002304.
1987 3 klf vágott blokk (20.000) / 3 diff erent imperforate blocks 3 0002305.
1987 9 klf vágott bélyeg, közte ívszéli (14.500) / 9 diff erent imperforate stamp 3 0002306.
1987/1988 2 klf Orvosok ívszéli vágott sor (9.000) / Mi 3886-3890, 4060-4064 imperforate margin sets 3 0002307.
1987-1988 4 klf vágott blokk (22.500) / 4 diff erent imperforate blocks 3 0002308.
1988 Bélyegkincstár, benne feketenyomat blokk zöld sorszámmal, csak 1000 példány! (55.000) / Year book including Mi 
block 199 with green number

18 0002309.

1986 Európai biztonsági és együttműködési értekezlet 3 db sorszámkövető vágott blokk (15.000) / 3 x Mi 187 imperforate 
blocks

4 6002287.

1986 Gyümölcsök és Gombák vágott sorok ívszéli párokban (18.000) / Mi 3848-3853, 3871-3876 imperforate maring pairs 3 0002288.
1986 Kastélyok ívszéli vágott sor (15.000) / Mi 3854-3859 imperforate margin set 7 0002289.
1986 Kastélyok I. ívsarki vágott sor (15.000) / Mi 3854-3859 imperforate corner set 4 6002290.
1986 Kastélyok I. vágott sor (15.000) / Mi 3854-3859 imperforate set 3 0002291.
1986 4 klf vágott sor, sok ívszéli értékkel (18.000) / 4 diff erent imperforate sets 3 0002292.

1990-1999 közötti kiadások
Issues between 1990-1999 - Ausgaben 1990-1999

 

1990 Történelmi arcképcsarnok vágott ívszéli 8-as tömb (12.000) / 4 x Mi 4083-4084 in imperforate margin block of 8 3 0002335.

1990 Földrészek virágai vágott sor párokban + vágott blokk (17.000) / Mi 1077-1080 imperforate pairs + Mi 208 imperfo-
rate block

3 0002334.
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1991 Europa CEPT vágott kisív (50.000) / Mi 4131-4132 imperforate mini sheet 10 0002350.
1991 Magyarország csatlakozása a CEPT-hez vágott teljes ív (50.000) / Mi 4131-4132 imperforate complete sheet 5 0002351.

2299. 2300.

2301.

2321.

2353.

1991 Europa CEPT vágott kisív (50.000) / Mi 4131-4132 imperforate mini sheet 10 0002352.
1991 Magyarország csatlakozása a CEPT-hez szétvágatlan fogazott, négy kisívet tartalmazó nyomdai ív, nagy ritkaság! / 
Mi 4131-4132 4 mini sheets in a typographic sheet, RR!

160 0002353.

1991 2 db Europa CEPT kisív (40.000) / 2 x Mi 4131-4132 mini sheets 5 0002354.
1991 Europa CEPT - Európa az űrben vágott sor 30-as ívdarabokban (210.000) / 4133-4134 imperforate blocks of 30 44 0002355.
1991 Európa az űrben 3.222 teljes sor (kat. 3.222.000, névérték 136.000) / Mi. 4133-4134, 3.222 complete sets 100 0002356.
1991 125 éves a Budapesti Állat- és Növénykert vágott sor ívsarki 4-es tömbökben (28.000) / Mi 4136-4140 imperforate 
corner blocks of 4

3 0002357.

1991 Magyarországi Mária kegyhelyek sor ívsarki vágott párokban (10.000) / Mi 4143-4147 imperforate corner pairs 3 0002358.
1991 Száz éve repül az ember 3 db vágott sor (15.000) / 3 x Mi 4151-4154 imperforate set 3 0002359.
1991 Kastélyok IV. ívszéli vágott négyestömb (22.000) / Mi 4149 imperforate margin block of 4 3 0002360.

1990 Magyar borvidékek vágott sor párokban (13.000) / Mi 4101-4106 imperforate pairs 3 0002342.
1990 Bélyegnap ívszéli vágott sor és vágott blokk (10.000) / Mi 4107-4108 imperforate margin set + Mi 212 imperforate 
block

3 0002343.

1990 Ősállatok és Órák ívszéli vágott sorok (11.500) / Mi 4110-4115 + 4120-4123 imperforate corner sets 3 0002344.
1990 3 klf vágott blokk (16.000) / 3 diff erent imperforate blocks 3 0002345.
1990-1991 3 klf vágott blokk (25.000) / 3 diff erent imperforate blocks 3 0002346.
1990 10 klf vágott bélyeg, közte ívszéli (19.600) / 10 diff erent imperforate stamps 3 0002347.
1991 Eötvös torziós ingája ívszéli vágott 4-es tömb (16.000) / Mi 4124 imperforate margin block of 4 3 0002348.
1991 Földrészek virágai 2 db ívszéli vágott sor és vágott blokk (25.000) / 2 x Mi 4125-4129 imperforate margin sets + Mi 
214 imperforate block

3 0002349.

1990 A Magyar Köztársaság címere I. ívszéli vágott bélyeg és vágott blokk (12.000) / Mi 4099 imperforate margin stamp + 
Mi 211 imeprforate block

3 0002339.

1990 A Magyar Köztársaság címere ajándék blokk (25.000) / Mi block 211, present of the post 3 0002340.
1990 A Magyar Köztársaság címere ajándék blokk (25.000) / Mi block 211, present of the post 6 0002341.

2363. 2364. 2369.

1991 Bélyegnap ívsarki vágott bélyeg (7.000) / Mi 4158-4159 imperforate corner set 4 0002361.
1991 Bélyegnap ívszéli vágott sor és vágott blokk (19.000) / Mi 4158-4159 imperforate margin set + Mi 216 imperforate 
block

3 0002362.

1991 Mozart vágott sor és vágott blokk 2 FDC-n (19.000) / Mi 4158-4159 imperforate set and Mi 216 imperforate block on 
2 FDC’s

6 0002363.

1991 Mozart 20Ft ívszéli pár a középrész eltolódásával + támpéldány (60.000) / Mi 4159 pair with shifted middle part 14 0002364.
1991 Kastélyok V. vágott négyestömb (20.000) / Mi 4157 imperforate block of 4 3 0002365.
1991 Amerika felfedezésének 500. évfordulója vágott sor ívsarki 4-es tömbökben és vágott blokk (36.000) / Mi 4165-4169 
imperforate blocks of 4 + Mi 217 imperforate block

10 0002366.

1991 Amerika felfedezésének 500. évfordulója ívszéli vágott sor és vágott blokk (19.000) / Mi 4165-4169 imperforate 
margin set + Mi 217 imperforate block

3 0002367.

1991 Amerika felfedezésének 500. évfordulója vágott sor és vágott blokk 3 FDC-n (18.000) / Mi 4165-4169 imperforate set 
and Mi 217 imperforate block on 3 FDC’s

3 0002368.

1991 A Magyar Köztársaság címere II. blokk piros sorszámmal (60.000) / Mi block 218 with red number 30 0002369.
1991 A Magyar Köztársaság címere hologramos blokk fekete sorszámmal (50.000) / Mi block 218 with black number 
(ujjlenyomat / fi nger print)

5 0002370.

1991 A Magyar Köztársaság címere II. blokk fekete sorszámmal (50.000) / Mi block 218 with black number 26 0002371.
1991 A Magyar Köztársaság címere II. blokk fekete sorszámmal (50.000) / Mi block 218 with black number 20 0002372.
1991 Emberi Jogok Egyetemes Nyilatkozata ívszéli vágott 4-es tömb (20.000) / Mi 4172 imperforate corner block of 4 3 0002373.
1991 Téli olimpia vágott sor ívsarki 4-es tömbökben (20.000) / Mi 4175-4179 imperforate corner blocks of 4 3 0002374.
1991 9 klf vágott bélyeg, a legtöbb ívszéli (19.800) / 9 diff erent imperforate stamps 3 0002375.
1992 Európa - Amerika felfedezésének 500. évfordulója 3.205 teljes sor (kat. 3.846.000, névérték 176.000) / Mi. 4195-
4196, 3.205 complete sets

140 0002376.

1990 400 éves a Károli Biblia ívsarki vágott szelvényes négyescsík, benne fordított állású pár (12.000) / 2 x Mi 4086 in 
imperforate stripe of 4

3 0002336.

1990 Labdarúgó VB ívszéli vágott sor és vágott blokk (8.500) / Mi 4087-4092 imperforate margin set + Mi 210 imperforate 
block

3 0002337.

1990 Ferenczy Noémi és Ferenczy Béni vágott sor ívsarki 4-es tömbökben (12.000) / Mi 4095-4096 imperforate set in 
corner blocks of 4

3 0002338.
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1994 Budapest nevezetességei 19Ft ívsarki négyestömb elfogazva / Mi 4320 corner block of 4 with shifted perforation 8 0002379.
1995 Magyar Népművészet II. 1Ft hátoldalra nyomott bélyegképpel. A modern fi latélia egyik legnagyobb ritkasága! 
(350.000) / Mi 4325 print on the backside. A real rarity of the modern Hungarian philately! Certifi cate: Leitold

220 0002380.

1995 Olympiafi la kisív és sorszámozott feketenyomat blokk / Mi 4347-4348 mini sheet and black print block 3 0002381.
1998 Jendrassik György teljes ív tévnyomattal (15.000) / Mi 4502 complete sheet with plate variety 6 0002382.
1998 Karácsony I. ívsarki négyestömb, hátoldali ‘Az első bélyeg-előfi zetők tiszteletére’ felirattal és 5 tokkal (80.000) / Mi 
4520 corner blockf of 4, present of the post

12 0002383.

1998 Belföldi kiscsomag bélyeg, ívszéllel 3 0002384.
1999 Bélyegkincstár, benne feketenyomat blokk fekete sorszámmal / Year book including Mi block 250 with black number 22 0002385.
1999 Földrészek állatai feketenyomat blokk piros 027-es sorszámmal (90.000) / Mi 250 black print block with red number 60 0002386.

2000 Jeles magyarok 6 db blokk ívszéli felirattal (21.000) / 6 x Mi 253 block with overprint on the margin 3 0002387.
2002 Halasi csipke 3 db feketenyomat blokk (36.000) / 3 x Mi 4724 black print block 3 0002388.
2004 Teljes évfolyam vonalkódos bélyegei + blokkok + Sakk teljes ív + 3 klf Karácsonyi ív sorszám nélkül / Complete 
year, the sets with bar codes

5 0002389.

2004 Folkloriada teljes ív (12.000) / Mi 4875-4884 complete sheet 3 0002390.
2004 Folkloriada teljes ív és megszemélyesített teljes ív (23.000) / Mi 4875-4884, 2 diff erent complete sheets 5 0002391.
2004 Kis magyar sakktörténet postatiszta és pecsételt teljes ív (18.000) / 2 x Mi 4885-4948 complete sheets 5 0002392.
2004 Kis magyar sakktörténet 2 db teljes ív (18.000) / Mi 4885-4948, 2 complete sheets 5 0002393.
2004 Karácsony bélyegem 3 klf teljes ív sorszám nélkül (33.000) / 3 diff erent complete sheet without numbers 3 0002394.
2004 Karácsony bélyegem 3 klf teljes ív sorszámozva (30.000) / 3 diff erent complete sheet with numbers 3 0002395.
2004/2007 Karácsonyi bélyegem - Angyalkák 3 klf teljes ív. közte sorszámozott és sorszám nélküli (28.000) / Mi 5946-
4961, 5252-5257 3 diff erent complete sheet

4 0002396.

2005 Csillagjegyek kisív és 12 klf megszemélyesített teljes ív (posta ár: 26.000) / Mi 4993-5004 mini sheet + 12 diff erent 
complete sheet

26 0002397.

2005 Csillagjegyek kisív és 12 klf megszemélyesített teljes ív (posta ár: 26.000) / Mi 4993-5004 mini sheet + 12 diff erent 
complete sheet 26 0002398.
2006 5 klf teljes ív (59.000) / 5 diff erent complete sheet 6 0002399.
2006 5 klf teljes ív (59.000) / 5 diff erent complete sheet 6 0002400.
2007 Ballagás bélyegem I.-IV. promóciós teljes ívek (29.000) Mi 5151-5182 complete sheets 4 0002401.
2007 Stressz világkonferencia ívsarki vonalkódos pár / Mi 5250 corner pair with bar code 3 0002402.
2007 9 klf teljes ív (64.500) / 9 diff erent complete sheet 9 0002403.
2007 9 klf teljes ív (64.500) / 9 diff erent complete sheet 9 0002404.
2008 Teljes MINTA évfolyam párokban + blokkok (Névérték: 18.100) (40.000) / Complete year SPECIMEN 3 0002405.
2009 Teljes MINTA évfolyam párokban + blokkok (Névérték: 15.600) (32.800) / Complete year SPECIMEN 3 0002406.

2010 Teljes MINTA évfolyam négyestömbökben + blokkok (Névérték: 28.160) (64.000) / Complete year SPECIMEN 6 0002407.
2010 6 db Antall József felülnyomott blokk (24.000) / 6 x Mi block 336 3 0002408.
2010 6 db Antall József felülnyomott blokk (24.000) / 6 x Mi block 336 3 0002409.
2011 Teljes MINTA évfolyam: 24 klf kiadás és 6 klf blokk (Névérték: 11.920) (23.570) / Complete year SPECIMEN 3 0002410.
2011 Magyarország új alaptörvénye blokk kristályos változat (11.000) / Mi block 341 II. 5 0002411.
2011 Karácsony sor vonalkódos ívsarki négyescsíkokban, ívszéli felirattal / Mi 5536-5537 set in corner stripes of 4 with 
barcodes and text on margin

10 0002412.

2012 Teljes MINTA évfolyam (Névérték: 15.450) (34.090) / Complete year SPECIMEN 3 0002413.
2013 Teljes MINTA évfolyam (Névérték: 16.420) (34.300) / Complete year SPECIMEN 3 0002414.
2014 Teljes MINTA évfolyam (Névérték: 20.125) (39.930) / Complete year SPECIMEN 3 0002415.
2014 Seuso kincsek vágott blokk / imperforate block 3 0002416.
2015 Teljes MINTA évfolyam (Névérték: 16.880) (37.190) / Complete year SPECIMEN 3 0002417.
2015 Róth Miksa bélyegszett a 4 klf speciális blokkal (50.000) / Mi block 380, Presentation pack 26 0002418.

1992 Bélyegnap MINTA blokk + 2 db ajándék blokk, az egyik postatiszta a másik emléklapon alkalmi bélyegzéssel 
(26.800) / 3 x Mi block 221 SPECIMEN, MNH and used

3 0002377.

1992-1997 Europa CEPT 5 klf teljes ívsor (195.000) / Mi 5 diff erent set in complete sheets 24 0002378.

2000-2009 közötti kiadások
Issues between 2000-2009 - Ausgaben 2000-2009

 

2015 Róth Miksa túlfogazott és vágott blokk azonos sorszámmal (23.000) / Mi 380 special block pair with same number 3 0002419.
2016 Teljes MINTA évfolyam (Névérték: 17.950) (38.510) / Complete year SPECIMEN 3 0002420.

2010-től naptjainkig
New issues from 2010 - Neuheiten ab 2010

 

2016 Gróf Széchenyi István vonalkódos hajtott 50-es teljes ív ,,A Magyar Posta köszönti az előfi zetőket’ hátoldali felirattal 
(~230.000) Mivel ezt a bélyeget előfi zetői ajándékként adták, a teljes ív rendkívül ritka RRR!!! / Present of the post for new 
issue subscribers, folded complete sheet of 50. Extremely rare!

20 0002421.
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2379.

2380.

2383. 2386. 2402.

2412. 2416. 2418.

2419. 2422. 2423. 2431.

2018 Karácsony teljes ív, a Magyar Posta által reklám célra megszemélyesítve, csak piros színű nyomatokkal + postai 
jelzés az ív alján / complete sheet with diff erent red colour advertising text, handwritten fi gures on the margin below

18 0002433.

2018 Katonák és bélyeggyűjtés bélyegkiállítás megszemélyesített teljes ív / complete sheet 30 0002434.
2018 Magyar szentek és boldogok blokk + piros sorszámú speciális blokk / Hungarian Saints and Blesseds block + special 
issue with red number

3 0002435.

2018 Pécs teljes ív, a Magyar Posta által reklám célra megszemélyesítve, csak piros színű nyomatokkal + postai jelzés az ív 
tetején / complete sheet with diff erent red colour advertising text, handwritten numbers on the upper margin

20 0002436.

2018 Levendula bélyegszett a 4 klf speciális blokkal / Presentation pack 26 0002437.
2018 Levendula fogazott és vágott blokk azonos sorszámmal FDC-n / perforate and imperforate block with same number 
on FDC

4 0002438.

2018 MÁV fogazott és vágott blokk azonos sorszámmal FDC-n / imperforate and perforate block with same number on 
FDC

4 0002439.

2018 Szent István hajó fogazott és vágott blokk azonos sorszámmal 2 db FDC-n / perforate and imperforate block with 
same number on 2 FDC’s

4 0002440.

2019 Seuso-kincs bélyegszett bontatlan csomagolásban / Presentation pack 12 0002441.

2432. 2433. 2434. 2436. 2437.

2438. 2439. 2440. 2441.

2018 150 éve indult a Magyar Királyi Mozgóposta megszemélyesített teljes ív / complete sheet 20 0002432.
2018 100 éves a Repülő Posta megszemélyesített teljes ív / complete sheet 36 0002431.

2377.

2017 Teljes MINTA évfolyam (Névérték: 17.230) / Complete year SPECIMEN 3 0002425.
2017 150 éves a magyar bélyegkibocsátás 3 db vágott kisív piros sorszámkövető sorszámokkal / 3 x Mi 5903-5906 imper-
forate mini sheets

6 0002426.

2017 150 éves a magyar bélyegkibocsátás 2 db vágott és 2 db túlfogazott kisív (24.000) (Névérték 8.800) / 2 x Mi 5903-
5906 perforate and imperforate mini sheets

8 0002427.

2017 150 éves a magyar bélyegkibocsátás 3 db kisív zöld sorszámkövető sorszámokkal (18.000) / 3 x Mi 5903-5906 mini 
sheets

6 0002428.

2018 Teljes MINTA évfolyam (Névérték: 20.330) / Complete year SPECIMEN 3 0002429.
2018 Magyar bélyegek éves szett / Year set 22 0002430.

2016 150 éves a Pesti állatkert bélyegszett a 4 klf speciális blokkal / Mi block 390, Presentation pack 26 0002422.
2016 150 éves a Pesti állatkert túlfogazott és vágott blokk azonos sorszámmal (23.000) / Mi 390 special block pair with 
same number

3 0002423.

2016 2 db fogazott és 2 db vágott Állatkert blokk (46.000) / 4 x Mi block 390 perforate and imperforate 6 0002424.

A képeslap, numizmatika és egyéb papír és régiség 
tételek online katalógusban szerepelnek 

www.darabanth.com
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1924 Than Mór emlékív I. ‘A Magyar Levélbélyeg’ I. műmelléklete, sorszám nélkül / Souvenir sheet 10 0002449.
1933/7a Cserkész IV. Jamboree Gödöllő, repülők emlékív (100.000) / Scout Jamboree 30 0002450.
1937/2cb Pannóniai bélyegegyesület emlékív alkalmi levelezőlapon / souvenir sheet on postcard 14 0002451.
1938/5a Siófoki IV. Nemzetközi Sporthét emlékív a Szent István emlékév nagy méretű alkalmi borítékján / Souvenir sheet 
on cover

16 0002452.

1939/1bb III. Bélyeggyűjtési propaganda emlékív alkalmi bélyegzéssel levelezőlapon / souvenir sheet with special cancel-
lation on postcard

12 0002453.

1943/1a Balatoni sporthét bélyeg az emlékívből alkalmi levelezőlapon és bélyegzéssel / Stamp from a souvenir sheet on 
postcard

12 0002454.

1943/1c Balatoni sporthét bélyeg az emlékívből alkalmi levelezőlapon és bélyegzéssel / Stamp from a souvenir sheet on 
postcard

12 0002455.

1995 A II. világháború pestszentimrei áldozatai emlékmű avatása 3 klf emlékív, ritka! / 3 diff erent souvenir sheets, rare! 10 0002456.
1996/5,6 Nagy Imre emlékív garnitúra, mind 5 változat párban, azonos sorszámvégződéssel (100.000) / souvenir sheet col-
lection 5 varieties, each 2 diff erent

38 0002457.

1996/22 A forradalom 40. évfordulója 5 db-os emlékív garnitúra, azonos sorszám végződéssel (65.000) / souvenir sheet 
collection with 5 varieties

22 0002458.

1996/22 A forradalom 40. évfordulója emlékív tévnyomat (75.000) / souvenir sheet with plate variety 26 0002459.
1996-1999 Millecentenárium emlékív és annak 6 féle felülnyomott változata (31.900) / 6 diff erent souvenir sheets 5 0002460.
1997/11 Ajándék a szervezett bélyeggyűjtés aktivistái részére 4 db-os emlékív garnitúra azonos sorszám végződéssel 
(75.000) / souvenir sheet collection with 4 varieties

16 0002461.

1997/19 Petőfi  Sándor 4 db-os emlékív garnitúra azonos sorszámmal (20.000) / souvenir sheet collection 6 0002462.
1998/3 150 év Nemzetközi Bélyegkiállítás 5 db-os emlékív garnitúra piros felülnyomattal azonos sorszámmal (65.000) / 
souvenir sheet collection of 5

18 0002463.

1998/6a Óbuda-Buda-Pest 4 db-os emlékív garnitúra piros felülnyomással, azonos sorszám végződéssel (45.000) / souvenir 
sheet collection with 4 varieties

14 0002464.

1998/F6b Óbuda-Buda-Pest emlékív feketenyomat zöld felülnyomással (12.000) / souvenir sheet 4 0002465.
1998/8a Nagy Imre halálának 40. évfordulója 5 db-os emlékív garnitúra, azonos sorszám végződéssel, fekete felülnyomás-
sal (55.000) / souvenir sheet collection with 5 varieties

20 0002466.

1998/8b Nagy Imre halálának 40. évfordulója 5 db-os emlékív garnitúra, azonos sorszám végződéssel, piros felülnyomással 
(60.000) / souvenir sheet collection with 5 varieties

24 0002467.

1998 Az Árvíz emlékív hajtott, felvágatlan teljes íve, mind a 9 változatot tartalmazza (50.000) / complete folded sheet 
included the 9 souvenir sheets

10 0002468.

1999/3c+K3c+F3c+A3c NATO 4 db-os emlékív garnitúra arany felülnyomással, a tervező Svindt Ferenc aláírásával 
(55.000+) / souvenir sheet collection, 4 varieties, sogned by designer Svindt

22 0002469.

2000/72 Regnum Marianum 3 klf emlékív színpróba nyomat + felülnyomott változataik / souvenir sheets 3 6002470.
2010 Hunfi la Sopron emlékívpár, a ritka változat / souvenir sheet pair, rare 3 0002471.

2019 Seuso-kincs fogazott és vágott blokk azonos fekete és piros sorszámmal / perforate and imperforate blocks with same 
number

8 0002442.

2019 Kínai magyar diplomáciai kapcsolatok 70. évfordulója kisívpár / mini sheet pair 3 8002443.
2019 50 éve lépett először ember a Holdra 2 db normál és 2 db vágott blokk, sorszámkövetőek / 2 perforate and 2 imperfo-
rate blocks

3 0002444.

2019 50 éve lépett először ember a Holdra 2 db normál és 2 db vágott blokk, sorszámkövetőek / 2 perforate and 2 imperfo-
rate blocks

3 0002445.

2019 Gervay Mihály normál és vágott blokk FDC-n / perforate and imperforate block on FDC 3 0002446.
2019 Interparlamentáris Unió normál és vágott blokk 2 db FDC-n / perforate and imperforate block on 2 FDC’s 3 0002447.
2019 Szépművészeti Múzeum normál és vágott blokk FDC-n / perforate and imperforate block on FDC 3 0002448.

Emlékívek
Private souvenir sheet - Gedenkbogen

 

2013 Megjelent a Magyar posta- és illetékbélyeg katalógus 60. kiadása ajándék emlékívek, mind azonos 30. sorszámmal, 6 
db (46.000) / souvenir sheets

10 0002472.

2017-2019 1-64. valamennyi Magyarország vármegyéi 1. számú teljes emlékív garnitúra sorozat. Minden garnitúra 4 
példányos, zöld sorszámmal. Vékony papíron a megyére jellemző címeres hátoldali nyomat + karton + fekete + pauszos 
változat / 4 x 64 diff erent souvenir sheet collection, all varieties.

240 0002473.

2017-2019 1-64. valamennyi Magyarország vármegyéi emlékív alap változat 1-es sorszámú példánya, fekete sorszámokkal 
/ 64 souvenir sheets normal version, each with black 1. numbers

38 0002474.

2018 145 éves a gyorsúszás 5 db-os emlékív garnitúra azonos sorszámmal / souvenir sheet collection of 5 3 0002475.
2019 2 db Veterán Asztalitenisz EB 3 db-os emlékív garnitúra azonos sorszámmal, egyik szett pecsételt / 6 souvenir sheets 3 6002476.

2443. 2444. 2446. 2447.2442.

Minden tétel képekkel a weboldalon / All items with pictures on our website
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2449. 2450. 2451. 2452.2448.

2453. 2454. 2455. 2456.

2468. 2473. 2474.

Jegyzetek
Notes - Aufzeichnungen
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Internet: www.darabanth.com
 Email: info@darabanth.com

33. Nagyaukció:  2020. május
• Magyar és külföldi fi latélia és postatörténet
• Régi városképes- és motívum képeslapok

 Az aukcióra várjuk a szállításokat szeptember végéig

Havi két gyorsárverésünkre folyamatosan vásárolunk, vagy árverésre átveszünk:
Bélyegeket, leveleket, mindenfajta papír és fémpénzeket,

régi képeslapokat, könvyeket, kéziratokat, festményeket, grafi kákat, egyéb régiséget
Folymatosan növekvő, nemzetközi ügyfélkör, kimagasló eredmények, kiváló online rendszer

Akár be-/elad, akár vesz: www.darabanth.com
• Széles, hazai és nemzetközi ügyfélkör 

• Színvonalas árverések
• Húsz éves aukciós gyakorlat 
• Gyors és pontos elszámolás

• Valós idejű, megbízható online árverési rendszer
• A beadások online nyomon követhetőek

• Évente 24 gyorsárverés és 2 nagy aukció

••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••

A Darabanth Kft. Magyarország piacvezető online  aukciósháza

The Darabanth Co. Ltd. is Hungary’s leading philatelic, numismatic and postcard auction-house

Either you buy or sell: www.darabanth.com
• Large Hungarian and international clientele 

• Auctions of high standard
• Twenty years experience in philatelic auctions 

• Fast and fl exible payments
• Real-time, reliable online auction system

• The consigned items can be monitored online
• 24 online auctions and 3 fl oor auctions per year

33rd Major auction: May 2020

Consignments accepted until late September

Our online auctions off er 12 000-15 000 items
Expanding clientele - outstanding results

Consignments in various fi elds are welcome!
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Az aukció külföldi fi latélia és postatörténet tételeit megtalálja honlapunkon!

W W W . D A R A B A N T H . C O M
International philately and postal history lots can be found in the online catalogue!
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To vá b b i  t ö b b  e z e r  l e v é l  a z  o n l i n e  k a t a l ó g u s b a n !
S o k  e z e r  m a g y a r  é s  k ü l f ö l d i  l e v é l  1 0 0 0  f o r i n t r ó l !

N é z z e  m e g  a  k í n á l a t o t !

A n d  y e t  m o r e  t h o u s a n d s  o f  H u n g a r i a n  a n d
f o r e i g n  p h i l a t e l i c  c o v e r s !

C h e c k  o u t  t h e  o n l i n e  c a t a l o g u e  o f  t h e  a u c t i o n .
A l l  t h e  c o v e r s  s t a r t  f r o m  1 0 0 0  H U F !
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930.898.893.

847.1709.966.

1670.412.873.

887.839.

688.892. 1665.

840.1907. 2097.

1647.1738.1078.728.

1075. 838.830.1804.

2353.1828.2105. 1764.

1058.1474.1479.



Havonta két gyorsárverés: magyar és külföldi fi latélia és postatörténet, numizmatika, 
képeslap és más gyűjtési területek. Katalógus és online ajánlattétel weboldalunkon.

Monatlich zwei Fernauktionen: Philatelie und Postgeschichte Ungarn und Ausland, Numis-
matik, Ansichtskarten. Online Katalog auf unserer Webseite. 

Two mail auctions monthly with Hungarian and foreign philately, postal history, postcards, 
numismatics, art and collectibles. Visit our website and bid on-line!

Megközelíthető,ségünk / Büro und Auktionsraum / Offi  ce and auction

Megújult webáruházunk a webshop.darabanth.com oldalon, ahol részletes kereső rendszer, feliratkozá-
si lehetőség különböző témájú újdonságokra, és folyamatosan bővülő kínálat várja magyar és külföldi 
bélyegekből, bélyegújdonságokból, képeslapokból, katalógusokból és kellékekből.

Darabanth Philatelic and Numismatic Auction Co. Ltd. 1061 Budapest Andrassy ut 16

Our new webshop has been opened at webshop.darabanth.com. We off er you a continually expanding 
collection of Hungarian and foreign stamps, new issues, postcards, catalogues and 

supplies – an advanced search system and the new option to sign up for newcoming items in  of various 
topics.

Phone: +36-1-317-4757 Fax: +36-1-318-4035 E-mail: info@darabanth.com

Filatélia, képeslap, numizmatika,
 művészet, papírrégiség

Philately, postcard, numismatics, art and collectibles
2019. november 16. 9:30 Danubius Hotel Gellért (Budapest XI. Szent Gellért tér 2.)

online rész zárás: 18:00 - www.darabanth.com

16. November 2019 9:30 (CET) Danubius Hotel Gellért (Budapest XI. Szent Gellért sq 2.)
Online part closing 18:00 at www.darabanth.com

www.darabanth.com
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